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मावार्थः-- ययपि सव रागोमिं य॒णत्वपना सदश हँ तथापि सामान्यपनेसे जैसे गणोके चिदात्मक ओर्‌ 
अचिदात्मक भद होते दै वैसे ही क्रियावती शक्तिम्प तथा भाववती शक्तिरूप भी गुणोके भेद मनि गये ह | 
अग-गरन्थकार स्वय कियावती शक्ति तथा भाववती रक्तिका निरूक्त्यथे धताति दै । 
क्रियावती ओरं भाववती राक्तिका निरुक्त्यथ । 
तत्र क्रिया प्रदरो देरप्ररिस्पदलक्षणो वा स्यात्‌ । 
भावः राक्तिविरोषस्तत्परिणामोथ वा निररादैः ॥ १२४ ॥ ॑ 
अन्वयाश्ः-- ( तच्र ) उनमें क्रियावती शक्तिका निरक्तयथै यद हे कि ( देः ) प्रदेश ( वा ) ॥ 





मको ( जाव ) भाव कहते हं । 
| ह 4 ५.३ 
नावार्थः- _ पययि दो प्रकारकी होती दैः व्यजन परयो २ भर पर्य । उनसे क्रियावती शकि निमि. 
त्से होनेवाली प्यायको व्यन्जन पयौय तथा भाक्वती `शक्तिके निमित्तसे दोनेवाठी प्यौयको अर्थपयीय कहते है । जसा 
कि आमक पयसे खुलासा किया गया दै कि जिते प्रदेश द वे द्रव्य पर्याय द मौर प्देशवत्वके विना शेष रुर्मोके तरतम 
सूपे अश कल्पनाका नाम अर्यपर्याय हे । 


भकस भिसावती शिका यः समानके सिए निवा शे दो अथर माने दै णक पेश इसरा पद || 






$थ 6 कवक क स्नणक्ख्दछी ~ ~ < 


ठका | 
ननु चेचं सति नियमादि पयायाः भवन्ति यावन्तः । 
सवे गुणपयोया वाच्या न द्रव्यपययौः केचित्‌ ॥ १२२॥ ॑ 
अन्वयार्थः-- ( नलु ) शंकाकारका कना दे मिः ( एवं च सति ) गुणो ससुदायात्मकः दरल्यके मान- ४ 
नेर ( इं ) यंप ( नियमात्‌ ) नियमसे ( यावन्तः पर्याया भवन्ति ) जितनी भी प्ये रोती है ८ सवं ^ 
शुणपयायाः वाच्याः ) वे सव गुण पयय कही जाना चाहिये ( केचित्‌ द्रव्य पथ्याः न ) किसीको भी द्रव्य (4 
पयाय नही कहना चाहिये । 
भावाधः-- शंकाकारका कथन दै रि यदि एग समुदायो द्रव्य कहते हौ ओर सव गुणो उतादादि- |§ 
के पये जति है तो स्र पर्यीयोको गुणप्यीयदी कना चाद्ये । द्रन्यपर्याय किसी भी पर्यीयको नही ^ 
कहना चाहिए । ८ 
समाधान । 
तत्रे यतोऽस्ति विदोषः सति च गुणानां गुणत्ववत्वेपि । 
चिदचिद्यथा तथा स्यात्‌ क्रियावती राक्तिरथ च भाववती ॥ १२२ ॥ 
अन्वयां -- (त्र) उपधुक्त शंका ठीक नदी है (यत, ) क्योकि ( युणानां खणत्ववत्वे सत्यपि ) 
सामान्यपनेसे गणत्वचत्यके सच्ख रहते हुए भी गुणो ( विद्दोष अस्ति ) पिरेष-भेद दे ( यथा ) जेस आत्मके 
{ चित्‌ ) चिदात्मकर शक्ति सूपगुण ( च ) ओर अजीव ्रन्योके ( अचित्त) अचिदात्क शक्ति स्प गुणणसे 





सामान्यपनसे दो मेद दत ह ८ कथा ) वैसेरी द्रव्यक्े ( क्रियावती राक्ति ) क्रियावती शक्ति सूप गुण ( अथच ) || 


ओर ८ नाववती दाक्तिः ) भाववती शक्ति रूप शुणं एसे गुणे दो मद होते द । 


सखदाय द्रव्यं स्यात्‌ ) 





( अयं अर्थ; ) साराय यह्‌ 


६ 
गुण सयुदायरूपही द्व्य, द्रव्य 


¶्वसूरिभिः 
कटलात्ता 


हैक ्रदेशसूप द्य, द्रव्य नहीं कहलाता है 
९ कि (खल) निश्चये गुणे सपमे ( विभज्यमाना; यणाः एव ददा; विभज्य 


भान अथात्‌ एक २ करफे व्रिमानित भ्चि गये समप गुणी द्रव्य है । 
भावार्यः- किसी भी द्वयक सनपरणं रणो उद्धते दि उस द्रव्यसे श्यके कल्पित क्षिया जायतो 
गुणोके सिवाय द्रव्य को पृथक वसु मतीत नही होती हे । सट र्व आचार्यने गण पयदायकोही द्रव्य 
है । पकार दर्ये किन्‌ जमित योम उलादादिकं सिद्ध कके धरण रणही न्ये । ओर वह्‌ दरव्यही 
खेद्धिसे विभक्त किया जाकर गुण कटटाता ह 1 ऊख भिन्ने नही हे। अत गुण पदायही द्र्य है 
दो ह । मब भगे पदि क सयदाय ही द्रव्य तो सव पूया यणपयाय कहलाना चादि । द्र्वपर्याय 
से पर्यायो पा णे 
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अन्वया्थः-- ( तत्‌ असत्‌ ) वट कथन टकः नदीं ह (यतः) क्योकि (सः पक्लः ) वह पक्ष 
८ प्रमाणद्ान्तात्‌ अपि यापितः ) प्रमाणयुक्तच््टान्तस भी बाधित दे (यथा) जेस कि ( सदकारफले ) 
आममें ( युगपत्‌ > एकरी साथ ( वर्णादि विद्यमानत्वात्‌ ) वण, रस, गन्ध ओर स्पदी य चार गुण पाये जाते है । 


भावार्थं -- गुणोको नष्टोयन्न माननम एक समयम एकी गण होसकेगा । युगपत्‌ अनेक गुण दरव्यम नहीं 
होसकेगे । परन्तु आममे भिन्न २ व्यक्तियोके द्वारा एकी समयमे भिन्न २ इन्द्र्यो स्यदः रस, गन्य तथा वणकी प्रामा- 
| णिक प्रतीति दोनेस एक समयमे कवर एक गुणका सानना बाधित दौजाता द । इसटिए मी गुभोका नाश तथा उत्पाद 
मानना युक्तियुक्त नरी है-तीति वाधित दै । 
अथ दिति दोपभयान्नित्याः परिणामिनस्त इति पक्षः। 
` तत्कि स्यान्न गुणानम॒त्पादादिनयं - समं न्यायात्‌ ॥ १२९ ॥ 


अन्वयार्थं -- ( अथ ) अव कदाचित ( ठति दोपमयात्‌ ) इम दोपे भयते ( ते नित्या परि- || ¢ 
पामिनः ) वे गुण नित्य यर परिणागि हं (इति पक्षः चेत्‌? यदि यद पक्ष मानदा (तत्‌ ) तो पर्‌ (न्यायात्‌) ॐ 
| न्याये ( यणाना ) सरण { समे उत्पादग्दि्य किन स्यात्त) युगपत्‌ उत्पादाटित्रय होतेह ४) 0 
| नरी मानर्तते छ 





-नावार्यं -- ग्रन्थकार कदत ह कि उक्त कथनानुमार नवीन सु्गोकी उत्पत्ति, प्रवे गुोका नाश सिद्ध नदी || { 
' टासकतेके कारण यदि आप रुणोकेा नित्य ओर परिणामीं स्वीकार करते दो तो पिर रगोका नित्य दोनेसे प्रोव्यात्मक ||, 
तथा पर्णिमीं सेने उत्पादव्ययात्मक दके कारण प्रत्यक्र रुणे भी युगपत उत्पादादित्रय क्यौ नदीं मानेठेते ? ६ 


अपि पूर्वं च यदुक्तं द्रव्यं किटः केवलं प्रदेयाः स्युः । 


तच्र प्रदेरावत््वं स क्रोऽपि सोऽप यणः ॥ १३० ॥ 





कायं हे) किन्तु रेष निप्किय चारं दरव्यम केवर प्रदेशकन्पनादी रियावती रत्ति काय दं 
शक्तिम त्रिथा शद्वका थ प्रदेशा अथवा श्रदेश परिस्पन्दात्मकं क्रिया स्यि दै) 
निसपरकार क्रियावती शक्तिम कियाश्के दौ अथव रहण कवि द उसीप्रकार भाचवती शक्तिम भी भाव शद्रके || ® 
दतो अर्थ ग्रहण क्वि द। राणोका नाम भाव है। तथा पटगुणी हानिवराद्धख्पसे यणोमे प्रतिसमय होनेवाठे तार्तम्यको ) 
मी भाव कहते है । अथात्‌ गुण कल्पना मर यणो तासतम्यसे दोनेवाटी गुणांश कल्पनाको भाव कहते ई । 
द्रव्य पयौय ओर शण पर्यायका स्वरूप । 


यतरे प्रदेशभागास्ततरे द्रव्यस्य पय॑या नाम्ना । 

यतरे च विशेषास्ते गणपयैया भवन्त्येव ॥ १२५ ॥ 

परदेदामागाः ) द्रन्यके जितने प्रदेशरूप अदा हे | ( तनरे ) उतने वे सब 
पीय हे ( च ) ओर ( यतरे ) जितने ( विद्योषांशा ) गुणके 
ल ) गुगप्यीय दी करे जाते दै । 

कीजाती है अर्थौत्‌ ¢ अमुकं ्रन्यके इतने प्रदेश 
अङ्वकस्पनाको अर्थत भरत्येक द्रन्य सम्बन्धी जो 
ह्वाको गुणपर्याय कदत ई । 


| 
पृहे । इसय्यि क्रियावती 


== 





क 


क 


" - - कन 44 


(र 


अन्वयार्धः-- ( यतरे 
( नाम्ना ) नामसे ( द्रव्यस्य पर्यया; ) द्रव्य 
अं द ( ततरे ) उतने वे सतर ( शुणपयया ण्व भवनि 
-नावाः-- प्रदश्वत्व गुणके निमित्ते जो अशकसपना 
कल्यनाको द्रल्यपर्याय कदत द ओर रुकी तसतमस्प्‌ 
ह उनकी प्रतिसमय दोनेवाटी प्ट्यणी दानि वृद्धिसे तरतमसूप अव 


द 


~ ~ ~_ ~ = ~ ~+ स-व व्य 


-------- 


देइ 

अनन्तानन्त गण 
पूर्वोक्तः कथनका उपसंहार । 

तत एव यदुक्तचरं व्युच्छदादित्रयं गुणानां हि! ` 

अनवाभेदं सव प्रयक्षादभमाणसिद्धत्वात्‌ ॥ १३९ ॥ ` 


ः 
~ ~ क त क क 


पचान्यायी 


---------- -----~----------------~-- --- 


1 स 


रहते ह । अथीत्‌ एेसा फभी समयहौ नदी आता ह जव किं द्रव्यत सव गुण थुगपतु श गहत टौ | इसरिष उन 
युगपतवतीं होनेसे सह कहते है । 
रका समाधान । ` 


नतं सह समं मिरित्वा द्रव्येण च सहथरुवो भवन्त्विति चेत्‌ । 
तन्न यतो हि गुणेभ्यो द्रव्ये प्रथगि्ति यथा निषिद्धत्वात्‌ ॥ १४० ॥ 
अन्वयाथः-- ( नलु ) दकाकारका कना है फि ८ द्रव्येण सह ) द्रव्यके साथ अयात्‌ ८ समं ) 
युगपत्‌ ( मिित्वा ) मिलकर दोनेवाले गुर्णोको ८ सदशुवः भवन्तु ) सहभू कहना चाहिए ( इति चे चेत्‌ ) यदि 
एेसाक्टोतो( तृन्न › वह्‌ शके नहीं है (यत कयोप ( दि ) निथयसे ८ गुणेभ्य ) यणेसि ( द्रव्यं ) द्रव्य 
( पृथक्‌ ) पृथक दँ ( इति ) यद बात ८ यथा निषिद्धत्वात्‌ ) यथा समय पले ही निषिद्ध की गई द । 


-माचाधः-- सद्दा शहयका युगपत्‌ अर्थं न मानकर “साथ ,. अर्थं मानकर ^ द्रन्यके साय युगपत्‌ भिलकर 
जो होवेसो महभू अर्थात्‌ गुण द्वके साय युगपत्‌ भिककर होति है दसस्मि उनदे सदमावी कदत , यह्‌ जौ शंकाकारने 
सभ शद्रकी व्युखत्ि बताई दै वह ठीक नहीं है । क्यौ ेसा माननम गणो द्र्य पृथक दै, ण स्दणालह ह 
है एेसा अनिष्ट प्रसग आता है भिसका कि मिवेध पटे ही किया जाधुका दै । 


सदभू राका साथ अथं माननेमें दोष । 
ननुचेवमतिव्यापिः पयौयेष्वपि गणानुषगत्वात्‌ । 
पयाय. पृथगिति चेत्सव सर्वस्य दुनिवारत्वात्‌ ॥ १४१ ॥ 
अन्वयां -- ( नज च ) ओर ८ एव ›) जो द्रत्पके साथ मिलकर होवे ह गुण दै एेसा गुणका लक्षण 
माननेपर ( पयायेघु अपि ) पर्यायोमे मी ( छणादषद्गत्वात्‌ ) गुणश रक्षणका अद्ुषद्च होनेसे अथीत्‌ गुणका 
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अथचचकाथत्वादथौदेकाथवाचकाः स्वं ॥ १२८ ॥ 


अन्वया्थः-- ( 
( यथा ) जसे मि ( णणाः ) 
अन्वयी-द्रव्यके साथ 
यत्वात्‌ ) अधकी 
। मावाथः-- य॒, सहभू, 
रण ठानेके लिए वाक्यान्ते, सदर, 
वोत अर्थको स्पष्ट कते टै । 


सदभ्ू रशद्का निरूक्त्यर्थं | 
सह साधे च समं वा तच 
अयमथों युगपत्ते सन्ति 


त्ाक्यान्तर एतत्‌ ) बही दूसरे बावरो गर्णोका लक्षण दसा कदा जासकता 
यण ( सह्चुवः सहभू-युगपत्‌ हदोनेवासे 
अन्वय रखनेबाठे ( च ) तथा ( अथीः ) अरूप 
दष्टिसे एकार्थक होनेके कारण ( 
अन्वयी ओर्‌ अर्थ ये चारही श्र गुणे 
न्वयी तथा सर्यको रणके पर्यायवाचकं दिखाकर प्रत्येकी निरक्तिदरारा 1. 


1 


हे 
नखि ( अपि च) जोर ( अन्वयिन; ) 
॥ ९ अतः ( सर्वे ) ये सव ( अर्थात्‌ एका- 
"काथवाचकाः ) एकार्थं वाचकं है | 


वाचक है | गुणका विस्तृत सूपसे प्रक- 


छोय कसय कसय कस्य क्क कसक कसर आकः 


भवन्तीति सहरवः प्रोक्ताः । 
न पय त्क्रमाः ॥ १२९ ॥ 





अन्वया -- ( तच्र ) युण वाचकं महभू आदि शोभेते तदम रद्धकी श्युत्पत्ि य॒ दै कि गुण, द्रन्यके 
( सद्‌ 9 सह अथौत्‌ ( सार्थं ) साथ ( च ) अथा ( समं वा) वुगपत्‌ ( भवन्ति ) होते ह ( इति ) इसरिणए 


च ( सह््वः ) सहभू ( भोक्ता; ; के गये है ( अयं अर्थं ) 


सारांश यह टै किंसह रद युगपत्‌का वाचक है 


अतः (ते) वे गुण द्रव्य ( युगपत्‌ सन्ति ) युगपत्‌ टोते हे किन्तु ( पयायवतु ) पर्यारयोकी तरह ( कमात्मानः 
न, क्रम क्रमसे अर्थाद्‌ एकके बाद दसरा इत्यादि सूपसे नहीं होते है । 


© 
अर्थ यहां इष्ट हे साथ नहीं अत जिसण्कार पर्याये 
कटे जते है । क्यो के जव जव द्रव्यमे कोद एक गुण 


~~ 


सह शद, साथ तथा घुगपत इन दोनोका वाचक है | 


गुण भी उसमे मौजूद 


क 
८ 
इन दोनों अथेमे सह शद्दका युगपत्‌ 
रता दे तव तव उस द्रव्य सम्बन्धी सम्पण $ | पेचाध्या 


1 


+ कः 


अन्वयाधः-- 4 फहा गया है कि (व्युच्छेदा- 
दिच्यं ) व्यय उत्पाद ओर भरौन्य ये तीनो ८ हि) निथयसे ( यणानां भवति ) योक हे दै (इदं स्व) 
यद्‌ स॒ब कथन ८ पत्यक्षादिप्रमाणसिद्धत्वात्‌ > प्रत्यक्ष, अुमानादि प्रमाणोके द्वारा भलेप्रकार , सिद्ध हेनेसे 
८ अनवद्यं ) निर्देष है। 

भावार्थः-- द्रन्यकी तर्‌ य॒णोके भी उत्पादादिक त्रय, जँ कु पठे के है वे सव प्रत्यक्षादिकं प्रमा्ोकि 
दवारा सिद्ध होते दु! इसय्यि द्रव्यसे अभिन्न होनेके कारण ्रव्यकी तद्‌ गुणो भी उत्पादादिकचय मानना युक्तिक 
ओर निर्दोष है । अव आगे-एन्कार वाक्यान्तरे दारा र्णोके स्वरुपको प्रतिपादन करनेकी प्रतिक्ञा कसते ई । 

वाक्यान्तरसे युणके लक्षण कनेकी परतिज्ञा । 


अथ चेतछछक्षणमिह वाच्यं वाक्यान्तरप्रवेरोन । 
आत्मा यथा विदात्मा ज्ञानात्मा वा स एव चैकाथेः ॥ १२५॥ 


अन्वयार्थ -- ( अथ च ) अव ( इद ) यापर ८ वाच्यान्तरपवेरोन ) दूसरे चाक्येमि ( पतव ध 
लक्षणं चाच्यै ) गुणोका यह रक्षण कदनेके योग्य हे (यधा ) जञेसे कि (आत्मा ) आत्मा ( चिदात्मा › पि 


चिदात्मा ( वा ) ओर ( ज्ञानात्मा ज्ञानात्मा ये तीनों पर्याय वाचक रद्ध है (' तथा, ) वैसेही (स च), 
दूसरे चाक्येमिं कह जानेवाला गुणका अर्थं भी ( एकार्थं एव ) एकाथैक दी है । 
मावा्थः-- जैसे आत्मा, चिदात्मा तथा ज्ञानात्मा कदनेसे एकी अर्थका धोध होता दै । वैसे्ी अव 
आगे स्पटाय॑वाक्यान्तरद्वारा गुणका रक्षण उस रीततिये प्रतिपादन किया जायगा कि जिससे अ्थभेद न होकर केवल 
वाक्यान्तरकृम है भेद पाया जायगा । 
वाक्यान्तरसे शुके लश्षणक्म कथन । 


तद्राक्यान्तरमेतयथा गुणाः सभुवोपि चान्वपिनः । 





| 
| 
1 


प. 


------------- 


क. 


काय हे | चित्तु शेष निष्किय चार द्रव्ये केवर प्रदेराकन्पनादी च्ियावती शक्तिफा कार्यं हे । इसि क्रियावती 
राक्तिरमे क्रिथा शृद्टका अथं प्रदर अथवा प्रदेश परिस्पन्दात्मक क्रिया किया दै । 
जिरप्कार कियावती शक्ति व्रियारद्के दौ मथ ग्रहण कयि दे उसीम्रकार्‌ भाववती शक्तिम भी भाव बके || @ 
दो अर्थं ्रहण किये ह । यणोका नाम भाव है । तथा पटरुणी हानिवराद्ल्पसे युणेमि प्रत्तिसमय रोनेवाठे तारतम्यको ^ 
भी भाव कहते दै । अथांत गुण कर्पना ओर गुणोके तारतम्यसे होनेवारी गणांश्च कःपनाको भाव कहते दह । (4 
द्रव्य पयय ओर गुण पयायका स्वरूप । 
यतरे प्रदेशभागास्ततरे द्रव्यस्य प्रयया नाम्ना । 
यतरे च विरोषांस्ततेरे गुणपयेया भवन्त्येव ॥ १२५ ॥ 
अन्वयाः-- ( यतरे -अदेशभागाः रम्यके जितने प्रदेशरूपं अश है । ( तनरे ) उतने बे सव % 
( नाम्ना ) नामसे ( द्रव्यस्य पर्यया; › द्रव्यपयीय हे ( च ) ओर ( यतरे ) जितने ( विद्रोषांशा ) गुणके || ¢ 
अंश है ( ततरे ) उतने बे सव ( गुणपयैया एव भवन्ति ) गुगषयौय दही कदे जति रै 
:--- प्रदेशवत्व गुणके निमित्ते जो अशकरपना कीजाती है अथौत्‌ अमुक द्रव्ये इतने प्रदेश 





भ गण्‌ दँ उनकी प्रतिसमय दौनेवाठी प्रणी हानि बृद्धिसे तरतमरूप अवश्याको गणपर्याय कहते टै । 
पूर्वोक्त कथनका उपसंहार । 
तत एव यदुक्तचरं व्युच्छदादित्रयं गुणानां हि । 
अनवद्यामेदं स्व प्रयक्षाद्यमाणसिद्धत्वात्‌ ॥ १२६ ॥ 


५१ 
& ॐ 
१ । 6 र 


जनि पा  क कक छ थ स क क क क क क 


^ 


लक्षण चले जनेसे ( अतिव्यासि ) अतिव्याप्ति दो जायगी अगर इस दोपको दूर करने सिए ( पर्याय, पृथक्‌ || ^ 
इति ) पयी्ये द्रव्ये पथ्‌ ह यदि कदाचिद्‌ एेसा कटो तो ( सर्वे सर्वस्य ) सवरही पयय सव द्रव्योकी हो जायगी || ¢ 
यद ( दुर्निवारत्वात्‌ > निवार अनिष्ट प्रसंग अगा । ॥ 

। भावाः तथा काकार उपयु कथनानुसार यदि सदशदको ' युगपत, अथ न मानकर किन्तु "साय , |¢ 


गया, तथा यदि यह कदा जाय कि द्र्यसे पयाये सर्वया भिर है तो नियामकंके अमावेमे एक दरवयकी पर्यय दुसरे || / 


| होनेवाठेको रुण न कट्कर सदशददका अथं युगपत्‌ मानकर्‌ जौ युगपत्‌ रहते द वे यण ह बही रक्षण युकिचुक्त दै । तया || ¢ 
सकता दे । इतमकार सदमृशदके द्वारा णका निरपण करके आगे-अन्वयी व्दारा युक स्वस्पका निरपण कलते दै । ि 
अन्वय शाद्रका निस्क्त्यथे । 

अनुरित्यच्युच्छन्नपरवारूपेण वतेते यद्वा । 
तोरन्वथेतोन्वयं द्रव्यम्‌ ॥ १४२ ॥ 
अन्वयार्थं -- ( वा ) अथवा ( जनु इति ) अज इष रदवका यद अर्थ दै कि ( यद्‌ ) जो ( अव्यु- ® 
इति > अयति यह क्रियापद ( अयगल्यथादवालोः ) गति अवासी अय पातका रप है इसलिए ( “ अलु अयति १ 


इति अन्वयं , ) अ्युच्छिन प्रवाह रूपसे जो गमन कर रदा हयो बद्‌ ( अन्वर्थत ) अन्व्की अपेक्ासे (अन्क्थं || ¢ 
द्रव्यं ) अन्वय श्रद्वा अर्थं द्रव्य दै। 


अर्थे मानकर गुगकी यद्‌ परिभाषा चना दाजाय कि जो द्व्यके साथ २ पाया जाय वह्‌ य्‌ है तो यह लक्षण पययिमे ६ 
भी चलाजाता है क्योकिवे भीतो द्रव्यके साथ रहा कती है । अतः य्‌ रक्षण, अलक्ष्यम मी जनेसे अतिन्याप्त दो || $ 


दरन्यकी भौ हो सकेगी । अथात्‌ हरकोई पयाय चादे भिस दरव्यकी दो जायगी । अथवा अमुकपयोय यमुकद्रन्यकी दै । || ® 
इसप्रकारके व्यवहारके दिए नियामक न रहसेसे किस द्रव्यकी कौन प्रयौय है यद्‌ नियम नदीं बनसकेगा । इसरिरए द्रव्यके साय || 


पयय क्रमवती दोतीं द । इसरिए उनमे भी रक्षणके जानेकी -सभवना नहीं होनेसे मतिव्याति दोष भी संमव नह हो ||# 


(च्छश्नपवादरूपेण + बचे कमी मी स्खरिति नरी हनेवाले प्रवादसे ( धतैते ) वर्तो दो ओर ( अयति ||# 








कार्यं हे । किन्तु शेप निष्किय चार्‌ दरव्यम केवल प्रदेशकन्यनादी क्रियावती रक्तिका कार्य है । इसख्यि त्रियावती 
राक्तिमे क्रिधा शका अर्थ प्रदेशा थथवा म्रदेशा परिस्पन्दात्मक करिया स्यि हे। 

जिसप्रकार क्रियावती शक्तिं करियाराढके दो अर्थ ग्रहण कयि ट उसीप्रकार भाववती शक्तिमि भी भाव रादके 
दो अथं अहण कवे द । युोका नाम भाव दै । तथा पट्युणौ दानिन्राद्धख्पसे रणोमे परत्तिसमय होनेवाटे तारतम्यको 
भी भाव कहते है । अर्थात्‌ यण कल्मना ओर यणो तारतम्यसे होनेवारी गणांश्च कन्पनाको भाव कहते ह | 


=-= 





अ 


॥। द्रन्य पयाय ओर गुण पयायका स्वरूप । 

| ¢ | यतरे प्रदेराभागास्ततरे द्रव्यस्य पर्यया नाम्ना । 

| €| यतरे च विरोषांस्ततेरे एुणपयैया भवन्त्येव ॥ १२५ ॥ 

14॥ (9 "का ( ५ ् र ५ ५ 

७ | अन्वयाधः-- ( यतरे प्रदेडाभागाः ) द्रव्यके जितने प्रदशसूप अय ह) ( तनरे ) उतने वे सब 
| 


( नाम्ना › नामसे (द्रव्यस्य पर्यया; ) द्रव्यपयीय है (च ) ओर ( यतरे ) जितने ( विदोषांदया › गुणके 
अंग ट ( ततरे ) उतने वे स्र ( गुणपयया ण्व भन्ति ) गुगषयीय ही करे जाति द । 


'नावाधः-- ्ेशवत्व गुणके निमित्तसे जो अरकरपना कौजाती दे अथात्‌ ५ अणुक द्रनयके इतने भदे 
दै ५ इस कर्पनाको द्रव्यपर्याय कहते ह जोर ुरगोकी तरतमरूम अशकल्पनाको अ्थीत प्रत्यक दन्य य्वन्धी जो 
| अनन्तानन्त गुण हं उनकी परतिस्मय होनेवाी पूटयुणी दानि वृद्धे तरतम अवस्थाको गुणपर्योय कदत ह । 


पूवोक्त कथनका उपसंहार । 
तत एव यदुक्तचरं व्युच्छदादिजरयं गुणानां हि । 
अनवद्यामेदं स्व प्रयक्षादयमाणसिद्धत्वात्‌ ॥ १२६ ॥ 


---+- ~---------------- 


कस्टम 





----*--- 





द 


£ 





न क 9६ 


+ ् 
ण्यक क क म क क कि श कज क त क कि 





पचाघ्यायी 





॥ ६६; ॥ 1... 


। (2 (४ 


। 4५८५ 119 ५०८६ 


© 2/6 ) 16॥/४ (4) -- ८५५५७९६ 
८०२९०९७० 2 


<५।५।५५ ॥) _ _ 


(०४४ ३ वण २१ &८ ||¶। 


०५।६।८९ 





। 2 ९५ + (६। (५५०४ ४०६ | ट ५४ 1५४ [4 ०119 28 210 । 192 ४य्य््‌ ९1४1५ 1 ३ ५२५४ 
म 2. 77 
ल ^ 1 1 न ५ पय ५६ एप ९-1४ [पमुञर) 3 प£ (| (५ ४1८ 


। ₹ै 1५1 ॥यु (थ [प 019 पतः (2119) ४ 10 । ट ५८ ०ा८-षणि।ः ५ ४ । 
ह ^ £ 3 श्व (णि दि ४ ४ ६६ 1 ॥ ९1४६८ ष 9४ ४ । ३ 1.2 {211 
९४9 २1 ९९1९ ९।।०।५०४ 1४ 192 589 २४ । ड 1५० [= ५८ ५ १९५५ 12 ९.५ । ३ ॥ 
> दध 8 + 8 (चय १9०1४ । ह ००७५० 1002 ॐ | 2 ९५ ९० ॥£ 1४ ४ 10४ 
थ लाय (४० 9 ^ । हे ९5 ह धाः ५य।।२६०१॥= परहा (34 ६।४य९८ [4००५० ६४ ४ 
५५५ ०९४४ ॥ ह 1४15 1 (न पयु प शये २६ ह ५४०१ 02 एः -- ५ ~ 


। ₹ ५ 1 शूयुभ क प ( 1५1६1 ) ह 9 (०६४९ ) थः ५ ४ 
( +< {< ) ष्यं ( :& ६ ) 216 ४ ( : ४ ) एः ( ध्थिञ ) न~ (1५४ ) 1.32 ( = ) 
141४ ( 1119 ) + ( ©> ) 1८ ( 1८ ) £ ( > ) ॥= ( 1) -- ५ 
॥ ६९६ ॥ :1212 (+€ 1५९१।५९।६६ १२।६ 1(*€ 
। 2 (८60173८ 11010 122 +> 1 > 


। ४ ५।६। 1५ ५16 1 


ल नवक वद्वि -ददुर-@ = ^ त ^ ल ^ = 


। ३ ५८ ५ य 1७ ८४ १ गषयु४ | ह थः ४ [2 1० 116 ५ 

५८४ (41५ ४९४ ५ 11 2४२1 ४४ ए४व्युनव-धि ॥ । ३ 115 26 ०८९ पः 1 

, (छान ५६ (क | हे ४ शरि।६ य पणय यु ४ © छः 16 1 ह 1 28 भ णः १।८०४ 
1०५३ 2 ४ श 5 04 ४ ६६ णन 1६ 2 ९2 ९1 -- १८५. 


क 


5 
् 
५ 


कका 


क 5 क < क दयक 








| 


॥ १,९६ ॥ € ५।९1०४ ०५९ (2९।४५-५०९२४ 
। ६-।-२४ 1107 21 ५0५ = £ 
1 4५०।& 
। ३ 19५ 2/2 । ९ ०५ 0 (५७६ (३ 1६ 1-# 1 1९ । ३ *॥५४४॥ 


4 || १ ह 1४ २४४ ण र्षु | ३ 18 1०५ ४ 1 ह ६ 1०५६ 0 ५१४ 
५. || । ६ > = ४४६ य ण 1०1 101५8 0 [ण ०५० ४ ५६४ ५०९ 019 
| €> ध = 4४ श्वः । ह 16 © अथः ९ ॥५| (4 (शू + ५० ५6 9 ६।००२१ 440 
क ५५७ । ह ५० २ > 216 ।"॥७ 3 २६ । ह ५५२ 2 ६ भु । ह ८ ६४१ । ह ०५५४४ 
ध प त ७९ । ह ४ [०५५ 02 । ३ ५७० ९४ ५९४ -- १५८५७. 


। ३ $ &।८५ 


0 || ८८ ० ( ५ 116 ) ३ ४० शः थ कः ( 11059 182 ) ०४ ( ०८२ 
2 ) र ६ १ ६ ॐ ५४ ( ४ ४ ) ‰ ५०२५ १८४ ( १५८५८ ) ।य६७-४ ६४०८ 192 
९८ | (८२.) ९ (6) । ३० (८५०६ । ०० ७० ( १४८) - -- 


॥ ३8! ॥ 1611 += 189 > 01623 [6६ 
। 1101100 21/1१ १ *(।५-॥।५(९ >।(०>॥॥}६ 
। (६५५०115 1५ 8८६४} 1५४. प।०-४& 


| । ३ ९२५ ४५ 1५४ ।४१७८ ण > 21६ । ३ 12 


| 
------~-<-----------~-----_---_-__--_-_--~-_-_--~---~--~-~--~-~-~-~-~----- 


9 कद 9 9 9 क 9 89 -ज कद 


इ 


ष 
ह 


1 


` ॥०९६ ॥ ध्यु छ ४ ९४५ ६६ ७ ६५ = ५५९ 1 | 


४ 
थ शणाः भ ह ए 0 २६५४६ न धुः द 043 ५ पुर 19 ५५९४६ ||! 
क दनु तयु | ह ॥8 1५५४ २ "= ९०५ ५९९४ = ५८ ६ 1४ --; 1951 


षु + 4: 1 6६ 2 ५००६५ १० १७६ ३ ५५४ ४६ £ -- ‡।६।६. 





कभी क 
¡ ५ ।> 1५६२११८८ ५४६ ® 





। ३ 168 ५० ( पथ 1 ) 0 ( 32 ) ४ 


प (५५५) ७ (2) भ ( ८) ९९५८० (९७०) ७०५" ५० 
¢ ५ ( ८५५६ ) + ( ५५८ ) ३ ० ५०४४ ( ५४८ पय ) धया ( ०४८ ) २४ (= 
9 ८6) न ( भ ) ८ ( 1०८) ह ८ भू? ५०५ ॐ ( > ) --;॥6१#2 


| 
॥ 36; ॥ २०।५४| (0 || ० 10१ 1 
। 10 (॥ ०१०५०१८ 1६९ २1९४ . 
। ।३।४५ । | 
८ ५1 11 





2 


9.4 क - 999 $ 9 ^” 


। = 9 ह (= शाण ४ एष्ट -धापहः छाल 
ह - ~, - 21111 | 
। 2 थथा 91 1 ० ८६ ९०६ । ३ 0 ५ थ 0 २४ दे षयः 
1 था र भुत | के श । ह श थि 2 ट 4४४० ४ 1 ५ 
५९०६ शष 1 2 च व मयः ष (थि पमस --- ८८. 


न्द अन्द कद $ 


। २ थ ५०१८५०1५ ( ५०२५०1५८ ) £ ( य, ) 1८ 122 ह 1091 1 += 
(भया 19) (२ (७) ३ प यः (1८ ) ४ ० 8 ( ०९०५ ) १ 
(€ ) इ 2 (४ 2 ए ३ (५. {2 [29 ४ ( ४ 1४ ) 25 (९1) ट 8 य ( ९४ 
-पथ> ) 1 15 ( ७51५८ ) म य ( मपय ) 102 ( (८ ) -- 


॥ ५8; ॥ :ण्ुध=५ चणम ॥ 2 ५४ ४८ ६४ 
। 119 छर 1१८ द ०४५१६ ४ 


। अव 1५००1१1५ 

। ३ ५२४ भ 
१.६ । ३ ।४य [= ५४९८ ४४ धधा 2 १ ०४६ । द (० ०४९ ०५६ । > 11 
{ध शय वणवा ल 2 ५ 5 । ह ९८ ०००९ > ३ ५८ ५ ९२५ २ 


‰ & 


द भू न (पव पव भा पः भवा १२ 5 भ । इ 1५०४8 वः 11018 [६ ४ 
ट ८८ 1 भ । हेय [9४ 8 (छ धुषु वः प ४ यः 


। ३ 1 
2 वयु ४ ० ए ८ ८ ४ ८२ । 2 भ ५२०५ ६६ 


----- 


1) 





१] 11111918. 1 
धु || -धथ० (र ए ५०।। ४०० 9 ०९९३ + शु 6 101, २६] 3 12 581 चः 1५॥ 0 | 11४ 


| 11 {क प 2 ५५ ण ८ । ह धः एः ० १७ - 


(|| । ३ = य्‌ ॐ ( ४ = ) 2६४७ ध ०९।॥४ 11०11 15 प 2४ ( १०८२11४ ) 29४ 
ध || षया 18 यु (भाभिः 9 ( ० प्प, ) सिधु (द ) ०9 149 ध ४४ 


|| (८ (ध, ) (फ छ ( 9) ३ फः च ३ कः यः ( २० ) नाः ( ४:४5 18 ) 


|| 1 वणवा 1४ 1८ पवा (षय 98 ७6 शु (2८ 9 ५६० ) -- 6 
9 ॥ ४५६ ॥ षवा०6>9 6 1४ ४ 0५ = 
। ४, 11. 218 1 ।२।००२]/> = ९8 २॥ 
। ० ५५ = ५०९०० ५८ 


2 ५ ५०९४ 1५८ 2 । ३ ९ ०४ ५८ ५ णः ५४ 


। ३ 1४2 ५ ९४९ ( < :५= ) ॐ ई ७५९ 
४ 4 (८) ९ ( ५) १०५५ 1 ८ ४५०४५ २ ( ००.००४ ) ८५०५६ > ( € 
०४ ४) २ (=) ३ ०५ 18 (4 = (= 019) ३ ०४ र ( = > ) ८ ( ८२७५ ) 
३ ह दा पणि ( 1140 ) ० इः ( चु) 15 ( ८४) ) -- {८ 


॥ ०५४ ॥ २५२।०२५॥९ ८०२ शचः ८2५ ९४८ + ४७१४ 


#। | । 2 ८ ५५०५५ ७५०४५५८ || 
५०९४४ 1५४4 ९९ । ३ ॥४५४ (8 12 1920 २४ । ह 2 ह 36 ह 2४ 1 २६ । 194 +ल || क 
३.५ (अ 32 ह ०९९1४ 4५1५६ ४८५] (5 1१0 १०५१-६ । ३ ८ ०यद।००॥५ (4५यय८= &।¢ || 


वि य 





| 
| 





__ न --------------------------------- 
> प 


1 ९६ 2 1५५ 21 1५४ 9४६ 1 ३ 2४ पत्यै 1 11 


श्र ए ` - षदः जन 
& 
६ 
ह 
॥ 
| 
¶ 
§ 
८ 
^ 
८ 
् 
ट 


४। 2 ९५18 #५॥ {2०४५ ५।५१५।४ 1 ९४०५1 {४ £ ।०५०६। । 
। 1 धः ०५५०४ । ह {५०९ 1६ पथु४६ । छ 13 ९९९४८ ४ 1०५ ४४ ह 12४ 
८. || शधि ^ पथिः 2 2} । य ५०९४६ ५५ 8 ठ ५ (णन ९ ५०६ 


! । ६ पप [ य 
|| ५ + ] ३ ५५५ [ ४५०५५९४ ] 8 [ 1५9 ] 2 ट ५६०० [ प्यसयु= ] ६ ग्ध्य 


[ 


4 || १५ शधो [ (ना ] प्य [ 0 ] ५ ३ धामे [ ले ल 1 -- पु 
॥ २५६ ॥ मः च ५०५1 = ५ (७७२४८ 
। 10 "वयन ९५ ५४ 100 न 
1 4१ 
। ३ धथ या शा ९८ (व (| 2 = षयि णः = 46 


८ ००४ । १.०१ 1 11 च ० ९४१, ० ९.५६ । ७ ५९ ४८ ४५५०४ । ह 1. 
ध ५101५ प 1 0 ट 112 91 ०० ९४८ (रु 





स~ = ------------- <~ ~ 


। ३ 01 च 46 । ६3 2 (वणे ५ २ 
५ पुष्ट ८ (व ५० = 1 4 ४ धु ५४ ४ अपण । ह ५६५७४ 1५1४ 1५1 | | 

। ¢| ० ५ 10111 ४४ 7६1 ४ पथु | 11 7 क 3 त 3 ॥ 1115164 
ॐ | 


०.१ मा 





| 
०५ ३०५७ 0 २ ५५०३० अ ८५ ५, 
{ ५५५ € ५ ०५७४ ४६ ५0 = ५।। ५४ 6५९४ ५ ॥०१।६ १८५४९ 


| । € 9 ००० ( = ५५५ ) 102 (2) 
&५।५४६ १९७४४ ५५।६।॥८ ( ८1५11५33 ) +1%॥ . ३) ३ {2४ ३ ॐ ( ¢ 4०४९: ) $ 
। ३।५२५८ १ ७९५००) ०५ (=) ८८ (९९४८) ४५ ( {८५ ) &॥०९ ६५ ४३ ( :40 
थ 


॥ ९4 ॥ ०।७॥९॥0४8 = (81, 6(९०।॥7 + ००५९।२७।०७ 
। ५ ९६ ५ ॥५५ ५९९।१  ७ 


। ३ 1०३ ०८४४ (2४ 11 31० ५ 090 


भव वर ि-द्टप-क 


= ०-०-० रन्ज 


~ य 


॥ ६५, ॥ (वपने 15 ॥७८३ 182 1५५६ ।4€ 
। ॥१।०॥॥॥२ :6!5 416 (£> 1६५।०>५| - 
1 ६९०५ ०६ 1.190.172 1126 110 -- (61६ 
6 (१५ ६३ {६ (१५ ॥/ २ "19 श ‰।४५०५ (० ॥५।५यय६्‌ 2९19 
प 4 4 444 


(वि "9 


11 


[॥ + 


~ ~ 14 3 
धु 8) 9, ध 
५ 1००६ ( ५७४ :४ 22 115 45 ( ९] 11115. : 2 शव ३००४] ( ।। ) ¢ श कौ ॥ 
( ५ वि ) ४५ ॐ (५५ १ क क (ण ) ~ । | 
1 ०६ 6 ७१००१०8 २४ ७ ॥८ ॥ 
क । (वः (6६ 06 १७४ २१९४ ५) 
| ५ । ९५ ५५५० ध २0८ १६ ४५ (४ 
| 1 1 धष ०५५३।७०।५५ 
4 4 < 1 4 ५० 116 1 ५ 9८ ५६ ५५ ९९ 20 १,11०.४ 1५ {६ | 
4 ५० । ३ ५ ० ६७ ०० ९७ (3142 6 45 4 (२ ५6 १8 | 1 | 
¢ 4 4 ०९०४ । ३ ७ ०९।।५.९।४ (2 ७९ । ९२४ 1५|| 100 २.1 4५० 22 (0 धः 101५5 
( स ० ५ न १.०९ ०४० ५ २५५० ०७१७।३१।५५ ७ (| 
०२५1८ ५ ०1 (9 श ६२००1 119 1 ९५ 1116 र 10 ७६ 9098 ॐ 
८ द 13 ०४ ।५।८ + 642 ५५० । ह (०५ १५. (०६।११०६। ००५ (146. ५ 
, । ३ (५ 2/४ ^ (3 2 ) ५४६ 1110८ = ( १०२५।९६।९९ ) | 111 ५ 
¢ ( = 1 ०) 6 ५45 (५०६ 3१ 1 1 ( 4.18 0 ७।५.४ ) ५ 1 
$ भध 3 ५ ५६४ 6 चु कठि वणी ( 116 धि ) - 111 ५ 
४ ॥ १ ॥ १6 ०602 0 ० 6 | | 
६ ५ । 1 ^ ¢ (७5 1०॥ 1१0 [1 । ( 
। 0 1५०५०१५. १५०० ९02 4 
† ङक 





॥ 9४ ॥ © १९० २२०६ = २४ 
1 16 10 0 धः (५ वर 


। ई ५५५ प {58५२ ५५९१ ४ १५६ 


धु ए 3 1. 
(| ४ ल णः भ 1 स ४ । 1 दधया 1 8 = शणः सोति 


/ वकि नक 3 > क 1 59. 88 
| गपु २०४६ । द न ४ 0 | ट 1४ 12 [५७ 12 न 2 = २४४ 


६ ८ ९ पुण ३०५८ 8 ६ ६ १५० 12६ ६ ५७५८ ण ६ ४।४ ८४ २ 
2 (2 ॥० (४५1 - ५०६६० शः ५५५ £ । ह (8 णच 1 ।४ मोन ॐ ७० ३ ९४ 
1 ४०1९ पय 2/5 ५६१०६ ॥ ह 1499 (८ (वु ९०५८ ५०० 23 ॥ 122 ५ 


५ ५) 
| < 
स क 9 व्यक वद 9 कवय क द 


9. 
1 


न 
प 


5996 $ 





॥ ७४१६ ॥ वयर 1५०० ६य ा ०2२।॥० 1102 

। "यु ५ 1४ ९५ € 106 ५यू४ १५. ~ 
। 1121 

1 हे ५०।४ ५ (8 4 (4 द ५०।।४य॥॥ ४४ ९ [४6 28 12 12) ।1 19 ५9 ५ 
म 12 (००६ ४ ५ 9 ५४२ | ष < ३४ {8 ५1४ नि 

कुल धुल तु धनु [मुः 119, य ३ पवर 20 (वः 9 -- 1 ` ` 
। ह 118 ( +=#6 ) 102 ( 1४2 ) ४ 1५ 
2 {व ( भ ) र सर 1216 ( £ 111 ) १०1४४1६ ( प ) 
र ८ 18५ ( ९।०।६| ) 1४५9 ५७०५० ( 1 ) 1४ ई ५3 ५01 ४६ ( :0 = ) ॐ ठ 
{४ ( १६ ) 28 ह 21 ५ 2 ४ 4८ ध ( 1911 8113 थे ॐ 4316 ) न 


॥ > ॥ णः ७०७०।००।२6 ०२२ 1 
। : 2 ९० ५91५७2४ ।६॥५।५२॥> 


। भ 1 {४६ 


= 
हक 


- 


(1 


। € ‰६। ९.५ ३ !; 
षठ ॐ त वः क २ । हे ९४ 1/4 (च (४ १9 ५५५५६ ८ ३ 


, . 1 ई ‰ ५५८ शप ४ > ( 3 => ५५५४१८७ ४3 ) 
थ ( ० ) 2 ( ० ) द शयः शे ( ८ २55> ) पड ( 22 ) 
( चै ) ३ ४५॥४ (नणि | ट १) धः ९७ 9६ (4 परि ( 1५०८ 1४६) 
१1५५ ) %& 15 10 18४: 212 4 &३॥ 10४, ( उदु ४४ = 0५८ ) ४ 


| 


ट 


[ 


09 वद य 9 99 
>: 
ल 
$ 

। ज 


9 9 व्द 94 9 वद अ 9 9 9 95 9 9- $ 


प 


४ 
| ४ (1 ध ।-9 (ण 15 २ । ट ३५६ 12 1०१1६ ‰६ 2 (५५५ ४ ३ १ 4 (4 {¢ 


। ‡ ९।५२५ । ॥०।।४ ६ 2 ५ £ 
९ ®= ० श (५ पु व ह ह ५1146 0 धः --; ४९ 
। ३ धट ५ ( “य 14 ) (१19 ३५ ( 1119०५९ ) २1 (0 0109 
1 ३\% ( .५॥०११।०५  ) ६८९) \ "८ ^= श ( ४ => ६४५० = ) ६ 
(५४) १ ३ २४४ ॐ (२५४९ ५७६ ) 4 ०५५ ( ८) श £ ( {५९ ) -- धुव 
॥ ०४१ ॥ +य 1 ॥० १७१०२२६ £ ० १।४ 
। ५८६५६ 1८ ५४ = ४ (५९४६ य 
। (६ 49 
। ए प्यााष्यु 13 (न 96 “0 9 १२1५४ 95 
। 2 च & -॥ ५५।५०॥ £ ४ ॥२९४८ ६ 2) ह नण 19४ > । ३ १८ द ०। 
५ ९ ०७४४ ट ९1० ४ ४ 6 १४६ २४११ (0 ५००४ ५९४ %। ३ 2 ०१४ 
। ३ 1५13 > 
। ऋ कि 21.72. 9: 3 2, त मी 
९०५६६. “1 २४ । 2 19 २ ८ ५ ०५५९४ ५६ ध 19 211४ -- 111. 
। ३ 1 ५५११०१६ 
1४2 1 क 1५५1१ ८211 91४२ & ) (भ शल ( ४) ९९1 ४४ ०८ ५-ध्यै 


(पानु ) ९ थ ३ ( 9) च पथ्यः ( "धुण ) ०6 ( 6) ३ धाम 
( 1 छश्यु > ) 1०६८ .12 ) शण। (ध ) % ३ २ ००५५ ( : ; 446 ५४९ ) -- १४४००४६ 


^ ~ ` कनद न्द कज वदव्रज 9 व अवद ददु ॐ 


ददद क 994 33 


68 


र 
४ 


4 


4 । | । ३1 ५४ ५1४ 
०५६ ९/४ ४9 460 10011 ४ | 2118206 (8 ९६ 1 ३ ५७५ 19 10)1819 
क । ३ ५५ ९।५ ५०४५४ (2 ॥ । ह ० यः ॥धनि ण ०1 


। (9 ॥ । ई 1८ 1५ २७ ( 1313109 
ननि ( -७।६६। धद ) 119 ‰॥।० ५६६५ ( ; २8 ) २4 ( © ) ६ 116 | % ॥४४ ् 
(भ ९२1४ >।*८४) {© 11 १० ॥।॥ (£ {0 ८ ०।४।४) ९।०५१॥६) (191) ५६ 3 ३; 

८) ५ ५ ध ५ (९) १ - ०५ ` 

॥ ६३६ ॥ :->२। | ~ (511; 2५।९९।०४ 1८11. २।५८-1०४ 
। ०10१011 :2ह ८५ २९।५६ 
। ८५१५ 1५1०१ १८} +> ५113 
॥ 100 ७६ 2.2 ३ 10 1021119६ ^ 4 ९५ ५४ 8 णी १1४ (6 -- ५८ 


<> ५ 869. -व्दॐ 





¢ । 2 ^ ५ 
ध ( 110 12 ५।६६] ) ६४ € €< (= » ३ ॥१।७।०/५ ( :1५.4०)1411916 ) ६८ € ) ६५६ ( द ) 
¢ ५ (€) ३ (119 ( 108 ४ ) शिल ( 114 ) पथः ४४९ ( 2 ) £ €-1९98& 
५ ( द ) । ३ 10 ०9 ( २०२२1 ) ६० ( ‰८४ ) ४ ९.५५ ( 2) १४४९ , ' 


ङ 

| ॥ ६४६ ॥ पस) 1107 २०४ २/०) ५०1२1051 ९ 
[1 । {८1012 2 10 ।॥॥। स 2 ९०।।०२।४॥ 
( । 107 ५१६६ £ ५41 


न 3 अ म 


पपा 


नन्दः 
“द्ध @- 


यि ~ 2 = 3 3 2 


। 2 | 1४ ] (= 142 [ 163 ] 1४ [ = ] 12 [ (3 1 हरे 
[ 1० ] £ [ य ] ।ः | प ] (4 12 ( व्‌)" (6 13 ( 3 ) ५/६ 
[ 1411० ) यटि शणो [ 1४] शवम्‌ [ द्यु] मथः ( 2३) -- ण 


॥ ९७; ॥ ' 1८ 1 (08 1 [०७४ ४४४ 
॥ 89; ॥ :0॥13108# 8/1 2।५।-100. द ५ 
। 242४ 
। 19» + 1119 
| ३९९ भु “८ ५०1९4 121० (८ १३ 12 ० पथु । ३ ५४८ ३ ५६ ‰।४ 
(1४१ 1०४९ ।५४£ 11} 1४2 ^] ।1०]॥ 132 = ७८ 1 ३.६७ = ५७ ४ ३५० 
"2४8 ४ | £ । ह ॥1{2 ५ (4019 ।=४ {९ 16 (५ 8 (१४६ 29 21६ {६1 1116 + 
+ ८ 11४ ण 1 ०६०४; ३ ॥9॥16 111४ 2 ९७५५८०।४॥४ 2 १य©॥ ६ -- ११1५. 
। ३ ५1४ 
४ १४४२1४४ 1 । [ ८ । = ] ५ + ॐ 1 ४ [ ५८ भयु ४ 
४१ [ = ४ ] ३ भना 1५४ तः ( «५ 1५। २ ) 2४ ( ¢ ) ३ ॥00 11४1४ 
1 2 2४ ८ "102 +} परे ) ६ ( ॥४४ ) ५ ३ 2 ॥४२।२६ ( 2२ ) -- 


॥ ६४६ ॥ 2" च "= &)3 100 11६ + +£ 
। £^ (५१५०२१२४ ॥४ ४ 1" &।।४ .&22 


क द क वद 9-996-95 











क र ि 


~ 9 





५ ५ 


(> 
1 


।  ॥ ४.५ धुः शिषः 
भाप पगे ४६ शु = । ३ 1५2 18 2 पटणृणेय श्विे । र (णय क 
नव दानत य 2 वु पाध ण त ४ न -- 4 


५] अ का पत [ज] एण्य पथ [1 
घु ४ [ ४३] ग्यः ३ ॥ ये ( ५, ] ध 1४ [ अथ } 1 द [९ } 
पथः 1 [ प] उन न [ स्य ] ४६ [ ८] -- प 
॥ ४४६ ॥ पाना छ ४५ ००६९ 
। शा £ 61 1 ८१४० <= 
। 2 ६८ धनः 
£ ३ 118 ५०।१०६ (त म एणः भ "रु (य (धः 115 --; ए 
। १ था | पु 1 पय [= । [ ८] प्य ज 
पा ( मया ) धम [ = ४ 1 = | ५ ] भए [ ८} श्यत [ षर ॥ , 
न [ ८ ध 1 नथः [ पस | ह [श] श्च { पु ] - 
॥ ५५६ ॥ &>=2)5५ 1५९४०1०० }= ४ 109०० २।1*=£ 
। "षण ५०५युद्= < ~ 8 ~~ 
हि~ 8... 
= १|५ = 1५ ५९०५ ५४ 19102 92 शयु प यव फ ०) 





क द 9-48-8 


॥ 
ट 


ज की -व- क व कव्य क~ 9 9 9 9-99-5 ® रू 9 दः | 


। :५०& २।५॥= ।=&|£ +।< ५।९।४ (र 
। 1५१५ 


3. - 3 3 ५।० श ५६६ 1०४५० 1४; 122 ,210- १५५०९] 
1 2 1०18 (व ४ 9 शयः श ॥9 शयः {5 ० -- 1; 


। 2 (५५५ 
( नयी ) स ( 6 ) ६ ( ७४७ } ५५ ( १६ ) (०५०४४ ( 1७ ) ३ १७५४८ 
2 (9 & ) ' 11 ( 4 &#२ ) & २५८) ( 121 ) ५ ॥£ ( ५८ 40 ) 
1४५९ ह १०५५ ० ( ९-= ५९) 1५ ५९ ९०४५ १७ ( ;1} ) --; {112८ 
॥ >> ॥ > + ¬| ८२।*॥॥ ५४ १६ [2४ ¢ ¢ 16 |# | 
। 1001128 (9 1९ (=£ , 
ॐ ध 6 थ 66 प्थुरयः ( धनध ; [पिप सन्म --; ७1५ 
` ॥ ३५8 श +9 ( ५३ ) ॐ 
( ५४) 0५ 1 श थ ८ ( 4 चच 4५ ) 1९५ # 188 1५० ९७८ 9६ 2 ( ५५५७ 
२114 | 1 ।५2।३ £ [४ ५] ट [ (> ] 2४ ० | 18 ] 2 ४४६ [ > ५५४ ] 1 [ ४ ] 
७४ [ 2४] ध ५ ५ ०९ [ ९६७०। ] रूथ [ 1502 ] -- 1116 


॥ ०४६ ॥ २९४५०९५ ५५७ > ४५८ ९।४५४ 
] युथ) ४08 ९2 ५ 21 :॥ ४२४ 
।  । प 1 ०५४ 


ट 


। ३ 1४" 


= 


~ 





अस 3 
शि | | 6 द 


धः ` । 18 {७ 1४ ४] ३ 1 ४ धा 18 (ण्डाः स्‌ अः [9 ५/९ 1५2 धु 
व क 1 श 
| नि 3 >) ९ 


। ¢ 154 २ च ( € ३ ) ३ ०६ ( -2६ ) १६४५४ ( १५२५५ ) 19५१ ३ (४४) 
व प धा ( 2 यनन ) भृथ (23) पु ३ त ० १०७६ ( मथथ प 
द) श । (वुधा वाम्‌ ( ८७५. ) षः ७ ( ४ (थ्‌ ) ९ > (9) ह २ 
1 १ ५ ५ ( २८ य्य ४८ ) ५ ६ 1५2५ ।१२।५।५।६ ( £ ) -- 4116 


॥ ००६ ॥ ९ ९।४२२।५०९॥॥ ४1४ {2१९ (4 २०५०५०२२) 
। ०१५ ॥ 2९ 1 ॥ = 21. 
। न १० ५४ ०5 ५४ 


"अ शीरि > 7 1 २ द 
{दल ०५) 1५ १५८ 98 । ३ 2 18 मे +| ठे भट भ्थूरः ६1 श्नु दे 8 नयु 
^ "धवन श चह ३ चः पथा पुन्य ५६ भूः (००५८-1 
| ई (१ ४ ५ ४४ अः 
ध 1) अण = ४ 19 ( +य 2 यल 6) ३ 18 ४४ ( ररे) मन 
| ष शु ४ 6 ( 2 =) भूयः धा ( 08) (युः प ( 05 ४ ) (भान श 
( पथा, १०५ 218 19 (> ( 1८७ ) श्च ३ > पव ( £ १०४५ ) ---: 1० 5 


॥ ५४; ॥ {ट ९१९६ ४ ९।४.2॥= € 


क गव = वद क $ = 


: ; 


े 


~+ ` 


1 


धिका 


क. ९ 
-->----------------"--~- 
ग 


क क 9 9-9-25 9 य 





पुना 


॥ 


॥ ६५६ ॥ „५९५४ । {*॥2॥ ६२० 111 1. 
= ^ 1४ 1019 ॥।॥१। ४०१ ९॥ , ५६२।५२ न 
१ ॥००५यद्‌ २ 10०५०२०० 
। ३ ५ 19७ 11 3. 
4 । ६ धथ (५५८ (५ 13 6 ० ९०५ । ३ 1015 [2 128 धयु छा शयु 
1५९ ५५५९॥ ४ 96 (९।४९। ५५५ ५५ ४४ १५४ ध 2 2 ०6 । ३ ष्या न 
५. ९६॥८ ८४ ९।१९८ ५१०५६ || (-111))0 ' ०१२१४ (हः पि ४९ ३२६ 
१4 गद १००४ । 2 2 १४५ ६ पध 1६ फ = 2. ् 12110092 ' 
शयु ०1५५४ ०1५०४ 6 । द >) ७ 9 ५०३ > १ -०५ ४४ ५ 
नुन ध ०७. ०५००६५४ २५४ ४६। 1४ अभो + > 2४ 
॥ ५६ । र +४: 1410४ पदे शोः 1 % (प्यः पष (०२।१।५॥ -- ५ ०।४५ 
1 
| 





। ई > ( ५ घ ) २ ३ 
५9५ [ 1461-5 ] 1 ४8 ( य) | ४४४ भ [ = 8 ] 2 8 ५ 
( 2 य ` धिह ) 1४ ५४ 1४ ४ ६ ‰ धवधयुठ 46 (लो ( ७6 (५ १० ) 
५ ५ ५५ ५1 ५०९१ ( २18 ) ५।५ ( 8 ) 9 ५2 मुप 
॥ 20; ॥ 1४ "धुः ।८६५-५९/०॥ 1) 
 ॥ ध = ¢ भद ५20 


। 161४ 





ध ॥ 
[| 


-~-----------------_-----------------न-----------------------------~-------~~~-~- 


व 9 9-96-9 9-०9-9 





१ 
$ 0 
~ (| 


[व 
) 


प्प 
प्रः 


न 
-~---~-~~. +~. 
(त भर ~~~ ~------"----------~----~------------ ----------~- ४ 
१ (द न्य य~~ ् न= अ 


न 


9-25-9 


ॐ 


श 9 ऊ 9 ॐ- 


५) 


+ |६ 
। ३ ५७ 2 पमः | 


५1५2४ १६१४ | 3 क ॥ 
न ५ ५ प ए ६६।५ २ थान र ५००१ 2४ ०५४६९ | 
क 


(^>, )। द {[2{ ¢> (२०।० 1 ) 0 > 2 ( 7 ) ११ 2100195 ४ ( २५५ ) | 
६ ध क ०० 2 (कय ०५७) ७०१५०४४ ( 19४. ) -- १५५८-४ ॥ 
॥ ६०; ॥ - | ०७।०२।५०४ 1519 1 ९।७६ (<¢ | 

। शिषे नु न ० पयु] (८ 


ज 11 का 
4. ०2 1९2} २४ € ५४ ५९४ ३ {1212 12 1५।॥1१. 4९४ । ३ 118 ००-।२।५०]४६ ‰०।५२॥६ 


००1१।००।९1 न> ६५ 


€= € ४1४ 1 ४ 18 ९६५ । ह 18 {५ ०५य५।२ य | 


| । ३ 118 १० ।११५।४६ ९५ ५५१०४ १0४ । ३ एः यू पषण ड 01 ।1॥ ६०४8 | @ 

1१६ ०1 (५15 ०९।४३ ह 16 ॥॥४ ५०२४० 6५८ । ३ ४1" 1४०२।४ 1४ 0 2९९9६ | 2 10112 ५ 

4८1४ ५०२1 (11611042 1129} ४ 119९8 ५ = ध ० 4४ ६6 -- १।० ५५. | 
। ३ 112५ + 


५1८ नः ( ५५] ) 1८£ 


£ ४५५ ( द ) धव ४ ( यु) ४४ (१७०) (ए शल 


थ (वावा ) श ( त ) 1० पुष (पथा पयय) १६०४० ५०६५४५४; | 
पध [ ५९०९०1५1 2५०2/ 1 ० ध 9 धुषा ७6 ( =) द एना 
। 4 | 


॥ 
९ 


~ व जक 9 वद अवक अकव अ-जद 


९७ 11816 ८1०२ ५ ॥।६४ २ ५९, 16 | ह ध ध ५ धाव ५०५१०) ( 


। ३ धवः ( ८ ) (2 ( = ष ) भ ५०० ( २००४१५५ | । 
0 ) ५ ९०५०४४६ ( १2 ) ३ 1 ६ ( १४ ¢ 1113 ) ४५ ह 1४६ ॐ ( 4९ ) 1] || 4 
( ल) ३ [ज 2 ( = ८ ¢ ) 2] ३ 2 2 ( += ४ 1४6 ) -- 1105648 


॥ ५.०६ ॥ &12# + ॥४ += 1215 ९९४ (512 ।= ९1७8 ९।७॥६ ¢ 
। < वधु सद ५ ५०५४ 


। 0००1।१०।16 ६ ॥०॥॥।भ्‌> ^ 1२०४ । य ९२५० ५५८ (५५९ ३ 21 ५ ॥०५४> (८ 1 
&८ ५६ (114४5 ५५४ ५०२ 160} | ह ०8 [४ ०५७६ ॥।५.४८ ४6 ७२५५ 2४ {न > 
१००५५ ५९७ ह ५९४ १९५५८ ०४ ॥॥४। ह ५ ॥५८ (प  ॥2५2 [वथ ५1पणे ९।।०९३ पय 
८ ०५० 81 130 2 21४ प्य्‌) 15 श शणाणु0 1२४ 2 ९10 {ल ५।४॥४ 
५९०६ ९५ ०९ ०५८ 1४18 ५ ३ 8 2 ९ (००२६ (यः ५५४ ९० -- -{। 1५ 


। ३ 1०3 2" भनच ( श ) प ध (य ० ) 10 ८ && ( + 
-10= पयदधुपधु ) 1५४ ०५४ 112 2 11४ ( 2३ 4 ) ३ ४५ ९४५ ( ६५५६ ) ५१८५४ ३ ( 2) (ष 
1५४५४ नि । ) १ ३ ०५०७५०७६] ( षय ) 1 4लमल ( {८ ) ८ ह ध पथ 
12०५ 1 21 09003 21069 ४ 2 1५४ ( ५२४ 1221181; 1>> प 1101516 


-------------((---((-(((((((((न(-न--=----=-=--------------------------------------------------_-~~__"“ 





॥ 894 ॥ 1 ६४-४५) ग ८०७ रेण + ` 
। ७२४ (५१५० 2३४ ४५ 1७ © ४५६०५०६ 





^ क ज- क ~$ -् $ 9 9-9-99 ॐ 454 





ध || 1५१२ # ४ 


1 | ५ ५०५४२ (१ भ) 3 १५८०५ (५००५ ५. ५० ५५७४, प 
म १ यायय ० =) य प 
४5 ( पणय 2 ) ३ 1४६ 1 त ७ षः ) ४ ( ६) 
॥ क ;> १1४ ८८) टः ५८ ( @= ) 


॥ ४6६ ॥ २६ श्यात्‌ 2. 9 च ० ४ श 0 16 
च यागः 119 ४५४५८ (७४५ ५ ६८ £= धु 
५ 


। 1५1 


५ १००४ 4 
भाजा ४ पयु पत भ ०1१ ०० ५69 ४ ७४ भथ ४ १ 


60 ) 0 ०1५ 1४ ९०७ १५ ट ५४५०८ : {४५ ह ० 111४6) (96 10८ अ । ड ध ४1 

(एए भाः ४५ 2 ०० ५ ५५४४ 8 = ५ ५ 

ष ५2 £ प अः £ ८ 19 ॥०1 १०२ 1४४ ८६ तः 109 2) १ 1 9 >, । 3.7 

१.० द १९४ ५। 
२५॥ > (त) (व ५ 

त ८ ००९८६ ५ ०) ८ 0 ^९ 11218 ध अ ४४८२ 19 भरण 


पथः ' 5४8 ५, 
1 क | 
५ ४२९ शशाः ५1४४ ११४।।६ 9 1७६ २.४६, ६ । ह 1४5 15 पण 1५५1 शल ५ (नी 

्ः 

~ 4 


{ 
+ 
1 
| । ध पा = (= वु 1 
५ : 
1 
ड 
। 1 


¦ । ६ ५१४ 0 धल्व ( ४ ) (०४ शप 

‰ ई {४ + ॐ (००८ 2 1५५ 4 ) 4 ( = ) (५ ९५४ ४४ ह ॥६ ३ ( ०५२६ 
| 4) ¢ शिनि ( द ) 6 ( 4५) शष एमे (-ण्णक छ 
(0; ५९) ( २६ ) ३ {६ १५६ ॐ (७५५ ) -- २ =, 





 ॥ ०>.॥ न~ चम ५ ५ = ११०४४ 

| (४ ० (5 9.1 शु 

॥ ०68 ॥ 11401 (1120 16 २/2 

। 0 1 69 ॐ 

॥ 26} ॥ भद 1 {8 8 य0/ ४४९४ 

। ० > ॥ १1०] ।5४८ ४100 ४6 

॥ ०0६ ॥ छथः नुः ५ ०५. ४ ४ 
। ।211102॥०। ९160४ 0४: ७४ =` 

। 1119, 

[1 2 3. 2.71. ५९७ ८ ५८ ५८०६ 


व भव २५ 0 | 11 व अ 21 105 ० क 19६ ०९ 1 110 शय ४2 शल 1४ प 
€ ^ ०५ ४ ई (ॐ (न 02 थय ५ ध यु ६ 1 1५1५५ 


७८9 वदभ चद 99 क 89 - ऊ-वद ॐ 9 द 9 9 द ० $ 





व्य 9 9-9-59 2 + 











~~~ 


= ४ 

* | 
प [1 
1० 


{स 


बद 9-9-94 95 9-4-95 4 = ¶ 


> # -~ + 


~स 9 ~ > द 


। 2.12] 410 4 प १1. ३... ॥ 

| पथ "4 ०8 ४ ७६० पय ¢ ल ० क 6 ह + 1 

विति क त 7 1 तो मि सतस्य पथु 
व १.7. 1 वतीं ०१०४ दुध 1४319 
हाट श्टणाच भभम "धय०६्‌। ६।४ ध ६ (४40 9 ५ 26 । ६.4 ०1५६ ० ह 2 
0५ अपा [9 छु धा पनयद 2 0५ 2 भुत" (म ई ४०१२1७२६ 
७ छ ` ९६४ 2 । ३ 48 ८ ८ 6५८ च पष कथ 9 प 
क क क य ध ५४ ४४ ०६.19 9) ०४ 
1108४ २४5 श्न भ ५ ह = ५ 12५ पि 11५1५ --- प 


~~~ 






|) 


1 अ 


। 1" ४1४ 
थाणलयु एनोः ४०४ 3 न थु 19 ४1६ = 6 म ( ५2 = १४८ एधः 
त ) 2 0 98 थ ४ ० कन्य ४ ९५ 1 ६८४२ ५ 
४६ ( शु छ 26 पथम ) पान ह ४४५ छा पुः पुणः ४३ ४ ( ४ ९९:४० ५४ ) 
लयाय छलि शाः ( 3218 5 ,) && ( 4५४) 2 ( 22 ) ग्यः (~ ) 


न~ < 9 = ॐ 


। 1८ 1 (ह ( भु) (यः € = श वला © ( " प्क › 
पथा टाण्यषाभञ 2) ४५४४ ॐ 6 ०) [शम ( 45 ए ) पनत श्र 2 
याश क क ( प = न ) ध, = भः ( ३) 


1 > 


त 
9 ॐ 


५ 


। 1 ३ प ४ णठः ( 
४) २४ शये ( पु प) पाच ५६ (पः पि ) वण्ये ( ए, 
अ (७) ग्ध ए शण्ठः ( श्ण ) > ष 6 ६ १४५ ' ) ४ ०४ ( £ 
प) पथु (थाणु ) प (प) छे ( ४०) हअ भभ ( प =) व 


फ 


+ 
9. 


.-- --------- 


हि 


1 
॥] 


+ 


----~------~ ---~ 


„(नन 


| 
ट 


न क क त 


(५ शु> ) है ० ४८ ( 1 ) ८ ( ३) १ ५५6 ए णभ ( पथे ५४ ) ६ 
-धु ( 1५49 ) ९५ ५५५५६ ( ( &५ ४) ६ ( 1) १6 2 8 92 ( 0 1096 ) 
८ ( भ्य) 2 (५ ष्ठाः (५४) शट्‌ ( च) य ३ अ थाट एम ( थाय 


^ ५५ , ) ३ १४ ५ (९५) थः (ण ) 9 (9) ७० (जन) 
९६ (५८०) ०५५५ 1 ( 49 $ ) धयु ३ ४ पमः ( ७ 2४4 ) ४ 
॥ २०६ ॥ ०५४४ । + 1४य3 1४20 
। :र्य8 ॥ब 0५ ००२२ । द ।२।५०।२२४ 
॥ 174 ॥ २५२० 29 ८।४।।।०६ 2 
। ४ 9 ९७ 1४५ (०४२४ ५६४ 


भा श शध, ४० ० 2 ५५8 स ५६०००4७ १९०४ ५५०५-२ 
७०० [क 2 १२४ + ९०४ १६ १ ३ 116 1४ 4 1५५०6 ०175 ॥9४ ‰०४द/ 





४ 
~~~ 


॥ 2>४ ॥ छाथ 32 ४ 1 ५)२त)= 1] 1४ 1८ 
। शय 1५० +र 1 2.7 ~ 
। ५०५६२ 
। द ९५ 12 ९10 ५1४६ [५४३ 1 ३ 112 21५] 1५९४ परो + 
न मि वि पय गि 
पकस १ 1) १ कि ४४ 
त 7 त 


ष्ण. 11 ०।५०पगः -- 111; 
(प भ चे 


। । 3.९६ ( ८४. ) ५ ४२ 
1५०४ ( 121. 1 10 | 110 10०2 ( शुरु 191038 ) ९३य्ध ( ७ ) 
ई 18 + न 1५2 ( ~ ८ 1 ) भः ( 1 ) ५1०8 4००४ ( ४5 1 ) ९७।४४> 
( व्वा) भथ ( ४) ३1 श्वर 1४५ 1५2 ५४४३ ( ४ ४ ) -- 
॥ ६०६ ॥ 1५/०1 १} £ ९1 ४१८ २।2।॥-£ - 
। 12 ।।=धु 1 += ५ ०२।।॥ : 9४ 


11४ 


प अ-स ॥ अ 


1 क 


6 वा 
[8 


1 110 1११ 100 02४2 12५ १९६७ ८ ।०४२४४्‌ 2 10४० १०५ ४ ७ 
सामी नी 32 3 1 88. 


9 हव $ 2-9-99 


रः ~ 


~---~-~--~- 


॥ 
: 


"-=--------~-~--------~--~---~-~~----~-------~--~--------~---------~-~-------  - - --- --------~-~--~-~-~~------------------------------ 


( कस्ये 


|| ३२३ ॥ [11 ६।। ८४ 
। ८2।॥५६ र एगघयभ्‌ 1-3-16 
1 ॥५,४।५७ 1111६234 
1 {9४ श १४ । ३९०९8 ९ 1 शा ४ (इ । ३118 19 ९1 ५ 
| पथय । ४ 8 (०4 ५०५1९ ५६ १२।४०० ९६ ९.५ ३.1० [= >£ 2112४} 2 € 
1... ~ 7१71 ९101४ 15 10 
४ 8 २1९६1५5 स धिरण्धु४ 1 2६ पयु ३ 2४ 0212 ५२1४ ग पा -- (५।०। ४. 





। ३ ४ (4 ५५५४ 
( ९०९।५५४४२& }) 21121182! ( :21८४०७ } शाण) ( (०४५) ६ ( 8४ 19 ) ०५४४ 
( 1 ) 1४ 5१ (५५७) 311४ 1५९ ( 2110 && ) «धनप ( 10४ ) (8 (६ 
५५ £ ) नाथ) ( " 10 , ) श्य ह 2 122 1 ४४ ( 4122 ) -- {0108 


५.2६ ॥ ("10४ & ¢ :2।५॥/ ॥>/ |£ 
1 0 © + (2८ (110४ 2152 


| ५22 

। ३ 1: 111 {> ५४ ६ ०५५०(@ 

(3.3. ~ 1 111 0००४९  ।५५॥४६ ५९४ 2४ 
१६ ९१1) । ९ ९८ 1१२४ ५ {2 10 ॥।४४ 1 1०४ ह ९ ३ ३८ 1119 -(।।४ 

। ३ 41 11410 12 1 2 ( १५१६. 7रु५ ) ७५०2४ ( ५५@८ ) ३ > 1 

112 १०५ >, 11 1० 1 22 ) १ 101५ 2 1४ 1928 ( 21 6 9 ) 1 ५०५ 

(च) ८५८५७ ४४ म ) ५ है 2 पृण ( १ 1 ~ | 


4 


---------------------------------------------------------------~--~---~-------------~-- ~ 


स~ 


सभ कव 9 वद 96 व रव छ 


1 
८५ 
1) 


1 
स 


~ ~~ 


व 9 9 -्था -ष्यल 9-29-9 ~ धद + ~ध + 9 ॐ 2 9 ~य 9-59-2 


न न -------------------------------- 


05 8. 1.8 1.1.11 2 
-षए ५२।५५९ ॐ ह 1 धुन ववया 1 व = ८ १३ २ ४ पुन ४५५ 1 ह 


पाप १९।५।५०।९ ४ 2 ५ पम कुर्‌ श्लु द 2८ 1102. श्वा 1 थना ५० --) ।०।४ ८ 
। । ८ 
क [४ ४८४] ०) [£] ३ ५६ शण (यान [ ५०८०1४2 1 ६ ७६ 418 


[ : ह ५13) 2 [ 1५९ 14 ३ । ६] ध्य ०८ शव ० [ 
1५12 ] शमु ५ [ भमः ] ५ द अ ०४२ श 9६ [ ५23 } -- 1०४ 
॥ 624 ॥ 1४ 2 += ०१42 

। :#> 1111011५ +> 1218 





। दे ५४ 1 णभ न ३ 1५८६ 1 (य ९१8२।०६।19 1 8 १ 
४ 90६ {४४ ए पथाः था ४४ £ । द ९८ (ज 2 1 25 1 ६ ५५४ 2 ४ 
14115 ® ०५१ 191 ४९ ५ ०१1८ ६५ © 92 1 ह द 10114 २०11५1४2 २ 
141 पु ०५ ५ 21 = 1४ २४2 धः ०६ ४ ६० € ५७ ० ट ५ 
९५] ० २1५४८ ^ 1141 ८ ७ 4 1 > 141 19 +) ^} ४४ 
ए ४ (0 श > ह {8 २ धष" ५ 4 ० 

। ह 1४18 (ष 
( १५४ ) 1५ [४ ८26 6 1 ( ०५५५०४6 215 ) ० श्ण भा ४२ 


९३ ०५1 ९५४ ( थध ) 1 व ट ४२४ ( 2 पि 
( "> ) ३ [रषा ( कराय ) ह ( ©) मृदः भे ( क ) 


० --------------- न्द 9-99-9 9 2- 9-> ~ 


ज ~= 


91] 


# 
भयु ) ००४४५ र { 
9) ) (व श्वः ( १८८६ ) म 

४१४८५८४ | ५ (= 1 ( ०2 ) भ (४ क ४ +1 

| व , भाघ >= ५२ र 1 

| 1 ॥ ५ 1 मष्ट > = 2 साधा ¶ 

{ | । 0 शनये ` । । 
( 


& < 102 1 ५ 
क } तः 
०५५५५ 1 -- व 
८८ ४ नवति 0 त करं रः 
ट्यः । 


नव~ ॥- 
ष्ट 
$ 


| ति १ ता 

५211४ ( भध ) > ५ ) छमा > 

> ( 1८ ) ५४४ ०९१५२ + ( ४५४७८ । „~ 

भथ.) ४ ( ४) ४०) १६ ३४५५४५८ ८ ए 
९ 8: न ना > ट ( ५८} 1८ ग 

(४ ) 0 ऋ „न, 1४ = धः 

॥ छाणमद ४४ छण 

| ४. \ ४ शिदधण 1, +> भो 


। ७123 > 


+ 
न्ट 
रि 
॥ 
[1 ६ 
व्व द ह का ~ 
= - 


८ 


9 दय द द 9. १ 


वद $ ट ॐ जु 


[1 (थ 


4५16 12 ६1४ 

५ (४) १ नो न (व) 
॥ ३५; ॥ 1 (८०९६ > ।8 धु००७ ॥॥. 

| । ->९। :/2> {५61 |61॥0 ५०८ £ ५२।५ध 

। ॥ ५५ ॥ ०6 1. 1019 16७ ५५५५५१९ 

। ५५ (७-१९ १।५६ ,०७। ए९९५।२४ + 

॥ ००६ ॥ ॥> {६।५५९ 10114153 ५८९ & 18 २।४ 

। ५२8 1०९ २४१६४ ध ॥ २४४ 

। ६५२५ ५०81183 


०।९।४ € ९.५। । ३18 ०४० @ (2४ 1.1६ 2 ॥9 ` 
< ^. 6 इम ९८ श्च । ह ५९ ८ ०६ २४ 
< € 161६ ०8 < (८1 (4५६ ५१॥५ 6 ५५८ ०४ | 0 / 


न~~ ~~ 








4 < 
। | ध (१ ५१९० ५१६० 1४2 = २४०० ९6७ ५०६ ८८16 | 2 ७५८ 1४६; ' 
(ग ९ ` ९8 ५० १८ ५८ ६/6 पी 31५६ | | १५५५ ०९ ४ ३ ५.४ , 
~“ ०९४ ९०४ ९{०य४ £ 2 ९1७ १५11५1६ ९१।५५।४६ २५ ७६ ९२४ --; २५१४. । | ५ 


। +< ८4: | 


४४ ( छ. ) ४ ( £) । 2 1618 ५५ ५#< ( = ) 11 ८५४६ ) ५८५४ ( धयु ) ७२४ | ८ | | 1 


११. 
~ { 
{श्च 


न्न 2 0  । लः # 5 9 नद, (~ चः ॥ 


~ ~~ ~--- -~--- 


{9 । 
¢ 
६ । 


[ण 


~न 


1 |; 
५ 
1 
(५ 
31 
ह| 
य 
^ 
४.६ 


(4 
4 

| ५ 
1 

भै 


क 1 + 4" ०४ पः 
- 7 ४ 1 ध: 97 
2 शनः १1५ ०५५१९ २६ 1 क 
१८४ > ०७1४६ णि 





८ पुथ 

| ल= (४ धथ 1 पध, ५५८ २ ४४ 

20४2 । दै 19198 (1 (गः 1212 ण (१ 
ड ५६. ५1 णनः पण -- 


पः ' 


{ 
नि „० ) 3 (०) 
७ | ' ५५ ध ५५ पुषा ८ (पकयुे ) 1४४2 ( 1 ) 
ण्ट वणा 6 ए ) 9 (४८) भथ ५ { पध्ये [> ) ४ ( ६) 
॥ 1 1 ति 
>) ९६ > कः ( ५४ ०५ ) पप ( (य 
४५२} ) भ.) ई ४४ [प ( ४८) धट ( प) ) पः क 
> 1 ( ५०१०६) > ५ ए रा 
| ॥ धि 1 व ५५००९ 6 
ए - मोः क 1 ( ४ य 


3 ए पूणः ५1४९1०५ ५ ४९ ~ ९८ 
भ ~ 7 ना श ९.१ \ ३ ४५ = 
[४४ && पो \ 


६ श्यः 1५५ ४ & 
^ छ भा पलि 
५ ०1९ ए (६ ६०५८ ५ 


वि 3. 
1912 191५ म पमः शु पट 
। ड ४ ( भ्य 1५ 


6 ८ ५५२ 12 (१५ 1125 ५९२5 ९।।४६ ।११।८ 28 ५५६३ 
1 ० <€ ९४५८ (० | 1॥5 ५५1६ २४ + ३ 22 ॥(2 ५१४ 11 11 1 पण 
2 अव ५ हः क € ८ 4: । ९६४. {8 २ । 1 1०५ द 1५०१ 4 (४ 
धु € ५७ {2 ८.५ 1२1०९ (५५ ११। २९८ ११,५।।२४६ 8 1८ 9 म 19 18 3.1) 

८ ९५५५८ ० ४ १९७१४) 4 ५२1५ 2८ | © 1५४ ५७ 41 , 
¢ | । ¢ ५ 1५९ य ( 
३ ) ५१९४० 1॥8 42 ८ 115) २१८ ) ४६? ( {५ (&& ) ।}1#18& ( ८।६४५ ) (4 ३ ( {४९ ) ९५४ 
५ ( ३) ¡ 4 ४ ९ ( भ ४१६) ‰।६७६ (५५००८ ) ५ १५०९ ( १५०२2 ) २५६ & 

( न) ५९ ५५ १५० 6 ( ९ ५५१७३) क ( 2) ५४ ( ८७४) 
| (ल ५ क ५ 4.४ 1४ (2 ०७, 
‰ ५1५ (1४७९ ५०५१२५९ ३14: = ( १५२।५४ 1५5 ‰ ) १ ( ९4४2 ) 4५ ५४ (2८ ॥*८२१।०1४०९ 
( ८५५४७ +, १५८९५।०॥>8 ) &५।२ ५ <= ५५५ £ ५०२५ ( ०10३ १ € (५४ 
(५५ ) २५1४ ५४ > ( ५५ 4२४ ) | ई 1५५८ 1५०१।५०।५६ ( ।= 2४ ) {१६ , 
। ॥ ५०५ ॥ २ ५७।२५ 42 ९७७४ ९।॥४०४ &= 
। 4 1 (५८:29 ७ 1100 (४8 ==, 
॥ ६५६ ॥ 1।१.2॥ &% 101५ ६५९ ॥।२।५॥५* 0॥& 
। १ ५ ब ६६७ 


। पथ 


~ल ध > वथ 


` ~> 1 अ कनक द 9 व ५] 


( १०५ ० ) २९३ ५४2 ( ४ २६ ) ६ ( 0४ ) 1 


> ५ 
88 ५२०० £ ( 99 हः 8 ) >, ( ४८ ) ४ ० ७५ ( == ) ४ ५००५६ १ |. 
॥ ४०६ ॥ ५१९ 1८५2६ ९९ 2 ॥6 
। 1111 (व्य ९४८ य» ॥४ २1४ || 
। 122 

४ । ३ पुय 1 1५ 3 म) ल शु (४०१५।५५बु ५ 1 | 
षुं | ध ९१४ ५०४०।०९।१२ 1४ (वु श ५६ ग्ध्व । ३१४६ श्व ४ 
४ | "प ० क 0 २ (इधन २1०६ ९९ य २४०।१५॥८ ‰४।५॥० शयु ह 2 1 

५ । {> ७५,.५८ || 
षु |< > 1४ । ह म 3 ८1 द ००।०५।।४६ 0 पु । ३ ५५०।०२८ २२ु || धु 
क| थ म वण 1 ५०६ तथ 8 भ 1 0४ ८ । य ५ ० ९1०६४ प / 
~) (1६ (४ ‰ धे ५३ (श ह 1 प नाः -- एः ष्‌ 


प ०6 4 (= १४६ ३९२६ ) || 





व द ) १५५४ ( 19 ) ३ ५ ५२ २ ( ५० )- {०४ 
॥ ५०६ ॥ (९१4० ।५७-१द 2७2 ५५६121४ 
। पन ९०५ ¢ 1०४ ४॥०६४ 2 8४ 


। ५1810 





1 भदः क-न 9 द 9 9- ॐ.-4 


१ प १, 


| से ११) १८ + ; । | 
{ ६ र 8 146 |५ 10 २ 2 ३ ।<11410 ५८ 1५०० ५८५४ 9, > 
वी 1 ते 
थ ९६७ 19910 {६२४ ५१४४ ५ 
8 । ¢ ( श 1 क 

{| ^ ९५०६ (४ ।०। ॥9 ५०८ । (६ १७) 4 ॥ । (५, १५५५.५ 
£ ५ 1 । द ॥०५४ भनु । 
ॐ 





; १।। ४ ५९५०।।०१६ (1५२६ २।५॥ । र च 
॥ि च 2/८ 2६ | ६ ९ ६ 1२ । ॥1 {212} 

५ ` 4 ९ ० ५८०५।०.७ ५ ध >^ 
¢ 1 

५ ५ & + 20 १ ४ ४८५ 

£ (५ ) ६५ ) ९९५ 148 < ( 25 9 4 ६७ ५७७५ ( ) | 

नि ९ ( ० ) (9९७६ = ५, 6 (6) (४ 

० -1॥ ४६ ( ५; ५4४ ॥1 ) - - {०१२४-६ 


¢ ॥ 0४६ ॥ 22०९२११ 4५००२ ॥२।०२।४०} 
। 4 2 10५५ (य य १४ 


-- २ [य ५. 
॥ ९ 12 सतु (.६॥८ ५१५५।५२।५१ ४ 
६ (२ ५.2 ५६ ॥२५ 2 ८ (९8 2/4 ५०२।।०11०४ (420 ५०५०।०१।०५ 1०6 ,, 1५०) 1५२ 


४ ) 9 । ९६९ 
2५५ ` 1\/9 ५५९५५२६ (१ (५२ ) 211. ( ।१२।६| ) ००५९३ ।।९।।२६७ 


र 

1 

4 

ध 

& 

( 

ट 
न जज 


ॐ कड श 


~ भ्र 


त ( ४२1४ 
॥ 


८ 
जय कन 





| 








| 
। 
। 
| 


| 





2 ® 1 ( २६] {> ) ०1४ ( ७ ) २1०२६ धभ ( {५४४६ ) --पु् 6 





॥ ०४१ ॥ १६।०।१ ९०९ ५९४ ९।०।०४२।०1५>& 
` । नल $ ५०० २।९।।०।य 2 

। 242 £ 
03/31 810 1 1 1 
{4 २182 ६ 222 (५५ 2०९ | ह ॥6 1८1४, 0 1 (2 ४७ त 
4 ५ ० । ह 1०8 (4 0 1०५० ५५४ ६ (यद्‌ 106 ०९9४ ३ 3) यणः नो 
तभी क 3 21 1 य । 
। & 1 
4५५ द ( ८) 1 1५2 ( नष ) (४४ (=) ॥०४ 2 ( 28 ) प &‰8 ४०५४ 
च ( ०1५४५०९] ) ८६ ( तमधि ) विवि ( 6५ ६।७७2)> ) 122 @( 11५! ) 


॥ 29; ॥ २18310४ += ॥2 00 += हनि ‰ (> 
। नअ ~. 1 ~ 


। ५५।९४ 


। {2 ४८ । 1५५६ 24 ।०१-२य । ३ ६ 2 ९४ ५1 पो 2 ५५।४७।०४ 


( || - 11 | & 18 स ५1 ०५ वणः 1 ५ [2 ५०५०।।०६1। न ००२ | ३ 102 


एथ 1५४४ २ ४ > 
4 ७४२ स ॥ ट 1५ ४ न स 1.3. ५ 0. ५. 11 ॥४६-६ 


-----=------~---~-----------------------------------------------~------ ~~~“ 





नी 


क थु, 


9 क 5 9 वद क-क 9-99-5 भ वा 2 जी ¶ व + ध अ 5 अ -9- 


1३० ॥ 11 ४५०।७। ०७२७ २००।।४०२४ 
५ । 20 ।>/ (७०४0 [६।०२॥ 1००५।५२।८० 
। म 11०9 1४ 33 113 ० 1५००1४०६ 


। ३ ७ २५८ ५,१।।४० ^ ०४ ९।।०० 8; 
०८ ह (४ ९. | 1 नानि क 


-ज्दुह ॐ 9 वद $ द #-ट ॐ ~ 


1 न ( १) भु (न) ध षु ५ युध (५५४ 
५८ १६८९) ‰ ६००५० (द) भूत ८ शण (८ १०) 2 श (५०५) ९५५ (०००) क 
4४ £ ५०४ 1५५ 115 २4२8 ( 1५४२2 ) ह्यु ( &धु ) व " 

॥ ००६ ॥ ‰।०६४ हे] (० ८२।४२) 12 1४१ 2 

। £ + ९५ ५७ [००९५ :॥भरयन्यिा >> 

। ५५ 1५ द €> (य्‌ ५४11 ४£ 

| । ३ ९५ । ॥ २ ५९०४९ 
ल ९4 2111६ ॥ 16 ।५।२.)६ 2५ २५६ 1५०11०४ हि स त, 


1 ई €< ५ ¢ ( € ) ०४ ५४ 1] ( प ) ५ ठ ७ ( ५९०८) ! 
६ ५ ।,९५५ ठ2 ५ ८ ५४) (न 
०4 (भ 202 ( (5 (2102 ) £ ( ४ ४३ ) 19५ ( > ) ५४५ { ५०) १ 
(कथ ) थुः ( 10 ) पृथः ( 2३ ) ९।५४ ४४ ( श्र ) -- 


निअ द 9 द 9 9 9-49-2 


4 16 १९।२ 1 ०७४1५ ४2 ५ 15 ३ +न125 )1)5 1५118219}6 १५० ५०४० २३ ४५ 
१ 49 (० यञ्‌ ^ 11८ । 2 1५० ६ ॥५ ५७ 4 ५५ २४ (७५५२६ 


: 


क 








र 


¢ १ ण दनव मेण ४ फुल ह 19115 18५6 निना ६११४० (७५४. ५१६।।०४ 
घु || २ पिया र णय पनु 0 ॐ २५०४ 1९ | 2 ॥\/6 12५९ ५,९।१॥॥६ (१५३ ९।९| >} 
|| त, क शवूधदुः भत पथिनाधः च ४ षयः शूष ०५५० -- ०५ 


षु || [थ] ध थाः [ वमः ] यः ध [; प ४५] ध्यु) शष ध यायाः 


। । 1 ; 
। 1 1१०० 18 [1५४ ॥ल 1९ । ह 191 1३५६ 1५०४-२ 
९५७ 4 ० ।द {५ ५ कानु ५०५०1106 2४ 3 ५४ ३ ।५।४ ५ 1५९१२४२ । हे 2४ 


1 4 ।५ = ५४ 
"य ] > ण्डे 1४ [ २111० | ५5 28 [ :9 ] ०11०13४ [ {5105193 | 
1 [ & ] 2 1134 1८ [ {1 ] 4 1५16 | {1५1०२७४ ] 148९9 9६ [ :1 = ४४ ] ९५५ 
[९५९ ] ३ 15 1 1५४ [ # 1 ] 1 । 45 [ ९४ = ] ॥४ [ = | ] --; 1४५११ 
॥ ६०६ ॥ 212 [५।। ७/0 20 ४ :6।1१॥३॥ 
॥ 2 1211९ 199 = 1103 £ स, 
५ ५०५ अ ८० अ प | 
। ३ 2 ००४९ ठ ५८ क अ 0४ 98 2४४ | २ .४४४५० 


। ड 219 >£ 


८ [ व्वयेनध्यु0 त्नः > ] ग्ध्य ह ५६ छग 1 ध [ १ > ] ४४ 
क 1५ ४ 11 १ 2४2 ९४ ( 211113० 21 ) --- {० 


0 





1 
(4 
१ {7 


। 1 स+ 
(य 


~ 


0 ज 9 ल ज 9 -ब्दल9 द $ $ ८ 


न भमि 1 न्य 1 ६५७८ -- ४. 

। टे 2 18 6 ( पुम पय, ) । 
५५।।०४॥४ ( ४ ११०२५ ) ट 28 ( 3 ` ) 10 ३४ ( $ ) ५0४ ( -५।।५१४ ) < ( : ) 
{£ ( ७४८ ) ५९ ( > + 202 ( १ ) (+ 1५०8-1 २420 ९ ५७५२ ) ३ ८ 1096 ४५० अद 
(१ ) ५ अ ( ३ ) 48 (>८ धा, हत ( १०७ ) 116 ( 4 ) 1 


॥ ९०६ ॥ ५1100 ७2 +> ‰॥&॥ ६९ (॥०४॥ &£, : , 

|: ॥॥॥८॥ }3]}६ । ९।९।।०२।४। २५ 

। 1५ २५५।३॥२ | 

। 2 (> १९ &४ । ३ {3 ५० 1५/०४ 299 (५००२1४६ |; > "४6 | ह ध ५ ।}॥ 

(4 2 |कय००४2 ५६१ | {9 [पन ५९ । ह 11५ 14 0 ४ 2 2४४ ३ २८ णः 
५ ५४१०५ ८ । ३1४५ (यु ९०८ ५५५।७०५ % १० यः थ पा 

. 1 ३8४ 

^ (५) ( 03) धव ४ थ (५३ ) द न 2 ( द ) 2 कमणा 

( ००२०8 ) ०98 ( 3) {७ ० (५ १० ) ० ( ५६ ) ट 1४8 १५४ ( ४२ ) 

भ्ञः ( ध) 4 ८ ( लमनुत ) ६०४७५७० ( शमु ) वुमन, 


॥ ६०८ ॥ ० 1 1 ५ २ १००२०।०६ 
। 0 ~ ९६ ४ ०५७ ४ (6 
। द 111 1 2८ 1५ ५४ 4५०८६ ` | 


11 


४ ् । 





--------- ~ 


9 9 99 9 $ 


^ 


ष क. १ ह = 1 16 ५७७ -- दुव, 


9 


| । ३ ५५५ ६ इः ( १५८. ) 4 
ॐ 9110) ( ३ ५५४ ) ठ ॐ ( 2, ) 10 द ( ह ) ५० ( ५५५९५ ) & ( :४) ह ५ 

ट ( 4 (4) क (०) १.०५. ४ | 
( शवथ ) 1 ॐ ( ६ } 112 19. ॥1 ¢ ( ०।४। 2.४2 ) 1६॥}४ 


॥ ९०६ ॥ 00 ® +> धाद ९४७६ {।०४४ &@ :# 
। :6५५ 0 (1८५ 1०६ 5 ५।९।०।१० 
। ८५०2 
। ६ 4 ० थ्‌ व 2 णया 4 २ ४ | क ५ ५ 
५०६ 2४४ ०2 ५६१९ । {9 1५० ९४५६ | & 1५1४ क न 2 32 1) 


= थु भ । ४ नु ह पुन ४ न अ (न १५५. 


ॐ 


+ 


[1 


{ 


===, 


1 ६ +$ 
2९ &( 1) ( 1४ ) (यु ५० 1५४ ( 1५० ) 1 +$ 2 ( = ) 29४ ०२४२२ 
( ०1.121 ) पथ >8 ( ॥= ) 1» (2 ( + ५४ ) ५१५ ( ५) ई ४७ ५५४ ( > ) 
धल ( दु ) {२ ४६ ( ७५त ) 6 शध ( याम्‌ ) 


॥ ६०६ ॥ ^>} ५ |>।५५६०४ २२५ २।०२६ 
। :५ + ५६ ६>॥०।४॥ ५ : 6 (६ 
। द ५4 नषु > प रे (पमः 


न त 2 





नय न्य 9 ~ध ----------- 34 0-9-98 + 9 न्द 





| 
५८५५ ||| 
। 





| 143 ५६५५-४ ४ 1 ५५ ॐ 492 ३. 1 ।. ६ ९५ ०४।५९्‌ ६२।।०० 


| ( पायया ति (थन, शय ए (थु ) यच ( छ ) 0५९ (५ ) ४ ‰५४ 
|| || -श ( ८१1०116 ) एना४( : 8४ ) ग्ध्य हे > > ध्यु) ( णय), ) १ ( २1०8 ) 
|च ||. ८ = ) इया एय ( ०४ 1 ) ह ( व } ह( १). गु 


॥ 


५ व ४ भू । द ४१४ ५ (वण (४ कलु हे अः ०188 पवा 14७५ ५ --- ०१०५५ 


क त शः य ५ 2 ४ र ) अथुः (४५५) -- ६६ 
॥ ३०६ ॥ 011 221४6229 ५५०४ १२०६ ५५ "४४ 
| (22 {21065 १०५१८ 
। ५। २९ ५० = २६] 


1 ३ ००।६ {211५ 1५१५५१४ २४ २००११०४ १०५२] ४ ४ । । 


। ३ {ड + 1५९ @ 143 


॥ ५.० | ११२७।०२।०१]. += = 161४ ॥५।॥॥= 
। ४ स्नु 01100 :8=6 1४ ४० 
` 1 अढे 
` । ३ (णः ५, ॐ ४५२६ क ४ ॐ पे 1३ । ह 
युः ६ । ३५५५ ५ ५ ०० पु 5 धु 0 ४ ५०४ ॥०४६ ध ह ५५५ + 


(~~~ 
~~~ ~ --अ = कम भमिति 


५1 
+न+ नकद कन्दक द 








॥ 7० ॥ नह 9 ४ (८ ९9 
। 100 += ७ ९४६ ॥२४ ९७९ ६१९४६ पे 
| ' 1 ४४ ५४४ क 
९१९। > ४४८४ ( 1/४ । 0 


‰ र 


॥; 


५८ (५८८ ५ ९१ ० वण ५४ १६ ~ 3. 


(1 ४ (५) था ० (५ | 
॥ 
| 
1 
५ 
५ 


(7 


च्च 


३ (ॐ ५ 10? (3 ॥८४ 
५ (क) १ व (५ (७) णु = 


। ५९५ ^ 107 ४७ १९ य ॥५ ४ 14 


। ५९1८ 1०५८ 12 1५१२1४5 22 पयु 


| । 3 ०१ ५५८ ८ (9 १०००९ छ ४ 
। २ ८५५ ८० ४ (६ 6 2 १6 २1 २०५५० 1६०५।6०।१७ 
न 1 1 = ` 


। ३ ९ ५४४४ भ ( ० 26५ ) न> ६ ( ७८ यण ) २५४८ 2 
ह ‡ 1. व * ८ ७ %& ५ ॐ ( १2 ) 
४ द धव ( ‰ ) (णप 1५10136 ( 112४२ ) 1४ ३ २।४>६ ४ ४७ ( न ) 1. 


७ क 9 ऊ द 99 बद 2 3 । 





(¢| ॥ ०2 ॥ ननु ८२। = ६ ७०।५०।५ 9 = - 

| । ०10 ५०१५ ,६॥0 (९८ २९७६ ५6 
र | ०७५४ 
||| ५ न ८ नः नः नुया पणान्‌ छे | 0 4 ध 
(|| अ "दुन 6 ८ 1 (> 2 ३ ४२६ (5 | 1॥१६॥= ॐ ११० 99४ 12 --:०५४. 
{^ । ५०८५ © ८ २ ५५ ५७० एः पुणः 4 क 2६ धयु ०५७० रः 
५ || 19 [ ^ ५४ ५४ ] भाव 10 1६८ 32 [ १०६ य ] ३ ००१४ [ १२६४६ 
क || > | 14 [ 4५ | 1 (य [= १६) ] ष्य [ द्ध ] ॐ (2 ) ३५५ & [ १२६ 
क || ८ ] ५ 1५४6 क पः > [ 1४ शल 8] भृशः ( 32 ) २ (=) = = - 
॥ ५०६ ॥ ५०५१६ [००2 १०१९४ 
। 1०४ ५९० 1 1० २९०५२४०६ १४६ 

, 1 ५६ ४ 
४। । ८ 6 1 ४ २1] > ह भ ४ 1९ नण 2 ०४ । 1109 8 {> 
18 2 3 1 37 १1118 
षु || ८ (९१०४ (४ 3129 1 | 1111६ (वैष 1५6 [४ ठे ध (७०/2४ 1 2 श» ४७ 
श | ध ००६ ४५।९ शिठ वषनथानि २6 धु 1 ना १ 11४ 1५.10; - १।४।८. 
। ८6 (5 ५७५ (० ( श्व १०५५६ क ) 26 ४ 1३ ध 2 ८ ( ४ £ ) 

० ( ७४ ) नूप ( २५।०य४ ¢ ) 1 ४ ( पहि £ ) 2 2 ( > ) ९५ ॥ ४८ 
१५५५ ५०६ 9 9 ( 211० 2 ) २५९१३ ॥५६( > 10 ) -- १।८८५९ 


न च =-= 994 





न {ग 
>+ 
[। ~ 


नि 
व्र 


3 





9 9 2. ऊ 9 9 2 4 9. 








~~~ 





9 व ५ वय अन्ध 


न न न = ~ 


नज 


(८ 


(3- 


। ई ८ && ( ५ ) पथु ( ल एत) प्व 


1४ ) छत ( {15 9 वया ( 4८ ) (४ ( 2 : 2४) ३ ७.६ ९५४ [ पन यु४> ६४४] 


५५४ 
श्य [ च] ६५ णा [ ४ `=] + (६) ड पथु [ पल ] ४४५८ [युर यर | य 


£ [ ६} 2 ( 3) ४ [ य य ] थु [ 1 1 
॥ ५६६ ॥ ४1 1 ४0 1 = 2 = ५५५९५ = 
। 12 ।८ 1८ ०२६ ७४ 21091४3 
। हे ५५ 1५८ १ ५ ५19 [पन ४19 1५164 ०४८ 9 1४ 


8 ५५ ०६ । > 2 ५ ८४८४ ७121६ व 1 1 2 पान | ह ४ £ {३८ ५४ 
८ 1 णान धु 1४ हट ५५ 2& (ण ८ ४ | ह यल ५४ भूतमः £ ॥ 2 1५५11 


1 १४5 २०2 {2६ । ३1२) 1५८ ४५५४ ९009 ॥3 0४ श्लु | ह {५४ 12 1 2 ५ 10 
ह 1 £ ५५ 318 [८ | ह 2 1५99 1 नाज 2 स २.९ -- ११1. 


। ३ ४५८ धधा श | भय 1५६ 


1४ ] {२ [ ७८ ] 2 2 [ 2 :6 ] श्प [ भथा } ३ [ ८ ] पाला [ 
122 ] 1६ { ८2 1 ] म ८8५ ( ८) 1 [ ५५४] ४ [ ट.ध 1 -- 


शः प [ध 


॥ ह ॥ ध्म 0९ ४ (४४ 
1 ध ॥2 शकार शधि € 0 यु 


। & 1४५५ 1& 

+ &५ ५ ४ 1 ४ ५ ८५ 1 ४ य 
श्य ६ धतु शः प ८ क ण प्य्‌ न्ध (यभन क ६५४ 
थ धे धि ध = ८ भु शः शपे श ५ शन ८५ 


न --------------- ॐ ० < 9-जद 9-59-58 


दि 2-99-9 > 


~ "~~ ~~ ~~ 


11, 3 


| 
| 
| ४2 ) ॥०] चणा ६ ( षु 2) शिवदो ( श ) नः ( 12 ) ६ 198 धवणच ० ८५००७ ०४६ 
| || प्ट ३ ।५६ २ श (फ धु सः ) शयु ई थः युथ ( पुमान त) {४ (४२.४४ 
॥ ०४२ ॥ ६ 12 ४ ७४५ 120 5५ (०००७ ८ 
। एण 2 1 ६५४22 2६ 2 (०४ 
| 1००५३१२ । 


। । 1 2: ५२11 221 । ह 121 णन {22 चलाते 9 मु ०1 मि 
००४ । ३ 1 12 ध्‌ ६ ४ 4 (५ 1 । 2 (1 12 चि ॥ 143. 
नुयात ६४ 28 डे [थ ०६ ४ ० ७४ । ३ एण (2 9 3 नि 2 ० । ह 
5 रः ध २1 0 म (०४ 0 द ८९४ ५०६।०४ छह 1४८ -- 111४. 


। ३ थः 2 ( 42 
129 ) ५० ००५ ( ©) 981 (७ ) ई 1&४ 1 2४ ( ४ 42 एषु ) धुण ( "०४ ,) ० (£ ) 
( ग ) धन ( श्य ) + ३ ८ ४ + ( « ४ - ) ३ {ॐ 4 208 ( « ४ 21 ४>& , 
शध ८ ९1०४ ध ५1४2 ( 011 ) 1186 ( 1४ 5 ) -- {५ 


॥ ४१६ ॥ छण ९५५६ ६=> ¢ 16 शु यु ध 


। ४१०६ ४ ९10 [९0-11-89 ॥ 2४ 
] 1८४ ` । | 
। ३ ९२४ {५ ४ ए ८ 4 


र क स कम क 9 ~ -------- लमक स्मत ह जा कि व कक व-सतो ॐ 


५ [भू ह । 192 ५२४०६ धु 21022 {2 ८29 > 0 १28 1५ 


? प्ण क्क ~> 
7 । > 44 0 क क क क 


युवु क-व्दका भि वथ पवद कक 9-49-9 व 9 व 9-9-49 $ 


क 8 8 क 3 





०9. -<4-&- 


| ९ ठ } 1 1६५८ 
( स क 2) 1 पात ( न ) ४ 2 ( ५ 2) 2 ५० 1 1 0 
८ १० प| ) ४.१ 1 ( ५६ ) ४9 पनु ( पवी ) (४ ६ = २६ थ 
( ४५ 1 &=3 210२2 ) &४४१। (2 ) % ३ 1४५; 12141५१९ ( ४ ४ ) 1५1४ | 


॥ > ॥ १०६ "र ५४१०५२४ 1५६ ६।५६ ! 
। 2 1 धधयोर 4112112 15212115 


। 1५ 





व्यू ॐ «<= 


०० 


| । ३ ५८ भा पथु धा पमु थ ४ ३ 1 शतः नः यार ५५५ 
= २५ 46 ३ थ {> ध वेन देः द षतु व्यत (६ आय ० = ४० । 
1 क 1 3 2 ४2 


। [ज तििसिरीि 
व 1 
ध ४ ४ इ १६ नल 8 1१८ य ४४ रे 1 ५५५०७ ९ ४० ७६ ४ 
४ । ३ छ णण शाणः ५ श ४ शि शुध प दु ध भ ध ०६ ४ 
यु ७ ४८ १ । ह थया य च ह च थ न ५ 


। 2 ९७ ५५० ( ५८५ ) ¢ ¢ ६ ( ५० १७ थ ) वव ह 16 ४ 1 ०४ 
(य) (म ( ४ ) य ( ध = ) ०५० ( + ) ५४ ३ ६५५ ६ ५५४ ( < 


ॐ 





इ 


~~~ 





॥ 





क. 


ह ¢ चै 
(८ 
न 


४६६ 
1५2 "४" ¢ ` 


। 
५ । । द ५ 
| क य द ( > नथ) एनः .( धथ )., धने ३, 192 2 णा | 





(4 ० 21036 ) ४४०० 9४ धणुत ध 2 ( पथे करणु ५९४८) ८ ( च) 
भृः ( 28 ) ५ हे म ॐ ( 1०22122 2 ) शण ४६ ( £> ) ० 


॥ ण ॥ 26 २।९८।४५।००।०५६ ॥।०॥ 1 २।0६ 
। 0४ (१1४2 2४२२ (0212०६४ 


। (धे 
। ३ ९ ४0 = 2 ५ 112 3५१६ ९५ ट {3७ ५९४८ २५८०६ 3 


०४ ८ धु ५४ प १ ० ४ ॥ धा | 2 111४ ५य२।।यब्‌६ 13 (०८२०1४२8 109 १६ । ३ ४ 
1 १. 1. ५ --: 1६11. 


४ । ह = १९ ( ५६ य ) ३ ५०६ ( ५८६४६ ) 
|| {& टे ५ ( > १ 2 ।न + ( ५५०५1 ५४2 ) ॐ 2४ ( 2६ > ) २४१२४ ( 2३ ) ५६ 
५ ०९ ३ {४ ५४४ ( ( ¢ :“४> ) ६ 2 प पय ( यु 2 ४४ २ ) च 1/2 ( 1145 :।४ ) 
घु || श ( अ) श्य ( अठ ) द ५6 थः 1 98 ( = 4 ) -- दम 


॥ ०४२ ॥ च्च २५१८१०९४ २2००६ 
। :0४ + 1९९८ ४ 1 11990 ६ 


| 11 





। 11१५९911 141) ९ ५ 
10 38 1४: | ह [नष ॥न्‌6 ४४ । ३ ५2 11४ न 8 ` 0 2 1 £ 


9999 दक द 4999-4 


----------~-_---__-_______-_-__-_-~-~-~-~-~-~-~-~---~-----------------~-~-~--- 
------- 


न 4 2 


। ई 18 ०८ ( 191 ) 8 ॥०.८४ ०६ ( २३ १4१० ) ४४ 9 8 [1 3 
२ कममर वा ( 1४२8 ) 1909998 ६ 108 0 19 शू ( 010 1०100. 1५ 
4) ए 0 ९४७५-६ ( {9 हय वमा ) धवति । म ( पनः ) -- पः 


॥ ३६६ ॥ > (०।6 ९ 1 २२।७०००२।0०२४ 
। ए 101 16 1 ‰=9 ५0२0 1011 


| १ 118 4८ ब न 1 युयु 
11५ ४ 129 3 8 [४ 1 ।१५०।४९]४ 3 ५२४० 6 ५५०1०) नण य 12116 11॥४ 
4 1 (4४ 1 36 हि [९११० १०५०।४९।९९ शु ए (मु 1190915 -- ०1४९ 


। 11१3 ४ ९०] 1113 | 1४ (गे ४ (प ) 1४ 
1 ५ [ प्‌ 11४1 ] हम्‌ ( श्च ) ४ ‰ 1 ( य 412 3 ) १५४४६ ३ 118 + 
९०० ५ 1918 शान ० ( ५।४ 1112 १४७] ८८०२ 2४५६ ) 2४ ३४ ( 12 2 ) (डएष्ा४ 
९५२ 1 (= 43 ) अणः ( 22 ) ४४४५६] [४४ ( 4८ शु ) गाठ 
॥ ६६८ ॥ 21४ 2 | ३५ ९५९ ८1४५ 21४ £ {210 ।४।०।९२ 
॥ 121/> ।।४।४ ९21४ 2।९।।५६ ५१२] ॥=८।०२ ॥ २] 
। ३ ॥॥5 
८।४५०।।६ ९०४ ‰2# 2 1०99 ॥£ ६ 112 ४५९] 1018 9 1 11809 211>6 > एप» ॐ ८ ५1 
"सी 2. 1 9 3 5 टश £ ।1118 
०2 1 ई 48 धन 3 ५ | ३५ 15 1919 सूः 2 १॥18-9६| 1198 ४ £ ०९०३ 1 2 ९ 12४ 
28 धयु ७9 £ 119 ९1 ५२।० 6 2 । 2 ५५-।५ 6 12 --, 1113115. 


भ क क क की कि क कव्य शक 


| 
|| 


“ 1 












। ट 
> 9 ( 0) 11 पयाया ` ( ६०८1210 >£ ) > ( ४ 0 ) 1५४ | (|. 
| 9 ( ४ ॐ ) ३ 1८ 1 पथ ( ॐ ) ॐ 4 ३ ५ ५०५२८ धणे ०६ (£ ४४ || || 2 ४ ४ 

ध्यय दह ) यृ ( 22 ) थु ध धद २ ध ( 4 च 9) "पः ¢ 


, । 
/ ॥ इ२ ॥ 191७४ अध्या ९४ ०२५६४ 
| । । (ध छ ३०५६ ॥५०९ 2 ५६ स 








~, सकि क्वः 
>) ८ + क्षि 


। ३ ८ 1८ ४।५०४्‌ ०५६ २ ४४ ४६ ३ १ भान ॥ । 
धयु पाने 9, शषुण, यः ८४४ २ । ३ 1415 (ष ४८२२ ० ॐ शच 9 ०५ > ई || { 
ष्‌ नाण यु ० ० ००७ ५० 0 ६ || 
पु ^ ५ ८।।०४२ श्ट १६ ५ ३ > ५18 १९।।४ ।५७५ः ४2 - {1०91 | 

। ३ पुणा पे ० ( थे ० ) । 
३ ५४ पाण 09 ययु पवनम ( ७० ) वेः ( 23) भ ह || $ 
{^ ९४ ( शाय ९ ) 8 य्‌ ४ ( ० ०५ ) 18 १४४४४ ( ५६७ ५५४ ) ॥<४ ||| 
क पः ( ध) पथः ( 3६) ध ३ य ०३६ श ४ ( द ) - ५५ 
¢ ॥ ददर ॥ ए ६।४२०९॥ 2०४ ॥०० ८1.20 २४५५६ 
¢ । ए ५६ २२७ 1 
- | 1123 
, डान भ 3 (> ० 
28 0४०४५ म 10116 2५ 919 ५४ ध्य्‌ ४० पुणः वुल प न 


| 
| + 
८ 
8 


॥३ 


+ 





| 

| | ि 
| । € 6८ ० शपणन् वु भुध थवु 
॥' 415 । ‡ ५६ ५१४८ ट ५५८ द ४ नकु त भ (५ 
। ^ र 

| व । ६ {४ ५ ( ५५१) 
(4 | ~ ८ 10 गु ५५१५६ ६ ८ 4 ५४०0 वणमा 1१1५1५४) षणा | २५५९ 

1 व पव थ चन 6 02 ५४५० ह प + ० । ३ {४ १६ £ 1८ † 
‰ | 2 शः ५ ०५ १५४ ६ । अनना 8 { 
| ५८ = भ ६ ४ एः ^ ५५ भद द ८ ० ९५ ४ ५ | ९. 4५१५४ {¢ 
( कै, 1 ++ 
{1 द (८) 6 (यय्‌८ ) भ ( ८ ) धभ ( २1 2}> ) ४ 
(¦ थ (4८) या ध ( ६: ) 0५ छ ध ( ५11५ ) य ( ० | & 
| { | ५६ ) 2 ४ 1४ ० ५५ श ( ८ ४ ) ४.५ ( :8 ) {4५८४ ॥ 
(| क | 
ि ॥ ४ ॥ त ०७1० ह १6 16 एय ( 
(६) । 61५1१५६ ४ शु 199 18 1 ४ 
(१। (॥ 
4 । ७ ई य ५५९ &ु ॥ 
५. 9 
‰., (धः ५६12142 0 ५ ट 1912 ५६ २५४५४ । ६ ८८ ८ ५ ७ ०५६ २ ४०४६ । ३ ४३ ४ 
11 नि 4 
।&, ¦ चक्क 


~~ ~ 
१५ 
। 


॥ 
९ 


~ --- ---- ~ ~> 


= ` ~¬ उस्न स्याल स्या कस्स स्मर छर स स्म कस फकः 


। ह 116 9५ अथु 1 2 पथु भयु ४५0 १८ । ६ 146 ५६८ 
न म: ४ नध वु ५५४ हु [6 216 । ह वथः (3 २।।५य४ 


< श पः (थत भ्ल | ह ॐ भीर भ ४०।५।५ -- ध 


। ह 14 1 ( 1 ) ०५४ ( ददु ) ५ 8 1 ००५५ ( 1५५२ ) 
भ दै (2 सय ( प सयु ) 2 दव ( हे ) शोः ०५०६७ ( दय ) गु 
४. ८ ४ नप (धूः ( ४ प 1 ) ३ 11128 ( ।७९८ ) ५५१५१९४ ( 19९४६ ) 
श ( = ) "2 ६ ( 2) ४ ( २८ ) ३ ४ ध 3 ( = ) -- १४४ 


1412 # "५ 


॥ शदे ॥ 110 ० ॥ ९ > 2०2 
। ५५४ ५ 2 २०० (६-५९७॥७८ ७४ 
-। ५।५।५४ 
| 2 पथ प 16४६ ड £ ५४२] ४ 
1 ६ ¬ ‰।८ 1४ 2 ३ १५८ 1 ¦ ५८२५०५० % ३ 1५ ८०५५ -- १।८।५ 
। 1 1५ ।५९ (3 ) ३ ००५२ ४५४ ( भ% 
पः पथः ) ४ ( पथम ) ६ प ( ४ ) च ( ध ) दे क ४ ( ४9४ ) ६०४ 
| श) ५ ( श) ३ (थ) शुः ( मुत) पयण ( वयध ) पवू ( ८८० ) ४ 
द ) 10 ५२८५ ( ७21५5) ३ 1 भवथः ( ७ 24 ) -- या 


॥ ४४२ ॥ ०६ ६2 ५०००५५६ 1४०४ १ ९ 


नि व क क 


1 


नसम स जः कतक क क 8 क क क 


३ ४ शु ५ यथ शर ४ = अ ९६ छे ३ 1४८ - पणन पु 


, ८ ७ ०२ य (प >) 18 ए ( १५ ) 
1 16 3 2 (पाु23 ) शु (० ( = ४ ) 
पण ( ३६ ) ५ ( ५ ) ( 1४3) 1 ट = ( भ ) शिः ( 1 


८) 10६ ( 46 ) शष ( "पारे ) 4 १८२४ 1. ४ ८ ) बः > 


3 


॥ ५ ॥ ८ शा ०६ 08 382 
। छलाध्णा पथा >= = 


। ।प 


2 ५०५५४ प ०० ५ ०० २ ७००५७५८ प 


[ज 21026६16 परो शध १६२४।०१।०५ पि 1 ङ 
एदु च १ ४ 1 6 + ० पा ४ ५ 

। ३ श ए 2५ ६ ( ए पुज ) श्य ( 186 
छनः ( ५८ ) ९५५६ ( ॐ ) 28 ( धषु ) ९७ (८ (> ५४ ६ ( ४४ ) ५ 


४ 


[4 


9 


( श दु) ह 19 प ( ५ ६) ( 0 ) ५८४ ( ५०२ ८ ४ › ) ५४९ ( < › | ( 


भ ५ ( 2 ७) भष भ ( पय हे) भुर ( ड) मन्न 


॥ > ॥ एन य (दभ 2 रं 
।  छाष्यु् = ॥ए८ ए २१०५६ 
। ५५४० 





च क प व र अ क क क क 9 नि क तिक 


प 
~~~ 


----- 
(व अ 


4 शाव य ष्य च पवः थनः व कः य २६ थुः छु धु । ५ 
111४ +> £ ४8 [त 1259४ 1६ । 1215 10] [न ठ ४६ भवा ॥ [णना प्ये शवः 
९4115 1185 11 > 2 १० 1 1 2।2 प £ ३ 1०५०।६9।०१ ५१ । ३ 1६४ 
५? 8 ३ 1५८ ७,२य्‌ क शरो 11 42 श्वय 2 णात [5 (षणः -- 41. 
| । ६ ९८०४ [८ ४.८२ ( 11--12246 ) १४ 
1 ५) ५० ( 11०11110 ५119 >= ) २12 ( 22 ) १९१४ 2 118 (> ( > ८ ) 
६५५ 1: ८१ ( ९ शच) + ५५ ( ।५२५४ ) && ( एन्यष्ठ ) ९९६ ५५५ ( ०६ ) 
1४ ० ( 14 ) 1५8 8 1 18 गणु (पनः चे (न उण पात पाशाः ( प) 
0 “112 थ १०६ ५४ ( ४ | ) 1 1018 1096 [ण ( == © ) > 11 2 
( भ्युप ) (ध > ( धट (= ) शय्य ( च ) पय ( क ) ए 08 क ठे ७९ 2] 
भन ( (हल ) +> ( =) शये ( 2 ) 24 ३५५ ( (= ) -- १५५५-४ 

॥ ६६ ॥ १1०89 २०४५) > 

। 211 + 111) 011५ 1०५ 09 ।॥१४ 

॥ ० ॥ ९।३1४ > १ >६२०।= 2। £! 1१ ` 
। द 1८6 २४ (५४ => ५७ ४ 
। ८111 

। ३०९ ॥)७ छ ५४ 
का ४ शध ९1६६] भे 112 ६ 1) ०७ % ४०५ २०9 । ए ५५] 1५1४।०६।18 1४ 
६ पण १००6 ० 210 ५11९ | 2९ (8 {४ ० ४ 2 (0५६ ^ 2 > ० ० ध 


==~----<<------------------------------------------ 


(9 त कसम कि स क्या यन क्या स सयम स समोर य 


५ य) 
न 11 


। ३ 1, 


[4 


॥ 8 


नकसयकस्ननवनकसनक व्यक 


थ क $ 9 त क $ कः 


॥ 


1 


14:1म22 १९।१२०}६ 109५ २ २ 
१ य ०4 | ४ ५४ 


12115 | {221४-६ ए । 
च व लो रि ४६ 1 1 तिव 1२ भ 8 न 
^ ५ भ न म ५ ४० ५५ 


५6 < 1०९ थु ( £ 


[1 ^ 


५ ॐ हि १ श 
॥ ) द 18 21100 ( 1153 ०6५६) न्याः 11१ काणा 16 1099 99 ( ¢ ) ३४ 


| 


{> 


॥ १ 


1 


; 


9 
5 > 51 ( १८०५०५१1 ) 
न. ज &।५४ ¢ ( = (©3.) ३ ॥॥12 ८ 
६५०५५ ) (य्‌ ( १६ ) ० ५४ ०० ( १०५२२५० व 0 + 


। ई ९९ ५५५२ 


॥ पः ॥ ०६७०४२१२ १६] 8608 6 ५ | 
। ०0५१6 ६ २०५०७ १८४ 
॥ ६६९ ॥ 11७10०2 (६ २७४२ : 29 
ए ००0 ५२. २४१० । 29 


| 1५४ 


। ६ ९५०५ ५०५६ ४४ ९५ 19 1४ ०५६ ।५५२ १४१६ २७ 


य >।१०६--14 ४६ 2 1 है {2/.183 ६45 1५६ 1119५ 
0 ह ^ 1४५ ई {9 101४४ ८ 5 ४, 
८ ५ {2 26 ११०0४ द ^ 4५० ।२।४६ ५६||] । य ।1५])४ 9४ ह 1 ५ 


८ 2 अ च = ट भ न भ 


~~ 


ए ती 


ण क" थद 


जा कजमणकन उन सम कसय क जन योर जक 


+ ॐ 4 


, 


ग्ट ( भयु) ३४५ ४ ( ८ ४५ ) ३ शथे (2 ४ ) श शलः ( ००२ ) छः 
( € ) शण ( च ) श्च ५ ३ द 1४९ 1५४६ ( ।५० ) ® [ 15 ] {५० 
॥ धद ॥ ना 2४) (15 1८४ 
। ९२५ ०६५ 5/1 द| 101>6 6 
। ५३ 
। ३ ॥ अधु 1 
गधये श [वथु पथ ड ४ ष्टि धु । ह भू क भध व ध "प २ 
-8 0172 पठण) ४] भर ^= श्लु ३१४ ५ ॥ भ 1५ ५कनः पु 
। 2 [एने य ९१५६ ( त न ५ ) क शया ६ ( ४ ०1215 ©= ) ६ 
२ ( य ) 4 श~ ५५४ ४ ( ५ भ ) ६ ( ६) ४ ई" > 
~ ( पये ४ 22८1 ) ए ४६ शपः ( दण ) ९ = ५५९ अ ( =) --: 16 
॥ 8 ॥ १।८० ९" : 62 ५००८६५६ 
3 . 21. 3. 
। 11310 
। ३ प (य 11 क थ 3 (2 ए य ण श्या > २6 ४ 
3 ध अण १162 2१ 9 । ३ (२ भः श्वत ९ य हा य 2 1४०8 भ 
० शूष ८।।४ शा 10४ । ३ 0918 ४ [0 05 ० 9 09 9 द 1016 19५2 1 


4 क 9 क भ क क क स म म णा ष क $) के 


= ५] शया [ छ] 1 ८ १४ ध [ शये] ट थ [ ४ 1 ० 
पुः = [ थ ] ९ ०8 [५९] 1 [४ ४ ] -- 1६14-2 
॥ 0 ॥ | 1८८ = 50361 ४ 1 5024 
। ० ९110210 11 १९०811२ २1४ 
। ९ 113 1: अशु 


5 ० ५ १४६ 2 111४२ [४६ ९.५६। (ॐ 7 3. 2. 1117 
५ प्ल । 4 अः (क ४ (५86९।१०।५० 4 ४८ --1 


। 18८ ४ ८४८ [ £ १<1=16 ] ई 1 
पिव {69 10 | रे 18 ] 210 ४ 1५ [ 22116 = ध6 ] ३।४२१२॥ ४ 
44 [ १२५५ ] पथ [ 2 ] ट 2 0४06 [ 14 1 २० ] > ४-५६] २.४५ [ ‰1> ४ ] 
पु ठ [ वत ] 4६ 0 कथन [ 16 1५००5 ] -- 1048 
॥ ४६८ ॥ 4601 >] २1 210२2 
| । ध 01 ५11 1 ५।४४]ः 
| 


| 








। 12५ ५129 । ३ 
वन 2 1 288 1. 1 
1८ ५४ 4४ ध = (६ शु द द ०७४ 191 ।४ा प 1). 


3 


कयन कवन कस न~~ प कय ४ 


} 


1 द ५४८ [ := ] ९४ (ननु [ 104 ] ४ [6 1 ३ ४ ५ 


६ || ८ £ 11 ) ६ (> (1113 ] श ५य॥ ४२ ४ छ ( दद ) ४४ ( = ) 


म क १ 


छस्य कस 





१ 


ए ह 1 
यकः 


| ~य 


[बग 







|= 
~ 
८ 
४ 


(५) ६.५५ ०५८ & ५: ( 2 ) ४ पः ( 9) ३ ५६ ७ शः (द ) 
न च ( ८ ०५) ४ हे ० प धूः ( = > ) 1819) 


+ 
(~ 


॥ ० ॥ >> २1 1५ © ¢ 11७०४1०० ९६ 
। (128 9 119 0 ¢ ३४२९ ०५६। ४६ 
। १००५ 1 प ५०] 
॥ । ३ ॥० २ ४२ शन ५७6 1४४ 2 ए ह ७५५ 
, ९६ श 1 ठ २ 5 1४ ४९ ९० 26 ॥।५ ५ ५५20 ‰६ ५४५ । ३ &> 
2 4 ६ 1 न 2 शु हे 1४8 भु 3 द न प 1५ 
1 २१५।४७ +2 2४ ४७ ५3 ( ४ ५८ ) ० ( = ) ७५०६ ध ०४ ( ७५ 
-£ 1०६6 ) 1४ ( २ ) ३ । ४६ ( ‰२५२।४ ) 16 (गः ) श्लु 2 ।०४९॥५ ५ ( 0 21 .) 
1> ६ ( वयु ००) 1 थ अ ६१1४५ ( ०1४ 11 ) -- ५ 
॥ 2षटे ॥ ४ &२५२।४ 11|| 5 +> 10850 । 
। 101 गमो [> (> 
। ३ ° {> > 
-{8« ५५४ ६-। ३००९ ५,०९८ ४५ ४५ ५०५४०. ३५०७ ७ ७१८४. ६ 12) ९६।५५५० 
४ १९।१२० (०६६ प धुर ४ ७९ = 19 9 ४ ख -- ४०।५९ 
। ४ 1५ ५४९ 
(५०५1 ५८५०८४५५ [ ४ ७५३५ ] ध > [ ४ ] (4 ॥ 02 ४ 


५ 


र 


क खय क चेक पे लि जर क -सत क समः की म विय क स 9 क कि 00. 
~ र (~ । 
ध 


(ए 


----------_[-----~--------------------------------------~--~- 





1 


| 

ह| 

०५४ भ ६० ० १७ ५५ २० ० ३९७५१७५1 ४ 
3 ९५५1५२४ ९६। 1 ८ ४ 9 11४2 16 २९०४ -- १५।।।४६ { 
। 42 16 1 त 1० (3 ) १ ७५ ४७६ {^ 

क ल ) क 48 ( ५८) ५6 (6) 4 २५७ ( 6 2० ) ५८ ५९८ 1६० || % 
8 ( & ) ४५४ 96 (8 ( 129 १ ९ & 4: ५५।०६ + ( ००८० ) ०0 ०२५९ ( :19 ।०२७।०५्‌ ) 
९।००९०५ ५०/०४ ( १० ) २ ( 192 ) १य।७४ ₹ € 1 २४ भु: (4 
= 4) २ ( ७ ) ३ ९2 ( ।५२ ) ० ५००५ ( 45 ०105 ) १४१४ 
थर धातु ( १४) 1४2 भ ( १९५५५०४ ) मुर ^ २ ४ ( = ५२४७२ ) 
4 ई ५५२ ( ६१०6५४६ ) (पः १९/ ॐ ( ५६५ ॐ ) ०७४ ( ०।४५ ) -- ।।४-४ " 


॥ 26: ॥ 6 2० 6 ७६७३ २16१।१्‌य 
। ५०५३ (०९६५ : 99; ।२॥ (२४ ह ३७०६ ।१६ 
॥ ०९2 ॥ 00 ‰॥गुः 6१११] (।४।७२।२।॥० 
। ० (५ ।० ५ २९।००२।४०9 
। 2 ४९ ४ ‰% 


थ थ 0 1 पुटि ^) ५०1२0०6 3१ (११ र ॥॥ 
ष्णी 3 11 ८ १०06 + ५७) ९६४४०।४। २१६ । इ र पन ९ 
शि 7 ५ ५2४ १ ३ 9 (४्‌२।४ 1५ ५ -- 1२8. 

। ३ १५०५-४ 
( १९१ ) ९1५ 1४ ( 21५५ ४ © १ ९९६ ५ ध ( ४०1४ ५ ५ ) “1 


॥ 
॥ 


सम क स्मे ` 


1 


भको क्सम 


"न 


ह 


पः 


13, 
४ ५ 


ह क क व 11 000 8 नि 9 


। ३.11 ५4 ६९८ 
( पथा हि) शिण ष्य पुष वधे धन 2 ( न ) 1 ( 9 ) वा ( त ) शः 
ए (० ( यव ) भ ( 148 ) ४ ( २५५८ ) ह ८ शभे (१६ || ¶ || + 
प = ८५६) 1 ( ४) प्व ३1 1० ५५ ४४८ ( कद ) -- 0 
॥ ६8 ॥ ८2४ && 1210>22 1.2 १.२६ 
। ह धु ८८०६५५६ २० (©> #४ 
। £. 





। 10 ० 1 छ ५1 3 न 
1. 3. 1.1 1 1 7 8.1. 1. 111... 
९ ध णलु ॥ ४ (3 पु 9 ४ ॥५।)४ 1 ५ 14६2 2 1002 -- 111 


क 


1 121 ० ॥* ४ ५० 1१1८ ५ 
( शु, २६ ) १४० ४६ ( 12 ) ५ 1४2 1४ ० ( व ) 8 ( ६ ८० ) ०6 ( «£ ) 
क ( 205 ) २५ 1५2 ( .8 &2 > ) ३ 1013 092 ( पु {10 ) (५१ ५० 4१५ 


॥ २९६ ॥ ४ & => ०४ ५ ॥> 210४६ 
। 18 (०१५८1 12 > ९1 ॥ 2।४ 
। ३ 10 19 ॐ 


1५8 न ५ शान पु । ४ 11४ 19 ९ । 4 (> 3 1५ 4 ० 10 1 ०2 
६५६४ ४ ६ पवू पः वन्य द य १ ५ ४ द 19 (9 9 1 २ 








यन्‌ 





1 ) 60२० ८ प ( 
^€ › ६५५ 2 ९४५ 5] ०४ ( :2५4] ५६ ‹ ५ , ) २५५ ( ४ ) -- 11५5-2 . 
॥ १,९६ ॥ ४।५>10050४।/ > ५.8 =€} ।००। 
। ~ ९ ५६४५०२1 2/8 |£ 2 + 
। ५ ह १५ 1४ 


| । ३ 8 शय ५ दनः पस ८ ७६ 1 
२४ ३ 1" 1४२ ।6 ( ३ अ, ) ध ( ५९५०५ ) ४०४ 1 ( 6 ) २६ ( : ४ ) 
६ 2 &> + ( 24 ५ ) ३ ५०६ ( ५० ) ४२ ( {न ) ० ० ५०1४ ( 1५ 
-फः ) ४8 2 ६ ( ५५८ ) ५ र २ हे 1002192 ( २२।०१२।४ 31293 ) --: 1 ४6 , 


॥ 86४ ॥ (= 210 ८१1९००01. ++} 1805 
। ॥8४ 10 120 गिण 0 २।॥ {2२ 
' ५128 
. । । ३ (७ ५-४६। 
०० ५ 2 ॥ 1४ [2 (०७४५४ ५ ०१६ । ह {8 ००४ ९।४४२४ 1४ 
क ८ भा था शयु ४६ 2८ 0 ८ नुन 5 - ५५ 


क चरन्त व नानजनतकन क क ~ कक लकि नि 


` (7 


£. 


+ गः 


ह यय ( श्ट वथ ) शिन पवयः श्यत ( भमु ) -- एधः 


॥ 68२ ॥ < += ०५1४२ 
। २११६ £ ५५५४२ 2०५०००४ 
। 6121४ 
। थ 1१1४ 1 (धयु 1 श र» ॥> 
न {२९ २९६।फ६ 4२२४ ६ 6.०६ "ए २.५६ । ३५२ ८५५ ००५०० ५८ ७५५५० ०४५४ 
( {८ ० ५५५ £> । ह ९ (० 2 ८ (३५० ९ ०६ २८६६ । (भा -- 4, 
। ३.१४ 1५ -2 1= ५~# ( ५ 
4 एथ ) हो ( ५) ४ ( ३ ४६) 1 ६ १५४ ४४ ५६ 01६ 2 > ७ £ 
( 2००81212 ) ०9 (1) ह (220 20 ( ८९2 धह ) > ( ५२) 1४०४ ( 4 
-108 ) 12102 ४८ अ £ ( ४ 2२ भः धयु (पयः ) -- मा 


॥ ४९६ ॥ :> 21 ९1९ 2 ९५८२५२४ 
। + €> > ।५-।>/ य ५१ १०५० २।४२६ 
। ३ ५०२ ८४ 
। ६ (५ ॥६ 111 शग ०1 1 १९ | ३० ।])॥ व= पवोधाधनू 10 न 3 ००५ 1. 
+ 24 92 २९०५» ७७] ५ ३ ७५८ ०५ ५०००० ०५ ९५८ क ५ -182 ५०६४-१. 


भ । ३ 0४6 416 ९01४८ ७८ ० 2 द 18 
% || ०९18 २।५।५।८ > 0 2/ ( ए ) 1४ श 9३ (3 ) 1 ३ 118 


¢ 





कीः त ॐ स क समो क-म क य की $ (4 9 0. 


च 4 क क क की सी ल क लि मे ल) सम क-म क-च क 


। ९ + (४०४ ५२५५६ € ५३ - ५ ०७ ॥ ९1 ८ ५5 १/६ । ३ &&४ 8 £ ५९।५० |{> 
५५५६ 1 ८५० १ ५१६ ९६ । ६ त 4 ५५७ १०९५६ 4 2६ ९४ 

। । | । ३ 116 1२५८ 19 
३ = (9 ५०५५५ ९।७४ च ५ युध । ३. ।५१.५ ११ । ६ 5 ० जयः 
4।।५०४। ६ (४ ३. ।५० ६५. १ ५ 2 [९1४६ 1७ ५ ९७५० ४५ (५१६ 26 
। 2 € १०५ (21५।५०५य ५ 11४ । ९ 448 ॥.ब४र [९१८२६१६ {५९ ॥२६्‌ २६ २४ 


( 


न कयकयकेस्रकसये-क् 
त 
४ 
~ 


यकम 


| ९१ (वनवत ८०५६५ ( ९५ (८८१79 थ ५ (त ५) ११७ ¢| 
| "4५ ५ु।०४ ( ०।७०६१०।०४ ) 11 ई ५ (१६ ) ५१ (७ ) ६५५८ ( थे ६४०२) १८० 


~क 


[9 


रक्षः 


५ 


= 


कक 





# ` 

} +] 1५) 

(न 1: न नी > क उः 
अ शन ठ तु 2 ५५६ 1 च ३ ५२५ वयष्य्ः --- 4०1५. 

-- = ४ ५५०४८ २ य [ € भये ] ३ ॥०५ ५५५ ४४४ ट ||| | 

ति (५. ‰&, 94 १९८ || ¢ 

~€ ए 1 ] 1 ० ५५, ४ [ ९ यू | (य [ 16 ४ ] 1४5 3 भे (0 

षि व व &= ५1५ 1220 || 

५४४ ५० ०४५९ [ ट 11 ८५० ८22 ] ५ ९1५५।५१।५५ [ ७ £ ] -- ११५४ 


॥ >९2 ॥ € ध ०९८२४ ॥५२-? ०15 ।४ २४ 
। 91९ 1 ००४०९ 1 1४ £= 


1 (प्लद 





। ३ ५ १ ५६२1 1५9६ ६ {५६ छथि 1 वूः ५२2 
-1>2-101 1 । 2 16 2 19 £ ०6 1 ४ 21४ 1 = ९८ णनः 8 1 
४ | २ ८८ ४6 ५५ध्‌/ ९७०६ ०९४ श 3 3 ~ 1 
धथ 1०५ श्ण विः = 2 ह (३. 4 कन 2 वणी श (नर 
३ 12 118 श 1 ध 2४ ९९१५५६11 111४ = ६ ९५२५ २४ भू ` 


। ३ € ५८ ५10 श [ननु 
ॐ 1 | वि ६५ 1... ५} अह &£ 102 116 ५४ 1५ 2102 हथः ५2८ [2 (£ 


भिका 9 9 क कः जय हज छिव कीस क थः 





क || ५२८ ४ 


4 


0 दा शाकल 


॥ ४५६ ॥ &।2229> ^ ।[+1-£ ।२।।।१॥।।०६। 
। € + ॥*| 11.20 12114 | ॥२1>४ 1२ 
1 ई 1 19 12 सु ८८ ५८४६ ५६४1५-£ 

। ट द पनु पमु प । द 116 ५४०१५ 39 ४ ९९४ भः || 
१४ । ह (4 (3 2६ ।९। (# (५५० ॥५६। 4 {2 1.५ 6 ५०1६ - {०५६ 
। य ५ 1 १६ (०) य ५७) (४ ( १८० ) भण ( ३३ ) {४ 
4 (4 ) २६४४ ( मः ) द 1५४ 1 = पु ५ भण चः ( = 1 पव ) 11५ 3 
4 1 १५०४ {3५ ( 1८ १0९18 1109 १५५५१८४ ) 1४ ( ५९ )-- {1015-2 
॥ ०, ॥ (९२ 2 २८।०५८२४ 1७२ 16 ५ 


। ०५४1 45 ॥ ७०१००५० ॥18 । १ 
। । 2 > ( {५ २४ २ (शद 


५“ 2 ५ ९५।४ {> ५ ८० ९ 16 ४९।४४ । ३ ९८ ९४ 1५8 11४ ९ 2९३ ।५४५४ 

[श 3. 21 द (८ ५2 0 धि (पणः -- 11 

` 1 ५७८ [ म ४ ] हय्‌ [०६ ] 

८4 (९ ६६ [ च ४०] 1 शूष [ 4 ० ] ९०५५ 9 [ए] यु २५००५ ४ 

नि 1 118 0 1५ 1४६ योद 1४ 1 (> 

(ू८। ००१०९16 | २०१२४ [ 2 ] ५८ [ ८४ ] ३ ४ ५2 २ [ &८ ] 1101155 
॥ २९४ ॥ 1५१६५ 2 1० । ॥ 8 य 
। चु 11१००१2४ 1५ ॥० ९ 2/2 1); 


1 1 


व क क व क क थ क क 9 न १ ट क 


५५५८४ 


~क ज 


४२४ £ ९4 ( 4 8 (हथ ८२०१४५४६ ।= १२७।४ ) 14) ( 4८ ) --; 410 
॥ ६४ ॥ 12131612 ९४ २29 += 2९169 
। ६० ९०६ (४ 14 ५४ ॥5 ०४ 


प 
1१2 # £ 


। & ९५०८; 1 = 2 ५७ ०१ ४०2 ५ ५०६ 
॥ ह 1५४ (2 {2 ४ (४: २।१२९ ॥५६ ९० १९९४६ । ३ 1080 ॥9 21४2 ।*1|* 1211 
1०५४ १ | ह ०1 19 {6 1 1५६ 9 ५४८ 104९ ह 19 ०9 (३ ५२४० 
९५५ 4 ४५०४ 1५५१ २५ ३ 1४ ५६४ ||| (५४४ २।५६४४९ -- ४९ 
। ६ ५५४ 1 1 
1८ 1 ( 11५ = 1418] 15 ) ४ २।४०६ ( ५००४-६ ) १९ ४ ४ ( >= 
4२५1४ ) 111 ( 115 ) ‰२।।४ ५९९५४ (५६४ 21/29 ९1९१३ ‰८।५९ ( २०।०>१1= ) ‰।०।४४ ( ४ 
५) त शा 2 श ध ( तण ) दयु ( धव ) -- दा 

॥ रेट ॥ 1112119 : 12614112. ९१ 10720 

। 1५२1।०४।३6 1४ ॥=६| 1/2 11 । ८1 2॥४-£ 

। 2 1५ 12 {21 २५ २1१६ 1९} ९४५५० 

। ३ 1५५४ {8 [9५ १९ = २४९०।४2।४6 ५१०४ 
£ || ०४०९९] । ह 116 1 6 १1१ पनन 22 ह 10) 16 (श ४ ४ 1५12 ४ 
१९५ ध हि 1 ध ।५।८८ = > 4 १ च नथा ^ 
। ३ ।०५४ 13 (= 2८ ४1५ ( {1 ७ 15 ढं ) 1५ ५०४६ ( 1५ १४210 ) श्वम 
( १ ) 2 भव ५५ 1५ णु ९६8 भ ( ति ) क भ ( ५ ) 1५०४४ 
| ( 48 = ॥०। ५४; ५] 2 ५४४३ (४18 1५ 92 ( (या ) 2 ( ४ ) 


त धत क णमु णद यी कसो कमत कश कस क धक म अ भस 
न कनन कत कन क्य समनस कस्ये कस्या क्प व्य स्यम स्यः 


(३ ) {2९५५४ ४३ ( & ॥8 ) -- ५01 
॥ कणे ॥ (० 16०५।०।४ 0० 023, । | 
। 23218 ॥ 1 
् ०।१८२।।२।।॥ । £ 
द भ ५५ ७५७७० २५६ 

त 

५८ 1 ५९१००२०२ 6 ६ तु पण | 31७५ 1 
1 1५४ । ५९{४३ । ‰ ९ ५००।६९। ०२६ 1५ | ह ॥9{3 ४७ जोत ६ ध 

1 ४ ५ नि) ‰१०६। ।६६। 1 ह ५५५।०६/ ~ ¶ १ 


~ 1 


` क नव्ये $ 
2 
श 
४9 
। 


५९७ 1 प क ५ (3 5 ७७) १७५५ ९५४ ( €` 
1 44८ (५) ३८५३ ८ (५०) 0४ १८५ ५४०५ २५५५६ (५६ 
१२०२१०8 ) ४१५४ ( २५५५० ) ४ ५८ ( 6 कवच ) २६ ( ५५८ ) -- 0 - 
^ ०४1४ ।।।०।६६्‌ | 
। १।७।०५५ ~ध ५०।०२।१०२॥२ । {6 ‰ € 
। € ५०५५८ प ८, ८ ५५ ५०१ 
6८ © 2८ दः कुर 1७8 पष 306५८ 1 
3४ ध कि ध ॥ म 
व = £।०००।४६ ३९१६ छि | । ३ 14 13 २।९| 11०४1४० 122११९०1 ५४।।६।॥४ 
(= १/८ । ३. ५०५०।१९।1४ 2) ब की 7 2) पि 
। € € = ५ ४ 6 ०९ ( २ ९५०६ ५ २५) 4 ५२ 
€ ५ 6 8 (4 49 (२२००) 1 


0 ~: 


ण १ ल य कयत रर 


। ३ ।४।५ {8 | 





46 
१। 


एद 4 


|| 
॥ 


मणक नच्च [2 


| ५८. 


ह, 


न ---------------------------- = 


[य प 


॥ भटे ॥ 122४ + + (४ य अधुर 

। ० 3 ९ ररे ९८५५६ 

। ५९६०८ ०८००८ ' ` # 

7 १.3.151 1.1, | 

1 ४ 1 ९००।५ 11 । 11* 1५५1४ २४०६ 1 ५११५६. ६५५४ > । | 4ध ५९०५५ ५ ए. 
कि. ए अ 17 11 “१ 1 ८4 
1 श ह >£ || $ 


कन्‌ 


जर स कसो क क सर क स कि स कण क क ज कत य कज किक 





(५६) ॥ (8) 40492 1919 1५12 ४४ ( 4 ४6 ) -- प 
॥ 9 ॥ 0111019 16 09 ॥ (।१-२४६ 
| (२1010118 2! ५९४५९ 1४४ च 12६ न 
। ४ ८५५1५ ५ ०।०>& ०५६ 
। ३ ५ 
युत वु (६-६।16 । ह 116 [3 ५1 4 1५0 4 ०९५ 18 ॥ र १४५ 1५: > २४४ धूर १६६४ 
(6 न ० ९५0 १८ । द 4 ४.1५ । ई २०५०१५८ ।५।४५ + (9 
{५४ ९ अथ क वा) म नः >; प 1212 २।५४०४ --1 11९ 
। १४५ ५०९ 1 (० । धु ५1४९ ०४१६ ( ४ ) 
गेष्युष्ठि ह 1918 कथा ( २५०13 ) + 1५४ 6 ( ) 1161९9४ 1८२ श्य धु 
१ 92) £ ( श 2-९। (७) ३ ५५ ५४४ ५४४० ( ८०९१।५४।५० || 


१ ५ ज क क कक समक कः सम थीः सः 


॥ शदे ॥ गे = 1६०२ 1 चारण एषणः ह 
। : 0111४ छार" ए6 + 1 
1 ५ ५९५1 ५१०० ० 


| 
। 1148 15 12५2 [2१५ 2४२1 ४ १९] 8९९9४ ९ (5 {9 ०९ 1५] ८ 1५४ १६ |' 
१४५ न अ भ । ५6 4 8 ५५५१ न 
> ८ ५ । $ ६८ ५ ८ 4० 4: ६०९४ ० ४ भे ५ 
। 11५9 1४५४ 
> 4 (युष ०५ ॐ (4 २४६ भयम ८) ९५1२ पध प ( पेजापु पः ) २४ ( & ) 
८ ल ११0 ८ ( म ९11८२ १2 ) 4 ५९१६४ थः भाव (गोः ४४ ३ ४०६ प 
न ( ४० = ५ १००५ ५2 यय ) ९०८ ( &ष्छु ) 4 ( 1 ४९ ) -- 1 
॥ >£ ॥ ॥।२|}६2 ८।॥= ।=।५।१९।१२।२।४ 11103100 122 
। 1०0०152 ९०१६। ५६१९॥५६ [|}६ + 1२६ 
1 ५८2 ९५ ९०८ ९०५६ 
1 1हे {9 11) ५९1५ ९२११७ ०० ४६] ५0 छ 
०९ 2 1218 ५।।०९।॥५ 1६ 1४६ ८८ । द (= 113 1. ५६ 1८ 11६ 1९५४ 1४७ (१९ 14०४ 
८०९८ ५ 4 4८ १० ४ ० 2४ ५० ९६ अ - ४१४. 
। ५8 = {+ = ( +. 
४6:14 ) ९1 ५1०1५ ५॥४८ ( पथा ३८९ ) ॥ 42 ( 12 ) 11४ ॥४-१ ( २१२) 


{9 


~ न ५ 4 स्व ४ ५ दद ४ द्भ ~ 


रनजकनन ननमय क ~ 4 “$ 0.1 ~) =--------------- + ४ ५ 9 य स भ पमुप ४ ----------------- "~ ण यन भद $ ४ 


र 


~~~ 


14 





॥ 


पवत क धथ (क ) ए (षु ) 4 ( ५6) ४ 


906 स $ स ~ -- - 


# 
1 


1 
०) ( २) १ ( मध ) क 4 य ( ५४८ १९.) ष ॥|& | ` 


ट 


अ -भ्द- क $ 9 ॐ 9 सोक की चत क्री, 


=~------------------------------------------------------------~--------------- 





~~~ ------~-------------~-------~~~-------~------- ~ 
र 


। 2 थ ४ ।4णय ष्य, 
धिः भाषणा: 2९] ८ ०11 7. 5 031 च ० 
न ४ 2 2 1 पणिणाप (७ ५७1४४ 1५ ०४६ २५०६ ति ‰ ६6 > ४३ ` ` ` । 
1 ध्य भु 9 ह ४ पुटि 4५0 (2५ ५ 1५] 29 ।४।०ु१ ४४ 11 
१ ०४६ २५९ ६१०५ १६ 28 २4५४४ । पु 1४ ना ०धु४ ५ 1 भ य शया क 
-ध थः च ०1 1५० ४ 1 ९५ ४ ५1 फ 2० -1 
ग्ल ४ ( २०1 ) (1०15 ५ 2 ( ९।।५।५५६ ४ ४ ) 
1११) ५1१४९ ( 21103 ) यणु (३३) 428 ९।४८२॥= ( 19 11852 ) (७००५०५४८ ०९५८ 
( 1४ ४८) २ ( = ) £ धया ६ ( प 22); --: 1 
॥ ०४६ ॥ २१०८।१५।११ । 2212102 =, 
ह. 1/3. 11.11 | 
। 126८ £ । 
। ५ 1१ 
(३५ ४ ४५८५ २४५९ ०९१४ । 11५15 {2 (८ 2 (पोर ह२।५४ ण ५ ‹ १४०८४ “६2 २ ५५ 
शाशा 1४ 191५2 य 1 ५1४ 12 ४४ ९४५५ 112४ (0६४ (द ४ (मु ५1 
4 ० । (+£ ५९ {2 > ९11४, य २। ६ >£ ० २५ (५६ -- १५. 
। 11१18 ४ (६ २४२६ ( & पु ) || 
१ ( € ) चत ( रय ) पया पूवष शवे ( दाते ) गयो ( 49 ) ॥॥6 12 ॐ १६५५४ 
५ ^> 2/8 ( २०४५२ & ०५५४२ ० ५५४ ) 1 कूयाणयाः कपा पा पथ ( क्व 
(०112 ) ० ५५ 216 (य ( ५५९१६ ) ४ ( ७ क ) मु 


------¬------------=~~---~------------_----_----- ~~~ 
= --- --- ~ 2222 
९ 


क कम भक ऊर्न क 


। १ 2४ ८ 3 (0 ४ * 
-धनधुि 0) 09५ 0 ) 1 शि भाल ५४ ( ९६७2 ) भपय ( युद ) ४ (४० ) 
भ (=) ५६ व ) प (०) (2) ० ( £) था ( कु) ५ (थ) ४ 
(€ ) 2४ ( >) ३ (&८< (11८ ) भ (ल) ह (प्य ) पाकः (1० ) ४ 


॥ ४४६ ॥ 2 (युहि शशु ४० 





। ४ भ (दद्‌ + शप्‌ ४ भु 
। & {४५ 26५५६ ¢ । कि, 


५५५९० ध धयु १ १७ ५५५४ ९० 8 ९५५ ७ १८४ ५०५ ॐ ध || ¶ 
। द थ यतु 1५४४ हि शः (धु भय ठ दु 9 6 ४ ह ४ ४ || 
-ध४ शाष्येप्ष्ः णश शष्ट 148 थाय ९४९ १४६ । [द 1०४० (णनः थो २९४५४ 1२10४ || $ 
। 8. 81.72.171 त 1 1 क 
पद ह 9 ५ ९०} ग 0 मा 9 ट ४ 11 (नम ॐ 46 भणण म्यक 9 
। ५५ 
९६२ १४ (५ ( 118 ध्यु ) थ शशि (५४ ५५४०] ५)*)४ ( ०४०४५ || 4 
-&८ ) थ प णुः ( 2 ) (त) (6) अ ० ४1 ( / 
-ु 3 ) (£ (0) ३.८ ०४४ 10 ( ने ) 6 ( पथ ) य 
॥ ६४] प्‌ ०१५९९।१ ४ 2५ 2 धृष्य [£ ` 
न 
। "छाय ० युयु 


ण क क य क य लक क स कस 


१.|/£ ||, , । दे ८ पु भे ( ५ हे ) ०8, ( ७४) 1 ¢ ॥ 

। || ५ वा (५ थ) ३ ( ४१५४९ ) क भ (० [) 

. -1 150 ) 198 19 (८) 0 (4० ५2 ) णय ( ॐ ) -- --१८-५९ 

॥ € ॥ ५०४९-८ ९८५९५ नर्स [१ 

। & (राहा ॥5 1 ०३४ सु ४ ' 0 

५५ प १९४० ००४ 

# 1 2 ५ 1148 { 
|| (न ८ ५४ 6 ५0 4 6 9 । 3.९ 9 १५ ४ ४८ ६४८ 

|. | (४ € (६।५ ध ^ धयु ।=119 ध्यु । ह 9 ८ (41 1५ ५ ८४ ^ ४६६ | 

८ 2 ९१८ य 1 4०1५८ ५५ न ।119. (मय । ३ 1 २२। (> 1 क 

0 || "धु 1४19 १14४8 । ड {2 ९०० 2 (> ह ९००५।92।5४ -- १४५ ८ 

4 । ६ 116 {3 2 1५०16 ५1८ ०२४ ( ८५ ) 69 20 हप 9 १) 

|| (३) ३ शद ५०४५५ (५८ ४२) ३ ५ (ध्य ४०) 4८ ०४ ६ ( ९५४० ५६५.) || 

पथे ( 1 ) 1 शूषः ( ५४) ॥2 (2 ) 1४ शय (० ) २ ( > ) 1० > || 

; || ‰ || (५८) थ (च ) 4 ३ ध 1969 19४9 ( 1919) ४ (८ ) --: 11४6 |¶ 

॥ ४४६ ॥ ।-&॥ ७५1०९ ५ ¢ ०६६ ५४ 

। ¢ ५०००५ > ५२४ 2 ५2४ ॥१०५ 16 

"्द्की ८ 

4 1.2 ५४-३ 29 १ ९12 ५ ४ ५४ || 

कु | 21 3 2 2 5 6 ५६ 0 ६ ०८८ नु ४ २1 ९४ 2 2 ५९ -: 1. 





सजन कनप््नच्न् 


भ म कस क कमे कद $ क क 9४ 


1 इ ० 1५०५०।॥०० २०२१।३१।४२ 


‰४ॐ ४ «14 ( {41514 3 ) 2४ 
५५५५९५८ च ४५ य 9 ( 
॥ »,४टे ॥ 19120 


न 6८००।४४ ध । ह ८ [७ ६8 1५69 । ३ ५७५०० {1४ भ ९.५६ -- 1191 
। ई 411८ 19४ 191 ( ५ 1113 ) १9 ५२४ 1411019." ( 1५२1 १६110 4118. 


भुम ६७ 2०५ 


त । ह ०१ 9 था भव 19 २४6 पुः ४6 1००७४ ५ ५५ 


णी 


। ३ ९५ 1४ » 1४2 {५1011125 नन 10; 1४ ५1५९ ‰ ये 

॥ २५ ( <“ ॥ {1 ५४ धयु 
४ ' ३ ५।।४ 1५} 13 यः २०.1९६ {९16.9 २४11६ £ ट ८२५ ॥४ २० ।१)।०४॥ 2 ० 
वु ५५ ४8 ०6४ २ ४ १92 ध 2 4 1 क मून 
। ह 19 ०५४६ २४ 12 ‰॥5 1५०० ५०५ ५5 ( १००145५ : 

त ४ ४।५ पयु ६ 2 ) ६ ०० 
४ ( १०८ ३ 183 ) ६ ० ०1 ४ ( ५ १1४०8) 109 ( 9) ₹ ^ 2 ( 0 
£ (= ) ३ भि ( न) ह प 9 (कृ पय ) 4४ ( = 15) - , 


॥ ३२ ॥ 1५२६ ९५ 116 ७।९।४ (०१२२।००।६१ 
। न 10 [2 ।०५२५-।४।१।६8 


। 12 1५11 2111315 


। 4 1०1 1419 1) ९४ ५५।१ 9४ 1 २४९४४ 


(५ । द १०५ ५४ 19 ह 2 । ५९ 1५६५० > 


< = 


2) 
३ ( स्था ) (थः 3 ४ ( 05 13 फ ) 1 ( 2. ) 
"०११८ ) ४:५य ( ६.६ ) -- 
{1८10 1५1४ १।२५०२।०-1॥> 
। 1.46 1५111134 
। ३ ५ (9 ५ 1४ 2९ इ £ ४ ५ (१४ 








1 


न इः 


~ 


दपः 


[1 


1 


1 


सय कवक कसय कवक सन कस्य 


यर कोस्य कम क र द 


1 १ 5 ३ ४४५० £४७ ¢ । 
तका का 
4 ५ ५ नः ९०४ ९४ 0 > 1४ १ 1 भ 1०४१६ - 151 || << | 
॥ ॥ 5 छ । 2 1४ ०१७४६ म 
9४६ ४९४ £ ( ५. 2 ४।४५९४६ ) (२४७ 22४ ५५01-1 91 12 ( 1८९1912 † 
न ) ४ 98 ( 199) ३ (06 (७ ५४ ( € ८८५५९ ) १ ००।०५॥ 6 190 919.9911 15 
(०८००५००० । ४४६ ) ९२ ( > ) ५ ६ ( + ) 146 ( > 6 ) १४०४ 
॥ >9ट ॥ 12४ &॥6}९ ७ ।।१।।०९०।५॥२।३॥ ।0 ७१६ 
। 296 ९120 0 ।०.५०-।४२॥ =} 
। ₹ (1८ (2५८ ।५००२।।॥५ ।०२।६ १४४ ५४ ०६५४४ । ३ 11 ५।७६ ९५००1४८ 11 ५०४ 29, 
166 2 26 1996 ३ [2115 {५ ० ५।६ ४ द 1019।००।३४ न 3६ ।५०२९। [कु 11॥४४ 
। हे (५४1 ॥>४ 0४ ॥।२/ ५ रै र 1०1५ 1५०९२५४ १1 ॥ 111 (2102 --।४। ५ 4 
। ह ८ £ ( ५ 97; ) ९ ( £ ) ३ ।३५५५ || 
( ० ४2 11416 ,) १19) 2115 (98 ४ ( ५९३४०1४9 ) (४८ 96 ( ५ 2५2 , ) || क 
द 11८ (८.५५ ( 1९५४०४६ ) 1 ४२४ ( 11५18 ) ५५।५।१३ ४9 ‰।०१६६्‌ (१/1 
( 2 29 ) 2७४ ( £ ) ५४४६ ( 19 ) ३ > ७०५४ ( : य {९ ) (41५०1 
॥ 68 ॥ 218. 2 0 ।५।१।११1 02128103 
| | | । १०५०५३४ ६६४ २0 २६ (१४५०६ = | 
। न 


~~ ५ 


^ 


६ 


म गाय च्च न्च निनि अकि किक 0 9 द 





न - 





ल“ 





४८ ९1७४ ४॥ - 1 ३।९।७२५ ! 

4 (श्य ) ८ ‰०५ € ( ५) 2 21 ३०३ ६.४ 

(£ (६५५६ ) 1 <=) ३ (२) 119 {२ (५७ ) ८ 110 ( १२१६५ ) ४४ ५ 
( (५५७. ) ५ ( ९ ) ७४४५ ९ व र ( ५५५१२ ) 





~+ 
‡/ 
श 11 

> 





"--- ~~~ ------ 


रट त ५ 














। -नन|| 
भ 1५ १5० क £ 
० ५ ५ ७/2 &  । ई ६५५ ०२५६५ ग 
५ >: 411८-2: 0 ष] ६ | च ४ भ क, 
६ -11+1./४ ५१३४ र । 
५४ 411 1 ९७ ।।६ ९९२ ४ भप पफ % 
ि कै 


। दे ०1५६ 1 ९।५४४६६। + 1४19 3 1.७४ 22 += ।१।५४ 
£ २९ । 2 2५९ 21५ 1५1०४ ५।।1५1> (१ ०01 पि ७.८ 1१५५७ -- 11 
1 ई ५८ 12 2४2 (वा 6 8 ( 8 ४ ) ९५६} 11019 ( पथा] ) 1] 
५ 2६ ( (६ :४ ) 2012}; ( ६ ) धपु ‰ 1५42 ५: ( 1५5 ) 11११9 1211113 1४६४ 2) 
य ( 1५५ ७१९५५४२ :4698 ) 18४ ( 1 ) 2४ 1: ( ३ ५०४८ ) --: 11 6 
॥ €6 ट ॥ 216२१०१५ ।५)४ २९०२२ ८१.१1. 
। 114. :429 {01021 ।¢ ९।९*- ४ 11५ 
। २ ५९6 भ + 3 ॥५६।५८ 





। १ > ५०५२५७९ १४४२ 
८०८ धं £ १०५0४५५ 41: ८०८ 6 । १ 19४ ५ ०५106 ।४य८ (क्‌ च| ११६ १19 न, १४ 
५४४ । ३ २०॥* ९।४०६] ०५६ ०५६ शाण २६ £ 1 11 | द ००।४५ ९६४०-1४19 
५०16 ०६ 2 (89 ८९ 1५29 > ॥ ह 1० ५०211 £ 2 [०49 | 115 1४ 10] 1121५ 
४ 1५2 £ 2 ध्यः ०६ 2४ 2५ ध्यु ह 2 1 ५४ 1 ५ -- ।१ 
। ३ ५ १०४ 
(=) 6४1६ 9 2 0 यु प ध (पारुष्य ८५०१९ ) भू (45) ३ ४ 
४ ( ५४८) श 019 15४ 19६2 ०५ ( १।८।५०१० 12 ) ९ ५२५ ( ०.४६ 
2४ ) १1 ८९ ( :११५।४२६ 2 ) | द 2५ 1०22 ५६] ४६ ८ : 242 ) -- : 1116 
॥ ६6८ ॥ 1221०1१० ८७९४ 24 
. । शशु 6 (1) :२२४ > 
। 12. ८ 
1 दे ८ श ८४ ए ४ ०6] ६ ०91 ३६ ४ श्ण £ ५०४४ ¦ ३ 19 


6 ज कज कीः की. क. धथ कप कु -ध४ ज ~ ण लम न णः $ कसा क ज क क क 


न क 9 अ क क क स कव कैः 


| 


कन 9 का स क क वक क 88 


। 
क, ४५५४ ~ धुन न ५९४ ४, ५ ५६ {५४॥ [न 8 कणि कच | 


1४4 
०८ । ३ ५ शय (७०५० > शट" ९४५८ 1० धु "ण ^ ६ । ३ ४ ६ 1८ || ¶ 
09 (40 ४ नान्वय ५५४ [०५1] ह > 191 10 7 1 


ब्॥ 


7 ॥ ड 1 ८ 1८५ (व ५६ ( हथ ४५८४६ छम) ¢ 
१8 8 (० ०) 2 8 ( १०५. ) थ (>) भः (>) ३१ 
१ ० ४ ( 2 श >) ९ ( 1) ५ २५५०४४६ 1 2 ( ४) ॥५ ३ २ 1६ ( ॥ 
{1 ) 14 ल 4४ (४ ( पदु ) ४ ०6 ८ ५६ (न ) 1 


॥ ४७2 ॥ > १९२ {५।५६ ६ २४ , 
। ध ५ ४ ध य ८० ' 
८५1२ 
। ३ १८ 8 ५ ५० ॥ १ ९४५० 1५५ 
५०५ ९६९ 1} (वः । 2 (दय (१ 02 ^ ०५2 | है 12५ 14 ६६ 1५५६६ 
० ५१1०1 १५९ १ । ३ 11५ ०५1४1 ५१0 ¢ 18 + -- "८ 
। ३ ९18 ५५ +> ५२५४ ०० ०९०७०१५८ ३१०७ 
२ ३ ( ३५२५८ ५२५.) एत ॥य ८ ७५५० ५० (2०५५-2 1) थः ५३ 
( "५ ) 1 ह 1 ध ( १८५ ४ ) + ( 1५14४.) भः (=) | 
ड ५1२ 2५ ५५४ ( -पु 9 ) ५10४ £ ॥नु 1०९) ( ०९५६} ) -- ४ ` 
॥ *6टे 1 2121 1१2०10०1 
। ७१६ "25 1 >।२।९।१]४ 1०६ {०101 
। ५1 + ५1४४ ५१५२ ७६) 1४ 1५४ 





४ खः त कसमस र दुद न-~-=-5=-=र-------- लयो क म कसः 


----------------------------------------~ = ------- 


1 ई शध ॐ ||. } 


1442." ४ 


भवथ £ (म 2 आ, 2 । ह 1 101५ ५६४ धु शाप ८९१८ 116४४ 1 

। ०6 = (9४६ । हे 4 १ ९९१७ ४ (8०६ गण ५१ धम शाण ४ शु 2४ ४९ ९ 
) पवष है हाय [०५२ पञ 4४ ४४1 र 2 (४०७६ ९६ -:0।५।४ 

। ६ < ( ५५५८ ) स (वायन (णन (ठ क्या 12 थ 2 ( 41०४ 

ॐ 24) ६ ( = ) १ ( ५२९ ) द 2 2 ( कथायः ) २ ( य) श 

0 व ( प ) 1१4 १9 ४ 20 तवाम क, 1 1 
€ ~ ५।५॥| ( 1 ५१०६२।५००२ ०.1 21५ 9 ५ ३ 2 ("४४४६ ( २ ) --14।-£ 

॥ 269 | 10१ 2-३२४ २।५।८।४ ०७1४ += ७२४६ - 


। 1०५०५ 1४९00४२४ दु 
| +=-122 


॥) 1 2 ८ {3 ५ ॥९०।५ १231॥७ 63 ५ 1१ ५५।५अद्‌य 11५ १५१1।८४।४१ 1410 196 ध 
& | 4० {3 10 [५०५००४1४ र ६ 





न भ क क कन कक | 


~~ -~-----~-- 


कवय 





र | € ल (= ) भयु (33 ) ०५४३ शणः ॐ (२०) 8 ४ ५४ थः ४४४ 
| ध (व तय) भुर ०७०००४४० (०८) ५५ ५९०४ (५७) 
{| भ ( 23) 36 णे (याञ पणूयु एषु ( ००५५६) ना ( व) "ण य 
# | ( 1५५५) ५४ ५ द 2 100 1५०६ ( 1022192 ) ६४८ + +> ) -- 1५ £ 
। 


1 


न ००.॥ स्ु८ ।णयुजान्य्‌०, सधाष्णषधु य 
। ७०1४9 ।-00 1४ १२।२२४ 


( 
4 
£ 
८ 
£ 
{ 
£ 
ध 
॥ 
6 
& 
कभ न की 9 र कक कु ज 4 $ 


( 


{ 
[॥ 
~ 
या ~~ 
~~ ------- हय नि 
ः 2 
अ+ ॐ 4 
~= ~~~ 


कन कक क स क व 8 





~~~ 





न 





1 2 ॥५।५३५९ ४१६ 
18 2 11 ०९ ९९४६ । ष्णौ ६० ५३ न | ध ४ = 


। ३ 191२५ ' 
शा षुत ( पलति ) धा-का पयु ( २४६५ ) 2 ( 1४2) ३०७०३५४ क 1413. 
पाठ रु वे १ 4५७ 1 (था मठि रे यु ) थु ( 2 ) २४ 
५ (> ) १५०५८ (2 (२ : ल. 9) ४४ ४ ०१६ '(.; ५११८] ) ०1४ ( 
प 9 कना ( 1119 ) 26 2५६७ शु 1५४६ ( 29 ६५५५९ ) -- ५४ 
1 ०2२-॥ ध) 2110 11४ मि ८५६ £४ 
। (६0०४८६४ 1010101031> 46 (५६ ¢ ` 
। २ ५५४ ति 
। २ ५३५ ६।४ 
वु धधि एषि 196 णिः 191 4110210 ९14 91 [५0 पूनः --; {०४०४५ 
1 ६ (४८२ ) ५. ५०६ ४ (09 ( पथमे ) 1 (४ ) द 1 ४6 10 || 
( "नरी 2) (धार ( वलन ) ह ।20 11 (य > ( = ०००). || 
ॐ. (.:3.) २ ( & ) ६५५८ ५५५४ ( ५ ४1४४) चय्‌ ( ९ ) पु 
| २०६ ॥ ए 119 । 2 12४०4112 1921 
1 क ६ ¢ £१७। 0114210 :&1# . . 
| से 1 ५०1४९ 
| २९०५,५.५००५५ ९८ (७।४-८।6 । ट 4 ०० श ६ ४४ ५६४ (थू || 


| 
1 


५ ८ ५ 
` --------- -----~--~---~---- 






1; 
क का क कः 


(० 
(> 
,>1 


"अ धकः 


| 
| 
र 


8 0 0 


द १ क क 4 त कम ५ क प्रत कन 


द 143 ५५ 119 ५१.५५ ५७ 11 10 २५ ५६४ 


-श ) = ध ( 1६२ ) ०४२ ( 2३१५ ३ 


3 


क २७ 


1४ ह (421 1५ (21४ (४.४ {26 (4 1०५] ॥९0 ५१७ 4५२९ ५६ ह >£ ॥। 1४ -- {२।४।४६ 
। ई {५15 12४ 4४ ( ९८०२ २५६७ ) 12४४ £ ६२ ०५1५१५५ 1५01119 > 9 ( > 
भ) ।8 १० 0 1४ ९ ५ ८ ( ५ २४४ ) = २६ ( ७ ) ३ ०४१५ 

० ( व ) शव (पथय) ह (1 मु वय 8) ५9 (ग ४१४ ५४ || 


| 112 4 

„ ` ॥ ८०६ ॥ ष्णु ९०८५६ य ५1 
| |च प नुष । ' ` 
4 1 ३४ शु 1 वु णे ए ०१४ श 1५ 19198 १७६] (५४४ 


। ९ ध 1 1 पवया पर 0 १९५८ युत 19 सन्य ५०४ ५४ 
भद्वु 244 1 द 12४ ९ ७९ 1४ ५०९९४ 1५1 हि ५७९।६ क - य 1 । 


1 1 ३ 1५1९३५६ यु [2 


ॐ भ1( त {6 ) ४४६ 


॥ 
1 1 3४ 


| 


। द 1 ध ( 1) अ ( =, ध णन ( ५1 ) 
न ७ ( ०८ ) ००1 ( य) 1 यध २०६ ) छ (च ) ५४ है 
शिः 


1 4 थः 9 ४96 ह 198 धु ८. ६०६) ) 12 ( 6) ५६९९४ (पाध ४७५ 


( १५६२८ ) 2४ ( : 2 ) ००६ ( ६4६ 9) ल 0 ( १५ ) > ~ ` ` 


1 | 


` ॥ ६०६॥ ४० पयु यु -प्ुञपषध 1; ,. 
4४ व =... 


। भ 1५1 ४६) 2४ ५1५4 ०; 


} 


की- ज 0  क क म ज क अन क स्म वयक 


: 
र 


त क त त क क न क ४ ४ = जत क अत जतः क अदा क समो 6 म $ थ ज त त क नित द कै-क 








॥ "> ट ॥ ४५४ ५२ | 1.11. 3. .1- - ~ 
| ०८1४1. ००५४५५६ र (५२६६ < 
। | 1५०1५४५ 
। । ड 2॥४ 2 ।९।४ 
1८ 4 ९७८ (णु 1119 9 पयु । 1 ४१४ एय्‌ = ० 1४ ९६८२ 
॥ 1४९] ५1019 2 ३ 11 1५ ०९।४५ ९४० ५६ 6 (८४० 302 18045 -; {4516 
। | । ३ 1५ + ५००९ ४9 
अ (14) १ 1 ७४9 ( ५1०६} ) "८ ५ ( पान ) 
४४१ ( ४) 21०8 ४४ ( ४) 8 धय = ५ ( ० ५५,६६४ 9 
ह ध 3 ( ह 2 पथ ) ०४६ ( 425) 1४ ( 16 ) -- ५ -6 
॥ &>2 ॥ 1१10 २12४ २ ।०।०।१।००६। ५६४६ 
। ००२०९१९९ २५६५ ॥ च | 
। ३ 1 {५ ९।१४८ 1५०10 ४६ ५०८ ४ 
० ३ ६६५1०1१ ६ ०५६ % ह ४२०) ५५८ > ४ ॐ ० 1012 ०9 -- {५।५। ५ 
| । ३४४ ए ५ ०५ 2० ३" >= ( =" ) 
४ ॐ (> ) श प एव ६ ( पथय ७४ ) थः (22 ) ० 1४5 
( ४।४२ ) ह 118 06 09 भु ट 19 ( ४2 13 ) ४ १४१४६] ( 4512 ) 
प्य ३ 2 ( ५०८४ ) 104 ४ 2 ( १५ 23 ) थ ( प्त ) --. 16 
॥ ६२२ ॥ २116४ «> 2६1४} ॥2०0।५६५।५६ 
। २१2४ (५४०।४॥४ ‰& 1५2 २।।४> 
। ४१०७ 


8.1 


॥ 
~~ ~ 


कन्न क यनाय स्न दस्र 


र्भ 
णः 
पि 


1412४" , 


न श क $ 





् 
~ 


जः 


१ | 
५ 


. 


भ भम क कथः ५ ण ४ ५- & -~ ८ 





८ ह 118 भध ९1 ९८५६।४१०1४० ५ ० शध ॥ ९४ 1४८ (111. 


॥ 9> ठ ॥ 111५1 2२।४९०४२॥ २९५ २५२६॥७ 
23. 1111 ५८ 
। ५41८ 1411045 1. ^५५-५। ©10ु 1६ 


। ९७ ४४ ९४ 
^ 1018 ९} ५७४ ४ ५९1 1९1६112 {५॥।॥६ ॥॥४ ९।५ (८५९ ८४ २।५४ 1/9 | ४ ५/३ 9 ॥ 11४ 
५ ५५ । ई 115 [> ५।९।।०१९।५--101 16 ॥११०.।१।9 (१५३ 1०६] ‰।४॥)१ {६२४४६ 1४४ । २ ।। 
£ + ० ५९०६८ (०५९६ ५५४ 6 ५५० ५ य ९५.५० २५५६ (0 । ६ ५५०२४ 
५ 1१1९६ * 11 1 ८1४५६ ९५४ (२1७४ ५९६४ ०१९ ॥1०१४६ ५६।।८ । 21 1112 ४ 
५ ५ ४ | ५८ ५४ 1 १ ५५ १ ५ ।५०।५.४७॥६ | 1५1५ 


। १ ॥= 1७15 205 1४ ( र ) 1५५ ( ६।५९ ) 1105 ( ७ ।12 2 ८ ( && ) "४ 
( 44॥ ) ५४ ( < ) ५५८ ८ 1११५५४४ ( ५५.042 ) ई 19 1 ( ५२८ ह ) 1 
९८६ ( > ४६] ) 1५1४ > ९२४१५ “12 ०४२४ ( "९ ०६6) -- (७४8 
॥ ५२६ ॥ :/28 {21६ €।५११0(९९४५1९६ १६ 
1 & &।५ ५112 €+& ३४ + ॥थ (< 
1 ०२४ 
। द 1 १ ० 1५ 6 १८४ ॐ ण ५५५० १॥७०४ 01118115 ४ 


क क क क क म क 9 क भ क ज क सयो क स्त 


इ. कर सण कमत समेत क्यस्य 9 स्य कवय क $ सर सन-+ य+ 9 


( वि ) वशम (व ) क 1 ( २१६५२, ) १ ट 3 1002128 ( :३२-8 ) -: 1 १५००९ 
॥ 2>टै ॥ २॥. ~ 1०१५६ ५।०॥ £ २।०५९॥७ ! 1५211223 
। {61५०६ (>> 16 (2122) 12४ 3/2 
| । ५72212६ ` 
। ३ ५ 19168 1५०6 1/४ १।४ 10221४11 । हे ९1५ {3 ॥५८ 1४ 
9 गे ४ 16 1४ > न्यु 4 २ ४ ४४ । न ४ 315 (१४५ १५५४ 
"० मी क क. 121 21 1 1 1 
140५ ८२ 12 यु 1 1 [५५1 ५२६ 8 ७ ०२1८ ५1५५ ट ॥२।॥* ६ ५२ 2 
न 120 ? २1४६ ^ 
20 ;) १.५ ३ ॥०।6 ५२ 1५०२७ 9४ 1४८ ह ९६५ => 1५०५ 2४28 । ०1) 11942 ॥९ (4 1५1४ 
क 2.1 २1 य ष 10५४) ५। ३ 11०] 24 1१11 12118 
०५५९ । 2।९९] {2 122९।०१।५४ (०५६ 9 1112 ९९३ ७ 1५१०1४19; 2>॥ 19/23} 93 (९) 1५॥-6 1०४०२ 
1411 0 ५६4 । ह न 62 9 1५173 [212 002 6 एणः ४2 | ह />13 ०२।४ 
1४ १००१४६० १४ ९४५ ५।५४ [2 1१ 1७९।४ » ॥ 12४६ | ३ ९०५० ७५५१९१४ £ ३ ॥13 ५२11४ 
1४ 2 १ 2106 15 ५८ 191०1] (119 288 199 (५४९। । । ३ (४४ ५५९९४ && & 
4८8 ५१२1१21४ 0 ००1९६ 16 ९५०५ 1०५] (चय ४ ग 1५ -1019 थ| 1001५4 । 2 ५1०8 || 
५४५८ ४९४४ ४९०६६ 172 € 1०४ ४८ ७७2४ ५ ३ 148 ५ ॐ हः ५० --प1७।४. 
। ०11 ॥०९ 114 ( ११५०६ ) ‰।५४ 1४9 १९४४ १५४ श्‌ 112 6 ®> (२०) 
ब) (५ 0 ( ०१५४ ) भ (=) ५ 4 ५ ० धा पत) 


“५७९४ > ५५४08 1४ 20 ( प्रण ) 1 ८५५६ ० (२४ ( णयः ) 6 ।४ 


प ( 10४८ 0 ) मथु ( 3 ) १ 3 थ ५६६ 10 ( ७ ६ ) ०४४ 


जन सः 


~~ 


--------~_- 


क क क त क म 4 ङ ज $ अन क ज कसम # स्मे स 





6४ 


[५-} र १ $ 
14१६ "£ 


^ {5 ५९४४६ ड [2 ९४०७७) भू ह ९५०४२ &४ शध १ ।४३५९ 1५५।५०।५४ --: १. 

। ६ 1५ । ४6 111४ 1५112 ( 1026 ) 
९।५1 ॥४ ४1९१६) 1५8 ( २।०२००।९२०६}1।= ) भ ( = ) १।५।४८ + 1४ 1५४५४ श ५11६ 
ई.५५॥८ भध ५४५] ( ० ) ५९५ (५) 1 ( ४६ > ३ ।४८४ 11 ( ५ ) ९४४ 
न 12 २५०१५ (५०१५१ ( ५५६५५160 :014 ) २५५ ॥ ( 1४46 ) 11५1105 &1 0145 1. -- 2.8, 
९149 ५२॥८ २४ ( १ £ 1०२००४६ ) & ध र 1८3४ ।पापपनः ( 124 ) -- 4119-4 


॥ ५>टे ॥ १०।०>।।१।९०९॥ ¢ बी 32 111 १८) .> 

। । ।0२।९।।८॥ :।।॥ (२१५९ (६ ॥०९।०।८५।।= ६।= 

। १५५६ । 

। ह ५ ५९५ 1५४ ३ (9 ५} ।॥७ १२६ 

मिः ५1९९ 1 (४ २।।१२६ ड ६1 12) ५४५ 1४ । ह 91 पु। 1४२५६ ५५।1९९ 9/6 | ३ 

1५016 14 ५5 1५४०४ (० प 118 ५५० (१५ १२९; ।2 ५ 11५ [ 12५४ {1 {2 ५०२५।४२।१६ 
०८ 11॥6 ५४६ । ४ २ ।1६]४ 1] द ५०५०५०६८ ० ६ 1४७ ५४४ ॥५६९ 


1 124 14 ९।२।॥* २1६९।०५।81 1४] ६४५ 
"क 7 त ०५५९६ + ‰ 8४४ १५6४३ 





न ज क --------------- "~ ^ 0 गन जा १ 4 थर 4 जसोः 


६१ 


ननन्च्त्च्--त=====---- 





8 


0, 





- || । ६ |^ {५ ९९४ ॥ 1 
| 


८०१९७ ५०2४ 18 भ २६ ह ‰०.।४।४ 2४ ९२४ २ ०४५०8 3. 8 | 
1५ भथ य ० १५० १ १ हे अ ४7 ५19 (ध ५४ -- ८.1 । 


। ₹ > ( ५२८) कण पनत मायः ४० ७९ ६२४ ४२ ( युन शुर, | 
` नच) भः ८ भ ) २ ( धात) द 2 ( पु ४३२) 10४ ०9 [42४ 


॥ 





{६ ५५२५ 


का 9 ५ क $ ना 4 $ क क म न 9 क जन क~ 


स भ ठ षद क 





, 


८ 


ध ५५५५५ थ क ५ । ३ ध ५७ -- 
। 11९1 
नध 1५ ( : 61153] ) 10 ५४ ७९ ४2 ( प्थभा्थण्युज ) णद = € (०५ ९६४ 
( ५८५६] ५२२६६ ) ०५४; ( ५२ ) ३ ४५६ २ ५०४२।५४।४६ ( त ) 
| क 6 1५9 ( छे ७ ) ५५१५ ( ५८) ३.1 41& ८ ( ७ ) --: 116 
॥ ४ ॥ {दत ०५१० ९४ ॥ न 
। ९।९९०१( 1०1७ 12 ४ 00 1 








1 ५।1५४ 

। ३! ५६ ५ 141४ 1412 ९8 ५ ५1९ । ० 1४ [219 2 {2 {> शः 
न । = 11 19 ३ ष ९ । ०९ २४ (०५ ५०७ -- ए, ~) 
। (२५ २ ४ (ग्ल ) ३ ४ ५४ ( ४ ५8 ) 
1५ 030 ५8 न> ( 1210 प्ल ) भूख (323 ) ५ ट ४५५५० 15 0४ ह &६ 
1 ११२ ( 1५112 ) ५) = 12४ ( {०५ ) {2 2४ ।०२।।४ ९७५९ ( 2 1२1८ १ 
(५८८ ) > धयु ०५१ ( ८ ) १ ५ 1५४ ( ५ ) - 16 
॥ ०४८ ॥ € ९2॥१५] १२४ ५६ २८18 12101 

। (3. 8 1 द 1०५८ ¢ 6106 


। 1212328 1५1५०} 


त इ दा ४ प सः क कप क त जयम कम कुन्ज्यन्य् नन्त जजन ग नि क 1 1 
न तक 


। ३ ४४५ 1४168; 1५०९६ 8 
1 ह 1०५1८ 11५ |= 1 1५ 1 १११५ 1 । ह 1४६ 109४।१०।1४ १६३ 
५५९६५४४ ९४५ 218 । ३ 1०12 9 %ु ५५1४ {8 ४७६ ५०।४४ ६४/५४ ५ 2 ५2 ४ 
। ९311 1119 {२५५९ ३ (&* ९ ९०००1 । ८1 1110 192 ३ ९० £ 1 ४ ९५०६ ट 1 1५६ 





द 4 
प्रर 
प 


~ 


~ 


~न ४ लश "~; ~ 


च्छ अ-स ~ध क्षः भथ ४ स्थान ५ नुत 


॥ ` ५२ ॥ १११ ।००११)*३ ०२७) 1६६२-१ 
णे, ५<} 9 ॥ इ >) ति 
2 श 
। प्ट 


। ३ 2४ ४ 1410 ५०२४ [१५०४ 100 100 
५०1५1111 ।५॥ ८/५ ++ ३ 112) 26 ५२१६ (९1019 ॥0621] 1५.109) 18 16८ 1५ 21४४ 
(८ (००।०।।९९॥६ 19119 2 ॥।६।॥५ , म 1९ 1२५ । < (५५०।५.।०५६] ५९ ९५६ + +£ +| ९५०४।२|४७ 
५16 ५६७ 1 ०९।०६ & 1०५४ [8 २ ९ ५९०८ 1] [1909 ॥0 1५1 ५५२१! । & 
(49 20229 112 ^ ^ -1॥1-12}2.£ 1४६ ०।६९। ५८२ ५९।।७५३ { 2 112१७1७ । ९५ 1/८ 1५96 हे 1] 


९1५४ ५२५०८ 15 ५॥९। ८८ 1९० ९९।५५५ ९2८ ०४५ 1५१ ०९।४४ । र ९/८ € ५५५४ ।2।५। 
(~ 


५८ 


{५ 


2 2 {५९ ५/८ ।|5 ५२।६।॥२8 ई 4 2 ई २ ८२८, ०४४ ५९२४ 
४० ९ ९2५: = £ ३ 12 1५13 6 29 [15 ५०)५।॥२६ ४ 12 1८४ -- 11. 


(न 


८५ 15 124 ७५ ( 108 ॥ प ) ६14}; १५११८ ( ।५५। ५०६10] 18९ ) 
५८२1२४54 ) 441; ( £ {£ ) 10 ( 4110410 ) ९८.14 ( ६५} ) 
८ 16 4.1५ 2५६ ( £3४ ) २० = ( 1211५५२6 ) ५५ ( &०५९ ) ८ १ ह 1५12 २१८४४ 
५८ 1१५६।५६।१६ २५६४ 1 ५५० (०५ ९५४२१ ५२१५ ( 11. & ) -- ८५५८2 

॥। ८४६ ॥ 101 ५॥2 01२४ ०५६। ९।५।५०) 


। ८111011 ९2९ <10140 11802, 
। 12५5४ † 
। ३ ५५ ५९६ 11५17 1९2 ४ 2४४ 0.५९॥ । 9 [9 ५16 111001५५ 


न्प 
1 
# 
टि 
[प 
य 
(~ 
् 
>; 
ध्म 
416 


4 ६७४ ५००८ । ५५ 8 {> १।९। (६ ए ६११५ {26 थय (१५६ 298 । ह ५६।४ 


न 
शक 


प 


क अ 4 


क 4 + 


कवा १ वन व ० स्न प~ "रन्त व्र ¢ "द्रा ४ 


८ 


12.120 


£ 


~त 4 ५ # ध “दः 





यतः ४ ल ४ ~स ४ 


~न क त ध. न ८ दत ५ श -व्ददर 


<^ 


----------- ------------------- 


४ ~> 


४ स 


1 ६ ए शाना 21८ क (दए ५२४ ९८ श्छ [०५ 11५ ५ ३ ४{२६ 


४५ 9 1४ येष । ९८५ (४ शु 1 ०४८ ३ ५५४ । 2 100 {2 1४3 1४ 21४ 1 
4 1 1 2 1) 11४ ॥3 (५12 पयु ८1७ 12५ ६४५४. 1 । ७९।४ (> ४ २४.४४ 
१ ०५ ० ०५ ००५०६५०० ५९ ।९।४ 2 ।£ 1५५०७ 2 
(= 2 {8 3 1 (८ (४ १ ५ 10 ५५२४ ४ ह 192५ 1५०५ -- 111 
। ३ ५८९१८ ( + ४ 
१८ ) 1९४९६ ( ४ ८. १९७) ८ च ( भय 2 १) १ (५ ) ० ( ०) 2 
{ ठे ४४ 01 18 ५६ ५० ५५ ( {1४५1५ ) ९०1५1 ( 1८19) ५०००६ १, ५ 1 
(२०५५।६९ ) 16 ५४ ५० ( 1४2 ) प ६५१९९ ५ ( 1६ 25 ) ०192 ( 7 `) 


1 द 1024 18 ५६५० ( 212 +< :५२४।२13 ) 


4 £= ( 116 <> ) 2५125 ( 25 ) पय] ( ५ ) 1५12 1& 18 ५४४ २४३ ६५४ 
198 ( + 2 41) 4 2 ३18 1 +~ ( 0 :61७<45 ) 1/९ 1 ( |£ 4५४ ) 
८ ( ५९६५५४८ ) १1 18 ५ 192 (> {= © ) (४५ 11:15! ( 112 दु: ) 


2 121 नः ५; 111 }21{45 2 ६ 1 ५५।०।४० (13६ ६ |४९ ; ५५१।२ 1८) 


॥। 


{8६६ ( , ५५२, ) ३ ~ ( ५५४ ~> ) १६ ( 1४४६. ) प 1५५६४ 115 ( ८३ २ ) 
८-५} ( ६.०५ ) 8 18200 1४५८०1६ ( 6५15 ४ 159 ) 4 ५८ ( 4८5 :प१य्‌४८) ५५८ 
पधा 1 1४ ( फा 4 1८: ) 6 शयु 3) 1५२५1५६ ( (8८ ) ४ 


॥ ५४ ॥ 0 1५६ 1 ५२।०॥ 12/५2 
। 10 शुनः ६५ 1२५ 


॥ 8४२४ ॥ 19112 += 12४ (२५०१५२९० २९०४४ 1 
। 12१1112५ २1८ १२१8 ९ ४1४३ 1 ६४ 


~ > ७9 ~ 


५ 


५-८४-८ 


=------------~- ~ क केतः 


+ 


ष 


त द ¢ त ४ स र त ६ त £ स, + 


| ब 


, षम ` 


1412 "¢ & 


यक्क्ष न्य क 9 स $ स क्स कम प ४ भन नः क कैत कद +त अरब 


"मी 11 ९3 या (५ ६४ 1५० ९७९ = > दयु 





८ ११५५६ ०५ (८ ४०) ४ (2 03) ४७ ५ 
1.1. 1 २ ३ ८ ।५ 9) >> ९४1 ( 2२1०४ ) 41 ( ८५118 ) श्न ( :) 
८५2 18 1 ( ३ 115 ) ८ 113 ( ५५५५-४ ) 1६ १२४ ८५०० ( 1 ५५६६।४५।२५ । 
5) ५ ह 1५15 (२५० 1६8 2: ०५ 4 ( ५२५ ) ३ ध्य ८२२ 4 २४६ ( ३) 
। धर 1213 
{2४8 1५2४ ( 1& क +न ) ९1 ५2३ (1३ ) ४ भ ह 2 ( 2 ) 11४४ 1५२ + 
( ४।५९।२३ £ ) ९ (8) (5) ६८०७ ध यः ( ुषु (8) यत भ ५ 
( &।४९।२४ ‰ ) 1 इ 28 ( :218 ) ॥1४६ 1५20 ।+ ( :+1५12# 4 ) ९।।।] ( & ) ॥ 
2 1 > (9 20 भू 2/4 ८ 19४५ 4८३ ) भृः ( ३३ ) शमय ( शु ) ए ह 
१००४. 4 २ ( £ ; य ९५०३५ ) + ( १९ 9 ई 108 1 2 २४ ( ५4 {२ २४ ) १य।४ ६ 
२» ( २९ 12 ) £> 1९0४ {९९६ ( 44५ ) ३ २७ ( ५२४ ;२॥ ) व 6 ( 1), 
(4 ) ५ ह 2 1 22 ५१९४ 1५11245 ५ ( ^£ 45 1182 16 ) --: 11४ 
॥ 2४६ ॥ ०८ ।५२२।५४ ।२/ 2 2.४४ &&॥0०/ 1 -03216 " 

। 9५ ५८००।६1।०५ ५२४ 

॥ 6४८ ॥ 1 ((।॥॥1५ 2७ 16 |८४२॥ :२४ 2 {।\१।२४ ! 

। *।०७।६| ।>२।७ &॥।२॥ ~ {28 ३। {(€1#12) += 

॥ ३४८ ॥ च २ध॥२४२ ॥५७५९ ७९७ 20 1 ॥52४ :28 ¢ 

। {20 (२ (७॥ ० £> ।2/2 ॥२॥ {2७ २1182 

1 ००५2।५०।५५] प [233 


(> 4. भ. 


। ३ तु ०2 १ ४ ४ ५८ । ह 1 ० ०२ > ्‌ ` ३6 
३५० “2 ४ (6 २३ ८४ 1 (र न ७ 9 | १6 ०४४ ९५ । ३ 16 (२५ ५५० |¢ 

1४८ 0 । ११ (८ ५६०४ । ३ 116 8 1०] ०५०६८ ॥५ || { प 
प भा भ ५ पटा 6 ल ८ दु ।०२७ 02 1५6 ह १2 ४४४ || ‰ 
० ०७६ ९ २०५० १९ ह 1०1५ 1१ ०९।०६ १०८ ९९८ ११ (6०६५८ १४६ ।०५०५य६ 1४ । ह १, 
1०8 ध 3 च ० 2 2 १ ह 98 ४४ 1 ०४०० ० ०४४ | ह ५४०६ || $ 
क ~ 81.11 17.111 1 १ । श 
। ३१०६ ०४४ अद्‌ ० (२ १०५५६ ) || 
५७९५ ( ९६ ) > ००९ ५७५ ( ७५५९] ) 2४ ( 13 ) ०६ ०९००५ ७ (००८ ६ 
(८७ ==) ८ ३ ७० (१०२६) 4 1 ३ ५०९५६ 10210; 1५०1५ ४ | | ५ 
र ए ( युद्ध ) भ ( 22 ) श्य ( ५४) ह 1 प ॐ ( = ) -- 4 

॥ ४४८ ॥ 212 ६1५ ९९९ 321० ‰।५।६ ५ ८४ 

। ॥= ९।।५।।५०।।०६ ०:2।!> ६12४ :0४ 1 


1 11114 





‰ हि स्फ 
~ ~ 2 तः 





कसा किः यत की म ल) सत क स ती प कः यना हिः यो क कि ज हि को हि स 


1 {3५ 19 2” । ३ 1५५४ +£ +3५ | 
1०५५ ५४ 21 । ह 1५० 16 1४५| ०२।।१९४ (४६ ९४२४२ 1४2 1५1०२५५ ह ।५५० {3 {ॐ ( 
1 ९४५ ५९] 21911 12५ 10 > २५५ । ०९/9३ ।६ > 4 19 ^ 18 >।४>६ 1५२# 1०1 ५ # 
28 पथ ड [र अ 6 1१ 2४ (६ | 12 ५९ ६ (+ 192 {2 था [ट २४६४ 1५८ १ 
19५८ । ह {36 2/3 8 +०।।५२ 142 3४०६ २! । ह १1२४ २ ध ५४६ [२६२ 2४ 1 २ १९ 
2. ३1४; (2 २ ¢ 2 ह 12 (दयः ९४ य । ३ ५।५१६॥ ४ 2 ।१६८ (००२ ४/८ (७६६ 
1 2 11५६ 23 ९।१४/८ ४0 > ६0६ षरे पयु ह ३४ 1002122 ५19 1५०५४ ०५8 --; {1०11५ (+ 


१) 1 इ 41 {3 ११।६ [५ 14945 २ ‡ ॥ 

८ य क ५ । ३० ५ ५५१ ९ | 
६ ८५६२1 ८उ 1101213 ड ५९।५६ ६५६ ॥॥१४।९॥ ५०४५९ । 212४ ४. ३(५५ 1.2 १५४ | 3५५५ 
{ न 


। ०५।०९ ९६७ & 
¢ 1 द ४ (५५1 1 ०५८ & ०५1९ ५।।९ ट ५५ (६५८ १०२५ २४ 1. 


॥ ६०६ ॥ १।। ०९६ २।८।५५॥६। {88| <¢ 
। 61 (९।॥८(२।६ 1१५० .8 + 

। ‡ ७ प 41 १९४७ 1४ €> ५६४ 
। । ९ ०४ 0४ ० । (७ |; ९१ य ५1४ 18 
48 ह ८ (२॥७ | ८०५ ९०३ ५९५४ २,९। ४ 6 ० १०५ ०७ ५५४ । ट {9४ 
८९ € ५०५९५ 2८ ९6 यू४।४८ ८ € {३ ५५६ ५ © (०४ (३५ ९५ ५ 





¢ । ३ २ क (+ ५) 
॥ स ५12 
॥ ४ ५०५६६ ९५७ ५५०१ ४8 ( ८४२,४६ ) 11५ ९ {४८ (८ ) ५०।१६। 82 12 ।६ ९३१४] ४£ 


1 
य $ 


(१०५९ पप २५४० ) 6 न 6 (५५ ) २ ० 
॥ ००६ ॥ ।७,१६।९ 4 ॥।६।।७१.॥। ४ {९२॥& 
। ०००९१ (४१९०७१५ १०।९।७५ ३॥५ 


। 4 ३ १४८ ।५५२ ९ प 


क क 


| । ३०२ भ" ०२ (र धडा च (थ 
ध शु | 2०० ० 0 | ह [व 1 ५० ५९/५४ । य 1949 19 ह १५ 
1 &"= भु १७ १ 1 ५०६ १५ ६ 4 ०५/०६ ५९००७६६ 2४ ए ० 
१ 1 1 ०1 1 9 ह ९८ ० य्‌ (£ > 1 ध धतु ५००2 ३ (15 
|| ० यसु 0 2७1०० 5 (9 ९ पपा 26 1 १५०४ -- 11. 

1.2 ९८ 3 11" 2 ५० १2 219 भ ‰।४०४६ ह 1915 12: 
( €> ) ९16 8 १९४ ४५ ध (पथा ) य (धु ( २४६ ) ९४४६ (८४ 
( ^ ) २१8८ ( 3३ ) 09 (9६ ( 2 पथ ) ६ 116 3५ ( 2 ) 1 “अ ( 13 क्न) 
(या ( 18 ) ५०१९१ ( ५०४ ) 29 1 (४ 009 ) २४ (५४२ ) --१६।४०७-८६ 


॥ ६० ॥ से? छषथ9 २००२।००।१७ 
। 1 १०१९४ ०। 1 १०७।६॥४०४ 


| {1822 





~ क ज $ जड 


‡ 


| द ९९1४ 12 {1 [2५०5 2 196 २५ {९ (3 १४ ५५1० (= 
६ अ ५० ।५४ ८ ट ५९ ॥ [९६ य ¢ स ०५५९ > 28 ५४।०४६ {८६४ ५६। २४ >।५ 
10 यौ 206 ९९०४ । {2 +> 1२६ । ३ {16 {2५ ५ 1} (&॥ ६ 216 ध 
{५१४९ “५ ३ 1 छाल + ५५५ ०१४ । ३ ५५६ ५।५५।९ -- {11५ 
। 11015 11४ ° पुणा 1 ५ 2 ग ५१०१२४४८ 16 ०८ 21 [816 ।५५ 
४९ 1012 ( नध ॥ 1५७ शष्ट ) व द ( ‰५५।१०१९.8 ) श्य २ 
० ( छ) ३.४८ ( = ) ५४०९ ( भ ) ५५६ ( 168 ) ०५८ ५९९७ ४ (५४२ 
५४ ) ० ५१५ ५४९) ( ४ १ ) 1 ( = 4 ) > ` 
॥) ० ॥ ६४२४ }५४ += {८/2 श 4५०1४९६ 

। १।०५।८०६ ०८ ३ &४ ९०५५ ~ ८/1 | 


क क 


१ ख "क 


् 
(*५३ [^ 


धु्ध ~ 


~~~ ----=---~- = ~ = -=~------=---न~-~--- 
न ~ ~~ 


र 


। ३ भु य करि श 01५८ दु] य 8 भु (यु भध द पाय ०४५९ 2 
` ५५३ द त य ह 1 6 ०४ ह यु ५० प ५०६) २९ । ३ 4० 


व ५ क भ य ( दयः १42 ) पट ३४८० पनात यल ( क 1 ) 
९५५८ 2] (४) [८ ९०१४-४ (४ 11013 ) ९ 119. 09 > ९।०५ 1७२20 2/3 6४ (२।०४२ 
५५ ०) ५ एच यः ( 2 य ) भषूथः ( 2३) 5 ८ ४ (19 च ) 
। ३ ९८ ९९ 1 ( हः ७५ ) 1९४92 ४ ( ॥५१५७ ) णाप १०२४ ( 1215906 ) 
2 ३ 112 1४ ५११२ £ २ ॐ 2/४ ह 2 20 ३ (४ 2४ ) ९५।५९। ( २५४९ ) ५५४४ 
(१13) ह 118 ०14 -३ 10215 1५: ( २ ) ध ५७१६ ( ७४ 114 ) ६२२४ ( य्य, ) 
५५५ ( १०४1४ ) ६] ह 2: ५122 ५1४ ५५६ ५९ 1] 2 ( 11 -1252. 116) ---; 11५२-1 
॥ ५५०६ ॥ {2५५ ९/३ 1२112 11190 (2५४ ६ 
। 103 ।= ४८२ 1243 २४६।० २२४ 8 2।४ 
॥ 6०६ ॥ 1०००४०० ९२३ २।५।]९] {2 ‰६।१४ 
। 1५/20 ९३ २।६।९।। ६०२४ ८५1९18२ 


| +-122 


कक कयरकस्येतकिसयरकस्येनकस्यरछ 





1. 1 1) 





| &७६-५ ५०८००: &>० >।्२-६ 92 


। २।२}>५६ 


4 1 
¦ ॥ 2० ॥ :५००।०।२४ ॥॥= । ४ (‰।१।॥०।००२॥9 





| २५५७ ९ १००५६ ४०० ५९६ शुषे | ज 
भषणे । ह 1015 1 ५ बय {>> 13६ पवुपलहि ५५४०७ %। ह 20 11010 -- 9144 0 
५ । ३ ॥1# 2 ०६६ `! 

(या) शा श्वय ( एषापि ) > (य २) ५५७ ( ५:७६ ) 3 | @ 
(४3) २ (= ) ह 1215 {& ०९६ (५) ।>11 ६६] ) ५५७०६ ( द ) ४०४ धट ( २।० | 8 
ध्वे ) (> ( य ) (७ ( ०:५४ ) % ३ ॐ 119 ( : ४ २४६ ) --- {०५०४ (4 
॥ 6०६ ॥ ।७५£ 2 ।०००-॥ {०९ 2००६ += 016 


| 10>।।२।६| १०२।०००।२०५६। 2। ५२/३९] ॥|201"5 
। 24 


१ | = ० (द्‌ 1१9 1५ | १० ५ २९ ५५ ५४ ६ ३ ५० ६०४: ० ९५६५८ ४५ | ( 





0 || य| 1 11 नथु ५७ १०,।१६ ४४1 16 थ शवे ०४९ क 


॥ ५०४ ॥ 2102 {80 12५ १॥५ ३।४।९-।५]१० १९ } 
' ॥ 11183 दु ।५&॥४ ९-1 (२ ‰६।५०।॥॥०> 





कम कप्यकरेरकस्यक क 


॥# न न ककल कसकिसम क 


1५12 ह (3 2 2/2 ९९४ २३ २८ २।३।५ ५५।९१।५/ ०५ 
^९।५।६। ९५। ० 4 ५2४ । >~ €९६। 
६ श्लु ०।७६। ३ ५५।५।५(७ २1१ ३ 21032 १।२४ ८ पू] ह 


। {6 1६५ 1 २# ( २ 3 ) 


०२ (२६ । ३ 12 ५५०९८ १७ छ 
1५२५ ।५०)।५।५०}६ -1।6०।।६ ¢ 
९५ ५५ ०२ ६ ४ ४८५४३) ॐ 4 


(८) वव (१०) ३ ५१३ (२०१ ० ४ (९०० 3 ) 29 २८19. ) 


१९३ ३ ॥0 {६ 1110 (9 ५।५५२४ (२१५ ) 3४ 


९2 (सु) पः ( ८७) १४३ ( 


५९२ ( १११७२ ) २ 2४ (९५५) ५८६ (1) ध ६ 1५२५ (षषः ( 2 ) -- (2 
॥ ३०६ ॥ 2६ ९९।२६।५ + ॥।२२।२ २ ९५।५।।६।७॥। ८ 


। ९९११९२५५ ।१ £ ॥४ ‰।४ &६॥५ £, 


५२8 ।५।१।४४ 14 (५६ ह ५० 2४ && ५०२५|। £ ।४ + 


। {9 । ३ ५० ३४ (6/४ ९)16+£ 
५५।।९ ॥ ।५ ९५ ५६ {४ । ९ (‰५२॥ %& {२४ २४। 


। ३ ९ ५५५५) 
4 ०९ 2: ५७ ९० ५।५ इ 


९८५२।०3।६९ २५ >| (8 


००४ 0० (५.५ 4४५ १९६ ४।५ ३ 1919 ५४० 3 2. । ह ॥००४ [० (२1१ ( 


€ {116 > ¢ 1५।४९॥ 1५७५; ५९४ २।५॥८-)६ | 


७ ८ ।९।४ ५०५५९ € ५६ ।२६।य४६्‌/ ५ ५७।०.।५०९८ 1५09 -- 1111 


भ 


ह 11०५ 12 12॥0 (६ 118 119 (8 


क) ३०७ (१ ५५५ ३९८ “€ 
५८) ५९५७ ०४ ( = ३ ) ५५ ( 2३ ) २५४४४ ( ६ ) -- 11४६ |, 





, ष्ठ 1 ०1 102 1 ७122 "ध + ६ 1५ 2 ९४ (० ५५ (२९६।४ ४०३ ०४६ 


द ० ल २6 ७ 9 ४ [न न २४ ५७, --: ५1115. 


1 ५2 ४४ ( £ ) ३ ५८१८ ।॥‰ ( % 
७५५ ५ ० ०४० .५५ (०, १५ 1४ ध ( ५ £ ) ३ ५52८ 1५४ ( ५ ) 


। प म ( बु णु ) ५6 १ ह ५०५७ ५५५५४ ( 2४ ) 4४5 


निनि 0 


गमकारं 


भि गक 


॥ ६१६ ॥ ० ९।॥९१॥४ ॥१०।य्‌ ०1१५५९४ ५३४ 
। १ ००/०८ ९।५२९।४ £ 
-- 1५ १ ५९८ ५९०1 2८ 121; 

। हे 2 (नयु (२० मः ।द9 1९७७६] ९०६ ०४) | ह 1४४६ 14०५४10 
`स 6 ध १०४ यय पुमः द्‌ णु द वु क ४ ०6 पः 
2 थः श ॥। ह 1 ४ णण य ध ४ ६४6 2 ण ० ४9 68४5 
> ध 2 ॐ य ६ | ¢ ८ शवः | ह {८ ५ 13५ ५०५०।५1।1६ 

1 ‡ 191 ।्‌  -2 1 (गध| ( :४ यु ) (दा ई 123 धभ ( 1२६ ) 1४ 
( 4२५५ ) पे ( प ) 0 ( ७1) 1 ८५ 906 ४ ( २८3 ) भ 1५2 
14 2 2 1118 >) ( + ) 1४1 ( 125 ) 2 11912 110 1४ ( १२19 11 ) ९०।८य ६४२ 
114 ( {1८} ) १७५ (२१४ ) द ५ 12५ 1५1५ + ( १ ) - 11० 
॥ ६६६ ॥ ॥+ (ये ।०५०।६२।१६ 1111010 ४1212 
। (1 = 1 ९009 ४ (४ ६ 


| 11५ 


च) ९६३ ७ ( पयन्‌ ) २ १ (५००) || 
२ ५५४३ ध ८ ०) (४ ९४५ ( ८० 1191152 ) व ( ५, «£ ) 1५४ ४४ ||. 


क ^~ न ८ ॐ ~ 


(न = 
५+ ~ ^-^ नग ८. ~ ९.८ 


' 
[1 


| | 
। र 1 1 भुन १12 १ 2 २ ४५ 2 2 ० 112 ७2 १] १५ 1५०१५1५० 


ए 


वि व 1 


। ५५ 13 1 ।\ ध (५ ॥ 1५०११२५४ 2४ | ४ 
19 [2 (ध | १ ३०२६ 12 २/८ ४४ धथ ह 2४ 09 (4४ ५1४8 -- {111511९ 
। 8 12 («< ) 
१५ ( स) 211 (£) ५ ५ ( १५५२१५८ ) २६५४६ १४५६ ( ) निवात ) 2 
(11) 3 एो* £ 0 ४ ( ; य ००५ ( ५) १५ ( क) ४9 ५ (४) 
हिन ( ५५) 2 ( ८) ५ ६ 2 111४9 1५०५ ५६ ( 


॥ १४६ ॥ 2० 21५ (५००५७ 
। : ४ 2५] 26 2 ४ ॥२९ 20 0 


१2 ९ 1 1५९ ९०१ ४।२ 
। 4 & 


(= ० 2 1 भन ५ 10 क ० ५४ 1 ६९०४ ५।००६/= ०५६ 102 >> ६००२६ 
2 ९६४ ।०० ० ८ । 8 ९ [1० 1 1 ०७९ | न> = 0४ 
1६२०६] 8 अ 11४ > ९७५ 0 9 म ५ ह हः ७113109 परथमः ५६ --;81५. 
। ड नं | 1 && ( २२।५८२ ॥ ) 
> ( > ) 9 ५1० ( ५ 1५ ) १९ ५५०।०६।१>४ ४४ ( ५ ५५० ९१।१२६) 
~| ) ष] 1५! ५12 2४ ( य ) ६४ ५-०2 २९ ‰।यु ।९।५४ ५६०४॥८ 2४ ( ६२ 
11 11119120 ) १९1 ६ 1 ५ 2५ 1५५४ ४३ ( + 19 ) 61 
॥ 6४६ ॥ ४२५ ९५1५ 21 += > 29 =>) 
। ४) ‰३~ > 15111111 1929 ६ 


। 1५115143 


------------ ~~~ ~~ ~~~--~~~~~~~~~-~~~~-~---~-~-------~-------------------------------~------------------------ 


। ३ ।०५४ 15 
19१६ रः 1६ प्य ९1 (४ {८8 ० ७ & ५१९४-० ।४ 1 ३ 10222 


न 


८५ 
| 
>) 


1412 "४ "४ 


¢ 
क्री 
ध ॥ 222 ॥ ॥>% 1 1 49 2२०३] ४ = ~` 

४ । 118! ०५४५. ।५५।१२॥०४ ।30 1२२९ 1316 | 


~ 
् ॥ 





{ 
८६ प 
५ । ६ 44 18 1८ २१९) ५७६४ ( ४ ० ) 160४ ७४ २6 ० 1 # 
( ( 16 १।८.।।।४५०२० ) ५१४ (१०१५५ ) ह {५४ (3 0 ५०२1४ (+ ध १ 
६ <€ ५५।०।।अ्‌ ( ९1५9 ^ ५0००११५०] ) 1841 ( ५6 ) {1७ & 
। ॥ 62६ ॥ {७1०० ९९।।५०॥ + ॥*।॥।। ४५०२ ८4 
८ । १८०५ ^ 16 (9 १।८४ ५।५०४९।॥५६ ॥€ 
। ५ १५५ ५०५०।००।४०) ध्यु १०।२०1४।२1. & 
६ । ८15 1 | ९ ॥ ५।५४ ९९।॥ 10) 1५ >> (५०४१६ ।ु२४ #2 $ 
} ९८५ > । ॥॥६४ १०४ ५।९।४ <£ (‰ ।1216 ५1 २४६ 1४ 0 --1।।५९ 
। 1१8 12५ (५) 
¢ < ( = ) 266 ( ७ ) ५१५४ ( ८५।५५।५ ) ५५७५ ( 2 ०।७७} ) २५१२६ ( 33 ) ४८ 142 पि 
 -५० (१५० ५०५) 1 ( ५० 3) ३ ध (१००० १७९) ५०४ 8 | | 
ह (५) ४ ४ (०७) ५४ ( ५ ) 3८ 1८ ( 4 ) १ 
॥ ७५६ ॥ ^ >£ ५०४५ ९५।४९ २२।।७२५१९॥४ ॥०५ । 
। 0 ९ चु ११००० १२६२ 1 २॥० 


। ^© {४ > धव 14) ५९ 212 





(३ | (१५५1४) 


र 
1 
ध 


गरी 


० ( &ष्छ ) णः 1५1951४5 ( {८५४ ५२६) ६ 26 धुन ( धह 1 ) 2 (क 
१०८ ( (ष्छप ४४) ४५ शष्ठ ( ८ ४ ) 2४४ ४ ०१६ ( +> ४ ) 

। ई भ 3 1 2 , [४ । 2४ 0, 
| ण ३ पथु ( ७ 2) ध > ह > 30 ( ५ ३ ०७ ) १२०४६ ( ९१ ) 
ते 10 ( ५६ 2 ) ३ ५ 10 ( ०६ 1४२ ) २६ ३ 12 2 2 ( ४ 
प 4) अ ४ ध (१ ५०५०५ ) 0४ (८४० ) -- 0. 


॥ ०६६ ॥ ९५ छ ~ 1 1162 ९५ 1808, 2 
। ।ग ० २। 12 1५2४ 11802 10219 0) 
।॥ ४३६} > 2112 ९६२० 1 2५ 8} ९ 
| ९)62-911न ०० २।०४) 11401021 ५६ 
। 2, ५९ ८1 (124 ० 2 ९१ ९1414 1518406 
। 2 19५४ 16 1५16 [+ । ० ०६/1५ 1६ 
०1 2/5 2 4 १५५। (५०० ५०५०।०२।०२ ९६४५३ २९४४ । ६ (२ ०॥०१९६ (121४४४६ ० [£ 
१९४४२. भट ^ ० य शवः ए ५००) २.६ 2 १ = [2 ५1५ ९८२५ ५४००६ 
10०] ००९९ ०९ शधन ७ 1४ 19 £ ह ह 8 ८ (४ १९ ०) २०९] 192 २४ 
पध । ३ 113 र्‌ 1५१४ ९५ ८२५८ ००५४८ २८५५०४५८ ६६२५ ५०६। --: 1 
। ५ 2 2५ 1४८ धय ४६ ( 11 ) 2 ०५४० 18 12 
(५ ८ ) ५ ० ५ ( ८ ) 1 वधयु (८ 2 2 अध ०४ ( घ 





~प ५० ० ( ०५४ ४) > (> ) य (थः ) ३0८ ( ०2 ) पु = - 


4 श व 


षद । 
न --------------------------- ~ -~ 


र क 6 क क कः 


| 
11 ल्व ) शु (2 ) ५ 18 ४6 19१ ५2५ 2४ 1४५१६ ( 2» ५५ 4५ ) । 182 ४४ ५४ | ¢ 

& | 

1 

| 


६28 


| ५ $ 2 श [५1 ।, 15] 


ल 
क + 


क कण ^ 
क~ \.2 2 ^~ 


नि ध छ स क कः 


॥ ६६ ॥ 11० : > 29128 
। 1£ {1/2 +५॥॥८२०।९] 1५।।० ४५ & ४१९४ १८४५ £ 
। 1५५४. 
टु य९५।४ ०२४६ ४ य [पव 1 ३ प ४४ धयः 
५७४ शाण (४ ४ म ० [का ४ ४५०७ (४ 1५2 9 2 1 भ ५०६०४ 
। 8 3 1 1. 73. 1 
पि 1 श 19 ४ 1४ 12 द ५४ ह ४य६।।४२६) ^ प -- ९11४. 
। ह ५ 1 


} 
। 
४८ 


९ ४४५ ४ ५ ( 6 3 ) भ > ह ५2 ६।००।०२।५।५०६॥ ( रय ) ११०४४०५ 


(प) गु (०५० ) ट १ श 2 ( ५ थध ) ९ = ० ४५७ 


12 ( ५५४६ ५५९४ ) ९११४४ ४४२४ ( २२७००४० ) ९ ९।०५ ६ ( प) 
॥ ३६६ ॥ 091 १० ४ 1 यः 
हि. 1.11 1 1, ९०२ 
1 2५ € 


कि 
8 88 18 3 1 तो ड 


118 ह ^ 3 111 1 त + 7 
पि 1111 ने 
(९ ९ ९, 1 ९८४ ष्य न भ दु ८४ => ०१) 


[1 


। ४ प त शेन) भष 
भूमे (२५२ २ ) 1 प (५ +) छ २ (५ =) (य ) 


स्यत यस्य कय क 9 क 


मरन क ~ ------------------ 


1 


~ $ { 
¢ | ९९५४ ९५५५ ४ ०६ -010 += 2५1० (५१४2 1५८1५ १५०२७ ०२४ ० ५४४३ 





् ०; 
---------------------------------------------------------------------- -------------- ~~~ 





---------------------------------------------------~==---=---~ व 
ह "क 





। ३ ८०४ ५12 


। १ ५ 1 ९।४५ (५०५० ४२ ४५ 


# |: (11 ७५५० १ ०८ ० 4 क 9 ०१५० 9४.५५ 
8 ७८ २ थन प]: ४२४ ४५ ह [४ {2 12 ॥२।०९ (०1५ {9५ ५५५०४ । ३ 12 418 


||| 8 1... 1 1 0 3 
| १ 8 1. 1 111 10 ती 
५०७०।१९।६1 ०९] [पिः १०४५ २।५०१९] 1 २ |५४ {2 1, 1४ 2 अ (७००५१०६ ६५५४ %४ 


0 ||| ४29 ०४५ | ५५1४ ।#1१४ १४४ । ड ट ५९ 1" (५०१।५०।५।४ -: 11 


। 118 (2 ए ( = > ) 1 ६ ५ ठः ( सषु ) 2 1450 
(विर ( ०५ ) ४ श २/8 19109910 ( २०।०२४ ) ०४१ १0४ । ३ 19५9 
81 १ ऋ. ११३87. 11923. 18 





। 1" ५ {8 ५10४" ( ५४ १५१०५ ) प्व (८ ) ह + च य ( >) -- +> = 


॥ ३४६ ॥ 2120 1५ ॥॥०५०४२। ९९6४४ + 
। ९ + (९४०५०२४ 0 1110 0 9 ४४ 
* । 4411519 


। | 1५०४।०य्‌४ ०९।%४ । ‰ ६ ८/५ {8 ११ 142 ९५।५ (१1०५५ 21५ ०५ (न - 


। (९ 1७४ (४२ श४ (०० 2.) । ह ५६ ८५ पध" (० ) ५५४ 
1.1 पु 4 ) व ( ५५) ९५ (&) ८ २५ ७ (६२४६ ) 


। (५५०५५ (४ एण ६ (८५, ) 2 (रा ) आयता ( वत ) य्‌ ( प ) 0 


(पय) धष्थः ( २५५५ ) १५५५ ( ) 4 ट ॥८ः नपणः ( =) -- मुम 





क क र क क कम क क 


4 


1 


न न~ 


"^ न ~ ^ ~ ० 


कः 


"~ ~~ ^ ~~~ ~~ ~ ~~~, ~ न~~ 


नं 


मद 
० 


(4 । 


५ 


न कक ,. 


॥ ६ भ, 
द ॥,१५। ८६ 12 2 ५३६ 3५ 1 = ४ (11 2 ५०६] 
। दै ९८ 1९५८ 
4८ ४५1४ १०-32-12 11) 
। > 112४ 2 210४ ३ 1015 111४ ( शानु ) । ४४४४ ( 1.४६ ) 
> ५५५ १.५५ (2) 4 1 ( 4 >| ) 1216 11४५ 12 (२01 ९०४६ ०6 
५ 0 1 ( 1111115 12132193 ) ९८ ० १४ 019 ( 11531128 ) + ०. 
1145 44116 ) 1५2४ 11 ५४५ ५ 9६ ( १२४ ) --: नट 
॥ ०६ ॥ 18६3 २५।२| 121०२ ॥।४।।१।४।२७२४ 
। 11351 22} २०६०९२११ 1९४ 
। 1९12 





५ | ५५ 2 २९ 12 {९०४॥६ (|+, ९६॥४ ५ ध धु @ 1४ ट ॥॥ ॥१॥ ५७१४६ 


< ॥ 4४2 [१.५४ ९७१४ ।०-1५११५४ (२९ ०८६४ । ११६४ ५४ छः ७०५।००.५०५६५४ 1५४ 
८ शव्यं (थु ९४ ५५० ४ ० ११ । ट (४ © भ (४ 4 ९६७1४ 
न 
। < थ (22 ) ० ष (थि ) ८ णना श ( २।६ 
ठ ल) द (4) वु स (पाव रल ) 2 यणा (५०९ 
~ ) शण क ८८ ८ ( ४ 1) 111५२ ) 1) - २४ 
॥ ठे ॥ 11 ।29 12४ 1०५०१९1४ 
॥ + 1 


क समक सतन कसो वो क म क क कयत के कसम क क 


ल प 


° || ० = (2० ८ ४) 3 4 ),10 1५: १५।॥५ ( ८५५५ ) || क || ,62 
ग || पि पः ( धे, ष ) भृः ( 2३) 12 ( प ) मुप । 





| 





॥ > ॥ 2011019 20 ९०४२४ (>४०#; ५1४9 
। : ध ०० ०॥२४ 1 ३ ॥ 2” 
1 भ प 1५1०0 1० 


6 । ३ ।१ 2 1५1० 2 (२।३४८ ५०४) 10112 1५०५५ 9 ३ 202 {28 1 18 {15 1192 ‹ 252 3, 
ङ || ५8 ५ 1 श £ हे ९४ ४५०४) ७६ शणः ५ 5, ०५१४-४. 


। ह ॥003126 1१८३9 1: 


( पु 1५४ ( 1115 ) (8126 1410209 ( १ 21286 ॥००१२ ) ९६५ = 6 १०१६5 > 
|| ( "१०11 ) 12 ( ३) ह 12 1 ०१४ ( १३ सह ) 1४3 14 ४१५५ ( ५४ 
& || ध ) ध्या १०1५ ( ८०४ ५08 ) ५७ ( ५ ) ६ (५) -- 1 


॥ ०६६ ॥ 1०८ (०९०५५९१1 ९४८९।२०।९० 
| २।६०४।७४४ {५1103 ! 115 ॥>७ (५ 

| 1219 1५०५1०४ 1४२ । 

11 8 1 17 7 १ १.1 113 4 


1 2.3 क 2 क १ 2 8 1) ~ २५०५ 


( 
|| ( ना कना ) पन ( ०१५५७ ) 0 ( ५७५२) 1 ( : ) एनः 


| ॥ ६६ ॥ हः ०28०182 ९५ ॥1-8.॥1-}22/ 
¦ ~ ॥ (८० 9 यु 10 61०२४ 





५ १ ६ ५५8 ६१८ । ९1८ ३५८ ५५६ ५५२४ © ४५५ १२४५५०४ 18 |¦ 
तिषा यी ५९०५ {> ५४४४ 
५०९५ ।४ ठ [६ । ‰ २५ ०।५०२ १ 1 १ 1११४ (गणना शकन -- 0311०11 
~~ ^ ॥ ६.५ ५ र 
1 (^ 45 १२०६ ) ९४५४६ {&॥४ ५1१४ ( ०1 1६10०४।= ) क 
4 | 2 स १५००३ ( 4) द ४ (२ ( ८२००११०0, ) य ४४ (४ || 
५५०५५५1) ३ ।४ ९ 2 ( म) ४ 1५ 12६ 1 ( 11214314 प 3 ) $ 
ध । ३ ५४॥६ ५६५४ ||4 
ध क 9 1५ ५ 1४ £ {५115 ॥>0०४ ट 120 ( त ) || ६ 
१ ४ तस धः 5 1८ ०६ ( 4 8 २011५ ५९, ) ९५114010 ( 19१4110 || ८ 
‡ ६ 2 1168; 1} ४१६] ४४ ( ; 542४ £ ५८१९) ५1 ( ८ £ ) -- 1॥)>॥० £ 


[। 






॥ ०६६ ॥ ०।९-( ०४३४ ॥॥ 019 {५६2 109; 
। (114 60 +> (0191१०१6 ॥ | 
॥ ०६३ ॥ € ॥ ९००2 ०५५५७. 


अ स. "कजे क क स्मेर कसम सम 


। 1९५८ ५७५५।०५।५४ > + 1 
1 10212 भाप 1 ५०११।।५ 16२५६ 11543 19 


४ ~ । 1 (ध एण ०४६ "भज ५।।१६| ५२० २।५०५४४ उ 
कि 
मो र 3 ५९11४) 11 -- ५।५०।॥७. 

क) 1 116 11 14 ४ 14.96 2: ( १913 ) 1/6 (५ ५।।४।४ ( 21७ ) ‰५४ 

(५) 4 ( क ) ध ०५५०४ ४ ( २००।३) पव ( ०) ~ 


1. 


6. 


कः ~~ 
५.५ 
[1 


¢ || # || ५१८ । ३ ४४ एः १५ ६६। (4 ०8 2 6४८ ९ ७५८ 25 ०५९०६ । ३ 1816 
व /) ४०५य। ५ १य|४६ २।१०४४॥९] 213 ५४६ &26/£ ०९ ४ ९0४ £ प ३ 3 ४21४ -- १५५०५ 

¶्‌ । ८ ¢" १५०९ 2५९ (५ 

0 || ( भ 1 प) श भ ( 12) "1४ ९६५ ( ५०५५८६२९ ) , 

& || एध ( :8 ) ३ 9 १०५९ 1९ ( १ ५०९६६ ) 4 2 ( २४००४ ) 9 ( = ) || § 

ह | २ (२२ ) 9. 1० 2 ( पथ ) % ३ अ ४ ( ते ४९ ) -- पु (^ 

| ॥ ६६ 2॥ 1०१ 0।१८५९॥ 1०2८-8 = 


। 2॥ ५०।९६।२।७ ७ शय {6४४६ 





क 000 8 8१181. 11 
|| २५ 121 ५००।५।०३ "८ ८1, ४ (2१, 1 + ६।५ 9९1४ [५४ >¢ 29 ह 1116 14४ ।५।।४४ ¡ 
छ || ८५ 1०५१५ 1५ ५ 10 ११६ 20 (५10४ 2.5 ९19 2}: --; 1७1५९ $® 
। डे २९५ ५ ४४ १.०५ (५५२ ) 
४२) 2६ ( ए क्छ ( छ ) ¢ ४ ५5 ( शु २३) ३ (2 ॐ ( शर ) ०४ ३ ९८ ^ 
५ ^ ९३ ( 0४ श 
{| ॥६६॥ ५४ ५०४६ 3 >५>?०३ 2 २८९० २५२ २२५ | ¢ | 
। ००९ ७५०५५ ९५५ ७५२०५ =` | 
। ३ (२५1५ ५०४0३ ¢ १ १1 २४०४४ | 
\ । ३ 115 4५ 1919 ५ ९।४१९४६ 12 ३ ५ | 
क 1५ 1४ ९५ 15 0 2 ५ ९ ५/४ 1 | ह ॥9॥5 ५४ ५४५५४ ७५२ | 








। (१ श ५५ शण (वनात महकन (ष ५१।५५' ५ ०७४७] ५१४६. {४1५५ 


॥ ट ः 
ह ई ५1८ 2 ।0|| 2 र ( "1 3 362 ) 10 १९९8 पथा ४/|]६५ ( 19112405 
1 1५948 ( , 1221> ! 9 ३ 18 +>? ।&।६| ( :ॐ ६ ) 1५०४४ 2४ ( २12 23 ) ०५ ( &<५६ ) 
+ ५५५०७ ( 1815 ) धषु ह 3 1४108 ५१०0५ ५ ( ०९] 2 ) - ९।४५।०-॥ न 


क्क , _ |, 


--~--*~ ~> 


¢ 

हि. 

4 

(- 

4 

= 
यान काय न 


। (1014124! 1२22] ।\२1४1६६। १ 
। 2 २५& । त 


1 ००५५ 
< ५.2 104८ (10212 ९९३ ।।०९।४ ०४५६ (० पि ५ 


॥1 


{< 
२ 





। ६ 16115 13५८ 1410915 ( 21५4988 ) ९५) २४४ ( ॐ ) ३ ४४४ द्‌ 


। 
| 6८ ( ५ ) ३ 1» (८० ) १ (५ ) 2 1 ( यड थ्‌ ) ।५४४९ ( । 1213 , ) 


1 
प 


1 ९ 415 (2५ 1८1४) ( |5114-13 ) ९11 ( 111१।६६।७३} ) 
४1 


~ 


॥ ६६६ ॥ ०५९०१ (०।४००।०२4]०६९ 00 ९9 
। 1/8 6 ९५५९ ।2॥ ।९। १०१ ९। ० 
| । ॥१५०॥> 1५०२ २।# ५७६ । 
। = शे श 24 । डे ध सष धः पषवधाशणभदे 0 ९३ श ५ 


कसक यस कसमस क्यस्य 


{ 


"न 


५५५८} 


छ 
|| -2 ४४ प ( ४ १2 14५ ) ९५४५५ ( > ) ९५) ^ ५ ( १० ) -- {4५८१०४४ ¢ 9० 
॥ ०६६ ॥ ४ 2 ९७१०२०1० &४ ९५८२0१2 | 
। इ 2 ९२२12४९2 ४ (प 


३५८ ५३०५५ ५००८ ५10 ॥ 

धर [= ९ ३ ८२८ ॥ डे धनधु 1४ > | ट ९५ 21012५2 ५६६७४ व (8 
19४ ५९५२।१२।०६] 1८2 131 पटो 1११०९] = 1५1 2 215 152 21 -- । 
| ई ०००६००८५ (१०००२० } 

५५५६ ६4५८ ५ ) 211 ( १५४६ ) ६ पि 12 ह ४ पमा 1४ ( न ^= शयु ) 189 ( ५४ ) 
। द मः 9 ह ख 09 ।°)४8 114 ( १1206 += १.४ शु ) १ ( ५४) 1६ ४ ह ५२ ॥% || 4 
१ि|| ( १२ ०१०२ भु ) ४ ८ ( मथ ) थ ट ५4४५५ ( >= ) -- 4. 8 
॥ ५६६ ॥ ०2५८।५4।२० (> 
। णाप >! £ ५।८९।५१०५१॥४५५६ ॥२४।५।८२।य ५ ६। 
¢, । ४ ती, 
4 । ०२।।४ ॥४५९ ‰४४ ९५.४२६ ५।२।०८ ७६६ द 201 भध । ह 1४15 2५५ | १ 
| ¢; ४ | == ५ ४ ह 0106 व्व 2४ ९७2 ३ 46 २५५०६ 1 । 10५ ०५५ || क 
||| (न ४४: पट ९।४५५६ 24 1 ४ अयः ००१०11४ > १५०४४०४ --; 1९. ९ 
| । ८८ 1५1८ ( 1 ) ए भभु भा 216 ५2 ( ।१०।१५४ || क 
| 2) ८१९५०६4: ५५२० (५ ५।५००।११८६१५६ ) ध 92 ( ५ 3) एत ५५४ ४४ || 
} शः ष ( 101) 1112 ) षति ४ 8 ( "0 तः ) 1 ध 
॥ ५ ॥ 20)" ४ कः ौ / | €. 





४ 


३ 





1 


ध ( 1७ ) ३५18 {818 01913 ५।1०9 ( ‰ {५10 ) ३ 1112 ०/3 ( ९४४२ ) ९५८ ( ६२८ ) || ४ 


५५१६ ( &५६ ) २४9* ( ३ ) १४६) ( {2 ) ५९ ३ ३४ १1४1 ( {© {16 ) 111२-६ 


॥ ४४६ ॥ ५८१०-२ २।> 9 २६।४॥०२)० १२९] 
। {५100 ।= हष २९९०५ 12 ए | 
। भट ५।५६} ५२५ 


५ ९५०५५ 2 {2९६ 2 ५९ 9» ४ € ५ ३ ३ 1४1५४; 1५०।५ ५०१ -- {०१०1५ 
9) 0 ( फ ) ६ ( 4 ) शयु ह अ 168 ।५४६ ( ॥ब3 ) 1६ (1४ 3 1 


॥ >६ै ६ ॥ 0०१९० १६ ॥०।।॥०।।०२।९॥ ४ 
। (4०८ ¢ ॥2५ ‰।य। २००२४ ।०४ ॥भ= ।3‰5 
| 11 


रै |, (1 । । ३ ५५५८ > ५ 1४3 “४४ ९।।० 8 
सि नि ० १ 2 । ह ४५५९ ह ८9 ५ ह ५ ६४४८ ६४ ०२८ ४ |¢ 
ह > 1 । 9 ॥गू९|।६ ‰ | ९ ९ £ ५ > ०९४४ । ३ 1922९ ५९५६४ ५ [३४ ५6221) || २ 


न भ । ह. ५९।॥ 1५0 6 > भावय [२ ५8४ 1 0 ष ५ -- 4 


। ३ ० ५ ० (1 ०2 ) 2 19 ( 2 १ ) पमि) 8 प ॥ 
च (प) च ( £) ३ या; भ ( पुम). थः ( क ) शन || इ || पवा 


४ 


1 | | ह >£ 11 1)+ 11528 14}>3 $ 
१९९ ५ (= 6६8 ० = १४०६ 8 पु ७ 4० (२ ०९४४ । हे || 
। ३ १४ 0 


[ १२६१९ ] > [ ५५८ ] ५८ [ ५ ] ४९७ 1०॥००१.७> 1४ [ 11० ०।१९४ययध] ] 229 (प [ ३ = || | 
1 व [ 3] (००४ {५० | छ ( = ७) ४ २४०८०५४८ ध्य्‌ ज 





व 10 


१ ५ ( ८ =) ५५४४ ( 2) ३ ५ | शण्युण ( 6 ६५।य्‌५० ) ६ ( 1) ह 
भय ( ५ 0 ॐ ४४» (२२ ) ६ (८) श्य 2 ॥००५ 1५21५५५ ( = += ) --; {४ 
॥ ३९६ ॥ ;2£ ‰ ४२० + ५४ द ५५ ‰५।०-४॥५ 248 
४४९ 2४ £ ११० += ।2/ 12 || ५१६ £ 


1 + 


^, 
© 
> 


1५६४-४ ४ 


। ह ५ भु ५५ ८५।१्य्‌४ 
ण 1219 19122 5/9 ५५५ ५ ५1011 सवत 1219 1२.122 दु ५९५ 125 ४१ 
९५।४्‌ ४ >£ 2 ६1४1८ पः ५५४५ ५।८ १५1०३ ५£ (९८१५०।०।४२९।1४२1९| ९० ०।५४४४ 
। ह (1५ 1 0 22 ५ ह 198 2 {219 1५1४ ४ ५१९५ 1 105 1५51216 टे &8 १६ शयः 
पवन क ४६ (2 ह 1218 १९६ ५१०५४ 1५७ ०१६ ।००४१६| २१ - ५11. 
। 2 २९1४ 2 (39 ( ११९16 ) १२ 1116 परमो" त) ५४ ४२ 
कं प ( 111 111 2) 1४ (= पनन ( 11४४6 ) 1७००४ 
( (193; ) ३ 12 1&* 11212 > ( « £> ) ३ 118 1212 ( ९।०४२ , ) ०४४ ( ५11५५ ) थैः 
( १०५९ ) ९५४१ ( &प्थु ) ^> ( 2३ ) १२५।१५६ (५ 12४ ) 11:02 ( = ४ ) दुष 
॥ ०९६ ॥ 1 3.3 > 
। 22 ६५ += २/२ २७।५०७५६ : 01100 12 & ८1 


। ५8 ५1६४ 
1 ह (122 ध्यु ४४ ४ शाः शिनः १४ १1 ५९३ 12 ए ९००८ (८ 1 11९ ।५००.2 
। {2 (५०1०) 2 118 1० 2 प ००९ ४9४. | ट 2४ 0119 -- 1७1 
} ३ > ह (2 ( 2 दु ४ ) 1५ 
५2 {2 1) 1५2४ ( पय .= ) क 1६9. ५०५५००४ ( 211 १1५8-6 ) अणू (23) 


न भ किम किण क स षय समक कसम फ स्मुक स्यत स्मन कख 


[0 
~~ 


९ 


ण वकस्य 
3 + कङ्कर, 
१५ 
५ 
ट 
क 


न 


॥ ६६६ ॥ ५5107 2।।२६७९७ | 
© ०-५२५/०६] 199 २७६ 2५१ 
। (० ५८ (*०।०द४५०४ ८०५ ५ ७४ 
। +=~122 124४ 


[111 
= 
£ 
(4 
[7 

[किप 

[3 

य 

८; 

{ति 

(1 

(प 
4 

& 
ककय क्क 


नक 2 3 क एत 
५. =< २।५५ (£ । ‰ 1 ४ ५०६४५५४ । ३ ९८ < ५८४५४ 
५? । 1 ह < ६५ = € [2 ~ कि 
%।४२ ५ (५०५४५ ॥£ 2४ 1 8 ! (९ ध 1 ई (५५ 16 (२।५०५९ {2 
3 (५५५ स ह 2 ०119६ 1०22110६ ०५५०६ 1-11-16; 


< 4 29 8 2201 ५१० २४ 99 1४४ १ ‹ 


(५५५८ £ 1५ ६ 

प) 6 9 €< ? 2-# & ४ ५५ ५० ( ५.18 1२119 पि 109 

प त ध ( १५०19५८ ) ४ ( 8 ) 1५5 शु न २७९ (प ५५५६ 
= ^ स ५०५ (> २५५ ६ ( % ५८८८ ) -- ५५०५६ ` ` 


५, ९५४ ~. 
॥ टे ध ॥ 1 २०९ < २.०॥०२०1४॥५६ (3७॥५ {2,1:98 
1५/22 ५२८१ ।॥ 1919 : ९] ॥1£ 
21 {10०21५६ ५ (७६ 
व ¢ ह 101५5 + 1५२४४ उ 112 10) | 
‰७५ ६ स १ ८ 19 5 1५ ध ३ ।४॥ 
४ ।५ 1] (3४ ञ २ > प प 
६ ॥ व ८ । ३ 1०५५४ 9 10४ र ह 15 ।२५; 29 (92916 
< ५०९४ 2८ ५४५८ (१७५) &९६ १ ०४ &।२ 0 ६ ५९ --:। ४. च 
५८ 2५८ ) ५ ३1५ $ 11 1 
५५ £ ६० ९९५२ £ ( 6 ) ४५ ( 11५ >, ० ६ 
} ष्े ् > । ् 
( ) नण 23 


> 


६६ 


नः 


हि) 


(४।४८६1४ । 


(् 


क 
(५५०८८ ) ३ ५५८ 1 ५ ५०० 2 ५० २ २४ ५४ (६ ३ 15 & ६ ९५७ 12 ¢ ५५ 
 ( ११०० ) 22 1०४४६ भ ध ( = ०५४६ ४४6 ) 2 ५२ ३५ ( ‰ २५ ) /: ध 





ति || २ ५ 116 शयः ५५ ( ०५ ७२६।५०६४० ) शुर ॥ 1७ ( य ५४९ ) --।५८-४६ 
॥ ५९३ ॥ (०४५ १५५४४८२, ३ ¬ 11! 
1 ०७५ ११०1 १२।००११।५०९४५्‌ ।€ 
1 ५182 {७४10 ०5 1५1 | 
| 2 ३ ६।८ ॐ (& ५८.८५ छ्‌ प लाषत थः ५० २१६ 29 1 {३६६ । ३ ।॥6 || ¢ 
गि १ 3 1 
१ ॥ ३ ‰& ( ५ › ५४४४ 
९०५४ (= > (4 ५८०९ प ( ०० ) + ( ५६ ) २५०४ य ए" 
५100 भ ४ ( ५०००५ ) 1६ ( 1४) ६196 1 १९४ ४ 2 ।०4५ ९४७ ४० 
0६ भव र श नि 0 भ उ 1४१ वि याये ( ध्यु 14 


श 


{६४.22 > भु पथय & 9 ( † ५०१५ ) 2 ( 4४ ) ४/4 ( ७ € ) -: (1 
॥ 8६६ ॥ ६ ७।५६। ~ = 1 1/3 २ ॥ 118/2 ५५110210 > 
। 1.2 1116६810 :2#9| 11 १।6{५ ५४६ >€ 
। 12 12५1} 
५६ &6 ३ (।।५ >|! 2 1 &६ । ३ 1 ^ 42 १५५1४ ॥0 [५०१६८ ॥> > (५५६४४ 
हे ४ 20 । ह धु ०८ ष ०४ ०) 2४४ शुर 15 1 - 1 = - 
६ ‡ < £ 42 
८४४५० ५५४ म 2 1 ६, ( 1 ) ह 1016 1 ण्‌ ० भो ( : 02 -२०५८-८९ ) 
18 ह 101 18 एथ ( 2४९ धि ) कण ०९१७ ( न ) ०182 ७९।९३४ (य. 





प 


५ 


~ क क क कि क कः 


[००० अकाश 


"पत क सत निवत क-ख षप कीस क षय कोस क क कत कजे 


व ` क 





क 


। हाथ ४ श ५ ५ धु श ४ भः ठ ०) 
1४ 12 ८०७६ ५०८ (यु 91५०) ४ ( 1०1५ ) य) ( (नु ) ४५ ०४ 
( 2६ , ५ (4) ३ 2 1 ( 1 13 = 11 ) 1) चथ (५ 9५5 ५४: 
( € = ५५८) णषु) ०6 29 2 ६ ५ ( पथु 1 ) प 
॥ 6९६ ॥ 11५11) : ६1९ ।।2# २215] >0 > ९} 
। ०२॥८ ०11४ (३१९४५६९५ १ 1६ 
| 13-122 1।-।४ 
। ३ २०६ ॥८५।५ 1९१०४ 21! ४ 11 1६ । ६ 1५२५ [४ 
£ 1548 ॥।१५४ 2 1० । ३ 1022 2 १6५० 12 1411918 (४ ९।५ ९ ।६ 1 1115 दु ५ 
। 1 ० १6 
( पथ ) ॥ ( ९११ ) ६ (र ) ३1० ६२१६ उष्य पण % 19 ५४१८ ( फट 
2 1105 ) 2 ( 11 ) ०9४ ह 11 € शे शाय, 1) 19 ( 9 ) २ श्र 
थ ( शदे ५ ) ९ ८९५ (1921५ ) ।1०४ न ( प्लु 6 ) -- 
॥ ५९६ ॥ ९।0।५९ 12 121>+ २12६8 81216} 11116 
। 11160 :20512७ & ५०५१६ ।५ ५ ।ग£ 
| 4>-122 ०२९ 
1 ३ भ प ५ {8 ठ ४ 4" "ण 
1४ ० 4 (य्‌ य ४ र ५8 2 ५९ 1 112 ०६ ३ य ६ 1 +> 
£ 2 ५४५५६ (2 थ ५० 1१६ भः ५।० १६६ ४ 1 (६ 
2 ९६ ५।५५०॥ (2 £ ०।।४५६ 2 ६#£ पु {3५2 ९९०५०16 (५०९४८ पलु 11२ 19५ प ॥५ 
| ¡३ यले 


नि क को कि कि क कष क्सम क की सयो कु सल अध „० ^ 
नास्म सयक कयो मन क क क ससम कज 


पा 


1 


। व व श क ` क 01 क 8) 





(५९५३ ) | 1०५6 ० य ष 1५ (6५ ०८ य 2 (७२ 8४४ । ८ ९७५८ 


1४० 9 0 ॥ध ध ५५ 9 ९12 1 0 2 दाल 112 २५६६ ॐ 9 9 "2 ० 1 
फः 1५ 


प्छ (२५ ^ (षु न= ॐ वत भ 0 भपय 1 पध 1५ पये 0०४ 1५.।0७८ (५८ 


॥ देष (वत नधन प) 28 पूणो या 1५०2 २6 18 ५५०६ थाथ (७2 || ८) 
॥ पय | 1४ २ पलु व छः भलि 6 | 2 1 ना २५५४ ७ २८ ५५६ पयः || क 
छ २ ३५ 22 टि ०५९ ९१८०९ 9४ 3५ 28 ९६५५ 28 2 ५6 २8 ७५२४ धन >€ । + बे || 


२८ ४ व शु = ल । ६ धथ 1 ५ 2 भ ति क्न + ४ _ 
॥ ०6६ ॥ 1००११०२७ 18 ॥१४ ९८ ०/४ 
। ।१०५०य००।1७२१॥ ‰ ९९४ 2२|| ०1०09७५६ 











1183 1122406 २१८ {४ । ३५१५५४५ १६ | [ 


“3. १ 7 १ 
0 14 {96 । 2 19 ० ५६।४ & 1४ २ ०।५।७४ 2/४ ६ 1 1819६ -- 11211 
। डे. ५ ५००५।७9।६४ ४ 8४ २ ०16 2६ 
(०५22 ) १०2 (०५२२०२०३ ) ९४४१ ( छ्यु ) ५० न ( वु ५९) ट 
५ च 4 ५ ५ ७५ 2 ५ 28 १ ६ ( ३ ५ ०५।८६६१५६ ९३ ) ९१४ 
षः ( 0 ध्‌ ) पाष 166 29 102 ६ 1 ० (तु 16) -- पुन 
॥ >€ ॥ ०11५२2४2 291 [20 ५ 
। 10/02 : 12 भध ०८८।५४३।६ ५5! ॥ 
। 182 1 {४ {८21४2 
4 ३ ९॥७ 2५ + ९।४५ध्‌ ४ १९५ प 
११०५ भ 2 1 ५ [३ ०७९ = + ४४ 1 {७९ 1 हे ५4. 
४ 120०।४ कथ 1 ० (2०8 1८२५ 2 ४ ए [४६ य ॥=९ 1७४९ -- 





(1 
¢| ५ 
^ = [१ 





॥ 
(4 
८ 
4 
^; 
¶ 
1 
( 
¢ 
¢ 


अ च क ककय कप इक 4 


ल) शः (द) पथ ( 4८) यमथ (भ =) __ ४६ 
॥ ६१, ॥ 2922 > २ ५/3 १०११*1 1122 ‰> 
116 ~ 21115}; ०७५०१५०७ पयु ।>& 
| । ^=-122 {1224 1 ह ५९९८।५६।४८ 21610 1449111 
6 1 ०२।५४ ८ ४ प ५४ 11019 29 ॥४ 1३९& । ३ ५४।५ ह शाः ¢ ६19 2६ 1#४ 
५०५६ 102५१1६ £ , ९४६ । १ 1४५४ 12 12 21211 1९ & > 2 ॥९ १-५ । 2 118 ॥ 
1) 


व क 


१५८० ६६० = २४ ५७॥९ 2 ध ह ००.०८ यः ०८ 1४१८-५ 
६ ध । इ 14.91 {= 21: 2५ ९९। ( 1०11२; ५ 
॥ €< ) 2 द 1022 6 १ (11 २७१ ०५१४८ ( ॐ ) 4 ६ १ ९५५५८ ४४ ५।४०६।।२ |¢ 

1 35 21 ( 1८ ¢ 2 ६ २ (५५ ।५।५४ ( ९६ 1241५१५८ ) = ५॥।४५२1।॥४ (१५ | § 
` 6) भ्‌ः ( २३ ) 119 ६ ५ 12 ९ 1८ ॥४४६ (५ ६ ) 11 § 





॥ ° ॥ ० 28 2 २1 ५.13 ९१ २ ॥४ ¢ 


८ 

1 122 {321 ६ ३ ५1४ ५०१६१1४६ \110)10 ( 

५८ ५ ८ 1६ ६५७ (३ २ ५५८ क ०५ ।४८ ५०४ 8 ९६ ॥ 1२ ¢ 
। १ ५ ९।५६ ५।२॥ २।॥६ ०४ 1 (३६ । ३ 11! |, 
1६ 1320 ‰ ५) ९11४६ ९९१ ६ ९1६४ 11५ २।९ 11८६ {५॥६ ।९ 111) -- {21८1 ॐ 
०५ ०० (५६०३०५५४६ | 

(14५५२) २ ।।०३ +>) 118326 ८६ २०३ & 1४९ ६६)# 2४ "६ पम्‌ छः 2 ¶९ ० ट 2 शूयधाष 6 
( ५२०५१०४ ( ५। ६ ( 400 ) ०४१0४ ( 2 ) 1४४ 119६ ( ४९ ) ह उषाः णधणट ५90 ( 1९5४९ ॥ 
= 11 ०८१४ ०१ (०१ 1२0९ &>०५९ ) 1 111 ( ५६ )- 11121518 ¢ 
† 


( 


(१०१४५1५४ 


५ ५ 5 ॥ 

- 1 2 124 

~ ल 
4 (4 


|| ¢ [र 1 ५५५७४ ४ ५४ 2 (यः 2 ८ 1४ (प २) ७ 1८ 16 ५६1६ (- ५ 
५५८ , € ५६ ८०० श ७४०) 


- ॥ दे ॥ 9192 ०५ ०२०११९५४ 





14. । ९ शे 16 1 0६ ।१ 3 ह ४. ५५।1॥ १० 0 {| १ १५४९ 

४ स ड न ग्र ~ ५ ५ 

3 1 धथ ५110. 02191 [ब ७16 "५ ०1 ९६४।१९)10 २} (३९६ । 19: 

न ५६ । उ 12/1६ २७ 198 द ९/० 21 11६] 1९1५।७1।४५ (4 ‰ ६ 11 11912 -- 41511 ~ ` 

1 2 ५ १8 (१६) ६४४६ ( 12191 ) 00 ८५५ य ५५ ८ (यः २९८ ) || 
£ (£ ) ३ ०५१.५९२५० 108 ॥% ^ +€ (8 69 ( {216 र 1121 ) 001५ ६ ( 4 ) श 
1५४ २५।३ ।५ 1४१६ 1! && ( &8 (०४ पुय ) २५४ ६5 ५ 8& ( > २२५ ) ९०५५५४६ ||. 
(५५ ) ५1४२ ॥£ ठ 1० ( २०००।५०५० ) 11 121 ( भयु 16 ) प ` ||. 
- ॥ २५६॥ ॥४ ४४४ ए ०४०२० 1219; {> १०४ ५ "| 

। 0 ०९ ०१ ५५७ 4 ।€ - ~“ ` . | 

४ [न स व 1 7) 2 / 

-|| २ & 1046 , 16 [न ६1 4 ५५ 6 1 २ ६ = 1४५६ --- ॥ 
० 1 (१. ४७९ (२८५) 6 | 

"|| & है 0४५: श (०६१५ ५2) 116 1 (२ ) १९ ३.५४ 5 ४॥॥* ५ ॥५।५ > ^ ५ १६. ||. 

न 1 1 ४8 च (1) ९ 12 ४ ( | 





| 
४ क 


^ 5 


ने 


, { 
} 1 


|| ` 


{4 | । ३ 48 1 याथः ल [१ श्लु ४५ 4 1 ८८ (५०४४ ५ श ३ एशुर एण्य ९।८०६ 1१९६॥५४ 
। ३ भूः < 
[नां ९८७ ५५ ५ @& © हे क्थ लव 3 न ५12 ( यना ) पुनन 


~ ---- ------- -- ~~~ ----- - ------------- 
= 





। । ३ ८५०४. श ७००४ ( 9 ४०७.) ४४ 
० (यु ५४ 1 9 ( 1०२०४४९ ) = (४२४ ( जानान) २४५ ( 22 ) 
१ धल 1४2५ ॥ (८ ) 10६ ( 1 ) = 1४ (1५ ) ०४६४८ 9 ६॥ ४ ( 11०1५ 
प) ह ( वव ) ७५0४ वाल 1५ [च 1] (२ ५०-४९ 
॥ + ॥ ०३1४ 3१५५ २॥1१107 20 
। ॥।०>६।०।१२ 1 ०५ 10121) 2१२। ॥16 
। 1>-123 ]52।<४ 
। ९ € ३ ध (था ९ प ह 0०8 ४ (9 ११४ ० ५४ ५०९६ 
है 6 क 9 १६1५ (५१० ५०४ ०७५० १०।१।०६॥८ ९ ८ 1५6 - (।५। 
। ३ (९ २५४ षु ०४५४ पनः 
६५९ त ध (प थ) (ष १ ( ० २०।१७५ 0०५8) २ 
५९ ( 6 ) ४ ४ 11५2५ ( १००५४ ) 1 38 2) 2 
थ 2 ( ५) १8 6 [ पु ] 1 1४४6 ( ५ 16) --: 11४ 
॥ €" ॥ ०० ५61 ० 122०0 
। (1 1५ ॥०।२।११५७] 1312 
। 1122 12:21 
= 1 ०६८ ९1४ (६ ५ ५०] 1219 21१5 ४ ।४४ [2६ । ह 1०५० {2 
1५ £ 3 ह 11 19] उः ५ ८०९ 1 १ १०५४ प्र 1) 9 दय ५1) 
भम (ह ५५४ ट २6 ६ ९०९ ५६६ (4० ५ प 1 161 -- 11114. 


+ 


¢ 


भ कक क) स न को क कप 


9 क क ऊ कन कि क क र कस 


11 


६ प | । 


क क छत 9 न कोण म क म क क क $ 


॥ 
~~ 
के 


१३६. त थ क (४०५५५१० 2 ह ६५५ = ०५०५० -- २८५१०1५ 

‡ ३ 1५1५ 1 1113 42 4 1292 11916 2 10 [3 ४1 14 

6 ४५२१४६० ५ {१ १1४ ५ ५९०८ २९ ०८०६ ) ५४४ 1 12 (८५७५५ ) ४९ 

( 2 ) २८ १।९५६ ३ .०१५००५०४ 2 ०9 ( ८ ) 4 (9 ( ©> ७ ) ह 1९ २० (का 

(म्यष्े दि ) ५ ( ४६1४5 ) &।६ ( । ) ` 1: 11446 ( १२1 ) -" 1115-8 || |, 
र, 6५ ॥ :6191र] धुनि 10218 २५४ ५ ¢ 
। 19 ९७।१९ 0212211 12 |> 


। 122 {००१५९ ¡ ३४०४ || 
क (0148) 29 व 10014 ७122102 ५0 ३५ 2९ ५६०४ (८ ९४४०।९४।४२ 2» ॥ {2६६ । ६ ||| 
1०8 ५४19 1५९ 1०५ (1५ 9 12102 ५3 11५22 ॥॥| ध १६ + 11 -- 1621 





1 ३ एप 1 णपः 1५9 19 1०12108 प 11100 26 29 1 [६ 2 0५ 29 द 
1024 10010 (11५७६ ) 3४ 1५८४) ( २४९४] ह ५६१६ £ ५६४ ( ४3 (द ) कषे 
(कुप ) न (12) २ ह 10५ > नु ९४ ( य |= ) ९६१७२ 
( 111-141221.8 ) ५० ३१ ( पअ पभुः 9) ऋ 1 1४ ( धयु 1४6 ) -- ५०८८-४ 

॥ ४५६ ॥ ।९।२।।०४।८॥] ९110098 (८६॥ ॥॥।०१।।५2॥ :.2046 
| । ;1 019 २६४ > = = {1 1।*।2।४०५य्‌ ।र।€ 
| 122 1221218 


॥ ३ 1112 ०५ 1 (५8 1 चयन 1०2५ ।१12 01६ द ४ (9 21 ७ ०४ २५५५ ५४ 
॥०५। ९५५1१1४ >¢ > 11 12९६ । ३ 1०५४ 3 २५१३५ ०२ ५ ५० ५ 11५०६] 11 [2 116 {21६ (¢ 
202५ ५५ (8४ ५२४ ५1] । ह | > [10४ [०६ २1०४ 1५४1 1086 ५९२४ (१२।४य्‌ 
१४ ४९ । 1५५४ ॥ न ५९ {५६१४९ 


न वः 


| 


९२ 


1 क ॥ 1 ३५० १०७१-८ य ) 8 
2६ ३७ ( ७ ५ ) १ धानु ५५४ ( ०८ पथे ) ५७ ( ६५५) ३ ५८४५० 
(न (५) थ भु ०1 ० ९ ८ ( ३०४० ) ९८३ ५५० ६ | ` 
42 ५४५ २६ ४3 ( 3 १० ) 192५1५9 ध ( क ) पु ` | ) 
.॥ ४४ ॥ ;४ २।६।५ (।॥६।।*९ 12452 ।> (५।२-॥ ९१३! 
। ।५२९।॥6 (0० ०1५०3७४ 
। ^४.२।२£ 





~ भ अवथ 


1 | ह 0 ०९०५ क ०४४ ५००७ ५५११ २ | 
%४ +> {3 । ६ ८ ५५ ५।४ ०० ५६६] (६ । ९ ६९५८1; 53 (ध (2 २७ ६॥ ४ 
[1 ५३ (८ ५६९।।॥५ 9२ ‹ ९ + 1५५ (1५५ 

| ॥ ५८ १४ (ल ३) ३६ य, 
३ {)९॥ 191४ १९५1३ ॥0}।२ 1४ ४ (०५०, ) ७ (3) ५ ४ ( ४४ ) 


(५ 


8 


॥ >५६ ॥ ६ ९।९१२।१।२। २ प) 111 
। ९६।२॥ | (५।।२॥| पि & %। + | 
। श | । । 418 2 {6.4} । 2 ०१५ ५।०९।४ ग ५४ (५ ॥ ९४ ।५ | क 
| ¦ ० ५१ ‰।1॥ 1४65 (३ ०1४६ 1१10 ४५ > ॥ {2६ । ६ 118 १५। १४६ ५५ | 
९; ‰ (४४६ ००६] {५8 ९५ ॥॥४ २ (4५२26 ५२।९ 11५४ ट्याः य ०९४ । ३ 1{8 ।९।।*1४२ ९४६ । | ¢, 
‰। ` ५९५] ५ - 96 - र 11८ | ।४ पछ ० ॥।६ 1 । ‰ 02 ।१४।४ शाः 9६ अनर 1 
= ५४ ४९। ॥।७।४६ । द ६ ६।४ एध ।२४ ०४२१६ ५ 1 ३ & (४ ६५ ध 11४2 शय । ७ 


| |, 


म अः 
[१ 


ई 

ह 

< 

४ 

॥ र टि 
कजम 


~ न 
खद "५ 

न 
क. 


त लिखे 


+~] ब ~ -~~-~्ः- ~ ~ भ~ ~~~ 


+~ न्न न्न--------------------- ~~~_-~~-~-~-----~-~---- ---` -----------र-्‌----------- 


क कय कसा कमो अ मक 


6 


क क 


~~ 


[व 


५ ४५ ( (७५.५००५।९०५४ 2 श्वः ड . ४४४ (& ४ ४ ) ६ ४४ 1०४४८ ( ८।७४६२ ) 
|| ० (५ ०५ ५।५८( ९,५०५०) ४ (*) ~ 0.1 
॥ ३३६ ॥ ९६१ ९।५०१।५२ ;0 20 ।५।७९६।५४॥ 
। ९182 08 80101 २।= ।॥१।0।४॥ ¢ £ 
। 114 ४ 1101४} १161८ (1१1४६ 1५४४ 
५८ २९५५ © (५६ ४8 1 ३. 3 71 8 | 
४5 | ह 1५ ५१ 1 1715 7 श १४५४ १.५ । ३ ०५ १६ ५०५1) ५००४ 
६५४ धनुः २५६। ३ ४५४ ६ (५ १५१ 11110010 ९1४४२ (१५१४-४ 
| 11115 (३ ।>1}£ (पमण ९।०९०५ ०४६ 1 १०२१४ ५४ 
फरण 12 थ क द 2 क श 3 षुणः 206 2 च थु ह 10४ (2 
४23 (& ~ पु) क ०० शणध॥ २6 ४४ ( ७०) छ ४६ ( ३; 1११८८) (०४४४ 
( ४३) € ४ (फ 40 ) धा ( 1४) णा शाषथः नण धन -शुट धुण पो 
४20 ( 111 ) ( ( टाथ ) &)1 ४ ७६८ < ) 1 
॥ ०४६ ॥ 1<।०- ५५1१४ (183 |= ९; [1.81 , 
। (१४० ९।१यद्‌ 
। १2 = 8 ९123 
। & ६.१०८.०५२ 2-183 ५ ०8 धु 11 ।५०।५ ९18 ५०७ १४ 2/6 3 ५। ३ 2 १०।१1४ । ३ ।०५ 
4 छा ष > पष्य ८०1४।९४।५० ।, 2 19 ५ ०९9४ । 2 त 





~~~ =-= ~~~ ~ --~------------------------------------~------------~-----------------------------------~ 


न क क क म ता 


112 
५1 
+ &# 


(५२ ¢ 9 


1 


1 (10 2८ ९६ द र ०८ ९० {ड ध ५ ८ ४ 
पि 


~~~ वि 








। । 11५16 1 1४1 109८ पपे 1५14115 1010४ ५९ 
( त ५६) १८ ( @ ) ल ५४ ( 11 1 ) (यु 12५८ ( ।1 ) ३ (2०४४ ७४ 
^ २८०५५८४) ष्य ( {६ ) (ध ५४ धाः (२० 2 ) ०५७ छ 1 ध (लः ( भु. 
प्य) 1190 ( 8५ ) यः ५२५ ( 1 पः ) 2४ (32) -- गूम 
॥ ६३६ ॥ ०1७1९012 ॥०५०९ि 111 = ।६।४।०1४॥ १1४ 
। < ९५८०४८५ {र उना भाप 
| 1५।९६।४& । 2 १५० 1 
€ (य ७५४ कथः विध्‌ पव शतन [8 ॥5 12 व दाच यु । द ॥ ५४ ५७५४४ 
~ प्‌ ध शण व ता ४४४ पमु पलाना भु 1५4०1५८ भावव 
(2 1 8 7 1.3 
6 मः धनन 2 ६। ह (४८ यय्‌ न = ह पानु चतु तु (४ वुधा 1 पन 
५८ पन ह । ३८ णु थन 2 पनम पूण ठ ७९.८८ दे यु पयु | ह [५ यः 
1 र धवय 119 "| हे 1४५ {2 2 2 1१1५6 (षम धु प ४ [रह । ३ ।४५ 
षि 
नासि 122 5 81 11 1 9 
(वत 1५, ३ ध । द ७ धः शे ४ 8 ॥ 2 २ पथ पः 1४६ नाः ध 
५2 । है 198 भ पु शाः 1४ ह ॥91 1 प ८०५ ५५५०७ ९६६ भ ष 
। ` । चु पप 


इ र ४ = ८२१६-१ - 8] 
1 ग्ध शूल ५ ( ल रु ) ५५ ( ४८) भ ( ९ ) छ ( रण ) शना धधि (हि| 1१८) 


[1 । 


1 ५ कक कम कय कसयत कतक । 
क. सक 9 षक पम समक कप क कमर क व 


16४} 


00 000 


। । ३ 1 (४४ 
( = > »› 1६९ १ > ( 11114928 ) 2६1२ + 1०९ ५९४४ ४७० ( (]) ४४२४९ 9 2 
( ५ ) शु 1६ ( २5 ) ०8 ५ १७४ 8 ( ( ९०५९४ ) ‰४।६ ( 11४2 
^ ) {2 ( :1122 ) 14048 १४) 26 १० ( २५३०० ) -- ४8 


॥ ९४६ ॥ (1) ६४९६०९1५ २11४) ९२५०८२४ 
। 02111131 1०-182 ४९०९)) ४215६] 
। 0 1 ५७-।2२ ४४ 
। ३ {24 11110 ५ ३.४ 1५० ९11 21} 09 ५122 1५५) 
ए 1 वुः शु २ यवु | 1१8 पनु 1 न 3 ९४४ (५46 > + 
। ५५९9 18 19 28 णय 2 ९६५४ 2 ९५ (य 1 श्वः ५ । (द ५ 1 {०६४९ 
१1५४४ ११५४ 1५0 (० 9०४५।12।४२ ०४८ - 119. 
112 ७ ॥५9 1१५ ( ५९२०३ ) ९ ९५८ (५०५८) भ 0० 1 ( = 
-धय= ) १९ (१ ) 2४४ 19 ( 1 152 ) २४ ४८ ( 15 € ) -- 1 1-26 
॥ ६४६ ॥ ४९०१८०९०] ४१ ।४ 21 २।४॥ 
। ९1 200 २2 21012] 19 ६ +£ 


। 11" 1 1 ५12 ६11४ [५९०६ 10 वपथ 2115 ५5 ५ 1021५ । 1101112 1 ॥ ५ 


९1 ।व16 (णा ९ | 10 ५५ ९ ४५ ०१1४५ 1 ५६1 । ६७ ५? 4 12५ 2६ || § 


1 11016 12 112४ [५०1४४ ९।1 ज पणः 10 शो 1 {= 1010४ ट । 2 21 {2 ४९1४ ($£ 


12, 0120 1५ ०९ १ ४ ४।४ | 418 ८ ५ ०1 12 01४ छ - 1. 
व 


ब्भ 228 213. त | 





न 


। २।१२।६ < 1211 &३ --1य६|\€ 
। १ श ८ ९ 
। ३ 1४५२ ।1< [२५ {2 ५।६ 38 ।0) 1५१४ | द ५४ {९ १,४।।१७२ ९९।३ ‰~ 
०1 1.22 1५:१1 1२) 2 11८2 ॥४। 1०५६| ४१) २९ 2४ ०९/४४ । ३ 1५ ।2 {4 ०19 £ + 


{ 

4 2 ९५४ २६१७ ९६७ १८०।४ 1५2 ०१५ (५२ 10219) ०९५।६ ९८ ०९१०६ । ३ 12५ 1४ 
५ 1214 1319; ॥ 63 1५९! 2 ॥11॥६ ‡ ९ २ ५५॥॥9 46 ५५०४ {१५०५ १122 41 

ॐ । ६ ६९ २५ ६ ३ {५५6 ५००1 ( 113 
{ 6) (४ 10 1५४ {।१ .७०॥७०१।४ २] >३४। (८८४ +> 8४६) छः ‰।२४ (२२।।।०२ ॐ) 
ॐ ५९ ( ९४९ ) 2९।६ ( 28 ) ५५८४ „२ 1 ५४॥ ( + १९१५९ ) ॥॥९९।।४०॥> ( १०] ) 
॥ ५५2 ५५६ ( 4०२1० ) ९६।६।-६।३।४ ( १०५६ 3109 १ ९५५४ ( & ) ॥४ ( € ) ३ {४ {४४ 
(| € 2: ( + & ) +0214 ९९३ ५४ ९ ।।।७४२ ( ४६ 1 1०1४9 ) 2४ 
॥ ५०५ १1४९ (६०७ ( ४2 &६९ ।*२. ) ९५५५ ( &५। ) ५।३२ ३ ( 1423 448 ) ह 1015 18५ 
(2 6॥४ २१६ २९ ४ ५ ६ ८:५४ २२९ 1 १5१५८ 1४ ) २१1२ ( 2 ) -- (५१! 

॥ 33६ ॥ २।६२९> (९ ५२२।२०२०२१०्‌ 

। ०।6२।०)४॥३।४ 2 ९९।।०४२ 8 २१॥ 

{| ॥४४६॥ 02 ७५॥४ ० ।००।५ ० ९२५४ 

(£ । "= (८ 26/1४ {2 : 0123 ॥॥९॥= 

¢ । ^= स ९22 ४. 

८ । ह {> ५8 ०.12 1५1४२ 19 ८०६।४८-६] 


१५५ | 1 १२ ॥-} 
41 ‰।1९)1॥ २।६] । द ८५५ ९४ ९४६६] ॥ 10 ॥ 1 णु | ट ||9 13 12: र 
1 {€ 2 ‰२।६१६) = ९ ६ 


क य अम - ॐ नर 4 
न क ् विमि क 





॥ ६०६ ॥ 11:20 > ।>४४ ९।५।५५।०९४।४ ५ 
। 1०29 ० ०० ६1212 ` 
॥ 20 ॥ ।6 010 :101= ५1०२ ५९२८४ 
। 1५९५५ १५ 1७९२६ २।०।०८०।४ 
॥ ६6६ ॥ 1००४० ।२७५| 4 ९।।०६]। 200 
। (० ७९ ०९4 ५।५।०।०५००६ 
॥ ०७६ ॥ ०112 019० 1110169 ४ 
। ध 6 
॥ ४४६ ॥ ॥५०५।०६ ५ च {९२०५२६८६ ६।५। 
। १५ ९५९ । १०६४०६२४ 
॥ 2४६ ॥ 111 ५10॥/6 ।०२।५९। ९।६।।४॥; (य 
। ०८ = पु पभम ५५ 
। & २०५५ 1108४ 1218 1120 ४ 1५६९ १४३ 1८1४६ 
1 ३ 1०५४ (3 {2 ५19 1५ 3 ९।९।३ 1519 
॥ ~ 2 त 3. 0 ए 


। 2 1 ५ 1 १ 23 ( ५ (० ) 1४९४ 
|| (£= ०५1) ण (ना (द ०४८४) ९2 9 (पन्ना ) 19122 
( : ह , भ (ल= ल ) ९९ अ 19 ( 111 ) 2013 ( ३३) - 1५४ 


॥ ०४६ ॥ 0619 = १ २९९०६५४ । 


प व १ 


(0, 
| 
9. 


नि 
> 


~सत क की क क 


व 
3 


(१ 


ल द क थः 


क £ 4२ 2६ स सद 0 ५ 1 ४ (प ०८) ।॥ ह ५०2 ( 8 ) 
५ ५१९ य (० यु) १७६८ शुत धः 2 छ ध ४७ (५ ) 


। यूय ४४ 1 (४ ) (णो |, 


(५४०५ ) भे ( 4) न (५) एन 1 गुना वुल 12५९४ हमान ४0 ५५ (0 
1) ०९] (० ) २1४ १11 य।०५७०1 |= ५ ( ५ 
५) 4 द ५४ श 2 (४ ८०४४) ४४ 2 ( ॐ ) ४८ (२२६) 

ठ ३ ला शध ४ पन 9४ ( 13 पना ) 1 [णताः ( प ४ 11 ) ए ५६४ १६४४ 


॥ ८ ( शयु कय ) 10४ ( प) ) ४ ४ 2 1 ४ ४ 2० ( क । = 2) |: 
२ 


६ ८ ( कु) ह (य) ४८ ( (र) 1) (०५ ) ७४ (ह ) 


| 116 19 1५) (४ 2 ५ | 


धव 44 4 ९०८ पूण त पणवा 1 भा ( २ भा) 5 ध ( 1 

द य ( कु व) ९९४८ क्य वाः प 9 (का इ द ) 101५ ५०६९} 

(न थ (2 वथ (8 ४ नाः 4 ( २४० ) ९६ ध हि (पुटि) ९ २५६४४ 
€ १६९ 1 6 ( ०९२५8 : 18 › प्ल 15 12५ 2 0112४ शशु ( २६ १४ ) 

१ र ७ चु ) मान ( 1८ ) श 92 धत ( "य ) 2 यः 

(ल श धा ५ ० ८3 दः ध] (२०६६ गध) ४१ (2) ४ ६५४ 

2 (प्य ५ ) ९ ७५५ ( धयु ‰५४5 ) 1४ ( १ ) ९ ४५५८ ५ ) ९४०४ (ध ) ०४ 
= (१ 4 (शा = ल पयु 12 ( र पठ ) श भ ( =) 

। 12८ &ॐ 2916 ह १५ ॥ ५ भान ( ‰ ल ४०५८ ) ९६४ 1४४ 

4 थु (6 ९6 1) ४2 प ( 114) 1 ट ध ५५० 1 ५. 

12 ४ ८ ५) ३11 १५ 19९४ ( ८६० ) ॥ ( ५| ) 1 ( = ) १०५० 1०६९ ( ५९५ ) 
(व + (थु) 1४ (प) धयु ( =) षुभ ( स्यु ) -- यु 


~~~ ~ > 
छ 14 ~ ` त (ज ध ~ 


[1 नि 


क 


(१०311 # 


ए कज अता भिस कज ता कमत क क 9 क क र क 9 क व 


~~, 


1 1 ४ ।५ः ४४४ > ०५४ ॐ 


॥ ६6६ ॥ 1५18२ ८1 1।४। 2 ६।१।।।८।९।९। 9 
। 1521011८ ४1250 ¢ ¬५२।६।१५|।= ६ 
। + ६ ५०-।६> 11४ 

1 2 २ ९४ 18 12४ ० ५४ & ध्यु ५०१५२ १९ ५ ॥४ 1191 ८४ 
०.18२ २४ श्ट ०८ ५ ४५५८ २ ९८५४ ४४ ४४ ६ ५७ शुनः 1 0४ । ६ स= ५४४ २५० 1४ 
५.३ 18४०; 1, 
५1४६ [फ ९४४० ४ १८।॥६ ४) 1016 2१6 । 111६ [४ 1५11415 १४६॥ 1019४ ४ भ४ एमि # (1109 
९५17२ भथ (८४ ६ २४ ९/८ ५८६ "0 (५ 216 च (9४६ । ३ ॥9) {>= 1४६ (च ४ 
1४1५१ [8 11 ५९५१६ (406 4 २४ (9 2४ ०१५ 2 ॥०19 +तु ०४ 1 1१५४ 21४ 
€ + 12 ९५1४ 1४९ २ ५५८ ९ ^ £ (४६ ३ (1 ६३ ६५०४ >£ ५ +£ ०9४ ह ॥128५ 
१४ ५५ ९६ ७० ५८ ९९ ९६ २ ह ४६४ 2४८ (८8 4 १ ४५० 2 [४०२५० ६४ 
५ ६ ०९४ ५० ५ ५५1५ ५५१५९ ३ ८५८ ४४6 {9 ६ ० ५८०५ > ५12 = ०४६ । (६६6 {3 ५४ 
५ स= द 1 द ० 1 दथा 1५1५ ह ह पः पणित द पणिः 1०५४६ १६६ 9 
4 ५८ द &॥ £ (६ शि 1४0 || २९२ ५१ ५ ट १ {5५ ०७1५ 2४ 

। ३ 
{212५ १।४९| 1५ £ ४४६ 0 0 
2.५५ ८ ५ ६ ५ टे तु | 92 दु ६ 9 (1४ 0 {2 ५ 1९६ (धः दु । 1६16 
यु 1५५ 2१1 ०५९ ०९४६ 1100115 12 1/६ 1/॥ 14 11६1६ पः ( 3 214 १९।४९० 1५४ २४ 
3 1 ०५८ धु ॥ 12 ९1४ ५ ९८ [90 (2 ५1४ 2 प ४ (०५९ - 1515. 
। पध ( पगथ 

तो ( शे ) प ध ( ४ श ) ह ५६ ० 2 ( ५१४४५५८ ) ` १८२४ ५० (१ 


कि # 











न २ स क 8 


1५ 
५, 
{ग 


श 
> 





य कपयेत सयत कसयत सम. 


~-~---~--- --- 








9 कपः 


9 क क न काक 


। 3 भथा प अह ४3 ० 


| 
इ ह ई ५ (०५ (थयु५५५ > || 
पा 1 १ भृ (3३ ) || 
नध गय व ४ २१६ ०५ ( ६४ २१५५१५९ ) > || 
॥ ५6६ ॥ 1०० ॥ 098 ७.१० 
11०92 1 २।९ ५२९8 21] 
। ० १२ ५१22 १०८ 


। ई ५ ५८ ६७ ५४ ९४५४ || | 

ध य ५ 1५ ६ 1४६ १ ७५10 ७ पुन | ६ (७ ५५५ १४५५४ 
५४ 1 । ३ {3 ११11१10 8 9 9 ५10४ ५१ ४.५६ । ३ 191 2४ ।९| २।५ ७६४४६ 1५१1101४ 
१०० द (०९८ ५ ०५७ ५९ ९५० २६५ १२।०५०८ ५ स ५८५ । ३ ५५०६ 
८ ९८ ५.९ श ०४६ 4४ ०173 1१408 २६ ¢ ५३५2 ५६८ शण 1५ (६ 29 [य 
1 ६ ०५८६।५५।४८ (९ ५ ९५१९ २९।।०१६।९.[७२५० १ 14५ ५६।।५०।४ ह -- (५11५; 
। £ इथ ( (धट ) ४ 93 22 १५ ०५४ ४1 ( ६३ 1111५ १ ) गणश ( ३३ ) 
य ५ 141४ 0 (८8) एषु ३ 1८ ५५४ ( ८ ४] पे ) ए ६1 ( 0२८ पणः ) 
वलानि ८ हिध आ 0 ( भनु ) भन ( 22) ५९४ ( २०) 
। ४ शवा ( 5 रमन्तु ) (९१23 1१०1१09 य] ए ० ४: ३1०९६ 
ब्रा भो ह क 1 
५1 9 रवानि (४५ १४४ ( ७३ 1122 22141616 ) 11६9 ( 1 ) --- "१४ 
` ॥५9॥ काद शय्य २२४८५ 


। 2 २५ ९।॥।०२0 ४ 2614] एधा: += - - तं 


} 


| छ 
कः 
न क त 7 


र 


भत अः जोत केत क तलि भ क क ज 9 





ति ' पन्‌ 
५४6 3 क २. । १५ (१ ८ २०५४० 12 ५५४ ७५. , ५ 
५1८ 4 ५ 2112 2 (6६१५०. 1 ।९। 1 {६७१५५६२ ०९५४३ । 1310. | पै १ 
०९ ८४५ 2 २५५ 11१ [११४४ 1१ | ह 1४८ 1४ ध 2122 ४४ ४८ ड ५२२७ ।पम) ४ ॥ ‰।।५५ ६. 
-172. २ ४91४ | ऋ 1१1 ति 12.५४५ ०९९ £ २४ ४ २४ (४ 
धन 1६ ६ 1 = [11059 ९47 ॥1४४ 19 । २ ५७२ 1०५५८ 1१२४ ०९/४६ । 
८४ 1 (धि व २५५ श ₹ 1४८ भ५णा४ (ण 148 ९४2४ ०८६ +> -- {11९ 


। 2 धु ( 1 1४6 ) 1919 १९४९५२४ 118 ५५४६ 
6६० ५४५ ( ५००५५५१९ ) २५६ ३ १२४ (४) ५1४ ९४८५ (1०) ) 36 (हणम 
( 4) (2) १ (ण क ( ८) वु) क ( += य ) 
९५४ ( ५१० ) एमा ( © ) 2 1५ (५ १ व ( (3113 ) १९१९७ 
५२1 ( 1०15 2 ) 22 प ५1५१ > ( ८ १ ) ९३ ४ ४४ ५ ९५ ९४४ 
५ व ( 1५1० ) 11 ( 1) द (4 9 थवः ना क २/6 
५ (2 94642 र 1५४ (४७५८ (ज ) ५७३ ( 4 ) 1५५।७६।४ ( 1414४ ) (४५५८ 
1५ यु द ५४४४ {© 1५५1 ४ ।५।६-॥।5 1।॥॥ 


( ४।४ :4।3॥ 20 ) -- 4४६५६ , 
॥ 26 ॥ ॥।०५२।१३॥ | (य - 11 1 
। 2८ (४७१६ (गी 6 ६।४ । (९४४३१9१४ 
॥ 66६ ॥ (0 १६ 1 १४५७ 10131996 
। 1111 119 १1७२५७५५ ०।।०१.६।६४२॥ 
। 1०1 1५८१०५०1 ५९।११॥ 4 
॥५१।५८ १९६।३ २19 12/10 123 141४ +11०ु४>४ १५६] । 2 1‰>(2 2५५८ 10५८ 4 ६ 450 ०4 4 । 
५९1 । ३ (८५०४६ ९६७ ५।७ ।५ 9) ।०-183. 1 ५४०0 2 / , ४।।।५।५५।४५ --; 41 ७०॥८६ 


क धक $ 


। २ २७ (५०५७ ५४ नयत न ९०६५ |, 

| + ~ >~ ई & 3. + २1५६) ९५9! | 2 ५६/०९ 8 ॥ शुध 12 {५1 
१ ५ ० व ॐ 4 ॥ 1५०५. 9४8 ३ द्‌ ९ {यः क ऋः ८ 
वि न व 





म ॥ ह 9 ई ५८१८४ 3 ५423 1५५५० ९ 0४४ ६ 2 11५ ५८२५४ / 
ॐ | ह १, ( ०।२१०।४ ०० 1५१० & 04) ॐ -- (५५४ ( 
॥ ०>६ ॥ 1८/०२।६। ॥ ९-।०-।५०५६।0।४ {2३ 6 २।।८०५०॥६६ ८ 

। २१५२।५०।०० ९।२५२।॥५२२॥ 1058 + ॥७।॥४ } 


। र ९४८ (१ ५४ ॥ ५७५. ।£ 1129 २५ ^ 
| णिका व ९५५१०४४ 
०५७५४ ५ । ह ०९ व (५४ (४४ ११६ €५।५४।४ भ ©> -;(।11४. 


[५] 








४ क . 
् ५८ 6 22 ) 23 ॐ ५५५२६ ( 28 ) ।॥८८ (2 ) 
= ८ ९६ {1५ 122 2 ई ।५।०।१ (४ ५।।१४॥५ 21६ 19 11१६5 ६ 2५४ (५५७५४ 1 {1५12 


छी 

॥ 
५) ५23 2 ०१५५४ ( 4 9 ५०७४ ) ॥ (6 ५१०) [र | ी 
॥ ४७६ ॥ १०१०।५८।२०. ३४ # 
र 

॥ 

( 






। *2/2 11(20)112318 &९।> ॥८०।-॥/ ¢ |€ 
1 ५2 (५ १९2२ 12५12 । 2 12 ५/८ 

५५ ५४।१)॥४ (£ 2४ 1472 14०>1/०168 2४1 1४ ।६।१४ ९९७ ५॥७ 1५ )0 ॥ ‰> 01५6४ 
। & 101६ ।॥४४ ।५६।२) } ६४४ 


< 8 ०.2 9 १६४४ | ३ (५ (8 ० ॥५८।।० 01५ ५।५०५ > 81 श ८ ४, 
४ | 


क-म कणेः कसम कद छ कसा कोस का की क क 








न्क्व "कन ककष्यः 





| ३ {>< 12८ ५२११ + 172 1५३४, २& 
४ 1५ {6 {> ।1123 ४ 1 [22 ५।।* 1१3९५ (1021५ १1५2; + [2९2 ५०१५८ (५००६5 >> 
२६४ ।४८ शः ५ चु हे 3 भ [प (9 ॥॥५5 [3 1014910] ११ 21116 12 12 २५ 
९४ 8 ९ {1५10१1५ ५०६४८ पून | 1६ पन।16 शु 124: १12५ २ -- 1०11४. 
। 11१४6 | ॥12 ०919 १21 ( 2143 दषा 
कथाम ) 10119 1४४५८ तात टे र ४6 2५४ ( 2 ) ई 1 1942 (५१९४ 
~ ४ य ( 1 ९०४) भ ॥४ (धना ४ 16 ९९४ + ९६४ 
( ००1) ह 6 ( (ब ) (४ अ ( 9 ८ ) द ३९ ५४४ ४ ०६! ३ ।॥६।८ ५ 
( म) ५ ८ ( ७5) ५ 4 4 प्य ध ( ४ ) -- ८४ 


॥६०६ ॥ 2190212 121") 2) 
। 1110 1९ 20 ॥॥ © 11100 ।\]५ 116 


। ३ ५2: ९४५ ०२ 

168 9०६ वाण | हे 4 भान (न ९ णय 51४ ९४ म ह 

10५१ (3 {००६1६ ०६५०११40 ४ 120 12 । ट 19 10४ 20 1४9 ५६४ 26 1 ३७ ५५४४ 
% 2४ १६४५९ । ३ #.182 ०००४ ( -172 1५1४ २8 ¢ & २४ ४१1५ य -: १।।०। 

। 2 ०४४ । 1 अ ( ०1115 ) ००2 1 ५18 

( ७९ (धुय ) 01990 ( {= ) 42 ( ७ 1) ३ णठ शमु ( नु ) 1४8२ ५ 
० ५ ९8 भ ० ( कुवल) २ यूत ५ ( फ ) 

॥ 2>2 ॥ ०।२।। ९ ९।॥ ४६५6112४ (2/3 ९1०1८ 10|| 


[ हस्व { =] 


। 118२ १68६५5४४ 


1 ४ |: ~ 1) १९००12४ 21४6 


0 00 को का क क नि म क ॐ 


1{ 
१9 
४9“ 


(ठ 
14 
१ 
च 


+~ 


2 ६ 


~ कपय क 


+~: षी | > 


भीक 3 


5 


[द ॐ; 


ओः 


५ ६ २ 
। ०००१0 ९19 ५८ 
। र ६५ 12120 श 2 = (१ (6 । १ ५४ 
५ शः (६ १0 ॐ ॥५ ५ ५ ५.17 ५०8 119 | 10५9 1 ।।५ 1४ ९४ ५४४ 
44२५-2 8 ६ (५।९।॥१ ॥19 < ९७1५ 1४. २ ५।1५ ४४ 125 ५५०५ ०2४६ । ई २४ 
24 (४ ० 2 (8 १09४ ५ ९1 १५० । 1416 (6 १५०१।१५।18 (४8 
५७ ९।१॥५ २/६ &# || 11. 1५५) 1५) 1५ ५६1० ८1 २1४४८ १26 1६४ -11 
| 1 ॥१४ > 
५ (४ (1112 ॥ (४: १८५१ ) 1122 1५.५14 ( ;४२।४० ) ९५१1५ ॥९॥।५ ॥॥)\ 1५; ॥६॥) 
11 410 112 ५।०।५५.४६ 6 ५०२५ ०५४ 49; ( {112 1९ ) १ 1912 12103 19 ४2 ( 2 ) 
12४: ( 44४२107) ) ९६ श ५४४॥४ ( ६२५७ ) 1६९६ ( ८६ ) 10 ( 21५ 1116 ) श 
( ५८ ) --- 1४ & 


(6 ध ५०० (७५५ ) ० (य) 
॥ 62६ ॥ 21५२ ।= 1५ २५०३।५६ (0०९२।२२।५२ |४.21॥69 


+ 


ॐ 





। ९ 4 ५०।५०६॥ 1४ ३ 1४ 


1 ९ ११५८ पवनः च> 0 १६ 1५६ ६ (101८ ।९६।३ ५५० 1५112 


7 


४ 


„ण ८ २८ ५८2: ९ ५५५ | ४ ७ (७1५1५ || ०472।१५।५५ -- 11. 
1६ 9 १५५६ (,१६५५।६ ) २।४ (.) । द 122 4 ( 1६५५४ ) ९९४ (1011, ( 12110 


1 ॥ 


मः 


45 9 122 1५५1५५५ 3 ( {1 ) ५४८ ( 22 ) १।।१४ ( :> ) £ ४ ९५४ 1102 ( = २7४ 
५९५९ ) £ ( & ) ८2 (ध (५५५ 14.122 9151५2५४ ) -- 41१६ 
~. ©} 2।|॥०)। । 
॥ ६६ ॥ 1६61020 8118820 0 221९1159 


। ;# ६1०८।५२।५४ {82 [21124181 
} ५12 ५४ ६८-12 }६९.९।४ 


"स सः ८ 


८. ११८ + 


= ~~~ 


सि कमतः कपये क सपर क क कम कपना क क क प कः स त क 





॥ 9> ट ॥ ‰।९२४11५॥१ (=? ‰।२७।९२ २४४ 
॥०182 &।३।०४९15) ५।२।६। ५ ((५॥५४।८ 
| ३ 1५४ 116 12५: + (242 
९.२२ 1५५०1५६ ४ ३1४५० 18 1 २ 14 1141 ॥ 1६ [1 (९1५1४ ०५ ५०१६ (५०१ ५001४ 
० > 1४)> । £ २५५४४ 111 १५०५, ५।।५०४ (2 (2 ५४ २०६४ 5 ५॥1४ 2 1 ००] 98 । 8 ५0 165 
४ 12 श ९।५९ ध । (९९) ३५ 11 [२६ ९९९ ॥110210 8 19 12 । ३ {19६1४ ||; २1५ब 
(© (षा 9 1) 1 ग 6 3५ 2 ०५ 0100018 (4 1४ 1४६।४ १६ £. । ट 12 
12५1 ४1४ 9 1018 ह 25-119 ा2 10010010 2 (६ 0४ [पनपरः 1 -- {11514 
1 ९1 @ 19८४ ( 1148 2 1४) 04 1४ 
॥ $ पा } 1 चः 1 ‰।०५। ६ ( 111५२५२ ) ४।५५ ५।१।६२ ४ 1। (ब्‌? 1५02 ४।॥0 
ध 18 १०४ (६४ ५९।०-> ) 1 £ 1] ८319 ( 1319 ). 11112} ( ।>>161/> ) 2४ २९ ॥ 
= (१४2 ५१४ २ 19 ( 1०0५) ०००४ ) 1/४ ( 4४ ) -- 1105-8 
॥ ४2६ ॥ :2|2१ 1012} ॥४।३५४ ८९६५।८1०2>४ 
ए ।।०।०४।0७> 12 ॥ ६ 1819 
। ह {३ १०७ ॥# 1५99 {0 [> ट 1 प यः 
व त 2 1216 12 प्य 
(4 + (०१ = (०५ (4 ९०12 1 9 0111 ५ ५ १०५ ५ ४ 
।2 हिद} य = ) 4 णे ( नये ) 1४ ( 113 ) ३ धि 10४ (पु ) 
19१1५ ५१2 ०४४९१५० 2 0 ( ५४ ) १६४ ( ४) 1 9} 1420 1१19४92 ( ४ ) 1 145 
५६ ५६२ ४1४ १1५ 1 ४2 क ( (ण ) 21५४ पच काधय] ( कु) प6४५१ श 
४ ( ध इध) ५५ ४ (5) हः पः श (पथे) -- कन 
॥ ५7 ॥ पम ॥> यतः 11 य :0 ४ 






न - = - क कयत अयम$ख 


अभ कन कवन च्च क क क स 


~ -~-------------------------=------~-चवच=~----~-------~--~ - 
~ : 


† ~ 
-उ---~-------~---~---<---_____-__~_~-~-~--~------~------------------ 


= 
पद 


५१“ 


नि 


त्र 


[२ 


्् 


५) ९५५३ 16 1५४६१८1४ ( १1106116 ) 1४} १९४४ ( । ९ ) मे 
॥ ६२६॥ 11:19 ०५०।।९।-७। (४४ |; 16230४1 ९।॥9 
। ०।१।।५।।.०।९। 3३ / 2४ 2०५ :2।10४ = ४॥६ 
॥ ०६६ ॥ ०।४१९॥७।० 1९11-0 2॥ [६।०।२१५॥ 1० ¢ 
। ४190. चु ९४०९।५७।६४ + (।६।॥१।॥।।० ६ 
॥ > ॥ ॥= ([२।५॥ ९/३ ।।।॥ २ ॥ द| ।९।।१।५।४ 
1९।।॥।७॥6 ५।०७।७ ५1६} 10100२५ 81४2४ 
। ६ ©< ॥॥५ 119 {12 ह 1५६ (४ 1 । 2 18४ 
५8 (व (१ 2. | ६ (ष 1५2 ०५ । 8 [० ७५०६ ४ १५९ ।०॥॥ 8 0४ ९ । ह २६ 
६ ० व 96 । ह ७ (न (०० ४० ० (| ट 10 (कः ५८ 1७५४ 
€< ६ ५५८४ । ह 1 111५६ (९ 122 14295 4० ५५11010 2 0४ 11. 
। दै (= पुनाधमपूलः उ (शानः 1४२ ६ 99 2 19 ०१५18 
( € ) ^ ०१४४ 29 ( ००५०२५२४ ) ९८।8 ।५ ५० 4110010 119 9 ( ०11०२।५०५० 
=) ९ ( ५५) ट 1 ७४८ 14० ( = ५8 ) शोध पः ( 1९2 ) भ 151 1५). 
( ५2 भ) १४५ ८ ( २५०।०१० ) ३६ ("0 ) ९।५९ु ( 2 ) पुनः 
॥ >> हे ॥ ।०२९।५५०० ।3०५।1० ६0२४ ॥४ । 
। 10४ च ७४०६ 15] ७ 81 २५४ 
॥ र € शत यपु ( थानमु ) २ भ 5 9 (2 ४ ( म 
0 0 ३ (1१ (2 ५८४६) भू (पण ) क ह प 
य पथः ( ५ + 123 द पय्‌) ०४१४ ( 22 ) भः ( 2 ) -- पुः 


~ 9) क अ कख, 


क कक कसक कय कनक क 
0 


॥ 
। 1५1 


न 9 9 क क क 8 सम 8 स क क उससः स की ज क 


॥ दे ॥ 1४1५९२५ :०।०।।॥॥10/010 
। 0211 10४8 1&|2४ ^ ९8 :॥|०९७।५०।*५४ 
। १ ५९१०२ यअ 
। ई {94 शधि 0102 1५196 १1९) 2 (६ 29 298 | ह 121६ 1५४ 1५ 
2 यन ०450 ० १९०४ ५६९ १९1 ह 11 1 11 २६४ 3 ९५ । 20 {2 २।६/ 
व (८ शनः एषु ६ {५ 98 10 11४ ण १1१५५ > (€ ॥# ९।६।।२५२ ॥४ 
। ३ (< २५1०४ १७६. ३ ।8 २६! 
१९४४ 11१६1 {2 (च १५५०४ 4181६ ५५९५४ 3) [५1५1 ५५१ ।11015 ५।।५॥ 21६ 1116॥15 
< श कववना्ठ १६2 ^ ॥य६।८ 1५१10 1५४ ७४ ह [1४0 ५01५४ 16 ९१ १.४६ 
42 > पभा ७1४४८ 1५99 ६ । ह 1०२४ ७०० ४ ५ ९५१८ 1१७ ६ -- 11४९ 
। ई (2 न 42 (ध ( थे {19 {9४ ) 12 ( =) 010६ (9 ( ४ 
१ ) य ण शाप 26 ४0 1४ ( शयु 1५) १५ ( 9) ह १५४ {४ 1 
2 (2 2७ (८१५) 2५ ( ५ ७४ १ ई ५1८ 1९ १ > ( ३2 ) (९८५४ (०५ 
॥५घ ( 1५ ) 1 1915 114 ० 1 2.3 २८ ( ७४. ६ 2५५ 32 २४ ) 
1 ३ 11215 {2 1८४5 1210100 ४12४ ( २।२।९ 
यय पथ्यम ) वधयत (फणः (८ 1५४ ) २६३ 1 पय ( {&८५५१।५५ ) ९९६ 
५ ३1५०४५४ ०5 3 (115 2 ) य 19५४ 2४ प 142४ ( ९२४८1४४ ) 1५1४ 1१५४ २।९।४ 9 ( {> 
= १ ९५०१ ( च ) 4 ( ल शु ) ५ ०।५५४ ( ६।५.।४।५्‌६ ) ०/६ ( = ५४) 
। & 1०॥५ 1४२ >! ( ८२ ~ ) 
षध ( 11) (ण्‌ ( १०५७७ ) १९९६४ शणः ( ९1110129 ४०४५ ( & ) % ६ 
८८६४ ) ३ ०५४ 2 {= [भो £ 1५6 ७ (५९ ५५५६} ४ ३ 1 ( ९} ॥र 1 प~ ,) 1110210 ( : 11 


जज न क स न ~ 9 9 क 9 9 २ ~ 9 धह 


------- 
क, 


त ई" 


68 


न कवयो स्मेत ५४ अर 


प क क क ~ कस ५ क्क 


॥ ५४६ ॥ १।४९२।२१॥ 03.11 {| ९1810112 
1 {४ २८२ ४>। 1० २।००।६] 1 > 
॥ ६४६ ॥ १1 २१६।।४२९]५ः 1५९७७ ९।& 23 
। ०९।०।५।।४२ 15 {2173 18 ९१५९२1५) 
। ५ १ १०.122 2६४ 
; । ३ ४९८ 2६।३ + ५।।४ 1५६४ 75 ५0.122 1५५०१ 
०४६ । ह 12 (9; 1 (५।०।४।१६ 1८ ९६।२१०४ ५) {५।।५।४ ॥ ५५ ९६ । 1०15 189 ॥२1५४ 
{1५110 ५ 911६ 41012 २४9६ ॥ [2 ६ "(8 ›।५-४। 1५५ ।॥१॥॥० १०।।५५ ९१७ ५४ ५९४ ९१६ 1 
। ९ ५९५ 1५/०४ (> ९- । 3 {५ ।॥ (ध ९५।४ ०/८ (0४8 ।४। ६ ६। क १९१५८ 11६ १५11५ 
४ ¢ ॥४ ५।।०।५४ | ६ 18४ ५।९ [५172 1५५५०५८ १९५६ ९।।०}॥ (८ 9 -;।६।। 
। 216 1 ० 1५१ (० 4) प ५५० 
4०८ ५ 1५12 18 ( १२०४५०२ 9) ४७1४ ०५ ५५।।०।५०४ (12६19 ) १५] ९1५1३ ५।८६। ॥५॥५।४ 
५ 40४६।09।13 ( ५५ -।५५६।४.६ ) 1291८ &#£ ५ ५०८५ ( १८० ९९॥।५.५०५६ ) 2५४ 
८२०८ ५९६ {५५५५५५५ ८ ११०२५०० ) ९४१ (2) ) ६ ०५५४ ४३ ।।९ ४} 2 
। ३ ५०२ 
५५३ ०81४ ( 41०1112४ 9 > ( ६२ ) ०122 १८९११५०५ 2 १3 ५५६ ५।।५ (७9८8 ६४ 
44 20 1४४10210 19 ( १ ।५.।॥०। ५1091 6 ) ९/८ ( :1=४८ ) ट (= (५० 1८ ५९२९ ( ९५४२ ~ 


2102 ) 11० ५० ( ५2 ) = 2५६५ 1} (५४8 ५५५६1 ०४0 ( ४ ) {५172 


०) ह 2५ 1१००५५० ५40 216 1 ( २८०५।५००४६ ) ४५४ ( 28 ) -- ~ 


॥ ६४६ ॥ 1५ (19०1।००।०१ 
। ९ (००।५०-५ च| ।४५९ (११०६ ०।४द 


# न व स व स्य क-ख 


1. |. १३ 


| 


= 9 क ज म 9 ज मक = 9 ण णक 


त जल्जनः 


क क कसो ॐ 


४" (५ य श ) षु ९.0७ 0५ 90 30 ( 2 ) ह थप ( ४०५३ 
2) श ५ ( ० ) ० ५ ७०० ध ( छ) 
। ३ ^ ०५2 १९५४ ( १2४11०4७ ) 3४ भप « 1०१४४ ‰१३ 


द क 6 ५५0 प (प ) २ ( 28 १ (6 ४५) -- ५५८४६ 
॥ ००६ ॥ 1 भु 1 २ |> 
। 6 2 ॥१।५।।०२।0 ०५ (।९।॥॥२ १०४५१०६ 
॥ 9४६ ॥ १।०२३२००२२१।५॥२ 6 11180 
। ध >^ 6२८०९ ०७२२ 
। = 8 १९22 1९२४ 
। ई ५० (172 ५ {11 १।०४६६। €।॥७॥॥ ० ० 0८1 ५ ९१००६१८ (७/० ०९।०६। ६४ 
<^ = बु (यः (2६६ ९ १५ ६ ४ ( (२ (९ 1५०० {1०1४ (2 {35 ४ 
ध 1 1५०१1५2 ८11६ , ५२५० ॥७.01४9 २9 श (11 ५ ।16 12५2 1०१६1 ४५२ २। 
। ६ = ९ 2४ 0 ॥ ।५।।॥४ (हेष ६ । १ ७ 26 (8 षयः 
|| ध ५८ 1.३ (८ ५75 ० १ ९५।॥५ 28 199 10.175 1५१28 {012 -- ०16. 
। । 2 (१५५ (3 1 2९१५2 ( ४ 223) ६13 ५९८ 4 ५ ( ९०५५६ ) ॐ यः 
|| (८) ५ (1७) 015 ॥ 9 ४५ 9 (6 1209019 ( ९८५४२ |५।०।९। ) 
४ ५2५४ 4४ ८५५ ८ ६ ) ९६४ ।५६। ( ।॥५२।४६) ) धु" ४४५ ( ४ ¢ ) 

। द (३१५४८ € :>०४ ) 
यः वाः ७6 ( ५1 ) १० ५८ ५४ 2 ( १८७ ३ य) भपय 
( 33 ) 1५५ ३ (© ५५ (ध ९२ (५०२४ ६५ ( += 2 ८ ।८।६।४८१ ) (1५182 ( 4४ 1182 ) 
2 ( 2) ३ ^ द (५11४ 9 2 (५ ५।०।६ ५।।४ ( 4१1) -- ८८० ६ 





( यः ) श ट धा (प थ ) 4 058 ( {~ ) 2 ( 8 ), 


न ्चन्च्व्व््=त===-=------ 


क्म ल कि ॐ सेत 
=-= "कथ 


र सदर $ स्ये क कम 


सीः 
=-= 
६ 


॥ि,, 


~ 4 ~ल ४. क शि क 


+ ---~ -~ 


1 ३ ९३५ + ९1४८1४2 1491८ 4 ~ | ॐ 





। 11५15 18 ०।।१]४ ॥ १.५.२५६ ॥183 1104४२9 ४ 11415 [2 21018 ( 1२} 
142 ) 9४1५११४६ (द (2 ( ००५१) ४०९३ ७ ।४१्‌ध्‌ ५ 21४ 1११, ११४ ।॥४४ ‰ 
( {० ५।८-७५९।१४९ ) ८ ६ 10222 1 ५९ ०2५४ 114}॥ ( 4 054४ ) 1123 ( 21.122 > 
(न (४ (०४.२४ ( १०18 ) ०१५६ ५५।।०२१४ ५ 2 ( 28 ) -- 01४४ 
॥ २४६ ॥ ^६९।[९।2110}1५ (२।।२ 21 + ७।।८६। 254 
। ॥0 ६21 121 (2@/ 16 ॥ ६०115 ५।४६ 
॥ >२६ ॥ १।२।७९/2 ॥।६।०४६ 1।।६२५।६९।६ 
। :6-182 = 11210120 (111 ह: 
। ५ १०५६ ०-2२१-६८ । ३ (26 ५१५२६ ५५५॥० 
५ ०५ ५३ ५४ ९ १९1४1४० 14123 [५80२ 144 २१५३ । ट (8४ ५2 11५५1 ५५४४ 1५44110 
५०5७ ९।1 ५२४ 11419 12५९ ०२४४ | 6 (1०२५२ ।*०।६ ५९।२--०४ ५६००६ [९ ५५।६॥ ०५९ ‰२।९।।६ 
१॥ (५५६9 ५७६ ३।।. ५६। ० = ९22 + ५५५५।६] १५६ ५: 1171, । 110४115 (३ ॥।४६ 1५11412 
०९०४ । & {9५४ 1५ {>= २।९। “42४ 119| €।५५४ ०4४६ 1०५ 1६] ५०५ ६ 1021५ | ३12 
412 4५ 142५२ 3 [2 1८५1५ १९1 ९४४ २५४ ९५०४४ 2/5 > ५९] (2५ ०।६।।४५९ २४ 
। इ ।०1८ ०९ 1५५1८ + २१२१।७०।४८ ४४०४ २) ०।५य१।५४ ‰".172. १९२०४ 1) १९।१५७ 29 66 
। ई 1४ 3 {4 + ४ ॥ 9 ५145 ५९४ ४४४ ५९४६ । ई ९५ ३५ {2 ॥।६५य्‌ 
० । ई ५५१८ ९ 2 {+ १९1 २.४६ ५100 2 ५1 । ह ५9 2 1 १५।० ०४ ९६ ३ + 
~ 4 ८ ५ = 1५ १६९४ २६७ ३९ २.४ € -- १५०५, 
कि 2 1 - 1 त 





र ॐ १ । 


क] २31} 


+ क ८ स अ क ~ ध 


€ ५ श (6 5 ) 12 9 ( ० ) 1५ ( 1८ ) 1 दः श्य । 


1 
11. 313 । 


न न ------------ 0 व कज =-= कव # ष 8 क-ख कै त क 


क पः श कस 


श 


न्व 


। ३ प 5 ९ 1 पः 16 ध पः १ १५४ 
०६ 1 ३ 11०४ छायाः (षणः 11 ४ यु ५४ न द 1 12४ 1१०१ १४) ।०) 
( ४1 वव ) + (५१ ^ १९६ ०९ ५४ ४६ ५४६ ८ 2६. ९५०५६ ) ९५५ ५५४ 
(फन (1 ) १५५ ( 219 ) ट धार ४ ( ९०४८ ) 1423 > ( ५४2 ५2 
2) ६ ९.५४ 0 ४५६५९) ( 2 ) २५ ( & ) -- 1४ 
॥ ८०8 ॥ 31101४४ = शयुधयानणनजा € 
। 0196) ५2 २।४५०५।० 1४८४ 
 ॥ 2० ॥ न 2 ९ £ 10०१ 
। 10४2 ९1912 (१२२६५ 12122 
॥ ००९ ॥ ॥>1*29ह १६ 11211162 
। :2# च| [1215182 (१1.13 = 
। 1912 १258 १९-13> ६4215 । (1) ३ 12: ५ 11५1४ 
०1५१५1५४ २1 ४9 92 96 र 120 9०] ५०६ ॥४५। ५ 110६४ ५॥ ॥1॥ 1५४६ । ३ ॥>{४ 
2111002 ॥५ ०१1५०1५ 1/5 ११०५९ >> ४ ९८12 ७ १ १७।१०१ ) > ६ 1018 > 2 (१०-) ४१ ९१४ 
ति म ती ९ र 1४८ ५९ 
४५९४५२४ 28 २2(1९ (ह ।।५ ९४ (२११. ९० 191५५ 1/5 + 1 [प (तपल 00५ । 1६ 
109 1५.९।१९१९६॥ ६ 11010115 12 11 १०४६ ६८०४ (५५।५द्‌/४ २१६ प एप -- 11. 
| 1 = धापमाषगुनण 2 धः भ ०५६ 1 1601८ 1 (2 ध 
1 ४10 ॥ ४1१५ 16 परो श ४ 112 11४ [प.प ५ ( पे 1 
1211010८ ) एन २५८७३ ( > ) २6 (= , (दथा 111४ ९1४ 2 ( ९५४५ › 4 14६ पू ५५ 
श ( 1५ ५1५०५ ) ९६ ( = 4) 10091 शष 2 ( £ ध 22 ) ५५ ‰५> 
1५ ( 1८६ 1६5 ) ‰& ( 1४४५ ) १९8 ५१४ शाना ल ५ 1 (= ५ ) 


स स कन 9 ४ क 9 = --- 1 त ज "न~ 


मे & समक $ 






9 कय ५4 न 


य ५ (द) ॐ 4 ९ क 


॥ ६०8 ॥ ३१।०।४॥ + १५५२।९१।०९ १०२१।; {2} 
। ० € ५५/०७ ०९६९।५०।१९ ६।४१०५४ 
।॥ ६०९ ॥ 1२४ | 
। :182६ि॥9 । ।८३।०५६४॥४। (13१| 
। ५ (क ९.22 १०९1४ 


* प == 


1. 1४ ४०० 8 ।५ (^ 12 ॥४ १०17 ७४१०६ ० | ६ (< (21५८ (९ 1।४५९५६ 


102/5 1५॥।१ 9 {८ ९।०- 13 ५४५९।८ ३ ९३ ।0)1५ {२ ० १।५० (० ५०६ ¦ ६ (> ५1 |} 2४ 
< {¢ ३ {8 1011५ (2 + 001५६ [1५३9 ॥ £ ९।४५ु०।५७ ५। ॥।15 1२५४ 121०12५ >| 11098 


। 1५०1४ ॥ > 1५16 टै ५ 11०0. 1५५८६ ०९९ ५४८१६ 

8 ५४ (०५६ ०८ 4५ + ४९ ५४९ 1 (4५५ {14629 २० [४५६ (६ ०९ ।०१।४५ 11५; 

`~ ०2 1 11115 ॥।५ 10) 1४ 01460 षणः २६ 10) 1५.98 4422 ०९। ५०५८ ।९४।८ २८ ५९|| | द. "10४ 
थ क ५ ० ४ ५५ + ५६ ५0 १५ > -4९ 

। ९ (>< 11४४ ६।५ ( ॥4 ४ 

५८५।५ ) ५३६ 1१२५११६) ०५५५।४ ५११३ > £ ( ५२१५५९२ ) ४२ ( 25 ) ५५५ ( 1 ) ६ 

{४ ५९ 1५६ ४५९ २४ ( «< ) (२५८ २ ४ ( ४ ) ३ 1 ५४५४ 1 ( ५ ५५४ 13 ) ३! 
3 1 ५५५५ ०४६ 11910 (६) £ ५५९ (२७५५) ) ७1४ ५।५५ ( ४ ६।५५ ) 

। 115 1 21) ( {1} 

21418 ) ५१४ चा 21 1 = श ० 11 ( ५९०४ ) 

ध ९४७४ ( 21 ) 31४४ ( 213 ) ३ 102४ ॥#28 ९८५५५ ५६ ०८ 1/2 ( 1० {५०२२२ 

2 9 ३।५९ 29४ ( ;2५४& ) १ ट 1५५५ 1५0२६ ( 12 ) ८५५ €: ( १०५२ ) ८५१३ ® (111 


3 #* 


=) (युध ) 0 ५९५८ धः 1४०४ ५४६ 82 (10221 3219) 


~ 


सुः न स क य कु खय न कस्म क वयः 


४१ १। 


111131५9 


त 9 क ५ क ज आ भ 9 क श क य 9 क प 


42 भष का (१1०००18) ९९५ ५५ उधम ( २२1२2111 215 ) 
५ १8 णय प (२1116) २२५ ( 22 ) २ ( <= ) --ए नस्य 


॥ 9० ॥ ०।।०२।१९।९।०।०।२ 2 ।०४।५९।०॥२२€ 


। ०।०५॥)1५ 21 122101५1) 2109०12) 
॥ \०६ ॥ } > 111०11१1 2 ।221५२।।(।०।॥ 
। 113 3 1 “९ १५२।०१।४ 
। 12 ५४, ५९००123 1४२४ । ई {= (२५५४ 


< 1९194 ॥2 1५४६।9५।८2 12 £ {212 ९४ १५९ ५.० ५] । ४ {2४ ५2 ||।५२५२ 
४ 4 + ५८ । £ [8/० ० ५५८ ५ ५ 1242 २ १२९०५ 2 1१५ (१०५८ छ 
। दै 1०1५ ५ न शः [धः [निः भ 3 4110148 11 6 ९ भ 
९११९ 1 {9 ५ 1 ५173 1५ £ 1४९ 1४0 ९०९ 20 (५५१ ८६ 1 
। ६ ॐ 
1211५ 24 ( ५८3 11 ) 1४॥०९2१. 112६ 1५ 06॥ 98 ( पद ) 21४: (23 ) ५४५६ ( १०४) 
द = ५2 ८ ( “=, 1912५ 0 2 (२ ) ३ 8 ५६८ (८ ५२१९८ ) 2४४ ( : 44) । 2 £ 
22 > 1429 भ 1 (4) १६२ ५५६ ( ०४६ ) ९ 1५ (यु 1५) 
। 114४ 15 [= ।५ 119 1५ ५८ {012 0५ ९४५२ 
1४४ 1,1४.६४ > (पाः 100 ०४५ (५६ 1122 १६५५ नण 1१९ [1७४६ थन 
148 नः {£ + ण्व ह धुत ४ य श्ट छ (2 ह युष 1४ 219 ९६1 ५४ 
५ 1१ 21५1 ॥9४ 1491 । (१4८ [11४९ ) 197 21१४० द 1५116 1५०।॥= ६ 12912 
१२ 4 धि (४ ( १४१५० ) 3 ६ ३ 2 ५०४ (४ ० ५ ४९ ( : 5 ५२४६ ) ९६ 
८ 4८ ) ५ ( २4५२४ ) द {2४ 42 ८ £> » 1122 2: ( 2५22 ;५.422 € , ६ 2४ १८.४६४ 
12 (८००१३०५) ) श ( थु ) णद भ 2४ ०५8 ( क ) -- १) 


८10“ 


(४ 


-------------~-----_-_--__-_--~-_-_--~_-~--~-~--~-----_----~--~-~-~-~--~-~---~---- 


न 


-------- 
= 





~~~ ----~----- 


(म न त | श ओ न ४ 


"क क क) धः 


( पनायठ2 ) नट रष भुत (2 ) 1 ( ००, ) -- १४ 
॥ ४०६ ॥ 19} ०२1४५ ५ ०१] 122 1 १।४० 
। २९९८२०1५ २०१२।२६।12 
॥ 2०6 ॥ ०1५१४२२५ 1 ००५११ : 219 1 (2): | 
। ।-९।९५ 22 5 16 ।-2 २229 
॥ 9०६ ॥ १०1०६००० ९01७२० ९४४ 
। ०131181 :2/2-152 ४ 2-21129 
६ ॥ । पु 199, 192 
< 6 (५8 (116, ४ ०९ ० पच 1४५ 19 । ९ ७५८1५१11) 6 2 ॥५५ [2६ ६ ५16 
५8. (०1 [5118 ४4 २0 ।५1॥ 7४ 4 11 ॥| (ह 218, (६ 1५2 ११ 
<£ । ६ 194 {८ ५४४६ (२ न मी 9 8111. 173 
८ (5 ) 2 (४, (ए 1 धा ८०८ ०९४, 2 न 2७ 
। (६) ६ ५५६ ९१० 2211112५ 1123 २४ ४६5 १६ १९1४६ :6 । ह 1४४) 189» 1901४99 
102 1५ 2 1; 1219 १४३ ‰।४ १ 12 1०६ १४1४ २1 ६ ६ ३ 12 19६२9 ९1४ 
(० 101५ पष्य (16 (2102108 ७1६ (५ ९५ 2 118 1029 ५१०५]; £ & 
५८2 1५ 15 0342 ०1५5 ॥० ५] 1०१९1 .द 1118 ४२० ५५ 12106 ५1५ --: 1151 
1 -३ 1५15 1110 २१४ ०११1० ६0116 2 ह 11६ न 1 18 1५४ 
(4 ०1) ९ ५ 8 88 11 धु ( १०12) 101४ ४ (18 
34) ६ ( 41४ ) ३ 1018 २४ १०५० ।२४६ ( २००1 ५१०11१2 ) 19 ( 115 ) ९८12 1५५ 
०540 (५ ) यय । ण) द ५ भषण ४923 कः ( १,२189 ) 
1 इ ल क (1) गुर धव) 1 त" न-पा 


र 0 क क प कप क क क क कद 4 क क $ 


॥ 1 


------------------------~---------------------------- 


ह 000 -ख्यछ कज 9 9 की, जः ह क यः 





० (मया) न श ( 1 ) ४४३ (भथ ) पुमा 

॥ ०28 ॥ &==7४ ॥ 8} 19183 &> ०४९94152 

। ।८०।-1 1०२191९] 22 1911119>182 

। 229४2 

। ६1८ ५ ५ ०४ ०८ 1 8 ० । ०५४५० 1 4 19 ४ 
नी भीर 
-2) कणेः 1161142 2 (1 [1 111५ ०४ 12 14४१ ५।०६४ 09 ९8 ५8 १ ६०३ (५४४२ 
न ५1५८ ० ० 1 19 धा (० द ९९५ ०॥ क  ॥०५ ४५॥ 
५५१८ 9 [81 10 18 6 1५2 {१ ०2 ८ ४ 4 (0 (१ ९९०९-2 £ ५५८ 
११४ धु ह [10४82 4 णत प 2 ०५६ ५।१४ २६ 29 -1 
। ३ ४५ 
५७ (कः ४ ( ५ था ) ३19 1 भण ४५0४४ ( क ) > (४2 ) 
पः ( = ) 165 (82 ) ९५ ( ०५ ) 11९ ( ७ ) ५५ ५९ ३ ७ ४ ( => ॐ 
142) ५ 1५१10 3 ( 2) 19५ ५८२४ ९10४ (9९ ह 9, 1 19 ५१०५५ ५1१) २6 9 
( ०1०५० ) 2121 ( 22 ) ० ५९।।२३ (५1 ।।॥ 6 ५५४ ४ ( > 8 ) 
। ६९४ 12८ (4 ) ‰५ + 11५६ 
( ५५४०५} ) >£ ( 1) ९ 1 ० 1४ ( ध्यु शय ) शष म नाला शना 
पि ( पाति) प 1 अनि ( ये 182 ) ०१9 द ८, 
> ) ५ ( (= 4४ ) ४६ ( 122 ) १९९ २६५६ ( यु ४० ) ९४६५६! ( ९्ध ) 
1 2 (४८ ५ (५० ) 2 श्व 18 ४ ५९ 19 ७४ ( ४०) 
गे ट ५६ ह पनाय वप ( पथालये ०8) श ४४७ १ 


क नि कम त क क ता कव या ५ पय क म क क कक 


श्ट 


1५12४ % 


१ क 1१ 
॥ क) 


ध 


विति अ थद 4 > क धत # 


४ नद क क श म 


। < ० ५९य्द्‌ ५५४ ६८६ ५६ ५६ ३ ५ 1५2 २ उर ( } ) ०८] ५-०५६ ६ 19 198 धथिध 


2 धर (९।२५१९९ 


५22 ५) 1५ । ४ 1५२ ५२५ थ ८२ द ५०६५९ हट 0०2 ५६६8 । पय 0४ | 1 11 


२ ॥* 1५ ८ +} ५3 {> 114 ४ 14५ 9 ह 1९९] {4९ (४8 ०५५९० ५५ 1४५ यु" 20 


५५९ ४ । ॐ 
८२ & ए 


1८1 9 2 ~! „> 1 १, > 
12 21 + ~ ८५1 161 ~ > 1) २४४ णः 1 1५ 22 ८9 ¬> =£ 2५ (^ 21 
ह + {2८ ४] (५4 ५3 10४ 2 16 (9. ५८०९ ९ ११६] ८.6 1106 २८ ३ १५ 
४] ५ ॥ 


७ ५ * 


५2५} ~ 1) % ४ ५ ॥ 
4 ५५ १४१ ० 1 (६ < 4 0 (ष ५७ ०६8 पद ४ ६ १६६ ० 


र्‌) 141, 9 +, 6१ ‡ [1 #ः नै 
। द 4 ५५1 : 15४0 १४५२ 1६2 1 10९ । 3 19 185 & (५५६६ ५८9 १22 { > $ -० 


4 ¢ {0.१ [२ न, [व्‌ 
¢ ग 2 1 1 1४9 ५.६६ {< ० {€ १ । 2 1 य (नष ५172 1 2५218 4180 


५९, ॥ ( 
म 
स 


~~ ~~ ~ 


~ ~ ~~~ ~~~ -- 


८०-०2-5५ 1 मु ९०1८ {६ 2 १५ {४ 212 ५1912 # 








४, ॥4/ ^ [५ शे 4 
"भ वा ८ ९६2 1 द २ ४५। -- : [०१1०144 


| ये 
९५५४ £ ५1९ 


२२५५) ४ 


ङ ५५ 


4 ० ११५।०६॥ 212 1 (२०१२ 2५1५ ) 2६८६ २६ 1018 १४02 169 2 1 
( ०111५४9 ) 1 ( ९12 ) द ५८९५।४1।10 ४ ) 
{६ ८४ ८५९]! ( २००६६४९ ) सन ( १ ) -- 11618 
॥ ०५९ ॥ (२21५४12 2। । 2५1१५२४ 
। 6612001६ 11 1110२100 


। 512 पग 20 ५.४१ 2 ॐ । ई ९ 


1५९ 1५४८173 ५19 23 "2 3 क 1५1-122. ५ 


11 ।५।५ 014; ५६५० 2४ 18 ‰९। {4०५1४ 2 1९४४८ १1५9 -- १1५. 


१ 


५4 १ ( (4) द ०22 न य ट 5 1 धु ( क्यप ) ४23 


1722 ) 11४ 9] 1५310 22 ८०४ 2 (१1५ ९1५ २९ ५ (8 ०20 ) ९५६] 
(£ प) धाभू22 ( 11119123 ) 9५1४ ५५१1४ ० 22 ८५ 0४ ९९2 + 119 १५०४ 


9, *क च 


9 द 9 $ क क क क म स्यः स 


(1) 


~न न ~- = ----~-------------~----------~-~---------------~-------------- ---------------~------- (1 


ध 1. १ १। 62४ 


५५४ । ३ 1५ {80* 2 ३ 1५18 ९ ०] ५०१४ 19 11172. ५1५१६ 2 109 {९१5 (पः ५2 
||६५५। ६५५५० १० ५०९ ५४० ९५२४ ० पि नून ५ ८५५ || ¢ || २.४ 9 
४ १२४३ । {४ ३2 ष्टाः पवु-173 £ ट) ७।्‌(२ ५ ५५1 21} 0 1 ५यपनुः 


{९।* ॐ 1 ५।५# ¢ 19 21 । इ २४५९ 10244 ५७ ४ ॥ ।<2॥£ ।९४ ध 1) 101५ ५९)! 
{8 ।५! ५२५।०्‌/ ^ 2५ ४०६ > {4 {१४।०॥ [£ ८ ०५२४ (£ इ २८८ 2 ९९७५२ ५ 
2 २५१४६ ०49 । {2 ५००6५ ३ 1219 (9४ ८6 3 1४1४ = 6 ई 11 य्‌ 1 
०१५11१२ ।*(2 {2 १/८ 1७8 ५०2 1५० 1021५ १६३ ॥ 1४१९] (412 १९।०४ । 2. 12५6 । ६ {2 + 
(९०८ ९९४ ६ ९3 ५८।५०८ (4 । ३ 18; 18 ०४ ०५०९४ ९०२ ‰९॥० ध ९६५० १६ 
ड 118 9 ५॥ 01 ५०४ २८ £ | ९9.172 ५७७५ १ =» 111. 
। ३ \५४४ 


दु क 


५४४४ ष (1५1०0 भ 9 ५95 हे 1 2 ६ ८६४ ( ३ ) ह 1 
त य्‌ ६ ० ष न 6 णृ (५ 2 19०) ०५2 ) ४ 
६ प ह श 1 ५6 109 1४ ( ४) द वच ० च्य ह 193 1४8 
८५४ ) ( = ) ‡ (6 ५ ( £ ) ५ ६ ८०४६ ३ ५ १ 1 142 १०५४ 
(० ९७५ 1४ ०७ ।, ह 16 ४ ( ९ य ) ० ( ८) £ ( श ) अ (८ (५४६ 
(न ( ० ) ५ 1५५१७४४ भ 9 ( र) 166 ( 4 ) -- "म 
॥ ८28 ॥ ९५१६।५९।५1] +~: 
। ००2 = ७५ ५५८ 16 
। 122 1५०० ५० &४& ट । ३४१ 
षु रा क्यु २ 29 10 शुधचः १ २५४३ | ई 4 ० ९४ भ ४४ 1५10 प्याय 


स्य कव्य कस यन कोषय कस 0सयकस्येनकसयन स्कर द च््ः 


- ~~~ -------------- 





0. क 4 श क उभ ॐ म 


+ गक भथ 


५७ › भ ( ८) ह ४ २८ ( 2६६८ ) श ९६ ( ५४ ) ३ १ ४ ( १६४७ ) ५05 १४ 1009४ 
य श ९ ( 1 49) शु ३ २ ४० ( : 46 १५ ) ८ 
\ {223 < 
॥ ९26 ॥। 2212) {>©} 12 1६] €। (५६ २।2 ।= 
। ०० 1 110 ४ 
। ५6 १९६११ ।९) भूय । 2 1८ श २५१ 
©= ९४ ९।६(७ 2 € ४ (1 । र 2४ एथ त 119 {‰।५६। ३ ०२।८ ४६।४४४ 
८ २ द ० ९९५५६ ^ 12 ५५६२७ ४७ ५ ह १८ २५६ ५४ २५१ 
£ 4५.४४ ५६ £ 1. 1१11५ ५४२ 11 1 1) ५०१५४ 2 ९१५८ 10५10] ।५०।।॥९।०17२ 
1 (यनाय पनः ९६ 21५8 ५५८९१०९ = ०५ ०६ 1५19 19 त 1020 0०9 ५3 
व्दधणणयु नथः ५0188 । } म ५५५९ 1 ४ ५५० 1 त 1 ९ भथ 4४ ३ ० > ह ट ५९४ 
4 ह्‌ प 1 ठे ६1८२ 1} पु ¢ ४ लु धडा ४२४ ५ € 9 "४ 
। 2 ५५५ १५ ९९।०४ ३ ६ ४१ > 11 २} 1042।५०।५९ 
€ 2 ४ | ह ४८1८ ९९।५५६।६ ९१ ९18 इ (49 18 {ल ५४ 1 ५।५५।६ 11४ ४० ३४ ६९ 
नद 1511५ 4 ।१।०२।४ 112 129 12 ३ ५९ ¢ € 210५ 1६४ २४६ 2 ९६ -- १1 
1 ‰ै य ( ०२९४९ + ‰४७}22)9 ४५६ ( 4४१190४5 >) 21६ ह ४२) ( 4२९ ) ९।०५६।७४ 
५ ( 41४६ ) 2 १७४ ८ प9> ) ई ^ ५० ५ 0 0 2 ( ल पयर 
प) 2 1 ५५५ 2 2 ( ८2 += धनुः ) 1४ ( 15) -- १६१८२४४ 
॥ ६९९ ॥ 1८1२2 [दुः 10211008 ।२१९] 
। ००००2 2 1४ ९४८ ८ष्वु२) 
। 4122 1५1५८ ८ २७ ६ । ३ 1५४ 
= 110 13 2 6५2 ट ह 11५ ९ 111 ५1110 1 06 11221 1 ५५ ५५४ ५ 


+^ 000 


1] 


6444150 


त वयक फा्य यरन्चच्च-=---------~ 


क-म म कः 9 प क = कः पारक धमकः 


1 ५०९१६ ^ "९1118 ` \ 

\ ध £ ४ ९६2 २।।४ ४ |) ४ 
० १२५ [2५४ 19; १ ५ ५०५९०५८ स ६ ५1 (५ 446 ९५५५८ ५] # 1५)... १८५५६ ¶ 
१६ १६ ५ 1७-४्‌ ०९१] 112 0) त < 4 (८ 111 1 1. 1, 14 4 
९५५ (५००५ ।॥१, 18106 ५ 2 1 (४ + 11 2 
=-= ०] 2112 | >}. |£ 1५ ९९२ त ध १ = 4^~ +~ = ॥९.३। ॥ 

९ ९० ५९८. । ३ ।1५६} 1५४ १1 1८५५ ॥41*| (२५ 


1 






~ ॥ 


१६ ट 102४ ॥ ५ ५२1४ १२९ | | 
रू #॥ न । र ४ - £ 1२) 
~ । 6 ५ ५ ५२७ ॥ 1६ 1५९५ ‰६॥ = २१५६1४९ | । 
|, प 
। 2 1५५ 1 ६॥६ ( ९५६ 1.1, £ ॥ 
०१,1 ५, [12 ९, [स ४ 441>+ -3. ६ ०41८-4 £ ॥8 
त ५६९३ ४1 ,219 १६२।। 21.01} ( ब्र ८) ६ 2# । 1 1 | # 
। ४ ध । । क (५६ 11: 
९०५० भ 8 दः ५१४०५५० (१९ 1 ( २७ ) ४ (| 


(५ ( पय ) 19 (षठ (०७ 1 १० ) ९ ५१५६ ( ००५2 ) _ | ५ ९2 ५.६ 9 


॥ १26 ॥ ९।० 0101४४४७ 11२ 2॥15 
। :।५०९९।५०५६ ५०२।।०५९॥ ।।२९५।६ 
। ५८ १२९४ 1 श्ट 
। रै © ^ २46 ४५९ 19) ५५०४ णी 23 । 1 
&४२ ५५४ 2 | & ५९८ 1४ (८य८५ध॥१्‌॥५ २६ । ३५५५ ५ १, ५५40112 ५६ ह 2४ ॥1)19 
| | 1 ह 1९ ॥०१९।४६ 
2 ९११००५१1 ०४8 । ट 121 २५ ९५५४ 1 111५४४४ ट [2४ > 2८ ° ०६४, [1११६।१०४४ 
ण 1117 
८6 = 2191२19. ०16 ०८।१९ ५०५०१९।२ 1 १२19 ५।९। ^ 1212 ५९। ४० 1९।1)21४5 
। १ ० 1 (5 ७५३5 १४४०४ £ द १ 2 २ 19129 1१०५6 -- [७115115 
। ३ १०८ 10८ ह {४ ५२ 
य (प = १०) ९१०४ ०४ ( ९८५३ ) ३७४ {७ ॐ (८ ५ २३ ) ९५४ (५४ 


= - क 0 भवने 





क क~ ॥ 


अन्न्न्====------_ --~ल न- --~ ------ 





नकन 8 = न्य 


क कभ कण भ सन स्यम स्- ५ 


-----~------------------~-----~----~----------- 


। टै र ५1 पयारयाः 10६] ५०१५ 
1६1४६ 1>1£ ५५ ।१०६ धयु 2 8 2 9 ४>1८1!£ न्यु 4 
2 {४ ० 29 ०९1४४ वी 2 ¬ 2 1५ 1५121} ४ 
थ 9 भत । टै षणः पुष | य शधद) धवल ह यार ४४ 111 
। ३ २४--ड ५५५४ 1४ ।)\ 1४६४ 
= }* 1४६ 
^ धा (1) ५।१ ६ (= ४ यु पुणः ह (५ 0 (५ धु ५४३ पथु 
0 6 ( ५०) थः ( 4) शषा ( ०1०) च 
५ द अ 4४ ( छ ८ 112) द 1४५ 9 ( ०५५८9 ) 1) 
ह 
॥ 082 ॥ 21630 5० = ॥।॥22॥9; [२10५६ 
> 
। 01110२11 11०25112 ९।४ ¢ ।६॥५५ >> + 
पथु धा 103 1५८ शट । ३ ५४४ ९६।३ 
न) 7 त 2 87 1 त 1 
^ ६ 1 ८४९] ० ९ 1०1४४ 2५ य ४०४ 9 १ ह 12 ९४] 1००1 ९।६६५ 
= ५11 ०1५ । ३ 112 ४६ ॥।४४०/ (९1१२४१२ 148)" ५०1115८ 9 - ६1121 
।ट ४ ल ( 1 दभ] 26 ) ४५६] 1010४ वि 2५ क 01४ ( = ९।1 ४) 
{लय ( 11७ ) 19 (४६ ) ह 112 ५>६। (| ) ९३ ४ ४२४) 2६ ( 19121५६२ 
न ) ववष ह ४ ० ( = ) ४1५1 शान) ( २1 ) 1 
| | 9 
॥ 958 ॥ {112 (0४०४४ ६9 £ = पा 
। ००१०९] 10111८2 © 
। ५१४ 1८111 1 पः । द पवय = ^ 
181५४ (अः मपल भ 1९1५ 9 1219 णार प 1४६ (श्‌ २1७18 11६ हे प ०२५५० 


` 


[9 


त 4 ५) न 4 - क  ) श्ल 


ऋण 


का 9 ज प जक प क 9 क-म नि 9 क ण कजा क 9) क क य 


। ३ 118 ४ ( 215४6 ) 1५६ 

५ £ ३ धा ० ( 1223 ) ९८२४ 1८ ०४6 ५६००४ ( पथ्या ) ५४४३ 

< थ ५2 (भ) भृः ( 2) ध प ह 1४५४ 1 ह (र 6) 191४ ०] ( २५५ 
य ) 1५2 19 ॥ 1८ 141 ( ९८2 १९१६० ) ४ ५ ( 415 1६५ ) भ! 

£ 11१12 ^? ¶ाः (13 ) २५१५५] 

(१५५) ०१९३ भध (ध (च ) ० ०५ श ५४ ६/८ 0 ( ६ ३ ८ 

4) श्यन्‌ (दु ) 11 ८8 1 1४ १३५०६ ०9 ( ७ ५111] 12) 1० ७) ५9 

(० 82 1 ( 2 ) ३ (भ ) भृथ ( 2 ) ११०५ । ह ५५ (८ ४५४ ५ 

0८ 11 12 1१ ४६ श ह धा (य युपा ) 2५ ०९९४ 8 पान 

(८2 पधान ) 1} शा ए (कटे ) 1४४ ( 16.) 1१ ४ 101८ 14 10 1१91015 


. 


पथः ह (भा ( अपय ) 2 (य) 91 ( 91 ) ९६५५ ० ५६ 1 | (१० 
(पा ) श (8 भभु ( 22) ५९ 1५३५४ 1५1५५ ( £= ) --: १५५४ 
॥ ६४९ ॥ € ९2 १५1९४ 1२९1०२० ।४।२।०।५२॥५)६ 
। ५५०९३ ।६ 1111६ ॥ (५५९2 ७2 
॥ ०८९ ॥ 12।।०५1*1॥ 22 ॥२।४ २९२१०२४} 
। 0५ ल ॥१-।०६।९ ।= ९19९ (२29 ५४९०४ 
॥ ४३९ ॥ :212:1] 2] 1०५२।१२।८2 ©> 06 ९।) द 2४ 
। ९७४ 0 1००1५ > 
॥ 228 ॥ 12 20121 8 ।2॥ ०2/12 (10 
। 1०16०01 १६।।५ ९५१०६ 01210 २१५ £ 
। ५५४ 


1४ 


प 


५ 
ब्क्वाक्कण्क्न्वयी म 


की च क म क य धन-् =-= < क त मि क दर- 





क क-म 44 स स 


॥ न 


~ 


न भस 


टै | 
॥ ६८९ ॥ ९1 10५१५ ०५।४य्‌ = ।= १।७।६४४ 
= (9 ५९६ ४ ७1५४ (२६४ 
। । 12 ६ = १९१०५६६] 1) १९} 11 > 1 ट (2५ 10198 
1 (४ )६ । ई ४५ 24 {9 २४ ॥६। 1046 (13.11 72111 
14८1 १५४ 1५ 10 6६५।५२७ ०५९८ ५ । टे ५९ 1५ पथे -- 11 
। र (1४ ० ५९५ ६] (119 2 ८ ( ५ © ॥ 119 ) ०८1१ 
= (०) ८ ४ द (५२ ७ ( 18.) 10, ( 112) २ ००५।५ ए9 ( १४१४८ २ ) भू! 
^ =) 13 9 (५४६) ९१३ 1 ( ०१५9.) 112 312) पृः ( 22) ९४ 
त (५) श (1) ट 1 ५ 1५१1५४४ ( ४॥= ) -- 1५1४-९ 


॥ ठठ6 ॥ ४2101 1 ॥ {०४ 18 ११६२४ + ९ 


ण्व 
। * 1५ 31221152 &।४>॥०५।२॥ 122 
(9 6, 

<६। 2४१ । ३ 1४५४ # > ५५४१ । ९1४६1. 11111 ५२४०१६1६ 1५2: ४ । 3. ५४५] १२५५४ 
&& १८1 1142 12४ 1२४ 1४ ६२४ ५।६ [धु || 1१ पमः ग. ४1७ 12 (हग 
५५९९१ {६९०६ 1९९ ९६०।४ न 0 9 1, 
२५ ( पथ ३) 2 199 त 9 २।६॥ (21) 2२०५६४९ ) 2 ॐ ग 

४ र ८. & (१ ट, 3} ८. 111६ 
(0 ५०४०४ (५ व 18<#: ( 1 १५.४६ 
(९५६) ०५५ ( २५५० ) १2 (२६) ९२६ (थ ) 1 ग्षु ४ १०.) 


न त का 


त 
। 09 


रि 


= > 


क 





~ 9 ता क प ५ क प क र # सजा) सत कय 9 क कि ज की ज कः वैज 


| 
| 
| 
| 
| | 
| 
| 











८ 


(1 ५।५।४० 1४ {> । 2 12115 (2 1816 1५ ९७।५)८ &।४५६ ॥०॥१]}> 0 ४४६ 2 ६ ; + 
1 द 112 1४ 1 2 99 । ह {13 1 ४ ५8 1 2 -- 11; 
। ई 1५७ 
( ८५ ) (नात 42 ( 12 ) ५ यय ( £ य ) १ ५१ ( ६।४५२७ ) २९२ ४ 
क ¢ 1४ ( १४० ) २४ ह 2१)४ 2 ( 1४४ 2) 11092 ( २१०८२९4 ) 1४५६ 1४०2४ 
( 1४१६ ।>2४, ,) 1६ ( 14 १५ ३ ।५०।५४४ 19148 1५8 11 ( 1४124 2 2--:101*1& 
॥ "६९ ॥ 10129 + ६।॥२॥ ९५६ :21#12) (४) 
। 1110-9 12२४ ।॥५६] (2 रः (च) 
। 2 ।५। ०१ ९182 ५९ + 2 +> 1९)1५# 6 ५९ 
49६ 115४ ‰९५।४ ।1४1 र 1५429 ०९६ । ई {> ४ ५1१10 १९०२९] 19 11५ | ९२५९ 11५६६ (५४110 
-ुण ९ श व 1 १1१ 12४ 4 छ द ५०५ 2 ५८१६) ८४ ९-३ £ 
९।०५७।६ 4 । (५ (क ॥ ५4 4 > 116 1४ (६ । मुर 20 2 11. 

।.2 (9 ४ ( « ; व्यु ) अ क ( २५५५ ) ५४८ ५।।०६)६ ( ।॥ > ) ‰०122 
शध ( १ 2202 ) 1 ह 11 1४ 9 9 ।१५७१६ ( ० 2 1०५६) ) ९६ 
1४५ 09९11०0 (षण 609 (गु ) {9४10210 ( ;५11५य 2 ) 

। ३ ९५४ + {>= ( 2३ ४ ) 4 8& 2115 ४ ( ४1; 1011921 ) 
1 ०५1 ( ५1० ) + ( = ) 1 ५  ।।०५६६ ( ६1५ ) ० ( ४) 
1१8 -द् ५५1] उण र 1 पष्य ४४ चनः 1१8 ४1 १० ०1५९] ( प्रयत्यो {= 
1८१९१ ) ४४ ४2 ( {३ ) 2 ५२४ 120 ( [रधु ) चवे ( 0 ) --: 106 
 ॥ 6४८6 ॥ 12182219 : १ (129 ६१२४ 


। 112 ५।८८।९॥॥९२१५०।४२२ ४ ४०४४ 


अ व क र 


(= 
> 
> 


क~ 4 (द 01 | ~ अवः 


भक कमत कनम्‌ क क 


५०1५21५ 2।2 २४९१०1४ ध्यु ५६४६ २४६ । & [२२६ ४ ५ ३ 1५२५ 1५२1५।फ -- (4 > 0 


५५१५५ 95 119 ( ६1४६ ) 


पथ45 ॥ ) (16 ( ५४१५ ) 
0 4 १ (०) ९ ( ०० ) २ (२७५९ 9 


2 +> 9 {212 ४८ ( ११०४६11३ 1५ 2 && (६५ ) | 1४ 1१५०६१५1 ( ४. 
५४) २०७०॥४ प ५५५ ( 11५1२ ) ५ ३ ॥.2५ः 1411 ( £= ) -- 11151: & 
॥ 9८6 ॥ (९।७६॥ २०।५।१ ३! 2५। ~= 2... 
। ।६।०।।२।२।५०२।५ ।!8/8 2(२६९।॥) ;€॥12 1 1५ £ 


। 1५४ 


1 11015 (2 + 1145 ।५।७९)1६ €।५४ ८४ 1114८ १४५४ 2५ ४ ९.९। ५ ५०१२४ 11५६।११।५३ ५० 
-२॥* ४ (५ 1२16 6 1 2 {8 {25 || १।४] (41021४६ ५८४५ 1 ५९।४८६्‌ 2 १२१ [४४ 


५१।५ ४८ 1 (4१७ ४1४ 


{= 1 9 ०१०४ (क ८०५ ५ ८ - 1६ 
। + 1 && ५४ ६ ( + रे १12 ) ५०1५ 21. द 


०५ 910 1४ 11 ९19 स 1५ ( ० ) 112 1५0 ४५ १५०१४५६ ( 1 १५५२४ ) 
९४ ¢ ८५१६ 99 ( १०11५५६ ) ०९४ ई ‰।५ 1५६ ४१४ (1 ५२२ "१९०४४ ) 
५ ६ ०५५ ॥॥५६| ( ५ 1) ९५७०1४८ २1५२ ) 1 ( ५) -- 1 
- ॥ ३२९॥ ‰।७।५।१॥ + & २०५१1५४ 1 [०५२४ 
। ।८०।।५॥ ९५०००२।९१०१।०२ ५५ (119; ९॥६ 


1६ ९ 1 1१ 1५1१५ २8 < 


1०1 12५ £ ‰५॥।४६१& ५५.५५ 
। (8 {3 ६5 | 1५ १।॥1६ ९५१1) १ | [1१६16 [1०1४ 


{2 (लु (२।५४ द्‌ 1296 २410 2 11पु 4 | 2 ०1१०।२४।५० {22 भ 


> 1.11 


क य थ थ थप क क क क ज क की 


( 





| ध 


~ ~ 


स्ये क-म क, ज है कीच 


[8 स व ` स क 0 


। ह ॥४।४६ 1५४ (५४1६ 
५ ९०1४४ 1४19 110५ 1? वानध॥॥ प २२४ 1७४४-२ 1५४ ९1४८ 1109 18 १] ९५९ ९५ 
1 प 12 10816 पीन 1123 ष्टे भू! (न # [४22 १५ ५९९ ८।४ ॥॥४ 1०2६ 
थग ५९ । ३ पयर ण्ये प्लान पथ र ।५0 )116 1 (ध 11४ -- 1918115. 
। 124 {५ १४ 
1148 >] ( छ ) ¢ 1५8 ( &५>= ) 21) ( ९116 ) 1010 ( 11५.) ‰ ४ 1४ पणो 1282 
| १०।।५।५ 199 111 ) 1 ( 143 ) ह € ( ७1 196 ) श्य १ ४ २४ 
( ९्य ४ ४९ १६ 1३) ३५५४ 1 29 ( ५२४६ क| -- 1४ 
॥ ४८९ ॥ 11४>/ ‰&५>४ ५ (४ १।२।२। (2४ ५४ 
। 8४ ९०५९ 21 1८०1 10011106 


। 18 प (४ | ६ ५५० {8८ १५४. ५५ ५४४ 
१४ 1५ 12 १५] [२९४५०४४ > 8 ह 2 1) 16 “11५ | ५४ ४123 1७1६ २५४६ ४९४ 
५ ६ ५ । ह 10५9 द| धयः 1 12५ छ 1५०1 ५५८२६| 2. (ह ५६९ -- 1 1. 

। 2 12 12 #1४ 1५.२६ ( 1६६८ ) 
022 भण ( 22225 ) ५४४ 1५५।४] +& ३५९४ 9 ड 1०४ 1 ( 2 सी पपे 
गे ) ० ( १०४।४४ ) & 1012 ४1४ 1५०४8 (4. (+ ) 1०५ ४६ ( + ४ ० ) 199 
५९४४ 


(2 ९८९५ (५२४५४ ५९५००५० ( 12161५९2 ) ९५ ष ५1९ ( ४ ) -- ६५५०-० 
॥ 2४८९ ॥ :/18222/5 (२ २।(६।। (२ २।५।0।७५।१-# 
। 0 ।- 2०10९0४ 129 


१ -0.1/,-.~ ] 
। 2 १०8 1 ४ ५९३ 1५।११।२ ॥ 0105 ५६||) ६ ३ ।11२ ॥ 1४3 । (2 (३४ (¢ । 2 1५५ 13 {2४ ९ 


ण कि कम द कसम कीस किस किस्मत वीर कमत मक पति 9 





1५]2 ^ "४ 


र शवस ४ $ 9) 


0 ~र $ म 4 न, 


५ ५४ ५6 ५९३ ४४ ५४ (५1० 1४2४ ॐ ॥॥॥1।6 १ £ -- 1111 
। 2 + ५ 8 12 ८४ 2) ||\ 1४६ 29४ 1118 
1 < ४९ ५४५1५1६ ५) ( 4४2 12 1५ 1०111151 1९291 ) ९५२ 128 भः 
1311७४31 ९२११०४३ 3 19010 ५८? ५1५५२ ‰ ( १०५ 1111192} +> ॥५२।८३६॥ 
4९।१*& ) + 11 {= 1१00 ( ।५।६।२०1 9 ^ (८ 215 ) -- ~ 


{व 


॥ 8६९ ॥ ।०५९००० २ ०।॥॥।१६५०९४० ०२1. (21/33 


। ०2।०।-#1912॥ ५२५६ :#- 1012 #). |= <. .> 
। 1८५ 2, © ५ (1४९८5 1 प ५११ । 11615> 


। ६ (2 ०६ ५५॥ (५५,।१९ 
९९५६ 1812 |४ {५1*£ 2} ३ ५॥11४ > 2! ३०४ 16 ९६५० {3 ^ १।९। ५2४ ०९५४ | ३ 1204 ॥1४ )£॥८ 
£ ४९ ९.५ । ३ ॥५४ ॥।< 2५ -५1५(।५८ 26 ४ 2) ५००९।५ 2॥ > 2४०४४ | 11५48 {२६ 
५५१।५४०1१६ ४/६ ९४५ 26 11112 1-5 ५१६ 1{6-101५2 । ६ [५० {2 {2० ४७। ९९३ {9 1099 
शश्च ण 19 [४६ ५७४ म 1 2 ष ९५४६ 
8 ^)०।५01% 2 1 12४, € ९ ९।४ ५ ।४-।] 1९29 ९९ ५९४ 11४ 1 -- 151 
। 111५2 धु ९०४४ १५ (= 
82 ) 2 2 ( 112 ) २८ ५।९।९।६२५ ५०।।४४६ १४ ( १८९।।०द= ) ९२६] ( 2 ) ०११२४ 
( 3 ) 10५ (1६ ) ३ 1949 ० ५६ ( १८५९ (२८२३५६५ ) ५९४६ ( ४ ) {> ( .> ) 
4 = 3४ द ५७४ 2४ ई ० {£ (८ १६ म ४ 2४ ) भ ( ८ ) -- (116 
॥ ०६९ ॥ । २0॥५2१॥6१ 259 २०२). : 288 ९।२।०२४४ 
| (>>) ९८६२।५५ & 1६ {£ ९193 ० .> 


"न र 


7 नाना 


[1५41-8 9 


» प मः स क-म क समा च द क की अ क 9) कः के 


१ ५. ५) [ष] 


| 2 ०0 ५६५२८ ५६ £। 
1 {५६। ४ 


॥ ६६९ ॥ ७।।्‌ ०२५ ५16 ८०४ ¶| ।९।५£ 
> ७४४ 


1 २ ५४५०।०९।५९] (९९ 1012 +> ५६] ह ॥12 १।९| 2/८ ।९।१६ 


०९ 2 ८ 1 2४ (4 ९०५५६२९ 3 ०५९९9 +५।०१।५०।६॥ ०९/४9 -- १116 
। ३ ५०111 ( ५४२1५२९] ४० ) 18 ५13 ( >) ८२५ ( २ ) धच 101१४ य 
४ (2 ये 0८) २४ ( ५ ) ३ 4912 1 ४ ल ( 19 £: धयुश्युष्यः ) 
1 ५ ( ५2 यु ) 24 (५५१10 ( 0 पष्टण ) 0 
॥ ६६९ ॥ ०22) ५1) (10111 2।१।21 0 
। 210: 2 2169) ९ ५।९२।६ ॥। = ५९।०।४ 
1३ ५१ 2 1५०1५५७ 1 ५१९ १९ 1121४ 3४ ह €| 3 2 ई 
9 ठ {6 ०५8 । ह 108 116 | ५०।।५०॥। २ ह 12 ३ (2, 129 > 182 - - ९९५।।७ ५५ 
। ह ५०४९।४८ 1%0ः 
( 12122 ५।1 १1५८) ८॥।४४ 11561036 ( १1०1६22 ) ५] 2 ३ २९ > 
४ 1 ( 2 ) ५ (५ ) ड ५ २ ( 2६& ) ५६ ( + ) ५। , मः 119 1५.9६ ( १५।।२०० ) 
प इ । ५२२} 2 ४ ॥८( १६ 4 > ४) भ ( 23 ) 1 ( ४९ ) --: 44:1४ 
॥ ८2६ ॥ 219 += ५८ ।> ०५४1018 10911612 
। ०2८2 1/9 2110-2 ।2 2120 ७४€ 
। ५।£ ५१1 190 ५1५०५१९ 
1 ३ 11220 ५२६ (4 1191४ 1112 1४० +} 
५१२1४ ५९४ 110 19019 ०1०६ 2५३1 {9 121४ ९।९०॥५ 18 {42४ (३६ । ६ 1४९४ ५६ 





प 


, 


[८ 


-----------------_---------------_-_------------------- ~~ ~ 7 


स क 0 त कि को कि क्म किम क सम क यर षये किप क स कषत € 


निय 
"| 


५५ 


थ! ५०६ ॥ स 2) 1९1४ ५१८ 14 ०! 18 ( 
[॥ | ( 5) ५) व 1४५०९ ५५.४६ ! 
8, ॥ 


33 ) 1४४ 1८६१३ ४ 1 ६१] १1 
८४ ( 1145 ॥*६& ) - 18 


| ; ॥ ३६६ ॥ ११००२००९ ५१६१० 
त | । 1८०१६२४ ।६०॥६ ५८६ १२४ 12} 
८ । ५६ १९८५, ५२०४; 


1 
1 1६ ५ ॥ ४५ 2111६ ॥ 18 ८4 ५५ 1} ९९1६ ५५।।५।।५४६ 1 
{| ५५८०१ 11५45 1५ | । ६ १५६ ९1६ १॥९ ५ € ५० 8 ६।५६१। ॥५ 


भय मप म भ क भ को पकी 





व) 


| =, । < (94 (२१५४ 31४ 1६५१५ ४९ 

(म; ७ 3 ५1५५ 11४ (२.८८,५।५६४२ 9 १1५ ~ ई 18८ ( =) ५.४ ( ५८) 11४: ( 1४ ) ५० 1 

|] ५ = ० (५ 2५ 2. ६ 

| {1 € थ (५ ० ) {010 4 (11४) ४ ६ ५९ (9 ) 10 } 
(| ॥ 26 ॥ 1६२101५1 ॥ ९४ ५९४ ॥९४ + 1, ३ 
४ [2 > ५: 

| । ०।५५० = ११५१५ १.० 1६ ९।५५ ४ { 
र 1 41131412 (प 
† 

#* 


‰ ५.3 1४ 1५120 ५918 12/8६ ट ‰8४ 4 
 / ३ ६४ १६ = ^ ६५ ००1०८ ९५ २५५ ५०५५ : 116 


६ ॐ 45 2 ५६१८२४६ 1 १५४४६ ( = ५ 1२12 ) 2 21५४0} ( ४४8 ) 


+ वकने 


थ 


104 1>01£ ( 21 ) 
(ध ह ५ ५11 (5 112 ८५६2 १५५६ 1012 ) 1412 ( (= ८६८६ ) ३५०६० पलार धयः 


( य ५ 2५1) 2 ( थ) द १५ ( ) ५४ (+ 


व क | 


1010510 


कक व्कककुक क - 1 000 





1 ०॥ 1.1 1५ , (४२, (६ {2 ३ [2010 १,५४।२ 
थ ४ ९.६ । ४/1 ४ [2 19 पि २५ ४ 1९]  ॥ (9 119 [२९-९।४ ॥0॥४ ' 
| - ५ 8 भ पमण हषण 2 (८ 1 ट 1 1 वानुमानं -- 151 
। ३ 1 (च ४८) पुष ( ५०८४.) 1018 1४ 11) ( : 11615 ›) 2४ ( २२१] ) 
९ || 2 ( = ) "भ" © ( ५२०2 छ्य ) ९५ क) (न 3 2 ) २८ मू ( मि 
४0 ) 12 ( 3 ) ३ ०४ 10190] ॥ 10 1 ( दोन 215) ) --: ८118-4 
॥ 2६९ ॥ मष्ए> (* 9। 3. १०१०६ 21! 
| > $ (हनि ४ ०४4०010 
पहि प 1 0 | स ०६ ५06 पलु 12 
21५ 1५ ३ 119 ४] १६ 20 2 2 0.8 3 | १६९ ५४ --।।11 । 
। ड 19115 12: ( {९२८ ) 1022 14४8 ( 1४14 ) 
क ( 11) ह (1) ३ ५० > 2 09 ( 2५० १२ ८४") १९६ ( 1४५ ) 
षण्‌] ( 1५११] ) भेट ( 22) १ धोना ( ५६५. ) भेट ( = ध ) 19 १८५ ( ५९।५८ ) > 
( धार ) 2 ६ (० ) २८ (८) ५५४ १४०४ ( 1५1४८) ९।१९} ( | ) -- 112 
॥ 6६8 ॥ >> 2 (२/2 1*ह112/ ८।९।५।।६ 2092 
। += +< २।१*६।५ ॥०८।६ 01८४ 
। & ९1 (ह ०५४ ० = 1 ५० 
। १ ५० (19) 3 ०९9६ । है ॥४ २ [92४ कः 
द माणा ^ 2१९6 श ५५४०५ ४।। ॥1. ५।४नणण ३ ॥ ०९ ४४६ ८ 0-:4111५ 
। । २५० ( > 
४ ४) श ८ ४४०५ 2 ४19 भ (1११12031 ) ४५ ११२ ए) 79 


1 





| 





क क. 


क 9 क क कै की 


8६ । ३ 8 १४५०॥।४४) १९।।६५९ 1११९1४0 19५६1 115 [४२७६ |} ९५ ८ १५४ 1०।॥०२ [५ 
108 € 5 121}; 192 <५।९५।५६ ९६५१ ६1 ५ 1५ 1५1४2 4 ४० -- ‰।४।।७ 
। द १८ ३४ 
&न ५५८ ५६ (४ ग) श्वाः (पमाः वू ४२१०२४१8 ११ 
( ध ५० ०।।५।१ ) ५998 ( ध) 8 भ ( =) धट ( ००) 8 ( ब्द ) 1 
क श्ाण्यु ( शुध्ध ) ४४३ ( ॐ) भ ( 48 ) -- पु ०५६ 
॥ ०66 ॥ ०७1५ (£< } 308 1०१५।०१।१० १२1४ 
1 1 २ 2169)11५-8 4 
1 1९६40 142५५ 12 1५२८108 ५२ ९2-५ 
। ३ ५५ ४ (३ (ष ४६४ 
ध । ह ध हमि ५२9 २६४०४ 1८ न ४४ शजूणमि [३९६ । ‰ ५४ ग ५५४ ४ 
£ 8 20 1109211४, ९६ (८ 18 (५ 19 य (२०५१ & 1४ (3 2/ ९५५६। 
1 ५९ £ ५110 ०५९१] 1४९६ 1 0 1 ० 1 १19 हः @& 2 १६। ३ ५1३ {> + 
> 1५8 ह 1015 [३५ ५५ ९१८९. 2445 {0 २१४७ 2९|| ६ 1५ २1४० [1 28 ६ -- 115. 
। 2 18 ( = | £ ) ५५0 ( १५९८ ) 
ॐ > व ( {२२६० ) ह ( ८यद५य ) 20 2 18 शलुः श 1 1 ४६ ( {1 
1] ) 2 1015 138 ५००२५ 0 216 1४ ( फञाषे <= ) > ( {2 ) पूयमान ( & ) 
स॑ ( 2 ) ००५७ ( 16 ) २8 (22 ) ५९५६ ( 101 ) -- 


स्य यनरकत्च््छन्-------- ५ क ज स्पध भ क भमु ॐ; धुर $ 





॥ ०६8 ॥ ने प ८५ छ 
। ए ।& (००२२1 २0 ॥0 2112-1 9 
। 4182 


स क दप 


यि न ष की का क क सम कस 


~+ 


=~+-~ 


(= 
| 


111991४} 


अ 000 दक क 


। ६३९९४ (९०४ ४ 2४ ३ )2४ ॥ ॥०४।६। १.५६ | ३ 411 1५1४ ५ ।५)1५ ५६२ (० २(8४ {४ 
६८ ५ ९ > |५ > % --- # क 

(ॐ ४ >! | & गणी 3०1६ ४१९ ५1 1५६५५) | 2 ।+& ४।९। २/८ ०९५ ५1१1. 

1 1 क = ( क न्ध व ) ४ 9 [9७४96 (1119 ) ह ६ प ५८४ 
(प ५) + ) ॥*।] (२1२ ) € ( 11 ) ३ 1 99४ (म (3 2024 ) ।]४४ 
1 थमा पयन्‌ तु ( य्‌ यध ५2 ) 1 193 (१५ ) -- 16 

| ॥ 266 ॥ 2616 + १००।९५।॥०७८ ५२४ ॥२॥ ८४ 

2031250२ 
| ।  ॥ ०० ५५८ ५४४ 


¢ ५, २ 
1 ह ५५० 1 पो 1 2206 {पु 


धवथ मिम 2 । हे 1 1 1 2 4 1 व 2५ । ६४४ 1 1 
५ (५ ० > 1 ह ० ६12 तः वा 1५४, (0 १०४ [र ७) (४ 
९९७ पथ णः 1५ ६ ५। 1 1८५ [8 ॥५६।४ ` 1९ 2 । -- १८४५. 
। £ 111 ४ 
( फ), ०१६५ ५३ ०४६ भ ५५ ( 12५४३) हन ५८६६ न (१०121 ) 
ध 2 दरधय ( शप प) १ ६४ ( एथ ) 2. प्य ( ८ 1 १७६ ) 
2 अ द ८६६ न ( ९५४४९ ग ) 2019४ ( 22 ) ॥४ ( २५४९ ) --\ 1५४ 
॥ 268 ॥ १५०१५०11 (1४22।६४६ 
| 22102 ५1५ 121४3 1 २९।*।९]०५।२२॥ ॥।४६ 
। 2 ग ५ (व ० 2 २14 १९००१८५० 1४ = 010४100 
। 1३ 122 ।गीन ५१।०८ ९४० 11 
३ 3 “2. त 7 7 1४ 11४ 19 


1 ई 1४ 1 1242 {= पिः नणय १९१2४ 100 1122 1421 


कय च्च्च्चत्चतव===-=-------------- 


क न ----------------- व 8 "ज 





स 
> 
{ड 


1५] "#; "४ 





| 1111113} । १1, 3१।१1 } 1:1५} भ॑नणौ ५) {11} । ५ + \ } 111). 11) \॥1 | 1}, 1१111 11 र \॥ 
| \)४ |}, 1 ॥ |५ | (न रो | +त ॥11 ५५1 १।, 1 ५1. षुः | ना} न." 
| ॥ \६\\ || ।\)। 1४14111 १1; पू.) 14 }- } । 

| }#॥} ५।॥|॥ ||| रित) वप ॥ हा न 


| 1९111} 11} 

| + ॥\॥\।}} ॥4॥ ॥ 1) ॥ | ॥ | \\ ॥| 11 |+ |+ ||| ॥|\*}}|* ॥ | ॥\ ||| ५), (1! 
। ।॥ ॥॥। ॥ ||. ॥॥ ॥ | ॥ +, ॥ |, ॥॥ |||} ॥ || |} ॥ ॥}) +, वत |) 
 ॥१| +|} ॥ } |+ |॥॥ |! ॥} | ॥|॥| \। ॥ ; |+ }|॥ ॥ । || ।\॥, ॥ 11 ॥¶# 1131} 
॥ | 1 11141. 

, ॥ |} |, }.}} } ५, 1011, 1 ।)}, (1 } प) + । 1१} } ॥६। ।}॥| \॥ { (५.1) 
| "त । ४) । 1 ||) } } ॥ || | 11.41 | । ॥) ॥ ॥॥ (! 1}, 1५|| +# ||| वरन 
1 





१ 1 11111 111 1 111/111/1//11111/11117 
| ॥\\ ॥\॥ ॥ 14 ॥ 11 1१} +| 
। ॥* 1) + । ।॥|1। |}; ।1[॥\,* } [नौ ॥॥ \|# ॥ | ५} ||} | ।॥||)) +} |, } [111. तप |+\ 
1 114१ १८}।। । || \ +} ||| | क) | ॥) वो तैत | कौ |), 1 सौ पा । ।व्ु } 
\ ।|॥ | ।५\ 1} । ।.भ॥ 111} +|} | भौ) | ५) } ॥न५ ॥\1}॥ | | +!" } (॥। ^ 


॥ || \\}1\9\ ॥| ।।।}}। 1} + |.) 2} } 1} ॥11 } .}11॥\}} 


| 11|| .| 11॥४' ।|।.५\|| ॥\1॥४। ।॥॥। ||| ।.. }; 

। "1 | 1५.111} }) 111} 1 तना) 1 

। | ।॥)॥|॥ |} ।॥|॥ {॥# ||| }.\+ ।4+ ॥# +! 
1 ॥\॥ 


५ 


कषयः 


1011940 


क ह कक क 000 00 0 0 0 


॥ 268 ॥ 2१२१६ (~ 1४2४।४५।५४ 
। ९००००५०1 ९२१।९] ।* 
। 21 2>४£ 


(¢ { । ० $य४ वलाः ] ट 
। 2 1४2 1918 1 116 ( ८२1४2 ) १.० 2 
(ऽ १) ५९11 (१) (0) ध ५० ( 2) कमय (शष ) 
9 ४2 ( 1883 ) 1 106 1५] ¢ 3 ( : ४ 8 ) ३ 1919 (धधि ( १1 ७२०5 ) 11168 > 
८ ) भय ध शापन (पयुप ) य २४5 ( 1८ च ) 
। | 1५115 1३ 1111 1५1६51६ ( 61111555 18 ) ॥14४ 
(4६) (४५८ {8 2४ [भाट एर ( छु ) प पूप ४ ( ४ 2) ३ 1943 ( कयन ) कु 
( प्यूप6 ) 1168 28 ( 1४ ) 1068 ह 111 ( 416 ) ४।* (यथा ( &ष्वु 1 ) € 1२ 

९५५ १०४० १ ध (०92४8) छ वय (1) --- 1 

॥ 668 ॥ १।०२।९०1 ९४ ०12) 2164 ९१ : ९1५०६215 

। 11५5680 ६। ६1) ॥२12 1 ।+ 2।# 

॥ ४88 ॥ 141 -516 ४।०2 0 > 1 २21४ 

। 2५|| २1५26 114 ५५ {1६1९4४८ 
| ०४५९] ११।२०।६ु ५९४182 1९२1४1९ । द ५०६४८ ८ ०९४४  />13 
9४ (1५४ 9 १. । ३ 1७ ५१९ ५६८ २ (युर "दु । ३ २४6 ५५६ 1१ ^ 
(6 1 ५० ०.९ 1०५ ४ 2. ६ ५०९६८ ।2 ५५६८ ४४ (ई ५ -- ०4५ 
। । 2 1908 (< ५.२३ 
अ ( 1८९ ।> 1८ ) &। 98४ ( ‰>६८ ) 229 39 ( 2४2 ) ९32 2४ ( १8 २ ) ५३ 


भ 9 क कम क कण म य क कस्म 9 क प क प अ-जरके 


६९४ 


५2 "४ "9 


मो र अ क स क. सर - 


1 


[शि € (क ४ 


[ ८ 1 ६ ५४ ४2 [ पथु] ४४६ ( 4८ &) क [प | -- म 
© ° ५७ [3 # ९ 
॥ ०८९ ॥ 4०८६।०8।१1 18} 11२} 
८।(।८२५०।२२।६ ४ 
। 0 10५०९1६४ 112४ 166} (२ +£ 
। ‡ ५५५ 410 16 १८०४ 
। ३ 11 6 लाथ ४ {२०६ प्ता £ 
| । ६ ॥५ ॥1५ [3 1. ९ 1५ 8 ` ५०10 11 2 122४ 1८ 16 शापा! ०६ । 192 
12 ने || ल 1५००८ ५९४ २6।४६ | 2.3 1 ~ 1/3 ६ ९४ ९४५६। 
€ ५ ५ । ६ ९५ ५५ (५।६ एण" भ ^ 2४ ^।१६॥४ पटो - 11५4 
| । 218 #ट 28 198 2 9 1४ 1111४) 
४ [ " £ 113, 0 22123 वदथ ] 2५) [ १४ । ३ {2४ ४ [ 1४ ८ ] > [ ५ ] 
4 ९ २ ( ५४) ०८.६८६ [ ६ ] ४1) 1ष8 | ६ | 112 [ £= ] 1 (५ ( ६ ) 
4 [ =] ५1 ४ [ (1 ] 16 [1] ॐ ४ ( वयु 126 ) -- 111४ 


॥ २6९ ॥ चान्ते 66 > ध > ५।४४ 


। 1191६ 6 118112४ । ९2 1४४ © 
। । 12.115 1५२ । १ ५ 
ल पथय 1 ५ 12 2 य्‌ पवि पवथ [षर [च ९५ 12० 1५12102 
१.१ ४ ए १६. ५ १ 8 ् क $ 
<< ५1 (4८ ४ ५१ १५५11 ०४1०1४० ह ननुम 1१४४६ 11४ 
। वु धथ १ 10 1 याणि ०४ 
भान्‌ धिः (रात | ) 1213 11 व ५2 (४ 0 139 11])* ( ३ 12218 
1) ५५ ठ ५० (1 ५९ ५९८) ५०९1४२३ ( 10३ ,) ३ 100 ४ ( ८09 ) 
है 2 9 ( 1८ >> ) १९६ ( ॥= ) + 8४६ 9 ( ९६) - 11८४ 


प न कथ कये क अक 


4८ 


] 


१९५५८ 


स कय य 3 


र 


र ~ व्यो य सय स्य सज स्वस्यः ( + 


[ 










। ३ ¢ ५६४ : टो ५९४९ ) भ ( ल) ५४ (५) ) र १ 112 ( 1 2१०९४ ) 
०२४ 2 ( पू ८४२) ए 3 ड 10४५४ 12 ४ ( 1 ). 3.13. १४६ ५९४ ( ९3 ८९५५ ) 

भ ४८० ( ३ ५८८० ) श (1 ) ५ ३ 2“ 11४ ( 1 ५6 ) -- 1 

॥ 2५8 ॥ 11117121133 ५9९४२17 = ५८४५० 
। 0 ॥० ०:५6 

! 1१५६ 11५४ (५००५८४७ 111 ०2 09 । य 1110 12५ 129 ४४ 
६५ (श ५।४५४ 1 । 2 इ 1४2 12): 10 [५५2 ०९६ ¦ न {५0 149 ५४109 91/6 
। ३।।५ ६।४१९८ ५२४ ०४ हि ४४ १९, । £ ]9> ५९]? (11७2५६ श 12 ०1 1२५ धश ०112 ४ 

१ (प्ल २14 (> ९ ए णामः 420 १५४ 18 ५] 12 012५ 2 --131 
। ३ 8 ण 2 ( शयु ०) 19 नयः 1४ 2 ( ६ ) 
प्य] ( 15) ३ 16 युर 1४3५ 141५४ (5) 162४ ४२ -य ( १२६ £ ) गद्य 1/3 
शाप धाय ¶ ४ ( £ 6 ०) क ( ५८, ) ३ ९७९४ ०४ ( ४ ६०५० » 

फणि ( शानि 68 ) श (1०) ध्यु ह 1८ कवथनथनुः ( £) --ः 15 

॥ ६५८६ ॥ 11२००1६० > 2} 
1 12६ ९12 धरा ४2 180 21५02 += £ 

1 11१10 1५१. । ह (र [2४ £ 21} यर ४ ९५६ 
४ 1 | ई (यध ०-५४८ ।५५१४६ 2146 । ट [४ 1८ २१ ५५०१९ १ ९४] 10४ (४० $ । ह ४ 
५४ 0191५ 2 0190 टि श 1 ४५५९ प एत ५०] ट 1५४ ० 2६ ९.४ -- ।।४. 
1 ४ २161 ४ 
[ हिय ] 119५ 0१ 18४ [ ¦] 2 1111४ अ ४४८ ) ५ (५ 


[ष्‌ 


( ७) २ ( =) ह पथा ५० ४५ ( ५०९५०२६ ) ४ [२०] ५०४ 1०५ 


य 
ग 


~ 


क 


उ न (ध द्द वद व्यध चप >~ 


न 
¬ - 
(शि 


1 +, 


1०९४८ [व्‌ ०९५३ । >, ५५ 1. द] 15 २५1४४ द ४ ५९८४ 1 ८ & 1 

ह {> -2,६।8 श त पि (२५ 12114 ३ ५ 2४ पको 7 ५ 

० ८ ७९७ ४५ ४४ २ ०६ 1 1 १५८ ५ क 

2 ई 29 (5 1४६ र ५०६ १४६४ ५२४ ५५५ 2 ०५१४१ ५८ (९ ५७९ -- १५५९ क 
। । | ई ।।५६५ ५४ 12४ ( ५] 1/5 (२१६ › }। ) 

९।७५५० (५५०१९ ( ४० ) ०९९, (+) ) ३ ० 1४ ( १०४ ) 101५० ५४ ९२४४६ 1 ति 

(९०६६६ ) ९१०४ 2 + 1९] 109 ४ ( 1२ (५ २ 


। && (५५५) ७ ६९ (५) 1 ५२ ( ०) श 2) (६ १०४४) 


"क सनुसय्क ` 


। । ( ३ ०७५० ३ ०४ ( ४) ९ (५, 
102 (५६) 4 ६४२ & (^ १) (०८) (५) 
= (य ७) ६ (1 9 (€ ( >) ॥५५६। (२०) ५९० ( (६२४४ ) ४७। 
[ता न 


॥ ६५६ ॥ १९६ + ९8४ ॥१९ 2४ ।2।2 10 
। ९/५ ०/० ॥ ८२५२।०७।2४ 12 ।3}६ 


पा व तथव ९, १ | ५ (0५ 19 | ह [४५ 1 (८ 1४०६ |} [५ 
६ व त 
£ ९ {६ १२२७ १ [४ 4०९४ ५५८ 10 || ५) १०/५८ । ३ (+ ५६ ६५४ ५ु।००४ 10 ८० ४५ ०] 
4 9 २ भु । (४ ५९८ 098 २ ०९ ५४ } । ६ ५१५०८ (2 ०४ १ ह 9 ०१४, 0७१४६ 


र 
[४ 


4 


^ श्रष्ट ॥-- 
कः 
& 


"सन न 0 दन हन चकः 


वि 
। [ 
(: 
ष 
£ 


1 अ , 


44 


स= 2 


त ॐ 


& 


र म 


८ 


१४५८२ 


५७२५५५४८} 


~ ----- ----- 


1 


~स 


क स 


क क र ------------ व ~ 


ऋ 


। ॥ ४.९ ॥ 1०० (२०९०६ 18५ = 


1४ 98 या २ थः ध (६ प ) 1८०५ ध 2 1४४ ५६६ ( ०४ 
1१1) पोर ‰ ५० 12) शा [द भू < =) -- 112 
॥ 6५6 ॥ 1212 1५ ०८४ ५९२४ (2216-1 2/ 
। ०० ५५४ 
। ६ 1 ५०४८६} 1५५ / 31131 
1 2 11 ॥। 19 ८12 £ £ 10 2०3 19 ५६|८ 19 9७६ 
हम्‌॥6 भ ष (५०४ ९ 9 1 1 1201५ १५१९।०७।०४ ॥ 11) 





[प 


वः । टे 12 ५2 4९ 1५४ 6४9 2 ५ ४2 श प (नर 102 --- १५ 
। ३ 4५ 8 1 
( 1४) 1 ४६ ( 141) ९62 ५०० 10 (9 ) अभ = 1४ 1५०४ 
५०७० ० ( १४ ) ६ ( 11 ) ३ ॥ १५५५४ ४६ ( फा 181५४ = ) 
स ४ भ ( का) ५ ५ ( पयु ) श ५६८ ल=) ०४ ( 2) 
। ट (2 >= (५) 
श ए ( शित) ध ( ०) ३ ५8 द पणय ( ६०८) १६३ 342 "श 
2 ( 1) १६ ( 4) ४ ( & ) ६ 18८ 4 > ७०४ ५६४ ० श प ५ 
(४ यया ) ॐ ४ (यु) भुन ( 2) 
। 1211 1८1 गप 214 ८012112 £ ॥1£ 
॥ ५५8 ॥ ह ॥ 1५४ (2401 1180 =) 
- ` । ०५८ ^ 
12 = ५५२६ । ३ ५० ॥४ { ९८४ ०९७४ 


ग 
॥ 


य क न च 6 न 9 6 £ त ६ 


भ 420 


स 


3 
~< ४ 


वि ^~ = + =. 
१ शद ह थु प &- 


४) ध | ( 
थ [धमा (9 स ह ० 11४ ५61४ भ ५] । ६ 1 पुर क 6 अ = 1४ 
८०५९४ 12 (कयन एण] 1४ 1 षः च ०6 12 २ प यु 11. 


{ ॥५३ भ ( 1 ५०६८) % ५ ( छु ) 2 ( म ) ५५ ६६२ ५४2 


हप चोज 
१९०१४०६ 1 ल ( १५1५122) 6९12 11४४ 9 ५ ( 1215111 6-202 ) 
शषः ( 11215 ) 1० (4) (न ( द ) २४ ( 2३ ) ।५५ ( ६४६ ) 

ध „31 1151 11. 
लपन (रा ) भूषणाय ( 14115) ५१८ 10 >) ( 1८२ ) २५६ ( श्च ) 
प (२) ३1 भयर (=) 1४ 2 धः 1४०९ धु ( = 2) १६४ ०४ ( प्व >) 
९५००५ ० =७५-1096 = 21२ श्व ( प्म 121५6 11112 ) -- श 

॥ ४९९ 1 णा णभ ५१२० ०) 
। 101०1111 ०1४ 16 2101) ४ । 

॥ >€ ॥ 21112 2) 11 1 च४यद 1४ = 

] ॥ > 
10 211119४ भ 81112 ५९४ 
प 1 11 = 1५४ गु 111 ४ १९१८ 
। 11९9 15 1 ९ ५०९४ ०० ४४९८ ५८४ ०५९ ३ 4३ 4 (र एव 
भाष (४ शण 19६ ५ | ह पवनः थ 1४४८ द्‌ वः इ ध ४ {श 
~य थ एष पण प ० छ ट्‌ ध च द प चण न 

} 1१ श ० (था 15 ) ५. ( शवटः= ? ४ ( फ ) ए 
ए ( ५) भ 1० ९ ध ८ य ट १००६ ष भण यश्य 
1४ ५ (सु) ५५ ई ६ 2 २५० 0४ 1 ४५ ६३ 2 &}}> 


वी" 


ह प १५ ३८ छण यय ८ शः ८८ 2 1 ह ५ १११४४ (नय 


# ६ 
~ 


सन क क 8 व्य व्य 8 


सद ट टः -- र 1. म ॐ र 


1 


प) 


~ ~ क कक क 


जात 


7 1 ३ {9 ८५४८ 10 5 ९८४ 12111 
न 1 थ य) दधे ईप र ( १५० ) दूय (३१ ५ 
= (१०० 4 ८ (९५५) ह (५) 4 पणय (= १३।००।०६५०२ ) १४ 

(पाः ( ८1245 ) ११५४ (-1, ) ई ८ 2 1५२५८ 1५२।१०४४३ ( ४ ) ४ 

॥ ४४6 ॥ ०१९५ ९।।०४ {७५९ ३७ २५०५००५.) 
। ० {५८९५० ६७।0 5 1 
। २1२६ 

। 14 1१ वनु ० (४४ त 16 नवथ 106६ 
त त ४९ ५2 क १ 2 ० का नू 3 ५ 

श्नु भु ह 6 णर वान ० ७ -- १०५ 
4 8५: 1५९ य ( € £ ) ३ ५५९४ 
£ ४2 ष्‌ ( धव ) १००६ ५५६८. (०५0 ५६ ) 2 1० ( ५१८६ ) 
न (थ) द व 2 (कतः ) ६8 कुत (४) येषु श ० ०४ 
(दिध १८ ) २ 4९ ( ५९६ ) ५ ३ 1 ।५०५।१ ( ॥ 2४ ) 106 

॥ ०५९ ॥ € ।॥५- (९५९।००४ ०१६२ ५६२४ ५६ 
। 14201208 12 ॥४ ६ ५२४ । £ 

। + ५ ५०६४ 1४०0 5 ५ (२४०६६ 
। द 1 ५ (थ 61८ य ८११1 ०0 005 10१9 [3 9 
२ 2 ० ०५६८ 19१05 (द १९६४ ५५ 1५०।०>६  = {0191५ 1189 १४20 ट ^।२।५।) 
८ 48 ०४४ । 1113 {3 +^ 1५18 1५५11१९ £ (५४ | 12 ९६४ ४ ५ (0181५ {६ 01 
व ५०८९ (3 ५ 11५9 13 ०।४०६ ५ 4! (५९ १ 





न्त 7 क 


~~ १ 5 भि न स्यन्दन 





दी = 


पे 


ग "न > ++ ~~न [र 


स ~ 


ध (अ | ३ ०" व , 4 } 
र ना 
2 1 १०६ ५ (६१. (^ 12 1.8 1 10194 ९०५५५ 9, ८१५२ - 11 । 
व । है ।४्‌४ 
( ५५२ ) ६४४ 11५241६ ( 13 "20 ) 016 च ( ५७४) 19 ( ४) |; ओ; व ९ 
-ऽ ₹=1। ८६५५६१९ ) 1 ५ (५७ ) ५ ।॥६ 11५1-9 ३॥ 122 2५ 18! ( 12 १1५७१६1 
2 > ) ३५ ५।०६/ 1४६ ( ९३ ५ ५।०४६) 2) ६५42 ( १ ) -- ७४ ` 
॥ ६४९ ॥ ८1६२ ९१५०2) 12 ९९।५६।१॥-८ 
। 12122 & १९।|0१२-४। &।९।५६ {।२।९। £ >; 
। 24२. । 11442 1६ १६६ ०२५८४ ०४ ।॥ {21111४६ ५४ 


६ । ६ ९ 19८ ९ 12 ५५९ ९८२०९ ७ ५० ९९४ ५१८ ७1८ (२१६४६ ५ २५१४ 2 । १९ 
& ¢ १८ १८२८४ ५2 209) ५०८४६ २४ ९८४ ५2 ५] ६ 1५२ 4०१०1५४ - 1०114 
। ९ ९३ 4 ( ५ ५) १९४ ५७०४ .०६। ५४ 
111५1 1, 12114116 ५४ ( + 1 11०६।।5४&४५ ) £ ५९४ 1५2४ ( १२०५०६० १ ६ ( (५ ) 
& € (>) ५ ६ ५६) ५८५ ( थ) ७५ ०४ 0 शर ५०१ पथा 
ध ) ५४५४ ( धु ) && ( 1 9 % 2 1४ 1५५५ (2. ) _ - 11 
॥ ८३५६ ॥ य॥४ -।॥॥५०।८।५०२।०५०१९ 2४ 1२ ।= 
। ०८०५९५५ ७९ ०२५ 1२४ ॥# £ £।७ 
1 1५1६ 
1 ३।५५५ {8 12 २.९1 {2५9 ९५.६2 ०।१ ०९/9३ । 1102 14४ 
2 11 6 1१ 1४५ 104 1५2 (०९१५४ ०१ २४ । ३.५४ 
५ 4 षुः 211१1 2 11५ १ सी क १ 11. 


ण 


न बनव ~ ^ चद ~ ~ 


/ 


भ्र द कि द, \<१ ॥: 
"प्म 6 


५ 


1 
॥ 
॥ 


॥, 1 


५५८८७ 


र ६ 


न दस्य कय कस सदत $ यः 


ट 


छ 


> 


क ----------~-- ----- --------~-------------------------=-------- 


~ ^ 


। 1५9 16 १2 {६ 07४ 1 2172 19 
1४ ९४५ ५ 212 2०५६ ४।।६ "12 ४ ५१२1९ 1५|४।४ ५२५८ 109 6 श्व ८ ६ ५०} 1182 19९ 
३८ ४ 21 । १५५६ (४ ध (०५४४ ३ ५५०५४ श ५०९५०८६ ०६ % ५६०८। ह 
194 ५९६ ५४ धत पशा ४ ९०४।०२४ ५४४ ५४ (172 14 1४8 -- 11; 
: ॥ द ५ 1 18 ६ 1 ( = ५. ५०००८ ०५६८ 1५ 
5 ) 12 (५ < ) 9182 ८५५९. ( १1८111४6 ) ७५९ ( ०६ ) ५ ०९ ४६ ०५ 
19482 2 ० ३ 1049 ९९] 1 (२14) 1 01 ( 3 = 1010 ) १२६ 14000 +£ ( 21६23) 
चण 1 शध्‌22. (111183४6 ) १।॥ ( :1 ) ३ 13४ ५2 2 ( २ ) {५५० 
॥ ५४९ ॥ 26120 ६।१५९। २९।।*२ 18 | २।८। 01०2००५६ 
। 21४18211 += 101४) ६ ॥४1५३॥८2०>॥ ६ ॥ 
। >£ 
1 ३ 10४1५ 1५ १ 12 | ह 11916 18 1110 (02 +" ९८४ 
गड + ४2 ५ (५ €< क (& । & 11115५2 ५७६॥४ ४ 1५०४115 ०५०६ । १ ॥]2।४ ५६ 
९‰।। {£ ०४1९ ९९२३ ९६२11५2५ ५ 1421 भू ४६] ५] ३ 1५२५६ 1१५५ -- 11 , 
| ट।० (१५५४ ४ ४४ श ( 8 ) 
णया ( ८५) (22६ 1016 1५४४ 21४ 10 ०१६ ५120 ५४२ ५४ ९५१६-० £ ( ८2 
धि : ५६) ०१९२ ५५०४ ४४४ ५४ ( ९५००००२) ५ (८) ५ (४) 
12} ३2४ ( ६।९।९| 2: ) पत ४६ ( > ) १ ३ ॥2५ 14014142 ( £ ) --; 1109-6 
।॥ 66 ॥ १।६९६४ 11020 &५| >. ९.५६ 
। ६९५९४ ८५००१ 3 २।९।।२६। ६ £ 
। 1 प्ट 


। ३ 1४5 ४०४ ० 2) 1०९१४४६ 29 {94 ४ 1 धूपिः ६४ 


श्द 


। 


६ 


र 


। ५ 
। 


॥ 
| 


, < 
(नद ~ न ~~ 


"चन 


श्ट 


स्यो स्य क 8 च्छ 


= 


( 1 य 21 | {112 111}, ध < ॥ ् ८५६८ 
(४ न ध ५५. + 9 9९ | ॥। [3 , । 1 >, ४ “~ ध 
४ ६ ।११९।॥८ ४५; } ८५ ५९।५।५॥ 21५19 
(थ अ # ~ < 


५५ 2] | ४ 
= ॥! भु 1५ १] 1) 1 ॥१८ब्‌। > ५ 

44८ {214 ५।1१ नो 4 ६ ०८५१५८१९ ५६ ५ र 
21४ ॥ * 8, = 1 क 1314 ५६12 4१ 12५ 2 ।) » २४६ ५1121४६ १९. 10112 1*४।०|४ 1/1; ( 
५७ 11 ११८ + ॐ)! {1:५६। ५. ति ¢ ६ 1115 48 १५०४४ {प २]; 1 ८॥) तद ५ 1५ 
(< ५५ 4 ५८ ९०५५ ध | १ 14 त (त = ५ ९ ५५ 

र 21 --: 11 (1६९ 
र) 


#९ | ८८ {८ ५५५६ 

५ < 4 2 ( य: ५२112) ,, , 1 २ पः 

| + 1 (९५५२) ४ {६६५५५ ) थ] 1५ ः ~ :115.६ ) ५६।२ + ४ क्ष भ । २१५ 19 

|. ५५ (1 0 ५ १ (1 ५ ४ 

| न) ध (1) 9 = ) ९५५४ 
< ~ ५ 1२५८ 1५०१५८४ ( ६ ) 






॥ 2} ) ; ५९५ ४1०४४ ८ _ 
नं ध ६1८ ५ - 412 12५ ९ ५ 
{ | (ध ) ५2८ ५/४ 6 ५) ६४ (५ ५) ४ ५.५ ५५५ ५९.९५.८६ ०६ 
; | २४1 ~ 13} 26 ५५ १०५] ए ४ न ( "५६० ) ९५५ 
र र ४ ५2५. 9) {६11 11614 ( 111८} [~ 1 [1 ¶} 23 ( ~| 13 (८ 

4 || ©» ५५4 ) २ १५०५६ 1५4141५. (५ 2४ ती <. २५४ © 5 
16५८ | 12} ६ ५1४1021# 0 (९ = ) 

** ` "प ५ $ ।६.६।> (€ ८॥ (१४२, [*॥ | ) ॥ 


0 


। 1६२४४ ध 
तवका 


न, भ~ 
भ 


५ 

1 ॥ 2१९६ (| ०९ ९५० ४ ॥५ च ४५१0» 
[५ 2. ५५ ५ क] = 

॥ "५५५६ ५०५१ £ 

| । ५ ५. 5 1५ ५।४ ७८०४ 


(पी ^ शयो 


(~ भ 
[ष 
ज 


श 

त 

"~> 
(न 


न 


<~ 
५. 


^, 


॥ 


क 
> 


८ ~ 


इ 


क्‌ =) न, 
~ 


4 


11) 


1411५49 


6 स क ४ क 


ह क अ 


~< नः 






[व 
+~ 


४ (८ ०४५९।४ ) १/४ ( 2४, ३ ।०।/८ ६ 14 ४ (4७1०९४९० ) 1६ € ई ५111082 
( 11113 2 16 ५ 4 5 (5१० ) ९४५८७ ( 2 ) ०।५५ {३ ( 88 ) - १1८46 






॥ ०98 ॥ :1५6५।00२।५३ -२।।५-७३।४।२४ 
। 1५1८1052 च ०००९2128 (1५ ‰४ 
1 ५12. 1 2 1०१1५ 1५०२५ 13115 11५ 


०२६४ ( ०७९९ ) {2 342 । ए 0अुि€ १२६३ ८ ९५ 4१॥८ २/९ ०।५ ५ ९ 28 (६ । ३ ७/९ 
1५ ५०१२।१८।8६ (कण ८५८ ५1५ ५८।३ ५७८६] ४ 1४ १ 03 ९ १६ । ३ 1५0 16 12 
२२1२५ ५०९05 1५०)१५॥ ५९ ८10) 1 <) + ह ५४६ }2 ४६ ३ 12 ध 129 --; {13115 
1 ह ५३४८ 1; (1४ ।४॥५ ६ ५०५ ^ पू£ 2४ 
( १ ५७ ) ९ ॐ +> 19 (२६ ५2 ४) (४ ६ ( ५५५, ) 
{2 ९112 1५१) ( १२४७६. 8 ५५०5 » धूयोथः ८४९] ( ६ ) 2422 12 %)2४ ( (+> 1} 9 ) 
६ ( 4८ ) १५६ ८:4८ ) ३ 1४ श्वुः | ॥2४ ५ 1 वथषयुः ( 4519 ) -- ७८२ 
॥ ४५६ ॥ ०12 : > 2.0 
। 105 ६।6॥६ ॥ ८।१९।५०४२।९ £ &# 2" :/2/ ४ 
` 1 ५11४ 
3 3.1 १ 3 11 94 १०१0 ९०८ ४४ १९०० १।०१।५५ 8 
{८ कदु १९५९ ८० (२ ण्ठ ९५९१३ ५2 19 [५०४ श्च द ५५५ 1५५५ -- 111316६ 
। ३ 141 1 1५०0 ( १५०२४ ३] 4 ) 
०९ ५६ £ ( :1233 ) 1 91३४ ( ५ २्ध  ) 101४ ९५३ ५ 10४ ९४५४ + ( २८५०९ 
(१ ०६3 {3 ४०0 ० ० ( शुण४८ {६५२५ ) ९५५५ ( & ) & (४ ) 
₹ 1 3८ ४।६। १९४६९४० १। ई 1८८ 1५1१1 ९६ ( १०८ 23 ५९६५२५८ ) --: 


=== व (1 


च्व (न क क ध स 


"< 


--- ~~~ [ए 


६४९. 


1५12 ४ ‰ 


॥ ६68 ॥ द 1८21819) 19००९ 
। ५ ८1५२।२५।२४ १२०१०।१०६)> 
॥ 266 ॥ :1#8 2४1४ 1 [००००] ९४०५) 1४५ 
। 09216 (9 20112109 1801916 
५2५2४ 

। ₹ ५० 12९४८ [५०९०1५६ }29 (1001५ ५६९१९ + 19 ९१००१11) ०९४३ । ह 192 {>= २ 
ध शूलो 4 1 । ४2 २६१६ ॥ ५09 (18 ९९ ५५५४ 1४६ २४६ । ४ 1911४ ९९४ 
8 2 2 ह ५ 19 [6 ९४९४ (०५ 05 । ३ 93८86 2 ४५६6110४ | 1219 ५६ । 
12 (६1५७ (२६६ ९४) ५६1४ [पवा पथ 19४2 पथ कुट 10 १५ 4. 
01 । ३ 191 ५० ( += ‰२ ) 
९2 9 1) 0 ५. ४ ( 11४ ९11५ ) ४ 28 (द 2) 12२ 1414 १११०४ 
< एन ) पडे ह 99 1 धा (कषा 16 (= + ) ९ ५५०४ ( पद ) 
शुध ( यु ) 1यम ( 16 ४ ) 109 ( क ) ४1 1 ( 1५5) -- ४ 

॥ 296.॥ ११०१-५ ५० ००००0०११) 

। [1211 ८23 1 ६) (09 : ९1४ 

। ५ ०५० 16९6 ५21४ 

। द © ०1 1१ 1४ (1५ 11४ 2 १ [तु प 19 {० ५०४४४ 
| । ३ 1 धयु 1 692 14 पि ४ [६ र ४ 14 1 ४ ०1५० धल 
८२|| भा 8 16 । ए 1 9110 र | 36 ०५८ (ड ४ 





न अन इरज्छयन्०्यनञ क न क ्दकसयन 





। । द ( ४ ) ० ठा ( पषण ) य्‌ भ (४४). पेषे ||| | 


ध ज्र व २ ् ग (नक सः + 
न ~ (अ 





तश 


1 


न्व ् 


| 


व शस सकद नि स छस्य स्म क सैः 








1 
~~~ ~ 


ध क षस 


1 1 
॥ ५68 ॥ {9४ ९६ १०७९००2४ २० 
1 1 „212 ६101231) 8 1 ६ 
। 1५य> 
। & 4 ५9 र श ०46 16 1 ह 9 4 6 2 
त 7 1 1 
क 2 1/3. 181 2 १1.11 ¬ 
1५० 2)2.191 6 मध ५ नो धव £ 1) 2 २६ ४२ ४२४१ ग = 101 दु 22 
2 (पव (० ० (नु ०० ५९5 १ ट 2४ 0019 140 ५ -151९ 
| 1 ३18 12 ध ४ 
(४० {412 ४ ) भ ह (१ 1 ४६ (५ £ ) ४ ( > ) १ (८ ) ३ ५ ५ मुः 
( 1) ०6 2 ८ ( पु) 1 ( ५) 28 ( श्ट ) ५५ ( १२ ) ३२ £ 
०१ ( दध ) ०५६ ६।६  ( ५) ४६ ( 4) ५ ह = ५९ ५ 
( ५8 ८] ३ {र श ४ ४ ध (पु धु ) 9 ह [म क ] 1५५ 198 
[ >] ' भा 1४५५ [1 ] क [ 1 | ४ पष | य >] 1५५४ भु [ ०21 1] 
१ ५५७1 [ ०४] 1 [ ५] 1 एध ५० [ १००५०1५2] ४9 ४ 6 [ | 1 2 
०९६ (-२।६६] ) 101 11४४ ( 4७६ ) 12 भे भ16 ( 16 1३ ) 1 प 0 
( प) शवुणीठ (नधथ ) शत ५ ( म ) शषयाण 1का ( १९।८४४ ) ५४५ 
2 ४० २1४ (५९० ) > (2 ) १] ३2 ४191 ( 445 1 ) -- 19 
॥ 868 ॥ 2४ 2112 {1६ 11 (112 {-12/ ४६ 
। ध धथुश्श् नः ॥४ (६९५ 18 ४ 


+----~ 





~~~ ^--^-~~-~--० ^ -~------~---~----- ~~ 


"~~ 


ग्न 


र 


क 


नि 


न न व्य स. 


~ 


४ 


श 


न 


न य-स न ४ 4 


॥ 266 ॥ 12162 2019211011415 15] 112121५ ५21० 
 । धम 8 8 11० रान 

॥ 668 ॥ 1182 21113912 2 11 ०४।।।। 

। ८००४६ 1151921५ 2९०12) | = 
| ८ 1 1 च ९1४८ 19 1४५ 1५1५ ९५1 19» ४४0 1५1५४ षय ए ५] 
। ३.1७ ५2 4 9 1}: ६।७ 1‰॥४ 1१10०110 11 > ० ५९९४५ 1001५ 1५४12 ©> 
० 2 । ६ {>= ५९ ५५1 १६ 119 ४ पल 0 । घ 10116 ४ ।५2 ०४४८ 102 ४४ 

4 ९४ द ५ ५४ ठ ५ भत 18 189 1४ शयन क, 1115 

} 118 १५ ( 1 ) 1 


ण्व #ष्ु ) 
> (५ ) 11 (५ ( 12105 ) ४ ( य ) णा पणाः ९०५०४०४ ( ८ ) 1 12५४ 
1५९ ~य & 118 19 11 (० 1४८) ८9 ( >) 119 ( 105) 11016 + 1५०४1४६ 
(धा ( व्यु 6 ) भ 1९ ५ (1 ४) ६४४ ष्टण ५६ ५ (६ 
{= 2 ( ८) भन द 1 ५०२ 1४५ 401 ८४४ ( ४ 12 ) -- 12 

॥ 266 ॥ > {३५ :।>।५ +>] 2) 11551130) > 9 


। 1०1० 0 29212114 129 6६ 


1 





¦ २& । ६ 48 ¢ 1 
6 ५ ० 1 "1 ६116 ।४ ठ 8 शो | ३1 1५५५८ -- ११५. 


(र ४ 2) प ( न) २ 6 काण ०४ श ० ( ५०११५२१ 
त ध र ) £ 
4324 ) भ ( ० ) ६ ५०६ ४ ( बयान = 12 ) शु ( =) ६ ७४ धच ६४ ८ 

( दु ) ०९५ ५ (£) ५ ट 162 पप (ज) यस 


वु स स व 6 व 8 


<~ 


न र एस ¢ -्ट्$- 


८ 


„कन. 


अवथ) 


चद =------------~- न 6 द क स प क व र 


॥ ०26 ॥ ०1 ९४0१।५१।०8 

। ।।५।९।।२२४ &# ५९।४) (1॥०२२।।०१ ४ 
, । अ १९००५०० ।५० ४५०११. ५ । 2 11218} 
५५८ (१ ५७४ ५ ८।५०> > ५२८५ (1082 4६। ५1४ (११५४ वत ।५> धह -- 11 8 | 
। ३ 1162५ 11४ ( 21४२ ) प 1 ( व्क ) २ ( ७ ) 00 ( :148 ) (०४092४६ 
,( ० ) > ( 11022 ) ५1 ( ष्टण ) ।५४> ( ( २६1५६ 9 ०६७५५ ( १८५५४ ) 
(१2४ ( ५४५८ ) ह 118 ०५1001४ +र ( -4.४1211०४ 119; ) भभु ( 22 ) --: 11 13)5*0£ 
॥, 266 ॥ 1) ६102 20।0४ ८१७०). : ९1८६४ 


। 1} : 1 ।॥9॥९। ५] 0001100 61६ 
| 0 अ 1५51९. 
। द ८ ० त (०५१५-1 61 १५०४ प (४१६ (०।५ पणे । ह ध) 
4 ९४ 1४ 1 ।०४५ ५ ४2 122 1 थः [2५ 186 [1४ 46 (४ १५०8 ० ध» 
०० ०।४४ ।. 18 १ ०17 (०७ 1५।०६|४६ ९०1५५ [५ 109५० ५१९०५1०४ 1209 92 |} ५९ 
(य 1] {५0 1५ (२11४ ५९१०७ । 2 {८ 201 19) ०1४ 0 २६ -- {५1४९ 
। ह ५० ( ४ प) प शय ५. ( ४५ २1५०) 
९९२ {८ ५७ ( 111४2 ) 1० | 4६ ) ६ भज 2 शणाः (४ -2 ५४ १० 
10४ ९५! ( 12110145 ) त पण भ भा6 199 ( शषा १४४४ : ८8 £ > ) 
५ ३. ५] + 2 ( १९४ 25 ) 28193 ( 1५213 ) ३ ४ १८४ ५४१६] ( २४४ ५५ ) || 
९५123 ५५०४५०५ ( ( 12 2।1१॥ ) 021५ ९६।६ 1110021४ चाच 107४ (11४ ) 
१८५।२४ 3 (ग) श्या ३ = शध ( १1 ) 1८६ ( 6०९16 ), 19९ ५९५. 
( {21४ ) % ]}र १२] द्द ( = 1५ ५२४८२६| ) ०९४४ ( 1" ) -- 1 ~ 


\| 


व ए य न धस क सय स क कसक 


य स 


१ 
) 
= स ~= =--------------------------------- ~ -~-~- 
~. 
~ 


> 


= 
क 
४ 
५ 


+~---~~ 


४ 


( &&£ ) 2 (= ) 121६४2 ( 1 ) 2 1६ ॐ > (1४ 2 छ > ५५ [य ४ 
ध 11 . ०४ 11 ५४४2 ५ ) 1109 ४६ ( ‰& ) 29६ ( £ ) ०४ 


॥ ६26 ॥ ॥ग 2123४ ९२२४ ८ ४९० 12 = ९ *2> 
1 2 ४०५0४228 ~ ९५६५१. ^= ४ 
५ । >€ ॥ धा 110 21 

। 21४ २५४ 5 ६) >>> ५४ 


191 १1. क 311 1.1 त यं 


श्र + श ~ च्य, ~ 1.3 3 
(क 


~~ ~~~ ~ ~~ ~~~ --- - ---~ -~----------- ~~~ ~ 


२।४९४ ५ ५० 1४) । 2 1४1 1 ।-४ 11 {४2 २४ ४१ 1२८४ । ९४ ०५11५212 {> ४ ४ 
५ 1 ४ 2421४ 2 1211112 ९।७५९|४ 14110 121 १६४८८ --- 151 
। ३ 12४ 11 &ह ( 1 ५ ५ प्यथ ) ५1८ (४ ) ५ ८ ४४ 1 (० ४६; < ) ५५ 
व 2 (३४) 1 1९ धद भ ( प ) भ सधा शय 1 
प 1५९40140 ) 1५४ ४५ ( ६ > ) 112४ ( 22 ) ५। ४ ( (८) - 1 





१, 
1 


| 226 ॥ ६१ राण ०१६१ 22110610 = 
। 10०१५) 1119 +^... 
1 द 1 ५1५९. 
1 1४1५ 12. ।५५11 ८4४ 120०४82 14131४10 =! --- 
--: ४४ । 2 % 2 ४८ 1.3. 3 3 ४ 
1. ऋः क ०६४५४ 2 ८८1४६ 6 ८ शध -- {८१५ 


। ११९८ 1४ ( षष ) शिष्य ( पा ) ० 1 9 9. ( ५ ५२ 


(न 


1) 


ष्ट 
५, 


पि 
~ 
क 


वाय ) प्म ष ( [धनद ) शीव ४ (९) -- ५५ 


ऋ) 
कि 


न 


2६) ध 9६ ( [४४ ) थध ६ ५० शिः 29 ( 1 ८ ० 2. 3 क 


` ~ 


रद ~स प क 


£ 


५ प 
स ५ पर 


दक 


ष 


.„ ~~~ ~~ ~ ~ 


( 


1.1१ १ 


(व क 0. 


ुष्| :> ) भु ( = ) 1५8 ( ० ) यना 2४6 198 ( (१२७ ) 2 19 ( 1२ 2 ) 


-~--- 


[0 =-----------~ 0 9 दर 


०४ 1219 9 ५० (ह्यु य ९४।। 005 ९0 29 प] द 9 १1 --; 1. 
1 2 11५18 ६४ [ ( १०10, 10 `] 101६ 22015 3 ८ १०।५५ 


{द 118 भ्ल ( ४ १८ ) 1218 ९५० (३५६ 2४०1 ( 4 ६।५९ ५६।०।८०॥९६ ) १४५ ॥ ४६ 
( ४ ) ४ 1 ( € ) 0 24५ ( 168 ४ ) ३ 11618 +८10-02 ( 2०1२ <> ) ॥ शुष 
22 (२८९ ध्यु 18) 166 (=) ३ 1916 (8 ४५९ भाषतु ( पाणे 10-13 ) 2 9 
( यड थ ) ४ ( ५७०, ) ३ 45 9 ०६ ( 025 ) ९६५ ५ भ्य शध ( ५६५९ | 
ध ) नथ ( 06) ० (123) प 3 पण ( पुमे धथ) दे | 

1 

| 


[0 


द 


। 





1 
(४ 


£ 
प्ट 


॥ ४2३ ॥ :4# 2६1६४] = ४ ८1 >12311>2 6121 ६1 

। 11) << ९।४६ ^= 2 ॥५८-२।०8 २४ | 

॥ 626 ॥ :#॥ (०६८५ = ¢ :61॥*9>19> ९।२८।४ ।८।॥~ | 

। ९५५०९९५ ०५४ ४४ 2२४ (५५६ | 

। {७ ||4 

12 18 {9 £ 15 113 ५ + ९६ । ३ 11 ५०५९।०६।५०, ९।०५०॥५ [५५]/£ | 

पि (य प ५४6 ६ १५६ । ह 09 | ९।४१८ [धग्‌ [79 ४ 10 १५५० {31998 ह 
2 4५४ ४६ (णः 0 [भु ९ ४ £ ५ 2 9 2219 ५७४५४ ५९ -- 11९1५ 

1 ३ &५ 11५7 =£ 1५६ ( (४ ¢ 441, ) ह ९॥5 {8 &४ - 212 ( (२८ ६।>४ ) 

गोट 12 पव शधि ( यत ) +£ ( € ५४७ ) ३ ९16 13 8 ०५९।७1३ ५५ [१५०1४४४ 

( +< £ 9 (> ) ध> ( ५५) ५५ 9 ( + शुष्ण ) 10 ( 12288 ) 
४६१ ( 14105 ) ५०५५।०४.१९। ( | ) 2४12 ( && ) ९1 ( 10८ ) 10४ 2 2५ ( :448 ) 

२५ ५५८ ।४९९ ८1 ४ध2 46 श्यो य ( ०६ ४ 1 1०५०४203 २०129 ) 


न सय क च ६ स्य 


४१ 


4 





(५ 
भे 





॥ 


¢ 
॥ 








=` च ई ४ 4 द प्ट. 


( 


{व 


~ 2 = ~ द ~ दर 


र "+ ~ ~ रि 


1 `^ 


५६) भदः 2 (2) 1 109 ( ५ 1 ) @ भः (८) 9 पयय € (- १२२५५५२ 
य ५ ) 18 १२०४ &इ ( ( यप ) ४ ५५ १ = 1४? २४.५४ ( = «< ) -- ११०७-४ 
॥ 928 ॥ :५।०००१३| 069 ०2101४9 2४।४६ 
। < 1 २।००४०००२ ७१५६ ९२] >) १| = ~ 
। & 1९45 (2५ €॥" 9७ 
क त ४४४५ ‹ ५६ 12 101} ७५०४ ०४४४ +£ ४ 1 ५8 1५०४।12।६४ 
-111# ५५७४६ ५०८ (४५५६ । ६ ९।५ 2४ ॥1॥ + १६६2 + ।४य०६। 1।।२५य्‌ ६ ॥०० ४४४ ५६।४य४४्‌ ५/0 
५०२।।४०अ) ०५ । > ९1 2४ 1014८ ‰ ९९४४ + 1६।१। 7 च 19 ५४४१ {6 1204 {४६ 
2 1115 {242 {2४६ 1८ ¢ +> ९२५६ > 19 ४५ ह 1०2 ५४।५६ ९।1० 11 8 ६२५ 
६५ ४४ ०९ {2 णण २1222 +> ‰॥ ५। &६।॥२ १५५५४ 11100212 -: 1151. 
। ३ 101 12५: 1 111 2011-9 [ 21५५८ |] 
1018 41102 ५०211५0 [ 1112 ] 30 {2 ४ = 1113, ) 2 12115 124 910 ०१०५६ 119 ९॥१ 
^ [ +य 11 ५९१४ ] £ [ 1४ | + १९0 य ५ [ भयु ५५५८ ४ 
21111 . ] 212 [ 2३ ] ५। ४ १ 212} ‰५५६॥ > ( ( (८ : 2 => 1 < ) --; 41-15-४8 
॥ 226 ॥ :£€10=४ । 1)*2115> 9 (16 ।८1021) ।*{२]2 
। 118 २2111911) :५।=४ : 2120 += ९1८16 
। प्र ५.1.182 । ३, ५ 11४ 
1४1 02 [पण (8 6८ । ४ 1८ 1६ णलु 12 ५।७९।०८ एयधु ९ ४9 ९६ ४ ^] 
र 29 {208 1 ४ 2 एष 2 ८1 १९।००४ ०९ | 1४ 2५४ 49४ | ट 1011 34 (029 ५ 
।४ +> 1६ २४ [> (021४ २४४ ण ४8 ७ 2 ॥9४ ७ ् 121५ धयु णा ९४ 2४४ 
8 वध्‌ 9 | 1४15 2 ४५ द ६४ अ 1४ 1६ 98 28 ए ०४ 1215 1 


2 
॥ 
य} 
2} 





~ 


द, 
~ 


"4 








= 


न ~ 
~~~ _~_~_____~__________~~_~__~_~___~___~__~__~______~____-~-~~~--------~---- ~ ~ ----~--_ ~~~ ~~~ ~ न 


९८५ ५1८ ( ५18५५141 ) 1 ( £ ) ९८३ ७२७४६ ( ०५००४७४६ ) [लार ॥ 2 (0) 
प भामः ( 2३ ) श्वीन द 16 18 पति ( 2० कति ) प व ( 911 ) 
(८ >) द 00 1 ह ( 1५ २1 ) 1 ( ठ , ) मेड ( > ) -- १4०४ 
 ॥ ४०६॥ 81६५ 12 १५४ २२2७-६ 
। 101 (२९९२।२६।७४ णमयः |) 1 
। शै ॥५।८ {8 ९।५४ ।५ 
पन ५य। ४ ४ [पण ०००४ १९०४४ १९ ३ 1. 115 12५ 12 ३ २९/७३ 18 ४ 1५५८ ब्ध 12 
1091६ 1६12 10015 ॐ १०१९।६६्‌॥८ ९५ । & ५ ०41४ 1 1 ५९1९२ ४2 > 1५५ 18. 
129 >£ ध ६५५५ 4 % 1४ (धि ६० (५0४१ ४४ ४ १ & 2 > 1 1 
। ३ 101 1५ 1}; ९०८ 
सय ५ थ पि ए ४ त ह 46 10 राधे ( ५४ ) हः ( ८६२ 
£ ) ६! 1411019 ॥122}5 ( 116२१०२० ) ॐ ( फ ) ३ 0 1परुणरि 1>2)0 1४ ( 2102 
12 > 13८ ) १ ह (४२1४ 2८ भणश ( ५५२1२ 28 ४६ ) १५ ( £ ) -- 151115४8 


॥ 228 ॥ 1-०%/ ९। 211०6 

। 9069 10 &२४।४५२४ &४०॥२ ¢ ८४२४ 
। १ ५०४ (8 ४१ ४ (4 (1४ [५५ ।० 1४४ 1९।०९) ४ 
19 ५५2 £ ४ ॥ 1#४ । ए ३ (५ 19 ॥ 8 | {1 घ 19 २८ ॥ > ५९ |१८। ह ।०।४ 12५ ।९।०।७२} | 
ए पु ३ ॥( १1४ शण्डे 12 ०६ । ३ ९८ ४१५ 1७ (धूः 

ब्र 7 २५५०] ^>121/ !2७४> ५९] ९५८. 19५ ५५; 1५१।८ पृश -- ० 

। 13 1116४ ५ “ण्ड 
4४2 वथा ण प ( भ ५० ; ४ ( 152 ) ४ ध 2 ( पणाय 





न~ 2 2 


1 क क 


कनक 0 त-त्---------- कय 6 8 श 













व. 


[1 


त, क, 9. 


। २४१५ शिण ४ ( ५५0 ४ ) 440 


( 
२०९१०५९ ) श? ५9 £ ( १६२) ५8 1५४ 9 (५1 ४. ( 2४) 1001५ ५५६ 


(१4. ॥ 
॥ 2९९ 


+)4~ {1 1 


४ 


1‰॥# > > (4८१ ५५ 


% 1“ श |} ध श्र [अः श, ५ > ध 


॥,। 


॥ 


॥ 
) 


९५४ += ( ५४४ ) ९१० 


$ ४९ थ 


स+) छ स ज्य ` 


^ 
= ~ (^ म ७ 


# 
110 {9 ॥५ ५. 

| द < = 11 4 ६ १११ ^ प्रो एधि ) "9 (*); 
ध 

क 

¢ 

र 

॥ 

है 

६ 


1 
14 ५५ १ 


५८० 16 3९ ५९५ षि । ३६६ ५ (त ९८५ \।४१ 

4 1 ध ^ ५892 । 97 प (41.15 त 1 261 १४६. ५५२६८ ४ ।४ 
० 4 ६१९४. 4 [सै ५९।४०| 1 - ^ , 5 ९, 

3 नतास्यि 1,१{.~ : 8 ~ ३ ४ पनि ० ५1. (पयः), 


£> १९०४६ ( 1७१५५ ) , ' “ह ५1२ ( ०४ ) -- (म 9. 
॥ ८९१ (९।०।४४ += (००१००।००५२० १६ ५ 
॥ 10) +>: ५४ स >, 


१ प्र {^ 9 


~ क~ 


= (“ 1.८ ५: {4 5. ण ~ 0 17 १). 
¡ ३ 1५५४ 9 ६५५, ६ ८६48 धन ५।०९।७५ ५ ५५ २ 2 ३ 
८५८९०४० ध्यान £ <. 19 ५. 100 ४॥=४ १ --। 
1 । ५ ५ ५६ । 9 = 


` ` । "वणक ४ षः [ ४५४ , 


स 0 8 2 1 ० ५ 6.८ पध) २ ४ । 


4० ( ५५ ) ६११८ ४६ ( द) 8 ( 8 ) ०1५४३ ( ५) 


। व्‌ 
| = =+ 1०4६ ( , 11८42) ॥5 धू, & 1143४ (2 ८ £<), ॥ ^. 
[५ ~ 4 प ५ ५०७६ ध ५ 


क ५ ४ 2 1५ ।१्‌ ४५ 4 < 


ध व ४ ¡ प 


१ नः 1*\ ~ भा 
169 दे ७५. ४ > ५५ 12 2 ४५ भि 
(५०11 19. 8/1 






क स न 6 ध 


द्र 
<~ +^“ ^ ५. 


"र 





क्रः 


शः 


^ ट < 


दः {2 


२ --मद्--------=---<----<<==<==-<-=====-=-- ---------------- ~~ ~~ 


1 


£ 


2 


० 


स 9) 


निलः 


+~ 0 





+= 20 


1 1 3 क 

+ ५९८ 9 ५8 2६7९।1५।०५ ०। प ९४ 
४२४ ध ४ न ५. 6 (1. पि -- ५ 

अन्त कप ह { - 2 1, ; व. "41. । ३ 4 5१ ५1५४ 

(५ ० ०) द 6 ( ४) 4 (० ) पः ०५० ४ 

1. 1५७६. ४ + 


ष्ठ 


8 
ध) (४ (द) दु 
7 सः ४ वि # 


1 ५ ४ 9" न 00. |, ८ } 


॥ ६४8 ॥ [दधुष 1 १९।५४/ ९ ५९।॥ ५७२७ , 
, + +. ,, } 2. १ ४ = १०४५ ४८४ ` 


+ ५ } {५ =+ ९१ ५३ ! ^ < 
त 1 (४ 1६४ ह ९०६ [= ५८ 1 1२५६ £ 


| 1४ 1३ ४ ०६ ५0० (६४६४ {६॥४ ५५ ६ ५०५५. द 1४४४ ऋ 1 1 
। ३ 1 ९१४ ४३ 10 ६५५८६ > ८) ५८ ४६ (पथय यय्यं) 
|| थः क ४ छ शु ( 3" य) द 149 ८१७६ !( 21५ ४ २२९०४ 
|| ४४ ५५६।५८ ) ५८ १1 १ ८ पभक्ल य 2 १५१९ ( =) ~त 
॥ ६४९ ॥# [रं (धल धु वु 2 - त / न 


4 [3 1 
3 षि श ९६९।०५।९६४ , 2५ ०२४०" ध 


वव 1 २९४ ८ त ३।५० ७४ ४५ १९८५ 


-ध्य ध ५५४२ 1 म ० प ८ ५४ 0 
पि ध "1 ८ य ५ 4 (2 द 1 


८५ 
[1.14 


ट 


1 


॥ 


२ 


[षन 


| 


॥ 


~+ 


र 


~ 


12४५ ५४४५४ २ + 1४४ ४४१५ व > ८।।४ 1 ० ॥ ४ ९५५८ 1 1१६ 2४ 2/४ 
0. 87... 37. 1५ 1८10 २" (६ {८६ ६२४ ५ ५2 -- 1115, 


१, 


कन 
---------------------------------- =-= ~= < <= << ~~ = ~ < ~ 


= 


(क 


+ 





| 1 ४ र %‰ ~ ॥ 


1५।2 "४ ४ 


~ = 


1 
ध 


व्य क चमक ~ 
् 


। । 11५21611 (वित 212 1101211 11514 (४ 1 ५२४ = 1 1१ 11 
० 4७0 ॥॥ ५१०४ २१६४ ‰ु ५६२ १४२, # 10 ४४ रर ।1 । ट ठ ४९ न 18 1४४ 1 
४६ | । ३ ५५ ॥ ४ 4७६ 216 1001) १५ ९९८ (५12 ५५ 11311 --;6।०१ ४९ 
। ११3 1 कुव 192 [४ 39 ४] १४: [२ 4 फ १६०] ९४ 
८ [५] 1 2 (थ २१२ कूम ब्‌) 19 [तेः ७ ९४४ भष [४ €> 
५५८९॥ ] ९५५१९} [ 1५५५९ ] भः ह 0 [ 1) : 6४ ] 1 ६ ( #= ॥1४> ) ३ ४ ( २४६ ८2 ) 
&े ( ०) ५ १६५४४ ठ 1८५४ ( २०१) 28७ ) २१३४ ` (३३ ) --: (1५८५ 
॥ ९,३४९ ॥ २॥ + ।व५ः 10 ११६२१>1)1९] (०५२४ 
। 210 + 10०।०६\ २२५०0९20 { >+4 .> 
¦ ५ £ ०५८९ 1516 1५५४ 
मि 3 1 9.81 
६ ५ थ 9 ९।४९८ 1) ५४४ 109 ५४८७ ५४४ 1612100: ३ ५४९ 1 ५५ 
29 3/2 101५ ९९५११०२१ 1119 ९५० ।1>४ ०९४३ | ६ ० 2५ (9 1 (५०४) ९४६ ]# 1)2>£ 
९५ ५९} । ३ 141४ ५ [प ९१०७-९ भ(= १९८ (० ४४ ५२२ |< --- 1) ०) 

15 (पु २ पना 0 0 ( 4 १1 ) ह ४ य्‌ ( 500०406 ) 119 
६ ^ १०९९) शाव ( 9) ९ ५९४९ (2 ५९४ ) 4; ०9 ९ भ ( १४५६० 
१ 1 ७५.11४ ( :६1 2 ) 129 9८ ( पय ५3 ) + ( = ७४) भः 

॥ ९१९ ॥ ।६।४१।६॥ ४) : 01051150 ॥=& ॥५९२।२। ३ 
। ५,€>५२०।०१६।००८६ २ ५०८२) >0)> £ £ | 
प्व १२०५०६७८ भध २४१० ००१७. ०४२ ००५० १७५६ ४ 
1 ई ¢ ९ 1५118 92 ३ ।५४ ४५ ५५९८ ०9-11४; += 


[1] 


22 
1३ ध 
। २ 


६, , 4 


४ 





व क क कये लस योर कसय 
(र 
९ 


व ध स क 


------* 


4 


! {1151५ 


1: ~| 


10 0 


। ३ 1५1८ 11 १६८ 0 4 ६।४्‌८ (का ०१98 । 12 ४४४ य ह 116 110 (षय ४७ २ ९५८ 
4 2 11६22 119 ~= {2 । (2 १०४ २ । ३ 1115 1४1४ ५1२४ भ ०७९६ 299 छ ३ 1215 ।२10 
०6 यण धातत ५ षतु शनन (००५ 2 {21६18 रभु -- 1. 
। दै ५९४८ ( ५ ) ॥८८६ ( 1०४ ) 2 2 ( फ ८3 ) 1 ९९५ ( ९४ 
2५ ) ०४ ३ {24 १५ ५९ 2 ह ५।५८ 119४ 2 ६ ०४ 15 (09: ) 4 १५०1५ ३ £ ( ४६ 
=) 2 (2 भ ह 1 4 ५ 8 ( = =) 0 ( 8 ) 2५०५७ 16४ ( € 
4४४२ ) 2४9 2 ( >>) ३ 9 ५० १९ ( 1५ ) 2४ 15 ( ४ ५0) --- 11 -४ 
॥ 69९६ ॥ ०1६८2) ॥ 1५121५4 ५९२० ९।५१०२। ५४ ५४६ 
। =? ८५2५ = ९५५ £ ५५९।०॥२४ 
। ५6 ००५०९४६ 11९४ 1581५ । 11111 धः [२ 1042 11010 
12 19 1८ ५६ 99 ९४१८ 1५ = ह 12115 18५ (ह 1919 ॥ ९४ ०४६ ३ 11915 18४ {21218 
ष य 2० 2० 11 प भ ७ 10 । 3 102) श 9 0 ५५ 92 ९०५९। | ३ 122 
1 धुः 3 2 ह 29 1 छः = [४५ ०९४६ ९६४ १०६।४ ६०४० 11 --1]०।०। ४५ 
1 ११९४ 1» ५९४ [2४ ( २&= ४ प 
प ) 1 श ( ४) 0 न ( ४) गु ह । ध ह २ (98 28 
५ ५९ भ ० ( ८ "द्ष्यान =) ट धट द ५७ ९४ (५ धथ =, 
द ५९ 1२ ( 1) 2९ (७) ३ 1०९ ५० ( 1० ) 16 ( पथ प) 
॥ ४४९ ॥ 65८ (५ 1६४०।८६।९६ ५१२४ २५९६2 ५ । 
। १९।०६ 2 ।= 22५ ६२५५४२४ 


। ५ 1५६।० 1९॥£ 1५५४९ 


~ ----------{---------------~-~-~--~~~-___-----------~------~--------~---------------------- 


न क ये क द्म क्ये 6 ट स्य स्य स्य 


1 


1५42 £ 


क क क द अ य न क प 3 त 


1३ ।५्‌ 
"न्नी मी 1. । 2. 3.11. 1 1, 2. 
1242 ६0 42 14 0 2106 ४ ॥ 6 42192 01४2 प ५६ 1 ६ 10 | 11१] | ६०५०१९२ 
९४६४८ 4४ = २6 ०५ ५७ नान्य पनम ‰ 29९ 2५५९ १२४ ६ 8०8 भष ४६ -- प्र, 
1 ३ 18५ 1५ ( 2 ८) 19123 1५98 ( 9 1122 ) भा ( 118) 
ह शण पमान (५9 ) 1 ( 1४ यु) शा १४ (० पाः (कध 
"धम ) भल ( ४) श ५ 6 ( ५2) यध ५६ ( 0०६ ) -- 
॥ ४४६ ॥ 112५218 । 2111९ ॥४४य्‌}* ४।६ 
। 4183 2 8२2।९] ।= 1 216२५.०॥३।४॥ (६ 
। 2126 | ६ 116 12 ५९४८ 12४ 1/६ ९६ सा ॥१४ः 
९।०५०॥८ ४111 ९९५०४७४ प ४ । 11115 12५ | 98 ४ 09 9 96 8 11115 [५ (२ {४ 
22४ ४ 91 ०६ है 9६ 9४ २५४ 1; । गः ४ 3४ हे 195 ५ (राधया 96 ०४५ 9 
2४ न 02 > 08 ४१९९ ९५७ 1 ०1६ 109 ७1६। 19४ (2६11 ए" ९८ --:।।४ 
। ६ 4043 ५,२।६ 
४ ( १५ ५९८८ 9) ४४ पाह ( "७1 ) ५०] ( ९ ) ०५० 2112 9 ५9 
1४ ४१] # द 18 (द ७४9 ५०1५४2४ $दणध| प ट 12 प ला ( क पय. 
धथ ) ०४४2 द 118 118 (5 2 एष द 8 (द ४ ५७ ह (मे ॥ 1 ) 
( ४ ) ह ४ 2 ( २1 1 ) द्य 1४०४ ( 12510 ) 16 ( ६४ ) षा 
॥ 29९ ॥ ०००६।९४।९६ ५2४ = 23 = । भौ. 
। 2109 व) 1 ¢: 11 1५2 ८-४* 
श्ट भ ५० 


स न 1 3 क 





प 





पो कस्मा य य स फ कसक क क सम ध 9 ज 


॥ ८०५ ॥ 1५५21 ५।= 2 ९४५ 
। ;9/" ९12 + 1९178 ;# ९।२।।॥> ५८२४ ॥६ 
| $ = ५ ५५५ ५० । (७५५२ 
। ३ य 13 1 21४] (4 थ ४८ धम्‌ १९ १19 82 १२६८ 2 {98 
1 (४५० 13 {८ 2 (1 ५21५2 पन १५ # ५4 ०99 । है नः 1५6 ५०५९।८2।05 2 
(श ५० पु । द 1४ 15 10 18 ४ पपि 111 य ।न (4 -:11. 
| । 1145 1 
£ 1४४ (२०।६>७।।९.6 ) 2।५।९] ( 21४१९] ) + पवना 992४ ( {51121 ) ५७।५४६ ४४२ 
पकपवोीट प ( लो ) भण ( 22 ) १ 219 1 ०4 ५६६८ 25 ( ¢ © ५141 ) 
५ @ उः ( ६४: १३ ) ३ ५० (नु ( पे प [नह पज ) प 
॥ 2० ॥ 16००।९९।०२ ४०२ ६५१५०००४ 32 
। ए2।५।(=110 ।= 1&# २।२।॥'५> ५६४ ।॥2४ ४६ 
। = ५९५ 1114 ५० 1 1५ । ६ १९५४ 
1 3 11 1 111 1.2 न 
।[* ००६। ३ ०19 102४ ९।४.४द 101|॥ 28 {8६२ ५५४ 2१६ ५४ ¢ 11 । 2 1८ 124 4}? ५९० ९५६ 
1०४८ ५१य१९।६ 99 1 द ॥॥ 12४5 ५० 0 {6 211 यु द ५ | 2 ०9 १ 1 
| 1016 ज 1१ थम 1915 ०९ ( ५२१८१९१2 ) १ 
0 ४ ६ धयषय्य ) भण 1 १५० 1 ९१२ ( ९ ८०४ ) ९६२ 1 
भ 1 6 ४ १110 ह १५९९ ( 1 प ) ९८८ ट ( ५8 ) ४ (2 ( ४ 
४) १५४ 2४ ( प ४) 1 (3) ४ ( & ) ०४2 ( १) -- म ॥ 
॥ ०० ॥ 11९-१।।९२ ५२१८६५६ १४ २२५४-६ 
। 112८५९1६ ८९1 ५६२४ ५२५ २२।।०।५२९ 


व अ 


---------------------------------------~---~----- -~---~---------- ---------------- 


"` -------------------------------~------- ------ -~-~-~---~-~-~- -------------------------~-------~--~--~~- य 


ध 


@ 
छ 
ए 


1५12 "४ *४ 


[ 


2 "श 


^~ 


न कथ सकय छस्य सयो स्मन 


ध । ९ थः 1 (ध शया ५) 1६ 
शध है 4 [वु रु ५०५ 1५1 {ल ५ धरु 10६ ४ -- 111५ 
1 । द 112 1५ (112 ) ५1 ( ५१1४ ) {रु प 9] ( = यो (3213-4 + 
<= 25 = |, ¢ 1 # 
4 ) 6 क ८ (1 ) टये 15 पथानः ४० ( य ८२८८ ५५२1४ 
८५६ ) 1४५) 1४16] 10 द ।८१ 12४ (1१2 ) २५४०४ (७2 ) 1611 
॥ 8० ॥ :।2| ।६५।६ 12 2।॥ 02912112 
। 2५ १९५२।०७।१०] 10५००५० 
। 1५223 1५५4 । ३९४५ ॥६] 
५८1५6 ५२ 66 १५198 ५९५ ८ ५ 1५४ पु 20172 प 1311५ ' 
। 1९24 ( {1७ ) 11 ५ 20 10104 142 ( ९1२५1८11 ‰13 ) ५०४०।०६ 
~ + द ‡ ् ५ १ 
००५ ( करं ) (2 ( 4५) 12 ( ५६ ) ९६ ( ५०, ) श ( 1 ) ५०५४६ 12 पय ( ०६४६ 
= ) > ४ ( श्य) 623 ९४४8 ( २५8 ) + ( 11४ ) 1166 
॥ ६०४ ॥ € 108211>1010}4 1८।॥२1 2 11.816 
। 1५52821 ५८५०2102 ।+: 91210 ५५६ 
। 11 १९ 18२२८ ० ५९५ भ 1104 | ३ 1 ५12 11 
९ द 26 ५ ४ | ह 12 11 ५१ 2.५1 1९42 ॥9ाः 11४ ५५८६ 2५०९ 42 ५ ५९ > ॥ 
1049 13 ५६ (४५ £ ॥.1.1# <€ (धु । द {2८ ५६५२६ 1०।५।४ ५५२४ 11 ४६ ५४ २९४४ | ३ 1५ 
141“ ५४६ 1/4 ६ ४ ९६ {1/0 116४2 1102 2 ४४] 2४ 30916 पटे 2 --:1*1)51 
। द] 1० 2 ५ ५४८ ( 5 11 ४ ५४२ 
१६५८ ) ९८५४ श्ना, + 11 प ५४ ( १५२५५ ) ५ ह ॥नाः 1४ ५९५ छान्‌ 1५19 ० 110 
न स च ( १ ध ५) भ (4) च ५२ ( ४ 1219 ) ९४३ प पष ( ड 
1६५) 1 श 3 ( ७6 शय ) ३५९४ ४ (प्ये पम 0 ) 11४ 


प न स्न पय क 


र > 


‰& 


(3 


८ 


(भ 


गध 


| ॥ ०० ॥ ०८०५६ 30116 4 ७. ५.15 15 
। 0०५ 0।0५॥ 1०६७ &> ५५७ १७.५५०६॥४ | 
+ ५ ५ ] ॥ & | >, {द ^ 


1९ ०५ 1 (५५.५९ ९०119 ९1112 >: ६ ९५ । 2 ५२५८ 9४ ५ (६ 1४ ५1८ 8 %। ।9 
५ । 2" {2 ०।९१४२॥ ३ ५8 + ५४ 28 4 ! ई २२५ न° 112५116 1॥॥1६ --1।४। | 
। द ५ ७ ०६ श ५७६ (२१४०७ ) 8५ (६५५ ) 
३1४ ( ५ ) ९०५६ ( ४६) भह (८ ) २ ॥0 110 टि ( . > ८ 418, छि ) ५ ४४०५ 
16 2.8 ।१ ५ ( ; १. ३1५ ५१४०१ (३, ४६ (८१५२४. ) 11 ५२५.६। 2/8 ( ९ ८८५६ > ) 
१५६ ३ + ( ¢ ) ४1४ 1५4 ५।०।१६ ( 1०५०६ । १६ ) 118] ( 1 -द८ ) --1 1६१६ 
॥ ४० ॥ ।५।।८।५ 2५६] 6 1 £ 12102 +16 121 
न दि 
॥ ~ त 8) , 
1 > 1५1९२५० ।०।९।॥४ ।* ७५००11०1; 1४ 1112 1०१  ‰1५8 | ह 
|| 14214012 ९2९ ९६५.४२।५।७ “6 ४11 4 10 1 119५ १1 1108 918. 1५०६5 1 
| < ८ ५९।४। => | > 161५४ 1 +» 2 ९६ य ४।४ १।१६ +न्‌ (४ --; 110. ॑ 
। । ई 11५८ ११११ ( :०।५. ) 25 ह २४ ५४ ( ९४ ) 
{€ + ५४ 5 ( 1५21 ) +" ( ६ ) ३ 1019५ ॥॥॥०४ ( ¢< ) ५९४ ( 1916 ५४ 
=) क (०) 49 श ( 42) ५५४ (2 1 ) ९ ४४ ( ०५०४६ 4 ) | 








---------------- व य कस्ये =-= श क जज ॐ के 


यन वच्च 


प 


^ 





। 


८१०४ ( : 64६1४ ) ४१ ( 9 न ( ।५ ) "४ ५४ >£ (५53 ) --\ (~£ 
। ॥ ४०५ ॥ 09] २६ ५1४4 ४०४ 1८ 2५ : ६15 
। 10 05 ^ 12/21 2६ ॥। ६1 1161६ ((21-038 ` 
| । 2 © ५६४८ - , 


८ 


नय व=~ क्यस्य 
चत=~ प ्यनकस्यन दुलत 


[7 0 ककन न द क 





५1 | ५१४५ 8 ट ६२५० ५15 2 [ 41858 1 ५15 ८५ ४५६ 1423 ४10४8 ५ २।७५& ] 
६ [ ^ ] ५ 2५२ [ 1२ 12४५ ] {22 3॥ 4९४४ ५८ ( 24222 १०६ ) -- ६) 


॥ ०० ॥ :2/ £| ¢ (2101-1 । 0151203 {2/3 ॥= | !=।& 
। 2 ।॥1०1१ 020) पे : 512 
। 4123 
1 ६ 11 [3 ।*1५|2६| > ४0 1 19 #6 ड {2 1४०६ (५०.५०६ ०४४ 
१६ > । & {2 ९४९ ५ ४ ४6 ह 8 ५६।७ वु ७०० १६ -- १५१. 
। ह 1115 ।*--द ॥91 {2 ॥1॥ 1५४२५ ( ९५९ ) ॥ > ( ॥ > ) ॥ ४४ 
( =) थः धम| ( छ ) ४४8 ( 13 ) इ 1 (०८ १५ ( ५०७, ५ जु 
५ ) ।५७६ 2! ३ 112 19 1४४६ ( <= ) 01 ( (0१५ ) ॥ 99४2 ३ 18 ५५ 
< ५>५५९। ( १८५ ४६ ^ =>५ ) । ५५५६1 (2 ) ५९०५।०४॥] ( 2} ) - (१५०४६ 
॥ >° ॥ :&001 ३] 1 6५५५ => : 0०५ (०६।७६्‌ 1 
। (2 £ (९० १०५५ ७७५ ।७०- ९।७४.६ 
। ३ ९८ (५० ००५ ९।। ९०५८ ९६ १. । ९ 1५४ 
124 {21 18 ४ ^ (८ १/९ । 2 1५४ 1 12५८ {2८ (न हे 118 (८16 ११००।८२।४३ । $ ५५५४.४०] 
% ०९1८ 1112 (थु (कट) 1॥०।४ 2 यु १९०५८ 1 धनन ५०।६ --;।।५।६९ 
। ३ 1 ५15 ( ¢ ।18 ) र ५ (+ (९५१४८) ०५६ 12 + ( ४ 
) ९५७८ ४) 6 (5) ९ य, षु ४ युः 8 ५०५६ ( ०५७०४५६ ) 
6 (१ ग ( वरे ) वतत ( शु शुध ) 3 ( १) भः ( 99 
द 11 1५ 2/२ 1 ३ १4 ५ 1५०५९ ५।।। ( २3 २५ 12०1०115 ) 1५ -४6 


0 चन $ स सङ्क 


ह 


{क ~ 
(4 


[न 
[1 


न क क कसमस सकः 


4 


न य न 


न 





„._ _______ ~~~ --~-----~--~-~-~~-~-~~----------------------------------------------------- -- ---------------- ~~~ 





` { 
सान 








00 





याय) ०५५ ( धष ) ॐ 2 (यु ) 4 १५६ 0६ 2 ॥५५४ २ (७ 28 ५४] 
( ५ यद ) रे (पु ) 1४ 4 0४ ( 1८1५४ ३००४ ) 1१४ ( प ) 
भभू ( 32 ) ४६ ( वः ) १ ह भवन 1998 1५४2 5 ( 1 5 ) 9 

॥ ८६४४ ॥ 1६>0।९९।€ [७०५ 1 (९।।।४०॥५ ५ !1& 

। १0८0 ०५121 ॥ 29 5 ® 

॥ 2४, ॥ 012 ००५० ९9 ९।।५५९।१४०५४्‌ + 

। ।६।५ ३8 1114 ६1003 12 ।॥१।६) (15 
| ¦ ६ & {~< ५४-१०-५६] 13140) । ह ०५४ 11 
12 (ह ६८ {= (1२५ 0 हे 216 0 18 ५6 12 ॥ 199५।१४।10 
६५५५ ०६ £ १ ३ ९७ ५५५५६ ० 1४ धानः ५ 9 ५।० शनः ५४० (11४, 
। ई 2६ ४ ( 66४) ध ( 5) ६०२ ( ० ) ॐ 4 
€ भुर ( ८2 15 2) ५५६५ 16 ( ९५ ) & ८३८५३) 1 ४० ( =, ) ५४० 
1४ ( 1 पयु ) 2 ५६ ह 1५12 308 20130 ( ६४०14 2३ £ < ) -- > 

॥ ०४५ ॥ 212 > ९५ ९९४४ : १2 6६1६} 
। 1४।१०५०॥ ।!1= 6४ २१६ 10२1 £ ॥८॥ ४३ 
। ४२५२ 

। ह 1५1९2५४ 1-11823 “18 1०1५८ १९५ ।६| [५६२७ 
210 ०५६ । द 1४2 128 (28 11 15 8 ९.धु |. 1५ 18 ७1 3 22 | ई 1५४ {3 12 2 
४ +०1 , य 1918५ 1123 ९७।४ 10145 ९८१५० 1) 423 01108 १६] ४६ - {191४ 
| 1३. २ ॐ [ ३ ॐ :9 ] 
४ ३ (18 [ ५४० = 41] 1 28 [ = ] > द 19 28 ( ४ 23 ) ५18 (15 [ 418 





य दा कस स्ये क 0 








ॐ 





[५ 
व 
५ 


हि 
1१ 
= 
प्र 


५4८ ) १५४९ 1५), २९ 
ष्व र 5 ्् | 
१५८ (3) (४ (त ( ५५६५४ {४५ ५४६ ) १९४५४ ( €< ) ९०२५ ८:0४ ) 
५१६५० ( 22 ) 4९ ५ द ०1५५002 1४11 1५४2 + ( 1८1९५ ५५९ ) - 1111-6 
५९ र ) 1 ` । 
।॥ 6६५ ॥ 11 १150111 1४ ।1&९॥ 2।८।४ ९।।९।५10०६ 
च 7 । = 


+ ५५९ ~ 


। ८१९५९४५ क 1०००2१2 ०9 16 

॥ 111 1 1122 1 2 11305 1; 1 पान्‌ 10 11: 118 
1५४ ४ 2 (4 नण $ ५०९१९१४ 1४ र एप ७ 21181 2 2 1५१ ५४ क 

५. (8 २५६१. {£ ५) ५ ध) (तेयं ग्न्धं ९ “पू 1 1.29: ५८.1४१ 

= = [धय ०६६ ५४ ९९० 1 - 911, 
12५ + ९)॥1- | £ 
10 > / {८ 4 ( ७1218 ) 14113091 ( ६) ५० (५५) 2. 
= > ५५८ ( २०४) ५५१९४ ( ५५.५४) 1145. +€ ( ५2 ) ५५६ ६८ 
५+ ९ ट {६ ( 4४८ 2] ) -- 11 ~) 


॥ ६६१, ॥ 1 6 ९( 01 16 6 ॥ २५४ 
2 


(1; ट 
1 1 ९५० 4८ 124 1 ५०६५००५६ 11096 ३ ४७६] 


¢ ०1५ ५१५२ # 
<= 4१६ 118 । £ 115 [५०१1५ ५९५1८ £ 2116 ।|8 ५॥०।४ 1.45 11019 ५५।००।॥ 15 


ज 


क ६२६ 1 ६ प = 1 
३ (६५५४ कर का 1 2 1५ 16 12४: 


-1॥# 
{2 २६।४ ५2(|५ ।; ८ ६ 

० ५ ५ ८ ४ 1१५४ 0 (22 ० १ 5 -- 0115114 

इ 
श 1 ९ २५ शयः ( ज ) ९१ 1115 ५।,०10१० (प 
।-- "^~ ९. 3, (2 -< ~ ( {2133 (श {६ ) व्‌ 13 च ॐ 
~ | ९१ 
०६८८ ) 


#ि 


०१०. ) 1 1५11 40 > * 1,९।। >£ 12] 2 {£ ~ 
भ ) [३ ~ $ ~ 4 1122 व 1141 | 
॥ > पपु 1८४ च ( (1 । 
श {2 ) {& 1. 9. ॥ ३ ११८. >: 3. ) ८ १९.) ) ८ ( 


+ + 


६, 


धन 1 अ ( 15 1 ) 1115 २५ ' 


"+ 


~~ ^~ 
८ ^~ 


न्ट 

न्ट 
[य 
< 


3 


ष्ट 0 स स्यु 


द~& 


क्न 


(1 


दिन 


वि) 


न ५ नः 


५०1४२16. 


` मद, 


1.11 
1 
कः 





त-य सय स्यः कस सये कर ज्यत 


च~ 


१, १) 


4९ ८४४ धु (पपन) € (५) 
॥ 6४४ ॥ ४४४ १ धु ॥५।४५८. 1; 
। 11 [काः 1. ५१४०४ ४ ४४ ५९५००५९० 
॥ ५४५ ॥ 12152०५ २९१५६ ४.॥१४ ४ ५६ = € 
। 111 ९०९०९।१५५६्‌ ९6४ 1 ०६४ ४ 1५ 
। 2 ५ ७10४ 1५1२४ ९।** ०९] ५९०५ ति पा ५५.५६५ ४५५ 
शयु (५1 ५।५४ {21612 ५५२॥ ० ५1५1 , 1218 २५९६ र)2# ! ६०२ १1५४४ 
। | ६१०५०५८ 1५ 1४ 
9 11४1९115 > 21923 } 111 121६8 13५६ ध ८ +| टे मि ४०1 २।०१००५०॥ 
९८७८५८४ ५९५ ५०२ | ८८ 21 शः 19 १६2 (०४.५४६ ५९४ एय्‌ । द ।४४५ 1 उ 
1 त ऋ 91. 1०1 ० ५८६ -- 1.) 
/ | ६ ।४५५८ ८ 2६ 
¢ (५ += गादषयु्त ) शयः ( प्य ) (षः ( ©) ५५३ "9४२ ( प) ५४ 
( ८) २४1२6 ( 28 ) ४६ ( ५५) २1५ (४) (२६९० (2 ८०४२ ) 1१२५ ( {> ) 014 
न 1५८०६ ( २५1२) ) श्ठेणध ( ०४ ) ५५७४४ ( 2३9 ६ ( 1४८) -- व 
॥ १,४५ ॥ 12122 1२४ २९९11 ।८-४> = ॥30 
। 7४ ¢ ।८>५४> 2४ ३२४२ ।२४।२९ 2. र 
। ५४ ० ९०।४२ ०४2 ~ २ ' 11410, ५४ 
५५५४ > २८ 18 पभाषणान द ८६ 1 शण यु 10 ५५ ह -- 1५. 
। ३,४८५]१४ ( 210 २५० ) 
16 (।०९।४१) भ (भ) भय ( ५) [४४४ फफ ( २५४ ३) ६ ५ ५५५८ ( „>> 


[1 ~= "~~~ ~ग ~न 0 
[र ~ ~~ ~~~ ~ ~ 
नर 


-*-~~----1.-+~ 4 -----~--~~-^~ ---- 


६ 


न 


~~~ ~ ~-------------~-----------~----------~------------------------~ 
॥ [षौ [9 


| 


-------- ~~ 


~~~ ~ 


क 


क 


^ 
श 


॥ ५२९ ॥ १६५९२२।-५०्‌॥ग्‌॥ 2४ ९] 1116 
। : 1५1९ ७६ 10 ८५-९ ९2 1४1/॥ 118 
। । प 1५ ५५।८४ , ` 1 
14 & 1340 ०९9३ । ह ५१1६।१०।6५ ५१ वणु (क एध9 ७७ २४.। ३ २५ ४ ५९11४ 
"व कसम क १११1131 
न । व ५ १61४ (92 षयम ण ४4 ट ४ 1४ 1 ह 1 शाः 2 ४४ १९ ०६ ॥०४ ४ 
थ । द (य शानं (ष श चण कणि (५४ छि चनः 1 
। ६ ० [ ५2 1 3 भह [ =] द (८ ] नः पा [ = पनु ] 
या शुभया 6 [ ४४ या 1 २6 [ ३ / 1४२ ९९] ७० [ ७७ ५०५४ ] थः 
‰ । {45 ] ३ [ अ ] ४४ १ ० [ (४ 1 ०६५ [ @ञ ] धि [ चोपरि ] १२४ 
॥ >४५८॥ 41 += 12 पढ )"35 ९ 
। ¢ 11 ९ न ४ 
[न 1५ ४०११४ 
1 २1 २६४ > शान भ (अ 2 € ५१५ = ५ 
1 पतु । इतः ६५ य थ य ५५ षण्‌ १९ यु 1 ह ५१०४ 4 प्‌ शाण 
10५ द = च [010 १४९ णु २ । ह ४ शि 219 धु -- 161. 
। । । ३ ० 1 १५७ ५३ ४ 
प ष ह > शोः [ ४2 क ] कभु 1 ४ पर षा] 1५ (४ [ १५५४ 
ध) भाट ( =) ह 8 भमा 0 ( प ४ यु ) प ४ ( भ ) पुव ० 
। ( भध पूय ) पव पदान ८ ( यञ भुय 2 ) श प्‌ ९५८ ४० 
शध ५५४ (०५० ) ००६ २८ ५० ६८ ( दहने ) ५ 12 1६ ( =) 


क कषद क 9. 


[त 


क अ को पमा 6 ग कैत क) ध य स्मः 


11 प्क 


ध) व कः 


॥ | भः ४ (ण) कुः (मुष) त च ७४४ दष || प 


र 
व 01 





त $. 4 क क क स कज क कप क क क क क क अ क 


। । २ 1०2 ‰।॥६ ०५५१ ०२४ ! ४ 
४ शभू । हु (थ 1५12 २ ध्लुद य २182 --; (1151 
1३ 9 ५०0 य्‌ ( पाये 1५1४2 ) 123 1 ( ९७ ) ५1202 ( 3३ ) 
१९१1 ( पयय) द ५ च (५० ( ८ 1५9 ) 1४ {2 भ 152 2४ 12803 ( ५1४ 
42 931) 101 ( 15 च ) = 2 पवा ( ४ 1२ ५०१1१००४ ) --; {1० -४6 
॥ ३६५ ॥ 0०) लाना दा 19५ 
। 211} ¢ 12605 1 2॥४ (।४ = ५०।९५।५/०॥ 
। ३ ५1४ (पोना ५०६१।५५।८1 2015 = । हे ९३५ ।० 14.12 1) £ 
ऋ (क ¬ 1.21 1/1. 1 1 | 
। ह 11 (3 ( ५ ) 2४० 1५० 8 ८ ( 2 
4५८ ) 167४ ( 16 ) 3 1 1 श 4४ (८३ 6 ) २५९19 (थ थः 9४ 
3 (४ >) ५ ९५ ( 15) ४ ०५४ ( (८) (५५ ( ध ) ५४७ 12 ४2 ( {1 ) 
५०22 (2 22) 0 2 ८5 १) 2 ९2 नेष्यामः ( 12 ) -- + 
॥ ०४ ॥ 213 ९ २४९1४ &= ९।६५ &४ 18/28 
। ला र (५ 8) 
। 14४ = । ३ ९४५ ०४०४ । ह 1०५ ण 1 २५ 
= श । वप = श्वुदतानुण नः टा चण्‌ नय नुषः छपा -- 
। । ३ 1 ५६८ ( धट 


[५। दे पे 





€ ) ॐ ०६८९9 3 क 7. 1: 9 8. 1. ( ३ ) 1५५ 1५४५ 
( धऽ € ) ३ ८ 28 ( :9 ) ३ ८ ( 11) 1 (८ ) ०७६य्‌ ( ध्यच्ु ) ८०४९ 
4 £ ( ध ) ०४४ ( 1) ३१10 ५1४ £ ( ८४ २२९) -- 

४ 


(न स 





र 





9 ५ 8 क स $. पम समे क 


गै 
> 
(५ 


(4 
(> 


4 


- 


न ण ज 


+ ० 


$ 


6 0 स पय णम 6 ल प त 


॥ 


हि. 1 ए 1.1 1 । 8 


11 द ॥1 २५ 12 19१०३ 1 ड 1४५॥८ 1४५यु गणा = 28 शाण प्वणः थ 1" 1४६ 
९५४ ५ 8 ५ । ट ४ ण शध 1 लत २6 1019 पट 1). 
। ३ 111232५ ५ [ ८।४५१६ } 
पवना [ 1८] शये चन [द्यु] १५०8 (129) ह 498 अदु [ ५ 
2 1 0 4 9 शि 19 ४६ प पा [ 1 १2 २०५११1०४ ] ॥य६[ 16 शु ] 
कि वामि ( 1०००119 ) शकि च ( पज ८) ध ( 1) 
॥ ६८५ ॥ € 12920125 ।>४ ३। ॥४४।०९्‌ ९18 
॥> > :10१1 9518 2४ 1४ }2 10010111 
 ॥ = 1३1 । ह 1 1५४८४ भ ०५५) ९२००० 46116 
ध ३॥५८ ४ ०६ २ के ४ ८ (= पि (र (प १9 | ४ ५०६० ट 198 
6 ८ । ह (६ ।कः अ । ह ९ १ (५९५ २ ५६ - ६) 
| । ६ 11५३५ ( गधे ) च ( 9 ) 28 1०५ 2 1 ( 1५९ (पर, ) 
२8 ष शभ । ( द) शण २6 18 ( (धुण ) रणः ( 23) श्ये ( ५५) ३ 
1 नु ( = 1) ट 05 ५ एष [ष्मा १७६०२ यृ श्यः ( 192 पु ) 9 
५३ ) भु हे भय ५४ ॥५४१% २ पुन ( एय> थात 0४० ) 15४ 
॥ टेटे. ॥ 221 1242६ स २11६धधिणः ॥ग ४ 
। {100 = 1011212 11" 12४०२ 02212 
। 16 416 १५५।२)० 2 15139 
। २।५॥४ पयु श्व 1० पतः 


[कि 





^~ ४ 2 ॥ स २, र प्प | त 
~ स्वे कव व 


41 


नि क 


1० ) ४५४३ ९९291 ( 18. २२३१६ ) १ ( £ 1४5 ) £}: ( ५) -- 1. ~ 


[४ पा फ पवः ०५५ ३ अ न 1५2 १२२४० ९५४ ५ -- 11104; 


9९ ( 1100 ) 2४316 10 ( 01४४) ९५५ (गयु ) 1०४ धा 


॥ 3 द॥ 1१०6 1 {01102110 = ००० ©।&।१२्‌॥€ 
। 210} {1४६ 1107402101929 1182 । )*। १९] ।८५& 
। 11 ०1 २८।७० ५४६४ 
(| [१ 8 । ९।५५।२५८ (६४ अ च> 3. 8. 
2 | ०12 09 9 2 11905 ४9 ५0 ६ ४९ 12 १७७ भन -- प 
। ३ 21३४।5 ( २1242 ) 1४ 
1.1 १; ग्- 0 19£ धा 12 ( र=2511 1४213 ) 1 ०9 ४1 14110 ९४ 9 


[५ 


९४1७४ ( २३ २।९९. 2४ ०2) ४६ 4 ( २ ) ५1५४ {2 ( 1 ) ॥12115 ( ४।६ 242 


॥ ५६५, ॥ ०।८।५७।९२०२1२४॥ ९2 02००४ 
। ॥ 5 पि ` 1४ ८५००० 
। > ५६।.* 21215155 
। ह 11४ +}: 11116 1५21 दगा 45 [2 द ० 12 12212 0 ४४ 
। ३ 1४ 
पः) ( 12 ) शव) ह 9५ पोर) रानी 92 ( 1 4५ ॥ २७) 13 1१ धण्थु0 
( २१५५०२1४ ) ९५५४६ पूय ( धुप) (1 
॥ € ६५ ॥ 121९190 1९२०४ ०।४।।६) ६1२910६ 
1. {0५।.००२।॥४०५ 
। ५५०४ (अ 





------------------------_---______-_-_----------- ५ 


न त न वनस्य न कव्य छ्य कस्य स्य सख्य 


"---~ 





=== ~ -----------------~--------- ~~~ ----~ 


य) 
छ) 
र 


1४2" ४ 


॥>॥ 
) ॥ > ॥ 1 11 11 20029 ६।०)६ 
2 ॥| >+ |: 
{ । 16 ॥[। ९२४ १८२५०११० २1£ 
+ “13 {2८ 1911०९1५ 1५८२९ १५९३ ॥19४> ¢ | च 1919 
द| धु ५ ७५.५५ न क ९५५८ ०५ ५५४ 
4५ ५५।१९| 289; | 2 1५(8 1५१९०९६] 2१९ ५४ ९०१५६ ॥६।४ (९ । ट ॥०२6४| |; 10)111 
¢ 2 1011319 ९ ०४९ १७९६ ५ । १७ 123 162 10)12 19 ५९२४ | & ।०)५ 11०४ ६४ [४ 
२0 ५१६० ९१४ २८ ५।५७ १६४६ ९८ ६१।।९॥॥॥ ८८ ९६ ५19, --: 4५11४. 
। 2 {४ 
५०८१९१८ ५५४५६ € ५८ ( ~ ५५ (५००९121 ) 2५ < ^~ 142 ५५ २५६ १०४ ( 
५० ) 4८ १.1 8 ६६ ६ १८ २: 2 ( १०9 -६।०९५। ५८०५५५८५ ) ५ ह 
2: ५61५८ 1५} ४ 24 ०8 416 21218 ‰४४ ( 4 1 (९५१1०16 ) -- 1151518 
॥ 0टे८ ॥ :11 = (५/२ ।२।९ ४ ।1* 11६९ 2४ 
। १1८ ६६७५४ ७।५१५१०॥० ५९९५।५६।०६ 
। ^ 1५ 2121512 1१९४ 
1 र ।०४।५ 1५.४७ २२१२८ (रि (2४ द ॥8 ¢ 
०५ 9 2004 +| [८110 ॥५ 1१.19; } 10)1131 ५४४०६ 1१|| ८२१ -- 1) 1४९ 
। ६ 11२12 12 ६४ (५४ 
५ ४2 २५६ एणः 0111905 ¢ 10610 ५६ 2968 ष्‌ 10|)6 (अ ( १ ¢ :14 £ 
€ 1241-6 ) ई 1413 ५८१121८ ¢ #}> (९ २ 5 1५५ 1 ॥०21४19६ ४ 1001119 ५1 ९1 
| छ 6 चव भू म 16 ५४ 661 ( 1 1 ) | 0 10211 र 1449 1४ 
॑ | । (८ ५०१०116 ४ (142 ) ० 24 1५1४ ( 19121519 ) ५6 २४४ £$ (4४५८ ) 


| ५ द ८५ ध (त १) क ८ (० 1 


| 


ॐ ------------- ५ 9 ५ ॥ स्र + 9, व | ल र 


| भ 





~ 


= म ^ द क ~ 


निष (>) 
ब्यक 


' 


ॐ 


ध 


क अ कः अ~ 8 


न्य 
स्ट 


न का काानसताजवन कायान 


11॥४२।६४ 


111४ 


ट ७ द $ र & भ क प थमत क थ सम कान कि क जर क र स क 





छ ध ( त षुण ) श्ल श ३ ०५४ 9 ६८ ( ८४) --- 1116-6 
. ४ ५ ५ - 
॥ ०६ ॥ 1.0 21510 1 २2५२५२४ 
। एषि ९षधु ५ ००४, 110६ 16४ २ 
। +=-182' । ३ 1४९/ 2{०# 198६ 8 
७ 32 ४3 = 1५ 95 ५9 । ३२५२।२०।०८ 28 2 1918 219 2! । ९२५ १२४४९ 
{ण #& १९9 ३ त 19 ०] 2 ३ 12) 1८ ॥०५६| 211४6 1५७1९] | च ९२५० + 1120125 >) 29}£ 


[= ॥ प्ट 4 


(£ ह 21८ ६ १1191४2 १०८ ॥ £ ९४४२।४2।५४ ०1६ 1019 पतु -- 151 





1) 


----------------------------------- 


4 प क क त मि ध कव क स ४ क 





| । ई ५५८ ९५४ 
2 धय = निष हे 11 हः ( ९1 ) ५ + ॥०| £।.६ ( 12 ) ४1४ 





पा नाते धनु @८ (195) 108 प 6 ( 1 पान ) ९४७) ( 195 ) श ३०४ ५2 
= धर ( ९०५५ ४ २१ 2०।००11. 2 12 ) 3 ०६ ( = 1 ) -- (1 1०- 
॥ ४६५ ॥ ॥।>21>1>2 >) 110 ।२१९४॥~ ६ 
। ॥|२॥ २९९ 01 ।१-1१1 2०5 2|॥०९2०९॥= ५४6 
| 1५2 1५८१1 2121802 12६2६ 
1 2 ९५ ० 1५12131 पा 1६1६ ७16 ५५ 1०६ ।फन)1 396 229 २।५०४४६ 
। है {11५2 (3 4०४ 11009 ५९।००।६ 
0 #> (4 0धु ® 006 1001५ ९212४ 9 ५ हे 2 7119 - (11 
। ई 142 118 १४२ ( ९७५. 
18 1} ) ३ 1= 10४४ 142) 19 110 ह 1001४ ( 1५०1 ) 3८ 140४ ( ¢ ) 
1०४५८ शलयः भतम 1 0 ए उः ( न> के 2) भयः श ष ( प 
1०४ ) 11 (1८ ) ४ 012 ¬ 10 (०16 ) -- १८ 


9 9 


भ क म 


८9 
1 


1 यध) एषः 2, 12138; 1 19 0 





। २४१२४ थना | ¢ 
न्यच ॥ 


1 3 १५ ५१६ 18 ० प्लु ~; 3 3 |) 
०० 1४।५) ; । 2 12, ४ श 1 ५ ति नं १९०. ५५१५६ ॐ 


४ । ४9 । १1 ० ४1४ श्ट ०५६ शनः 3 । ९18 ८ ५४ 1919 एलु । तीः 


» 12 ०4 1129 १९ ह 12) 12 + (९५४५ ४, प 1५ यू> २५४. 19) १) ५०४ ¢ 
ः ५८७ 1९१६ €> । ध्मः (५1४ ५६५१९ ५2 ४१४०४ 2 2 ०४ ८5 १८१1०४५. ) 
0 


\ 


। १ ०१४८ ५ ४०४ (८ = त सि > ) |+ 

२४५६ ( ६५६) पभुः, ( 22 ) ॐ ( 1४ ) भ & भथ १९१४१ ( ५1४४ 1१११८ = ) प | {8 

( ०22 ) 12 < 1५+४ ) 1. ~ 2 29४ ४९ (५१1५ ) --: 

॥ २६५1 गथ २१९५४५६ 0 3 1९ 
॥ ए : प (7.1. 11-1०-५1 


। ५ 
। २ ५५८ ५४५४ ८ धु भध ०५ २२ ५ 


<< ज ~ ( 
ह "तः १०१४४ द 111 1० भा 


॥ 
६. 
४) 
& 
1 
६ 
ौ 
(न ४ ५ [त [1 
¢ +> ०५ श्भा २1४2 ४ 916 पयु ६ + । 2 €~ 2 श्वान धान प 14 २९६ 
द 
॥ 
€ 





ध ह धनः 1४ पन्‌ ४ पथः भय 101५ पाए ५१६१।५६्‌ 1 ह {= धन 1 


पिष क ० ८ ०५८५ ४५५ प धयान -- 
` ञे १ 0 ०2 31 ‰।६ > 
। (थ) श, 0) भुयः ( 9) ०५ 


ण शः १ (> व 1 ) भू ४) ( ०) ४ भट 


प्ख 


षट 
ह 


~~~ क ~~~ ~~~ ---------------------~- * 


(400 





। ३ 11 15 11४१६५८ 111 141५212 प्ल)9€ ए 1४21० हः रथ) 
1०६५ ८ ५ ९५ ४ ५४४ ०७६। १ ९ ध ८ 4 ४0 ६1 ३ 9 
शि 2५] २१० र ९ १६ ४ ३५ ॥ ३५८ १५४४ ४ ३ 121 ९11 ५९॥1५ 
> ० हे 1 ० (४ १५८ ०४० ९.१ । ३ ५५ 1 (४ ए भाज ४ ५२४ 
न (५ 1 02 2 ह 115 ४ {2५ 1 ९६८९४ 1 ५ ९६ --: 11 
। ३1०1५ 1\५:| 
|| ४ ४ ( ९६ 5) 18 4 (धय (दु) फ 8 (2 4 ) ५५० 14४ 
|| शयु ( 18 1०४ ) 9 ३ 116 12 ०५९४ ०६१४ ( ०३५ ) ४६४ ( ; ५८५५ ) ।४ 2 ९।1४ 
|| £> ( 11१00 ) ६ भयु ३ 1 122 भृशः ( ४ : दु = 5८5 ) --; 111५० 
॥ 2 ६८ ॥ १०६५६ ०६९82 ® ॥ 1८110220 ॥-द 
, | : ५०५५ :22010 (३11५1000 :512/} (= ९६ 
। 1+122. । ३ ५) = 1९ 
1 > ३ 1 {3 द (५ 11 ठ [धनु शय य ० ५६५ ४9 (५०५७६ 
प ध 1४ । ह {2 ४ 2 22४ ३ भथा 1२० (व्ययः पतान किमत ध भिः | ट 

1011५ [2 1४६ ०९) ह २५ ॥1४ ।०४०]९| 1५१०६ 121011४ ९४९12) ९६५९ (४ +: 2४ । (2 
> 8 । ह न ५1४८ 1०19 ५2 1५५८ 1१४ 
१६२० १५०५६ २५ 1५1४2 ल ८४ (10६ (ना (५ 196 । {26 ९/० ०।६। ह नः २।२५र ९०४ > 
६५ (५ १० (७५८11) ७८ = ११ ३ 2 ६४ (५० 2126 ७०४१६ ०१६. 

1 ३० प ( द ) ५ दः (पु ) भमः ( 28) ५ य्‌ ( 1 
३ ) ई ॥9 पि ।पय/5- 14 ( 1912 02 ) अ ( २७६ ) श्य्‌ 1८४, 
( सदय अथा) (द न ९४8 ५ श 169 ( १०५1५. ) 
भमर ( 23 ) ५ ३ 2 ५ 1५ ५ ०३९0९ 01 2 ( ५ ) -- 


~~ ~~~ ---- -  --------------- ------------ ------------ 


क 
8६६ 


~य क यक कै 


न्स -----र---र--------------------------~-----_-----~------------- -- == 


क य द पु =-= 


"+ 
4 


(3: 


व 
[५ 


क. 


क ^ ८ मशु 


ध ॥ ५? ॥ 2212 &।९५८४।॥६ 11 + ९।५०॥०।०६९। ९६ 
^ । -५|= &।||५1६्‌।5 ।॥ 113 4 
ष । 1142 ५८१८४122 = |> 1९2५ ०५०।३७।०८ 0०४ १) 
‰ 2 ५८५ ॥१| ५.५६ {+ ९2 ५४ £ ५१ १४ ५20५6 16 ।४ ५॥ --- १।४६।४. त 
६ 
[त [ द ॥०२५८ १ रिण (1612 
1 ( भय ५15 ) 2 0 ४ 11 1४५ ५७७१५] ( < ) १५ 1, 1 1४५९६ ( १९०१७१६ 
धि न 2 थ ( १ ) (५६१०४ ७ (६५५५८ १५५४ ४९ ( 1.0०116 431 ) ई ५९५ ( ५४० ५६४ 
£ ( 1४1231-16 ) < ( 1४ ) 1{1४ ५ ( : 14 4.२४ ) ९ ( ॥५४८ ) ५५2 
4 ट ५ { 
1 ॥ ४ ९१ ॥ ०१ ९०५ 1120109 
| ) । “^ ० ० ॥ ॥0 ॥ 2010४ (५२।।२॥५ 
प 


1 
(# 


॥ । 1५१ 1५०1210 12. (~ 1 ई ९८ (2 > १1४ 
20} ५५२ ४६ 21608 6 {11 (121 2।15 (£ ०७६ (1४2६ ट ।1*)1 215 (०29 ०४.४९ 
० (नि (णि } < ०1५८ । म [2 2२०४४ ५ 2८ ५।५४९।८ |; ५418 
५ ५४6 4 1 (2 9 प पि 
। ३ 1५०५५ 229 9 +| 
“£ ( नासं 9 भ! ( < 44 ) ४५ ( ५26) 1 2 (6 ४ ) दे ५५०० ५६२५ 
( ५१६५६ ) 1 ।1-9 6 < ८ ) ६ ( ५२ ) 1५५५ 2 2५०५६ 106 ( -यु/=-0& >) ०४ ( & 
4५५ , ^=! ( "८५९४६ ) 11912105 19९ ( २०९५०1६. ०३ ) 10 
॥ 6६५ ॥ ६०४७१३५ + २0 02४५1 १6 
। ५२ ६11/26 & २।८२।५४६५1२।२।।०।०) 2) 
। र ९८ ।५०९] 1५1६ ५१21२६5 प {6 £ 1५६ 


द -व्द 


~----~----- 


९ ५ ॥ व व (र „9 
0 व ली न वधन न 





11०111५ 


[0 





५५०५४ || ज | ॥ 2६९२ ॥ किलनेधणा४॥ 1823 1 118 + 2 ४६ ६४८ 
| | । ४२४ २ ९००५७७४४ ५२ +£ ४1 


॥ ३ 1 ०19८ 2० ६६ ५१५ (पम्‌+ > 
०1५४० । र भ 012४ पु ^ ॥५05 ॥ धयु 12 10 रि ९९५ 1४ ९196 18 ३ 10 
धथ ४ 6 नत ७५ ४ शो ५ ४६ 1५1४ (थुः ०41०६ ९४५८ (५ । ६ ६९५० 
४ अ 13 117 12 1 
1 + 1४ @ 11 ६०४।५६ ५४६ 1219४ ह 198) {2७५1६ ५४ [£ ४४ ०1 + २७ 11 2 
२९६ । ई 12 (०५ ५91 41 ३ 108) (| 2 ७16 ॥ 09 10०6 १०७ 1 --: 1111: 
। ३ 9 
1 ( (न 26) 1118 ५।०५६ ( दयु ) ५ ॥ (८।८ 1२७ ( (९२९२३ ) 1 ।।५४६ 1 
( = ऽय ) ६६ ह 100 1१०5 ( 1०205 ) {2105-1 ५०१ ( ४ ) ‰४५ ॥ 100४ 1४2 
( छभ्धुयः ) शरध पा ( यः ) प्या ( | ) € ( 0४) 
॥ ०६१, ॥ 1") 2 12123 + 0६1१128 216 
। 1100615 ॥2।६| {२९०१९ 2॥ ॥# | € 2/2 - 
| ३ ।यधु 1५) ए ४६ 
1124: 11} 2434 ।+ ॥ 11528 1१15 11305 11०3५: {३ [० [५५२१६ ०००५९ ५2५ ॥ (+०[|२४।)०४६ (५1.18 ९93 1 2 
}2 ५९ ४ 2 1212 11 व 0120८ १119 2 101५ ५1023 (५5 ९२१ ।६ 12४ 
थ ९& 2 ९२५ ८ ¢ £ ४ 100५4 ।1 (५६ .9॥| 1199 116 १122 --; {11५ 
। ३ 1४1 {9 (1 ८ ) ५४००६ ( ५७०१६ ) ॥ 0 ५ ।१ ५ ०0८ ५५४ 
१४८ भवे ( ६।५५४०।१०& ) 2 ६ ( 4 ) १ १५१५५ ( ५४४ ) 18 ( ४ ) 
पः (५६८ ( 4/5 ) ४६१) ह 1022128 ॐ भणृषः ( 1०22152 223 0546 ) -- 1५८४ 


क, 


कि क क ४ क क स कव क क क + क क क क 
अ 


न मवस्व ---------------------- 


य न & म 


न क कः 


। 2 1५ 
ष्व 


3 


४ 
-- ~--------- - 
~ 


वि 1) ० ८-16 ५५ 1001६ [पना ए 06 २।५४४३ 
। ह ४ (षव २ 0४ 1४216 131 2 

४४19 ० ५ ध ००००८ 1 (161.>0 ५। ह 118 ५९ २९। 

कि ॥ 8.19 1 णा १०-।५५य्‌९ ४ 12118 

^ 1६ 43 12 09 १०1४5 ४ ५१०।१॥७ = २१० । ३ १५८०४ ।॥गनूधन 
"मी ` 1 | ई ‰ ०) 1५०12६७ थ १06४5 - 1115. । 

। |  । ३८५७ ७ 1 

॥ छ (य ) शय शाष्ठ (-३६५५्‌ ) शय, १ 1 ( ६ ४ 

स ५ श ( 3) 0 म 9 (धाने ४) म्‌ 99 वा ( पए 

न १ भयमथ (119) दोण ( ४ ५२४ ) --:{10-!5 
॥ ५६५ ॥ १।।०।।०।-] 1 1५९10 ९१ ६।।५५० ४ > >, । 
। 21 ९८८९21८ (२४४४ (1 ~ 


। ८५०१४ 

। ६ 11८ 1 ०ध]०-य५६| ९६३ ॥ प्य] 1०५ 3 1 91196 फूट ह 

पतं {5 य ४ य पु ३ ८५७ ८ | ।कगण।४ 0०0 (९ पय । ट 19618 (४ 
छ 144 ० 11 १६० तु 19 1021 ४ ०४९ -- 12), 
| । ४१६ एध 

॥ ५ | ९९५२ += ९ १।०५॥ (110 ) ४ 2 ह 1५8 ६2 ४ ( 11523 ५ ) ॥9 
€= £ (¢ ( 18 4) 0 ह य (199५ ) २ ट 191 1 142 ( ५।७य२ ) 
प क ( + 28 ) चु ह ५४ ॐ ॥४ ( 1 12 2 ) 1019 वथः ० ( ५९४ ) -- ध 


53 


नः 


द 


1, 


कस्म कस्न न कस्ये व स्य य कक 


॥ ८६५५ ॥ ४९ 24 ।।]। ९५४ ५ ९1२४ 
०५१७३ ६ ९२८।७*४> 2010 २०६ 


। ३ 1४116 18५ ।४१४६ [५212113 £ 

४४४६ ॐअ 346 । ३ ०६ 14141४४ {2/८ । ३ 192 ५1४ १०।०।१०६८०)४ > ¬ 1. 

(1 1. त. । क. 1 7 1.7 1, | 2 ॥021 22 1५01)131123 1 
~ ध 1४ 1 1५18 पप ५ 12४ कप 41 {6-५, --- 1०१. 

। इ (2 कध 1५८13 ५०1४5 40 13 ५1४ ( पु ०।५ 2 

12०६९} ) £ ( £ ) ३ ५2५ ‰४ नः ५४३ ( यु :2< : २५।५०९ २५०६२ ) पणः ४ ३ ॥0) 

319६ 1पन)+ भष ०९९४४ १४६ 2 111८ 12४ ( ६ ) 15 ४ ( ३) ३ 10५४ 116 पनया 
पणय ४ ( 1०1 21 10) ४०४ ( ९5116 ) ६ ( 1 1 -- 11 


1 26 ॥ एमा 2१०५६] ५ 1५112062 {95 


(8. १।१*६।२०४४ ९1010010 11} (०५०४ 
| 1५22122 
1 1 ४५ ॥1915 ए १ 


४2 1१4 ०1४४2 ५४०४ ४ [प] पण ४०४ 19१] पष यापु -- १11) 
॥ ट पाण 02 एणा ( रे प ड मे 06 ) 1911150 
( ५५।।१५४ ) ४ ह 11 1५4] ५0 ( ८५८ ) ०४ (५) 1 0 106 ( छ {1५६ ) 
श यद ध (प) शु ( २५४) ९०५५ ( =) -- 
॥} ०» ॥ एषे 19 ००१०0119 ‰००५।४९ 
। 1) 1180 {2६1)> "2124923 १1205 (४ 1०२४६ 
। ५ 1५०१५२1 2४२ न 1 ~ 


व ज च अ क क कस 


0 ल ०४ य त क मश ~> ॐ "पलरङकः ~~ [० 


भ ल र क ञः प्क 1 


= ~ 


~~~ ~+; 
"~ 


५५००।५९।53 ||. ( युपाः ) 1 ॥93 109 1 101४४ 2 ( = ९ ) 111101४ 
( (५।५५८।४ ) 4! 3 193 ८०८८ ५६ 1५ ^ त्‌ १४०२ ५ १५८ ह 1४ 1४ 
ध ४ १ १०५००६९१ ) 1 १४ ५५२ ( 1५६ २,६९.४४२ ) -- 11 
॥ ९6५ ॥ 112) 101 |#>॥ ९१९६।२ ९।१५॥४ & ॥।४ 
। ०।९-।०।४०६॥ 2) 16 4 ९1* १२2 
1 101४5 
1 प धाथ णान (कषा, ९६७ ०५८ 1 ९० £ 
६०1९ 2 ०९४४ ६ ९८ २४ ११६१। । ९18 611 1००६4।६ ५।¢ । & 1113 1३५ 1) 
{६ 211123४ ५९४२।७०५६॥६॥ क 1/1 ५ ८1 1५ ५१1६ ०९9६ 2 ॥ 1 
12८ 2 1५ ५६५५०७५० ५९०५६ + 1५ > (1५०५।२।॥] ) [५०९ (५५५ २ ^ प्य ९९२ २५।४१२ 
<€ + ॥98 {2 ०11 ९६७५ १ ५ ० 4 22 शलुः । य 14 ५७2 1५8५ ५०४०।४५६ ८ 
4५16 ५/८ । १ ।४५४ 2 १11४ {> ९०। < । ६ ५०५०५१६ ४।४ 2 --: 11 1. 
। । ६1012 पु धधा २४०३ नः 
६ 12 ५ 209 (कय १७ ९2 ( ५३ 9) पयु धु ( ११८ ) १2 शूट 
( ९1) 12 2/ । 41 २ ) ५12८ (22 ) 1४ ९२५०२ 410191४ ९९५२ 1०५15 १०४ ( ‰। 
© १००५९ ) ९२ ९७ ० ( प्याय ) 116 ( 18 ) 2९४४ ( ०५५२ ) ह 191 
(क व) य 5४ ( १ ) ५ (० 1 
५ ८ (५) ह (= १2 (०) 9 ५ ४८ (1८ १४ 12 ) माणः भूवुधूय ९६४ 


५ 


९५4 ५ ५ ५०३ १७०४ शमन ( गन 3110 ) 11005 
॥ ६९४ ॥ (९॥०२।६।-२॥ | # 12/22 ४८४६ 
। ०।०९ 0 1५15१29 10212014 210319 | 








~~~ +~ 


न [1 | + 
वक ४ ४ 9 पम कः 


[द १.3 ~~ 


। 





अ ४ 


कक 








=---------------^-  9 कम ् 


---------- ~~ भय 


ज । 


प "४ ) १ {0 २६ भत ( धतु ) ५५८ ( ३ ^>८45 ) ००५५ ( 11०14५८ ) २।५1५;८ 
(५ -3 ५६४६ ( ५.६8 ) श ( ४ ) 4 ६ ( 1५५) -- ८०५४ 


॥ ५९४ ॥ "1628 2(६।५।४।।२। 2 ।>५॥> 12161५८ 
। 1/2 धः # : 01. (21०१0६७ (७४९४ 01 > 
| ८१ 11 1 नित पथा 
। 1 दै ध ४५ 1५ धा ५ धल ५४२२ 
ध न पताल ९ पटो 10१५९ 1५1९ 6166 १1६ 12) 0 १९१1१11० 0923 १1१।८५४ 
। ९ ५ धय 1००2४ 9 8 (तप ५५.१०६ 4; 
= भुल ४ कण (पथनञणात छ 6110४०19 {४४ है 31 ।16४.119 ।५० ५०७1४ 
८15 ५ ५०५४५] {६८ पमु ई 44 2 ५७१८ ५४ ।४। ३ (28 {> 1४0४ १० 1९६ > ॥ 1 :0४ ट 
६ न २६ ह ५४ ५५18, । ह ९।४६४८ [०७५ ध ॥२५० -०४।५.४यु 115 (०1116 
८ । ३ +! 3 ०1२४ 1५१४६ £ ई 1 {8 ध 1१4 {१०६ 10 15 ११९५६ 19 ५ ् 
2/४ ।५१९३५० 1०1५ 1५०१०५०६ ८ ९४९८ (०1० ४22४ 210 ०८८ --; 11 
। ३ ५6८ 1५213 0९५92९४६ 92 (०।७> 42 ) 112 ५1 1५१६६ ( ६५६६ ) 
(६ 0319 ( १४३।।२ ) 14४1919 ( {11 ) ९1९11114 3116 ( (1७।।९। 16} 16 ) 16192 ८ 118 2४ ) ॥५२५ || 
6 (4५ ५०१०० ९11 ८५ १५) 1६ ( थ 1 ) -- ९६ 
॥ १५०९५ ॥ ५10 1६ [५४1४ [०1५1 131४ 11०।।५*९!€ 
| £ 2।# (०0५८।१०।७६ 119€ 
। ५५१५४ | 








6 


‰& & 


| 
५५ 


& 4 


#1 
= 


~~ ~ 
पिणक 


ति 


यच 


------ 
--- 








(। ९२ ५०६४ 1 ) - । 
( 2 )। ३०५ ०४ ५०५४ श ४ ( ४५८ ९६१७५०४ ) ९१७६५९४ 


म जन च्यवत ५ क य कप 9 कः कस फ जः 


व र 


‡ 


सक म्म न कसय 8 6 कन क स्मे ८. 


पन 

। ३ ।५८८ ४९ ए ॐ ॥ 

पवा पञ शाह णार भष यम ला पाए शह > भ्व = ५ एनान भवुक्षिल "> ५८ & 
196 ए 1519 ८ ण 9 ६ द एथ थय इ ६ पण भू प ८ ६४० & 


09100 १९९४ भा पा ५१६४ ५००५०४० 8 2 ९२५५४५४ । ३ 1 ४०४७ ५ ४ प 1 9 


पि 8 = 8 


8 क 1 1 प एटि -- {151४ 9 
। ३ भ (४ (> ) ४४ ८ 
७४९८ [> ) ट 168 शाण ( पथ) ०१५०६ पथाः 2: ( पचै ५) ६ || 
पाट (थ शश ) पुवधवयाद ( 5 ) ८1४ ) व ४ ( प ) पणयः | 
(>> ) 4 द थाथ प थ ध 2 एध ४६४ ( 10215) -- 1 

॥ ०९८ ॥ 10४1 पो 1841112 21५1012 

2. 
। [लारा पला । ० प २५५५ 
11५ 
। 1.3 ध धा 1 (४ | 
तु ६1 1 पिः भा 1५ 1 १२ १ = श ०9 1: ० 
विवि 7 1 1 न क ता 1 

थ मत धु य ७५०४४७८ ५ 2. 


४ 9.) ई 1४ यर शोभत भथा थु ४६ ( धु ल प 





1112311} 
| ्ै 


110 0 000 


8 


ई 


-----, 
[कक 


1 


प धय ५ 15 १) 14११ ध ५६।० ९१ पुटि १1. 

। ह 191. 1) १1४ ०2 + ( १ 2 (112 1125४ ) 
य ( ४ ) 1 6 शु ५४४६ ( पि {1०४६ ) य ( 415 ) १४२७८ ( पु ) 
८४९ ( | ) ९०९ ५६ ( 11528 ) २८ (६ ) ५ ९६ ( 1 ) -- ६1५11 

॥ ५९५ ॥ ष्टि 1५ 1०८०५) 11. 
। ।[॥ ६ 9 : = [०112९15 [९९.०७९ ५४६ 
1 1५63 1५112121; 19 2४1 1 1 2]0.2 ५181182 


। 2 1८ {8 £ हि [५४ । ६ 0 16 द 1 0 01५ १2 + ५1४६ 
५ ५ ५ ५४ ४६ 8 ४ 1 ९० ९ 6 ९ ५ ह 3 ५८०४ ८२५८ ४४ 


1५11 9 ९1१3 ५ लि 212 थाणा 0 ९16 --)२1९ 

। ६ ५/८ 18 ६६ 4०१ (24 : 448 + ) 
६ = ०2८ ( १.६८ ) ९८12 + ॥॥ ४1 ( 101४4 ) 216 ९६३ ५९४ ( 1२५0 ) 
४ ६ ३ +> ५96 ( 1 1६1 ५२००1४६ ) { ।६४लु ( 1४ ) ९५६२ ५ ५४४ १ £> 
( = >५८) १५ ३ 3 ५५ 1५४ 21205 0४४४ ५02४ ( © ) -- {1056 


॥ 2&४ ॥ 1212>0130> | 21 : £ 22 ॥०२।।७०५॥४ 
। : ~ +] 1010 ४111029 | 
। । 2 6 २५८ शटा ५1५८ ५ ५४ 
2 ९12 धातना द अन 6 । ट 10106 13 ४96 60 षा > ९5 
12 ९ ८७ 1 1 ५५६1५ ५ । 92 । 2 1५४ 1 यु ध 1 ९ ५०-२४५ २८ ४५४ 
-£॥2 ४ १९६ ०९४६ । 2 11९ शाट ९।४ ५ 100८ ५6६६ । ह 1912 {3 212 1५००६ 
4 {2 च्णामातानाि 2 सा४ 92 ३ 1 18 11० ८।।1४६) 1 1 न धु 1५120 भु शयु हे 2 


[4 


~~ 


द 


£ भ 5 च स 


वि {9 
7 


ॐ 


णः 
[1 


न 


ध 


ग प 


५ ई 1९।5 18 + ( ८18 9) धा ८ 102४ १10 १८०६ ५) |^; 
2 श र ध ? 
<= 1४5 1५ प10195 31911926 ५० ट ४1४ ९1९1) १. | 


११६९ य + भ 
( 12 ) ५ द 3 ७ व ६.56 ४१1४5 98 ( ५२ ) -- 1) ४६०४६ 
॥ ६१५५ | :1९॥|8 1५९१8 २५1१४ ७।॥ ।८।१।९।२०४ 
। : 161५ ॥५९2/ २1०२।1१।16] “ 

ए । । ५५४ । ६५ धट८ 
पा १ ध५४९ १०५६ 
1 < ८ ५ 1 0 ९७८२ + € ००५६ ००९ । ह 49 (2 [2८ १५०२४ | 11111 
। (4 य ०५ ५०५११५४ २६०४ । 4 1६ {४ ५६ ५०४ ६ 1०४ {७ ० 
6 ८ ८ {२ ९५९ ६6 ६ & ६७ ६।५७१४६। ९५६९ ५५ ९५६) २५२ ४ ४४। ‰। 

। ई ९७ १०२५४ ५०० (५९) < ४ ९ १५०२1७५८ ४ --,।०।६५ 

। ६ ९(& 12 ५1४ ५९५ ५ ५० १५१५ ५ 
मा 7 ८७) ५ (८) ६६ ९६ 
<€2 > >£ ¢> ( त सेने 2 शिथय्‌ ( एनत ) कानत कायण ५९ ( "115 
१0 6 ५५ ०२ 96 21108 ( ‰11 ) -- 51.518 
॥ ० ॥ 0 ० । ९०.100 }, ९८५।५७५ ०१५२४ 
। ०।५।६्‌] ॥००००१९ (२५६) ४५४९४ 
। 1821 पः 
। ६1४२ य| १13२ पष ६ 1४8 २1२४ 1 २८ श 26४४ ३ १९।४ 
२ 6 1102 1 ९.० ‰< ०9 1 ७ ०१९ 1 ५०५८ प १०।९ । ३ १५९; 


9 पः 
८ ¢ 
£ 


<+ 


भ कय कीस 


1 
् 
4 
४ 


जी 








~ -------------~---- ~ ४, नटः २ ॥ यु + १,४५ ~ 1. प नि ॥५ ध र 
न ए द य स क न 





श 1 


(¬. 122... 2. 
१२1४ +} 1५ । 2 1 28 ५1६ | 12 1४1) 1५5 ५ १} २ ४५ ५1२ 11 
~ 2 ड 101 1४१] 11012 १८४ नि ५६ 20126 ५९ द 1245 19०१५।५१ -- 1. 


। 118 11५ श ( ४ 3 ) ६ ५५६॥०० ( ८2 ६1121५5 ) £ 
( ४ ) भृः ( 23 ) ४४६ ( 1० ) प 2 ०१०४४ ।* ९०122 ( ४ 11123 ) 28 १ (< ) ३ ५५ 
पय ध ( 1२ : ९11 2 ) 2६ ( ४ ) ह ८ 1 ४४८ एः ८9 श 
(१२2 : १०१६४ ) 2912 ( <) ) ५} ५५ १२।५कुः ( = = ) ---: 3 


॥ २ ॥ 6) (६5 ॥ 12194182 
। :1र00 2०४२८ ¢ 2111६291) £= 


| 1१ 
1 


। 2 ५ 21५६ 6 21019 19९० ८०1२ ८ ०६४० + ६1४ 1४. 
3. 1 भ 

। व 

५।५८ 19९18 ५८1६ 19 ५५1४८ ५०१२४ ९८०९ ५ ५१1 12 ०९५४ । ६ ५५४ ९।७६४ 

१1०९४ ५1४1६ ५७१२४ ९।।६।2 ५४९1६ ०४८ । द 1४ 12 ६ ६९४६ । & 8 1209 12८11191 

3 1 11.813 11४४८ १९।५।४ £ १।००।४ । £ 1 2 1 9 11४, 

३ ४11५ ४४ ५५६२1 ९९ पहि 6 णण पदाना पित 1, १८४ २६६ 

(ति ५० ॥1५८ ९।९9 गरि ६ ५५००२।३।१०० ण नः 1 १ & > ४64): 1१४ १ 
{७411 ५८२11६1४ ५४ ९४८९ ५००१६ २३1२ पयाय 2 ०४ -- 

। ३ ।९४ 18 ॥11 ( ५४1४ ) ११५५८1१9 १९० ।।८ ५४8 ( 141८ 

० ) ४ ध 1 11 ५ ०९ £ 18 ५ ५६( २४ & "गीं 9 


वि 1 


= - 


रः 


< ८ स्र 


त 


=> 


“3 


(स 


क 


4 
4 


~~~. 


"> 





नि. ~व 6 4 


# 


५१ 
म थ 


श्र 


द 
ए # 
"द्र 


च 


%‰ 


५ 
1 


"~र 2५ 


क 


(त ९५०४ 1! 

<< । = क 1२ १७ ९ 10५1 ५.५ {५ ५८४६ । > ९५४ 8५८ {24 19 ५०४ १५12 1५110 

त न ¢ < 3 4८ ४2 2115 म ‰2 ६ ४ ॥।४ ११०८४ 92 ९५५।५ ५५०८८ ४.५८ 15 | ‰॥७ ‰% 

<€ 1 1 ह ९५४9 (4५४ (९/४ ५ ९ 1५५५ 2 15 ५ 1४ 12416 > 1९19 1 1 ९४४९ 
(५ 44५ । ~ 1122.४ 2121४; य 2५८ 10७०६ ५1५४ 1५1 ६ ५८ 3 ६। &९।९ 


३ ‰ ८ ९।७।४ ६ 14.201 | म ५ 2 2 19189 1५४४५४६ क्ती हत 


1 ९21#1.9 
५ व 1५11८ 11९। 12 ( ०२18 ) ५८२] & ४ 1२] न ६} ( 1 ५ ९९।३ 
ध. 0 ६।४८५९] १ 4 ( ०१००५. 9 ६ ५४ ( ५५५७ ५८८ ) ॥ ( { ) ॥०५ 108 
-21£ २५1६ 9 ५ ६ 2८ ]८ 191, 1५१. {२1५ ‰ < ५१८४५२७ ) -- {५.2 


॥ ९५५ ॥ ५०५८४ ९८८६।1०।०१ ॥४ 
२1१ 1094 1102102९ १,।६६।२ 


। 1 11: 
४ त । ९ 104 12 121 ८ > ०४1५० 
(भि 1 {4/5 त । ६ 4८ 16 12५: १६ २।६।४८ ०२४१८ ५११५६ ५८१२२४६ २४६ | ४ 
4८४ ।९।१२९५| {५ द 1121 ++ 16 । ४५ 
~ १ ५ 1 ११९७1४1४ ४८ द {9 1५1६ ॥॥; १८.।४ 
च (92 ५।१ । 4 19 ५२ 1०५ 1०५५५1८ --: {131 


॥ । ६ र 1 ( तः 
9 न (६५ ) ९४ {६ (* ५८ ) ।0५ ५९५४ १०८५८ ९४०१०१० ९०६।।४५ 


0. (८.1 11. र द) (~ 
नि ५२२।२०० (२ = 1 ) ९18 0१8७ (2०७० 


9 क, ७ 


८2 „ 4 २ ( स 1४२ ) ५11४४ ( 1} १ टै 18८ ५९ ॥५६५ 2 (2) ) 


च 


। ५४ ॥ }1॥५#- 1 ति 
1 २४ 14601110}; 2५६] ९।४॥* ।= ९४ 1/3 
1 226 


प 


<~ ~ 


द. 


--------------- क न 


ग 


ध्म 








1 1 


„.__--~-----~-~----+~----~~----------~------------------------------------------------------------------- --------------------------~ 
~~~ ~~~ ---~-~=- ~~~ 


र सकर क क व की क 


॥ ०५" ॥ = ध ॥४ 2 ९ 
। 1221191१ [व= 2 ५५५३ ०४४ 


| >£ 
. (1114 001 
{8 ७1 1 18 1 21 ।9 १५८ 21४ 1५} ५ 115 12५ 112५ २] - 1121). 
। ३ ।११॥८ 18 141 ९1} 211 2 1 १2 (11 ६ ) 
39६ 1४) ( ; 2109201 ) 11: 111 ( 1>12162 ) ॥।॥= ( १०।५।०।०।॥५= ) १६ ( ५४८ ) ३४ 
| 4, ४९ ध £ ९५६ 318 1212 ( ७४ ५४) 19 ( 1४6 ) ६५ ( £ ५५४ ) श 
> 1) प ( २ ल= ) शग] ( 2५ ) %&। ३ ॥2५ ५०१५०५६ ( ६८ ) -- 61015४2 
॥ ५४९ ॥ ।२।५५० => > &९।।५२। ९१ 
। :0 £ 12 ।१1/00 2४. ६५६९४ ५ £ 
६ 1 । य ५९ ०१1५ १९१९।८९।४२ ५६ ० 1914६2५ || 
121० 1५४५] . )> > । ३ 1 ५1 ॥५ 1४9 ५८ ०९/98 । ६ 11 प 1५1 ६ 
-2& 122 ९2 £1>2 १६ थय 8 112 {5 ९५ । ० 19८ २०९ १४ | ९ 1५०५५५५ 
ह 9 १11६१ ५५1 ६) धिन ०४ यु 15 0 2 15 ।४न्णाः -- १०1). 





र 0 4 


0 


य~~ ~~~ ~~~ ~ 


[र 


द्धः 
द 


(२५९) ९८७ शट ८० शय भ धाह (यिव ) 1 ९५) ( @ 
(१४ 1४ ) २५९५८ 1०२ ( ५६६३ ) २५/५४ ( ३ ८ ८५५८ ) 5 ( ११६ ) > 
4२ ( 2३ ) £ ( ४) श्य २ भक आलमी ४ ( प्रथमे 12183 1 ) -- 
` ॥ ७५ ॥ 2016-2 ५ ००२४२४५: += > 
। ९००१९१५८ (51 1 ।5 1212 


(4 


+ 


ग 
~~~ 
~~~ 
वि व 
ष 

१ 
~ 


# 


~+ 


2 ~ (३ 
। मी ३8 17 वा १ ११५) ( 915) -- 1४ 


॥ रन ॥ पान कु (षान 16 
। पाण णद ५1४ एभनान ९६४ 


॥ 1 1५०।५८ 1५५।८।।य६] 11८] ४.०; 
= 116 1191} 115 1०12५; ४ 
४ स € ५ 1५1६५ ०।०६। (५५०५६ {1612 4 । द 1112५; 1119 ५1४ 11}; 
त < $^ । ९ 11 12 | ५६ (गण 1४ (६ ५४५४ ^द> ध ५16 ५५१२४५० 
९2५2 ६ 115 12५ 11 1 ५101४ ५ 119६ ५।२।४.५९६्‌ (४ १९१1919 -- 11151. र 
। [त (५४) 
© भ, ठ 
कः 1 ल न नु ( 1४८ ) भ, (८ ) शान ( 18२ ) ६.४६ 
८ व ॥ 2 व ( ६ ) ॥ वष प (य प ) 91 थण 
(| <^ ^ न (वुदुः ) ८ (1) 1९९५१६।५४५्‌ ( १14१०५५ ) -- 01 
॥ > ॥ ०।६०।५६१६६्‌ 14111] 1186४ । ०२} 
01631111} 2५-+-| ५४ ४ ष 
००० ४ 416 ७०५०६ 

॥ 1 ॥५2५1 > । ट ९।०२५ + 
+ ६ ९५५ ४ पमि 1 २८८ । १ ० ७४ ६३ या ९५०४ 1 भाट 
= द क 2 1८ पट धनय (| ययु 1४ भह भ ५४६ (६ ह ७ ५८ 21४४ 
€= १ 0 ३४५91 1० धय 1 ह 1. 16 [2 12 (१ ह 4४ ६ ह ३४ 

यः 4 लिन ह 2 नः ज व, 81 भः १०।४. ह ५२ --1 


सन कप्नक र 


हि 9 न्क 
श 
न 


पदः 


४. 


भ 


( 


[> 
~ 
|) 
र ट 
10 
ण 


3. 





€ द 
[ज 
¢ 
£ 





दसय मस्व क 


मः 
> [३ 


{| । , | द (व (य कभु ) (8 शुः शा षव ज पमाणे ( पुऽ ४ 
¢| ॥ 4 चथ) ५८ ( १५१०४) ) दः ( 18 1४) भे (पथे "मे ) अ ५ । 
1) ५ 61 ( 121४0) ¢ ( 1) 1 २ छि ६६ ( 1२ ) -: 1 न 





1 ८ २५१ 
। | 1 ह 10४ 3 द 4 = धष ५५५८ ८ 9०५ 


{------ ----- --- -~ 


पी ( लु ) ० 1 (५ = 1 ८). ८५५६५, ( 2 ) -- धु 
+ ३० ॥ भाज = =. २४५ द| ¢ - 
. 112 0 10 ध 1०० 


------- 


१२.४४ 


। (० 1५1 ५६ भ पने 
। द ५.०0 पानः 1 ११६ = ४ ४. 4 ३.४१३ ५ १४४ 
५०४ 12 प प ॥> 1 {8 ५६ (3, 1४ £ पवय 1014४ 91 -- [५१4५ 
ध । ३ 1५०२५ १५४ 
(ष्य ०१ ) ५11०९) ४४) २४८ ( थ )प द 112५६ ।५०।५०.( ५५८ ) 16 शमे 
121४५०६ ( श्वम) 11) 25 ( ५८५ ) २६३ (य, ) 1 एय ( ६४४ ५२ ४२) ९९४ 
1, 8 ` 1? | ) 48 ६ ( ०५) ६ ४ (5) ष (4 ) ६ ` ' =` 
॥/°४ ॥ १४०९४४० ।४ पय = 116 
। 1>८।४ १०५०६ {0 ०२1 912 10 =| , 
। ३ पु भ अ = ० ४ 
[1 8 1 1 8 > “11 
1 ३ ५; णा (1 ५1१8 ९1 16 = पथ ३ ०४९ 2 ९५० ४ -- १५५५. 


स क क 4 क 9 क 


न~~ --- 


| 


(न. "= + ~ 
न स+ ~न 


। ड 1021५ 


न ऋ शकम 


| 

|| ४६६ ४८ ८ ८८ (य " हवत ) 12 1 1४ ९५४६ ६४ > 
16 ण्‌ | 
|| 1५०५६ प १५ (1 2४ ) 13 15 196 ५ हे यि एः शय 


1 ८ 33 


ये म सयः 


॥ 8 शी 


` च) # न्द कक $थ न 


। द (५) 1 
` £ (५५१५७ "= ) २१३ ( 38 ) ६ ( 1५) ह 12८ ०.६ ( २५९४० › 


+ 22 ( ००118५22 9 २५०८ ( 2121515 १ ५०६०५ ५1211 1५:10 £ थः ५8 ह ४ 1 5 २२४ 
५९ च धु पमरवनणुत ५६२०८ ( : ५1212 ९००५८ ) (४३ (२०५० ) --९।० 2 


॥ ६५५ ॥ :||5 ॥8 ५।५२।॥॥०४ 1 = २९।६।९।९५३ 
। :0।2।2४ ९०००।१२।०० ।५ १२५२. | 
1२12५४५ & 1 ९1 1118 ।२०।६ 1५1४९२५४ . 
य ३ ५1५६ ०९४३. । ह ७.४ ५४ 1५101) नि 2 3 का 111 
८ ३ ५०५ ४५४ ५९।०।५ | ९९ ५ पय 9 ८ (८ 1४४२ ११ _ +> 
। द थ शू ( हिर म ) 145 ( 119) 
९९३ ५/६ ५९।०।५४ ( २२।७६२४२३1> ) २४ ३ ४८ (२१२ 11815 ) 10199 ( 1‰।५४ ) ५४ ( :>४ ) 
थ 1412।७५।२1 ५५ 301 ५10४४ ११४८ 1९1८ 118 २।।९ ८ १८७।. 4 ) 1२६९४) ' 
५ ( ५६५ ) (५२४ ( 14119) 2 3४९ ४०४४ ( {9०1८ ) ९५१ ( 4५५ =, 
॥ ८३४ ॥ 1०६९।०२।५७ 190 ॥0।॥।५।०२।॥) 
। :0/ ।५०।४॥ [४२०९ |॥191- | 1 5. । 
1 = 1 {2 २५।४०५ 4 (= ५1५) ५९1५14४ 
। ट ॥०।९३५० 91९91, छः ई.॥५॥५ ॥।४ ६।५८ 1१2५ २६ 98 ५०३1४ 
4४ ५०६ ९५४ (५५५६ &४४ ॥#४ । ड 1 १०1 १०१०।१०।०५ 2 108 09191 


"सय क्क 
क क थ मोक ॐ 9) स 9 


1 द १०।४।४६ ( {012 २४।९1१२ ) 1 भु र ( += नु ) 1 ह कः 
2४ ( ;14८ ; 9 1 ।।६९५ ( १।७२५ 9) २१ (५6 ) ५०३४ ( :2 2४, ) ५२४ 226 ( {1031243 ) 


कर्दः 


कोसक यनक कस्य रअ्््ः 


(ना 


1101311 


भ क 9 9 क न क क 9 क क क क 6 क 8 


"= 


। इ ५५ ।३ 1 ८५४ ( ५०४६ = ५) ९८०८०००५, ००५ (- ) ५२५८ (, : ५२०५८ ) ५ 
(0 ५४1 ( 148228६ ) ६८ ॥ ) ३ + १6 ( 16 ) 1 ५21५ £ ( 11 
एक ) ६ ( 1 ) %।१८ ( ८, ८) ) ३ 12 ५1४ 12461401 ( +& ) -- - 4055 


॥ ५४५ ॥ >> 2 122110४ = ॥य# 2628 113 ।= 
। {118 1625।12।1५ (९ 1}: 12/ #॥ 
। +£ 

1 1१९] छार वन 18 1५५० 5 (५५ 14 ९।४६।४ ५ | 
-951 ३ ॥101£ (&।५५५००४६ । 4८ ५1२९ ५९।। । 10५18 1५1 २५० ४ 1५ १०७ (2 1५२५७ २२४ 
{५०५०९ ।६{५८ ९1112 ० ४१६ पान 0 01921116 9 ९1९ 2५ 1९ ३ ०1४१।४५।2५ 
५।५२{ [10 (५४४ 121 हे ॥2५२ 23 {= 10 1५५ 1११९२५ ॥।४५ (५४ (५९ 101५5 ९९।।९।०2)215 -21४ 

21४2४ पयण श २1 (10221219 16451910, १ ३ 1०2५: 1५1५।५४।51 
। 8 ध ५४५ 
( य 11 1 ) र २२४४ 0 प2 ५९५ ५1 ४6 1०४ 12 ४ । ‰४॥& (५४ 
श का ६1 0101 कि ५५२।१ ( 1211०76 ।* 214) ०) ( पयु ) 
1940 18 124 ७) ( ल ५) 1 9 09 291 1112 ( २1 {५ ) ९४५०९ 
गय ) ००९०९ ( य ४ ) पय ३ 13४ वधः ( । ©=) -- 1५ 

॥ © ४५, ॥ 11021072 ०0112115 ९५ :०।१॥= ॥9}६ 

। = += (0४९०११२१ 219 + £ 

1 [फट 

। ३ 1५0 16 18५ |> +> 3 ०४४ । ३ ॥12 2१ 1 
वः # £ | ह 1००५० 1 = ३1५ १९२२९ ॥।५२] (1० 1५11) 1! १२५९ ॥ 010४६ -- ९।६।४ 








ध 
^~ ८ 


अ प -र--=---------------------------~-----~ 


क क दस्य व्यो छस्य नि 


र 
ॐ 


~ 


खन स प कस्म. 


0 


॥ 6,5०1.1९] ६४ 5) 
हि| ।। 
। 1००2।०५।1५ ९ : 12/91 ४४६ 
। १०1९1 102 

। € 2 ०1 £ ट 1८ १10 ४183 19 28 ^ ७९ ९.५ [३५ 2 1 1१९ 1५४ १६ || 
धन ह ॥४ 10४ (4 0 1 प 1019 १००५ ४8 २,५४.४ | ३ 1५ 1 111२४ 
(18 (9 19 122 26 2६ ४ 0 १ ट {2७ ४ 12 102 क+ ५।।००१९ ५ १०१६] 
' ई ६५८ यु 1५11 © 6 ९४० १६ "णु धि (41003 पनः १२५५-९} ४।१।य६ ९७५२६ 

$ जो 20 18.717 1 2 
॑ । ई ४२५ 
( (2) ९ 1५५२ ( (15) 1७४ ( 15) ए ४४२२ ( 1 ) भा 
4४५ £ ( १०५ ) २५18 ( 12 ) ० 2८ कु ) ०५1४४ ( ९10 ) 06 पय ५ + 

भ 9६ 46 द 6 ५।४४ ( 12212405 ) 6 ( ५.४2 ) 1111 


॥ ५५ ॥ एन ।॥ 1०1०।१६।२६ 


0 + 


। :1०15223091 ५६४10 19101 ५४ ।>& 


। 1 प ५ १९० 
। ह 121४ ५९ ९९०५ ४1४] 
6 -५। । ह 19115 [9 ५1९. ९213815 0६ ५६ 9६ । ३ ४ 12 2 ५] 1 (९ ५ ५६ 
अ 6 ५ ९ | 1 १ ५ ध ०३०६. ०९ ५ 
1 ह 1 २८ ६ श्व १ ६ पु ट (छो । भू धुप ४ १६२० ५४४०० ९५5 > 
} ३ 1 ८ 1 (2 ।४ुग ९९६ ५६ । 2 ७०४९ € ०९० । ३४३ १०५५८ ५६५० ०५६२ 
१५ ९५ ७८ न ०७८ ६ ५९।०४५ । ह {ट धः ५ ~ प 


~~ ---~---------------------------------=- = 
= 


द $ #- 





ए 


क न क 


र 
| 


{ 
9 - 


"वक अतः 


1. 


म क स कअ 


"कनः 





४ 
+ 8.0 


| ८ ( ०९ ४५००८) ८ ९५०५५ |च 
|| ^ | 1५ ४.४ 


-8 ० ( 1211417 ) श (ष ( ध ) 2 ( : ४) धा 1 1 111६ ( ४ 
५५८ ) {२ 1४112 101५ १1212153 ५४२५ -। १५५८ ४ ५ ( 11५ ) 2 ह 4321111 ५० 
16 श्ट 2121114 ५2 )४12 पोथः ( & दष 222 प ) -- 1) 
॥ ०४५ ॥ 2)" १९८८४ 
। 0 102 ५४।८७५॥ 101४ 04)2।> 
। ११८ 11०15 ।1५1 15 1०५० 25०] 1 ५19 ५2 
। ३ 11४2 12 1५६४।- 
9 ९।५६ शिः ¢ २।1४६ 41690, 10४2 पः 1१५ ५९5 1429 ग । द {3 2 ९॥१| । 
1० + ०८ अ २1४४ | ट 101 2 ५० 19४6 पधु95 । ई ००. ५-९९। 1५२५ 2४ 
128 ३.९1 2 ५ 2196 । ३ 4 ५॥ ।५। ६ 19५ २६ [णण २४४ । द (8 1121४ न 1५ 
शुष्य (1 पाण, ५६11 1 ह त दक 1201915 01८2 1४ ॥ १८ । ह {8 £ 2 2४ । ई 
118५ 1 ५(३-५| ।॥२ ३ ५११२४ 1०४1६ 2: भ 1५८ 219 15 1 1०१1९19 1 £ {> ~ 
11128 ३ ५।।५ ९5 ९0) ५।।१५८ 1 ६.४5 {¢ & ९ ,।४॥ {16 4४ 12 2:11 2 -- 1514 


| 
,। ई {9 ०८ ( 21 ८ ६) ९९ 1 ५१८ (८०५९८ ) 1 1४०४१९910 1 (96 २ 





५ -ष्ल व्र धम न) क ~ य क अण न कः 


५1५५५५2 ) 1४ ३ {१121० ( 1०1५२ २१२४०४० ) ५७ ४१ 1211 1४ १९६ > 14190101 
( नि ) 21215 ३ 2! ( 21211 142 :४> ) %‰¶। द ।= ४६ ६45 38 1 शुध ( 112८ 
~£ 5 > ) १! ३.५5 ( ८५ य ) (४ ( ४ ) १ भ 1५१५२।।०६४ ( : 815 ) 2 
( {० १,16.८ २४), ३ ५६६ २1४15 > ( ध 24215४5 १४८ ) 21] (००५) १७ ५८९४ 11 
१६४ 3 21६ 1१101 10218194 ८ ०६०2४ 11५1 ) --ः 1 
॥ 23५ ॥ 121८२13५ २1०) | ०211५ 
। 201-122111180 (२२१०२ {123 1251 





कब व्र 





५ र 3 ५ क 4 


0 ~ ध द ८ ष्य (नि 


५४५ (४५/०४ ( ५२। ५५५ ) ४२ ( 19} ) 1८ ( 1) > ( 3 ) धयुप( 1191 ) ४४ 
५2 (4 ) | 1२५९ 1५) 1५9 ल ई (०५४८ ( 1>२{ £ ४४०४६ ) 1५५५०१।।११ > ५१५] 111 ५४ ( १३२५४ 
१२ ६1 ) 20२2४ ( धु ) ५९115 12५ ३ ०11०५ ४ ( 131।6४ ) -- "५1० ४& 
॥ 26४, ॥ 1064115 ५६। २।५।५॥।१२]॥ 1£ (2 1०:9४ । 
। 2/4 6०५०५०0 ८०६।६ ११४०६ 181६ 
। 4 ७ ८ ५५६ ० श ०० ५५४ 
1 > 1५५०1४६ 12 15210 ५० 9 12५० 2} [५४|८ 1 १९५1१९२ 119 
4४ ५५ शे {9५ । ८२५॥ :0८ । द {9 (९ ७।४ ५।४ 10 (४ 12 1४11६ ‰६।३ ॥ ।- 9 १ 
48 (य [४५1४६ € २८ । 2 ९२५ ।-# १६ ४ ५५९ ५0 9 (८ ५।४४ । (।॥४ 
(५५५ {21 ५1६।!६ {५९५५४ | 121५ ५९१५४०९ १।५२।१९ २६ 2 ५111 
। 2 ( 11०९५] ) 
4 66 ५१९१९ 1.6 ( ५४ ५० ) ००८ 2) १3 ०५४ ०६ ( ५०६५० & 
(^ (९५० ) प ध ॥५२ [9७ 1४ 6 प ८ ) 14३८ ( ९ १३ ) ट ५५०५४ 
` ८ 121 प} ) ४२४६ >£ पुः ( {0८४६ ) ।॥0 ( 1४५ ) -- २1६1141 


ष 


क न य य क 0 


ष 
। (।९।०५।६ (८५121 {।1१५०।३-००।१०।९ €॥॥ 118 
(९२1८ 1442४: 15 1५०1 1९ {९१०1९ ५०।-४।४३- ४ 
। ₹ 1॥८ (२ (०५१! ९६०५ 4 45 २6 भ) ५१।॥१।६४ ५४ ,22 
सकि क ८2६ (11४ 1 दोः यध ५ छन 2४98 । ३ ४ ४ 
{2 ८ ८ ५ ५८ । ध ॥५ ८ ० 4 6 1० १ 9४ {21५४१ 
~“ {८ ६५५९ ८ २४ ।2४ ४ १८५८।१०।५० ४ 1५९ १1. 


1113 1 -> १ 


न॑ 
ए 


८ 
+ 





विना 
~~ 


-----------------------------------------------------~------- 








------~-~ 


ख न्मा कस्म कयत क क 9 क कक म क 9 


( `2}११)> (५10२४) ) 
11 12०५110 1101210०] येय । 100663६ ९६४ 9 ०२६१४ 
॥ 16 1५५५ 1 ८ भा | 1121916 2८51606 १210 16त"180मि 





(ए 3.1 1 1 ए. 
। & 118 1५1५ ९४५६ ९ 8 1 । ३ २५९ ५ (५०५४ ॥०[४।५ 1४ [२५६ 1411011४ २ (६ 1042 1 
५११५५४४ ^11014२।२।15 ९४०६ । ३ ४१७ ४.५9 ननू 1००१५०४ ॥16 +219 ‰।४२।४ ९९10९110 141५8 ५ 


% ०३ । & १1९119५ 12४? 1124: 1५१९ 2८ [५ ५५ 9 10५ ५] (५5 -- 1. 
। ३ शाष्न= 02 1०ः 10 ।न 10 (वणा ५ भा पथः पयु नल ह ( ४1 ) 1५ ०१६ 


{यि ष + ^ भन 


॥ १५८ ४९) (५ ( 11५: ) 6 (ष ) व य 1 ६१४८ : ९५०८ ) पत पः ४ 
(: भम४५५) ५।१२६ (1५ )& वि) (+ २०५1 ०12५६ )--1५-८ =, 


॥ ८9५, ॥ {९५८६ 21 15 1५1९ [५ 
। = १/० । 2 ॥ ९ 10111 ९112४ 
। 231५1. 12४ 
। थ 2 19 21203 02४०६ | 8:9६ । ह 19 16 1] [द भभभा 1५. 
1021५ १1 ९६ 1४५९८ ०५18 । 9४ 1011) 195 1०26 भः 1५५11४४ ५/6 पु । ट 
00206 1 ५०९१ ०९ ५४& £ । ह 9 1४1१४ 108: > ५०९४ पु ३ 2 98 ॥४६ [2 11021}5 1) 
0 8 ^ ग (५11) २४ ।०१)०0 10214 पयु 21४३ 2 1 ल ५६ ११५६ ५४ 
१।५९।१९ ५1१ भ 12 ३ 1 12४ == ५123 10 11 11] 0 ॥4 (> 0/6 द 1५1 
12 1011109 212 ९९।४ प्व | 1) ।>द11101169 ५४ ५ 1115 18५6 1०122 --- ९ 

क । ३ 12८ 1०1५11४ 
१ ११००१ दय्‌ शणः भुषण) ४3 6 १ 1०1५ 1 ( श्य ) ९८१०४ ( > ) 








+ 3; 


~ का क द क न व क स क 9 थ कः 











(; 
1 ५ य 
1 । ०।४> 9 1 ;}; अ= 11119 ८७४४ ¢ । 
प 
4 ॥। 9 | 18 1२५ £ ५।५। ९॥।०]॥ १२९५० | । 
| ६ 1 + २५ ९.९।।२२॥)0३ ६ ८1336 1 
| ह 1 ८1141 1५५६ 1 1५2५८ 1५५4४ ८२५ 1५1). १५. । ध 
४) ¦ 11५16 (३ 1५४ 1५८ 1५1४ 1) 
| {| या ८४ द 9 ॥ ९1७ 10 (44 ॥५८ ५ 1५८ ॥५६ ६७ 104 ९८५०१ ५।०१-९१1५], | 
¡ ८"! २५ । ९४१५ 1642 ८४ 1९ ५५९ ५६१।१२॥४ 21 4 £10/ ‰ 1५४ 12 ॥४ 1८१५५1१ (८ 11१ ) 
1 ¢ ¦ ९. [प-ण ध. । 2 ५५.21) 1) [५ ५८५५६६1८ ९०० ५१1६ > ५1६, {१५८ ९1४२४ |‰ 
४) । ५ ५५ 1५५६ ४५ (€~ &1। । २५८६ दे ४ 2 2 2 ९४३ ४ ४८ ।०।५ । ह 14 १ 
| [1 | ^ 144 9 ४ 11.161 ^ ६५५६५ 1५ २४ ५4 ५५५५८ (५ -; | 11. ( 
| । 1८ ( २१२ ) १1९, ( 00 ) धः (= ) १९५ ९४ त ४५ |& 
। | ( २०७०५५२ न) 1४ 108 १५५६ (५२ (~ ) 1 (=) (९५ ( ५ ) ५५५९५ ( 30 ||: 
| $ | ५ ) ५1६ ( 1४21 ) ८६।५६ ५।०४५.० 108 ( < २१५८५५7 ) ५/९ ( ४४ ) १ 148 10४४1४0 £ 
। ॥) (११५५३१८१ ) ९।०।४८ ५५५ ( 4 11141136 (ट ९५५१५ ( ९५५ ) „५1 ५९१५६ 1५ £ ४१६ | ह - 
8. न 2 ५} ५७४ ( ©^ 1२५) ५ ४ ई 19८ ६ ( ल शु ) 1008100, ् 
1 | ( १6) ध 1६ ( 1 1 १ +€ ०८५५ ( ५१५१5 ) -- {1८४ 4 
(1 . व (६ 
प ॥ € 6५ ॥ ८९८० ४ 12॥॥) "1 < १५ 1 ८५ 
९ ल 
॥ । (५५ ५११५२ ५ ८ ०७1११1०१ / 
% ४ ५ # # 3 
| 1 ॥ ६०५ ॥ 1221101 198 : 6॥५९१10 पय ९1 (०५६1-2) | 
: ४. 1 02111; {०५ ६॥]०२।।>) 2019>॥11॥ ८ \ 
19 
| (५ 1 112४ 1५५२११1५} 0) ५ 
|[ 


त 


सम क 


900 


न 
------------------------------------------------------ ~ ------------- 


द स - दद्द (द नत ण च्य. खः 


एः ४1४४ य ह 1५ 5 पु ५५ दभ ००, १४ ह -- १५०१४ 
। ३ 1०8 1 [ ८] 1११ [५४ ] ० [ = | {०५ [ 4५ | पु 1धु [ 1 | ५५ ४५ 
[ धथ 01४४2, ] प [ 14] १०६ 1४१५ 1 ५ | ५ 1५ पु ] 1५ ४४ [ धमाः 
11९ >116 ] 21998 [ २1४४४ | ६ ( 1५४ } ५ ३ ०५:93 २६ ( 14५ ४ ) --; 1५४९ 
॥ 66५ ॥ २122५: ॥॥ 2५ 141 1५ += 12614120 1189 ।= 
| ०९४२।२४।५९ [२५६ : 219 13४ +> (२९ 
। 1182. । ट ०५४ 1 [2 1 ।५॥।॥१५ (४ 
९।९।६।५०४५ ०४१। ३ 148 ०५ 1५ ९५ 9 ह 198 ५ (६५ 16 श्यः है 1115 4 
16 ५५४ = शण ०६ । ८४ ४५६ ९८ ध्य मिल 9 2 ध ¢ 8 
| (५ (थ 1५५५ ४16 । ट ६16 1 धाष0 य {2 +> &०९।९] श्टयाण्धु४ सति" (९० 12116 | 
न 19 8. 2 2 11.113 
४४६ 1४ 12 ०५ 21 15 ०1४ (४ 1८ 011८-9 ९०१ णद २६८ (यु ५ | 
ह 1०1५ |; 199 ह ०५ 1) ० २९२५९ 1५४ भ 10५ 1५/५५ (५ -- प. | 
| 
| 
॥ 
| 





| । ह 1५1 ॥ 2 ३ 1५ ॥ (1५ = 12 1५८ ४ ) 1५1४ ( 

-५.) 1०० ०५७ ४ ( ०९५७ ) 2५ ३ 1४५४ 12५9113 6 38 ( ०1५४२ > 1 
३ ०५ 1/६ 16 ( 1५ ५1५; ) ५ ई 11111 2 ( ५।१२1५४ 28 ) यण ( 116 ) 

। ३ 1४16 ४७२) ९४० ४ ( 2101049 न ) 2 ४४ ७७४. 

१०४ नि (1 यधि) (षनु6 ( प ) द्धे ( ९ धे ) णय ( क 

प्य) पा ( ८) ह | 0५ व ( भयु रिद ) भे ( 1४6 ) पु 
॥ ५6५ ॥ ५८४०५६1४ 1 1५ ।(>५ ।= 261) 


[क 


1 


१ 
\ 


रद 


५ 


(न 


----------~ 


+ 1 


कज ्न्य 9 थ प भनक क सः ~~ 


। ३ ५।५1४॥ ( :311४.14 ) २।७४।०५।९ 2४ ५११४ ३ ।३ 
1 9४३ ४ ( ६113 1७ ५० ) 1 १ १२०५ २ 1499 


त 1 म २५ १५०५ १1५०४४६ | ९ 
९४४ ८८८९ ) 1१५१512 11112 ( ७४. {०५४ ) १।२।०५( ३। ( 1 ०९५।५. १५९ , ३ (४५ 
प (युय ) भवय ॐ ( ययः पट ) 1१५६ ( 1०0 --:‰4५- ` ` 


॥ १०५ ॥ ५१५० ।४।.।।३ ।५० ।२४ 2८५५ (२।॥४ 
1 १०९९५६०४ (५।५०२।३ ((०५२६।६ > 
। ९ 1।०* 1६ 2 ।५।४६ |+ ४ ई २।२००५॥९ 1५, 
3 क 1९२५४ ५२४161४६ | & 1९ 16 | २५ {3 ।॥९।९०९ ४ ९६ ३ ।५५४ 11९ [२५ 
५५७ 28 श २३ >| < ५२ 19 ६ 1५४6 148 २ 4०५ ५ ०४६ ह ५ +> 
` “8 (42 ।५।९1६ +| ३ ५५५।५९।९ 2४ ५९६ । ई 1५५५ 1 1५६ ७ २।२४०० ।५॥1) 1१०५९ ।०१] 
€ ९६ ई 10९ + 18 2120४ बी €< (3 5 १२४२१ २६ ¢8 9 210 
० ४ ५ (५1०१ 6 2 । ट ॥५४ ॥5 2५2 + ५५०1५ 2 ६ । ह 1५ 11९ 1२५२ 1०1५५ 
4 2: 36 १९४४ ३ ^ 1५६९ (२113 2 ९ ५ ६ 2/९ 1918; ।५।॥५३ ५28 --; (। 1२1४९ 
। ई 1192 [3 ५४ 
< (1०1 = 0218 ) 20 ( भय ) द ३ ।५०२५० 4 ५९ -04 ( २ शुत ०५०६ ) 
28 ( :2।3 ) 3 (६९९ ई 12 ( ७४९ ) ००९ ( 1५142 ) ९।०।४६२ ( 12 ) ॐ ( : 213 ) 
२५३ ( 23 ) ६ ( 41 ) ५। ३ १५४३ 1१ 10221४6 198 ( «<= ‰।।९] 2) ) ऋ 


॥ >6 ॥ 12061848 : 20 ट) ॥।७) 29 (८402 ४ 
। ~ ॥५५।५।९ 126 ४६ ॥२॥ + +~15 412 
1 11282 
1 ९ 1५४ {2 {4 ११८९५ १४ ८५६१ ० ४ 1 ६४ भु | २४९ | ३ 
०५५४४ 8 (० । [००४ न 3.2 


द) ५ य कप्य शकक द ४ 


~~~ 


(ष क) भ 1 = य क 
आ 9 व कया 
~+ 


॥. 11 





{१९1६ 


£ 


` सच पम प क प्त क म 9) 4 स ॐ 





चन अ ई 4, त 4 ~ च 


ज 


ष 





| 
॥, 
२ 


॥ 2 ॥ 1५1 ¢ + [०५०२५ 2५ ॥ &४ । 2106 
। १०५६५०४ ७४ सः (1 ५ £= 
1 + पुय 1३ 12५ 


11 1418 12 1५५1४ £ (2 १० । द 1 ४ 1 {५०५2119 | ५1४ । ५ ९।४५६३ 
४।४ >£ ५५८०६०४ ५ 2 ६५ & ५। ९५६। ‰ 2५ ०210 ५५०४ १८५८ 0 (11४ ९ १ (ॐ ४ 
२1५४ (१५९ 1५1192॥॥६ ४५६ ९०५ ९४५ ४२ 21211 11218 टे {९ -- {1151 
। ३ 1५. 101: 1412 ( ५४४ ) 12416 12४ 

८ 1४ ४ ¢> ) 1४४ ( 115 ) > 102५८ ७६२ ( १>{ १२५५ => ) 6 ( ५०७३ ) १७०७७ १ (छा ४ 
५ ) 4 ( = ) धना (3 (४ ( 1522 ) ८11 1 ११० 119 1406 १९ ५1९६ 
112 च 2 ५121४ ( ८1५1४५2 124 ) +11215 ( 28 ध ५६ ^ ( 1४८ ) & ९।४५४ ( ५ ) 
1५10 ( 1५>14 ) ० ( ९४ ) 1५. ( ५५ ) 1 ६ २४१६ ( "2 ) नका नीर किर्दः प 
1५०> ( 116 ८८२ > ६४४९ ) 1 । ‰४८ ) ५! क व 
21४४-5 (2211 1८६1६ 118 1५ ( 14191229 12 ५१९ ) -- {1145-6 


॥ 22४ ॥ }&४1/< 20 # 1 ५]? 1६] ५१2४ 2४10 


भ 


। 1६८९६९८५ ०४. 1५४२४ 

 ॥ ०2४ ॥ ॥2* |£" (2! 1५1 ।(*५६ 2: २12 ।1 22 

। 0069 ५९२ ६१४ (1४२६ २४६ 
। 214 0 4 । द 1५५०४ 13 131 ५।३॥)० 
४ 1 नप्‌] पलना १४२ 1.५ १९1० 91109 २12१८ ५।९ ५०२1१।१२४ (ट ९ ।९।४१२५ य २।फ ०९९9४ 
४ ५ 111 १५२५ ॥ 1 12 12 ४४ 20 । 121 11 }} 14 २1४३ ५ २५६ £ ॥ [५19 ५२४० 
1 ५।८। 2 1}21४ ] ६! 11 ४ कथः 1103 1 हन 8 {2 2 1४४ 12 1५ 1120 20 1५०४2 

४३ । ६ 1215 1५ ०1५23 11४ ६५ 1५25 ५५ ५९ # 115 12५९ 22 12112५० 32 -- (०। ४१५९ 


णि 


न 





---- ~~~ ---~ ~~ ~ ~~ ~= ~~~ - 


~~ ------------------------------------------------ 
-------- - - 


` व ` क 4 भा 4 प्ण कः. 48 


क $ 


न १५ ~ (0 


2/1 ॥४ । । १ ¢ 2} 319 2 ८६५२३ 
1 ४२।२ 
ऊ ` 811 23 11४ गी २।५४-४-) [४ 
1३ ०५५५।५ २.१६्‌ २ {2 ज ॥५२५ 4५५1१ 11 ०५ 1५२४ ५ ५५ है 015 ० ९२।५।४६ | 9 112५४ 
16 14 १२९ {1 1२५ 1४2 ६ {९118 99 {+^ ४६ 82 ५॥३ ^, 


८६ ~ 3६ । 8 ९ ५४ 1€ 12५5 {2 [1३ {९ 
> 3. १९४६ 4४ । 2 11! +6.2 1४18 | 8: 1001५ १९।९२६ £ 


2 ४५ । & 10; ६ (८2 ५ ९/९ ५७ 12४5 
0 एक {8 28 । 1२ ५1४ {2 1५५४. २६ ५।५६॥\४ {2 ५य४।४४ 11 ५९ द 1 
£ 1*8 २८ । ६ ५८ 92 ५०२।1४॥७ ॥# > ८ ३ ५।९ -- ५ > } 


_ । ‡ 4.8 ००५ १०८२।४४ ( (0०8 9) 
५२1९५ £ ५।६-५ ( २.६ ८०५ 9 1 ०& (58 ५12 ४1 ( ५४८ ४ {२३८ ) ८४५५ ( ९ ) 
५६८ 2 ) ३ £ ५९19 ( ~ {8 ) ९0 ( ४४ ) 12 ( ५, ) ४ ६ ५७५५५ ( ५५९१४ 
-& , ५५ (४ ) £ ५ ५०1 ३४ ( ‰ 1३४ ( && ) ५ > ३५९ ( ५६> › 1 
॥ ट>४ ॥ १०।००३१।००४९।५५ © ९५ :/ १।७६२३। २ 
। 1.1 2४ 1 ७ ॥।४४ ३५४ २५।५९।॥४ ति 


| 54 | ३१० 1 ६७४ 1९ । ३ 1५५1 181: | 
1५४४1५४ १ ५५८ ९&।६ 1 > 1५५१९ [19५ 1५४. 2/5; ०९७३ । 2 18 [ह २९७ 98 भण 
<-> भः | र + ५५८ न {> 218) 4 ३ ट ८ ५॥ २५४ । ६ 1 ५ 


= 


4. 


~ # 






4 & ~ द 


सप 


श, 
य 






नि (7 या ¢ 





न्न क 


(0 


१९८६० {0 
1 ४ 


# व 


9 पत क सत $ 


--------~--------------~ -~ --~---~---------~--- 








ज 9 क क क स्क क्ष 


1 > ८8 ५८) ४ ३ र ( ५९५ = धि ) 46 ( 4८ 


। श ` 
पि क जज 33.811 -- 11 
४ 2 > ,( 11114124 ) 120 >॥ ( 2 ४ +€ 1८ ) 1४ ( 1 ) 2 ।१४६ ( >¢ 
~} ) 112 ( 2:12 7 १४६ ( 4४ ) ६ + ४५४८ ५८४३६ ( १२-१०४।७०८०९= ) ५४ ४६ ^\/6 
५४ ( ५ ) % ३ ॥६।५५ ( धयु ५१५९1 ) पुष्यः ( ४ ९12 26 ) -- [41 


॥ “> ॥ ।2# £९।०।१८६ 4111८ 16 1५०६ 1५18 


॥ व 
। 13192613} 1] र 11111. ।५६ 
1 ७।६९।४- 11५1} ६ 
। 2 (2101 ५18 ।५ ९1४14 ८1४9 ९५६ ‰ ट [८५८ {21४;1४5 £२।९1\१#६ 
1५181 +}| ५१६ वल :४८ “ह 1516 ह ६ ६४८ 1/५ 10100 ८४ 1 {५४४ > 1 ह 1४ 
211 41९0448 | ४ {त 91५ ५४ १] 2 14 116 12५ |) > 1५३ । ३ (२५५।०्‌/ ०५८ 1 
94 #५१ +| > ५] > ४ 1४४ पुणु ।९२।४४०।१८५० {५2 20120 “2 ॥*८12४ ९.१ । ३ 12 ८।०।१०४ © ॥2 
९४४ 18 + 1£#1£ {8 २५ 1५०} # [८ 1* {1129000 [९1 ग ^| ५ ह 2४ + 1219 -- 1 ६।४९ 
। ह (३५४ 
1०८ : ४५२१ 8 ) हाथ 1 ण्य ० ( एय ) 6/5 ( ५ ) ९५ (12 1५४ ( 2७५९ 1४ ) 
1 ( 1६ ) 118 ( 06४९ ) 1५ ( 14 ) 100 ( = ) ५ ( 1५ ) 1४४ ( ८२२४ ) 21 (< ) 
11491 ( 23२ ) ६1} ३ ( :# ) ५ ३ ५४२४ € २४2। ( 4४२1४ 22 251 ) -- 25108 


` ॥ 82५ ॥ :& (०२२६११1 += २४४ +>) 1५४ 


[1 १५८ 


र 





=-= ------------ ~~~ 





व ण क 


ब -------------- क क क्कः =------------~---- “र 


भिण्ट 


।५।२ "४ ४ 





क 1 > व. 


| 
| 


>+-*~ # 


। १ }] 23 भे , 
( ल च ) ८ (९) दतु (पा ) ६ ४ 1४1 ( पस्य )४ 
(€ ) ३४४१] ( 6८४ ) 4 ( ७ ) ३७५} ( 1८ षु । = 2 । दान्‌ ध ( २५५ 
पथं ) र (1) ध ( दला ) ५१ 1 माध ( ©=) 


॥ 22 ॥ "णनि च> ९ ५५ मायु ४ 


(५ 
४ 
रि 
£ 


0, + 
ॐ `~ 


~ ५ ~ 


॥ 
>+ । ५ 
। 2५६ 1825111 ४1} ५: 211" 12 £ | (त 
1 1५ । 2 ९।४६ | >) | 
, 4000919 ५५५ भयु ४८ ९०1६ ९2१ £४ य५16 ५९५ । ४४ [ध © ४1००१ ४ नी | 1 | 
। ३ ८९५ ४1५७ यल 12 1४६ 129 ०2 (ध्न २4 1४1 02, ६ | $ 
210 {& > ४६।५४ (४ ५1५८ ५४६ 1 । ८९।। 1015 21४10४2 121५ १५६६ ४५६ १ + १५ ६ 
19५2 {3५ £ 2 2 12 [र ०1६ 16 2102108९ ठे ९४४६ 1 ५11४६ 41 ॥ 
। ६ 2 ०५० 1१०४] ४५ धः ३६ ( द ) ५ ( 1४) = । ) ३ 28 एल (५ 
( [८९ (वद्य) थ ( ७1) न (याध ) म ट पा ( {> 1345 ) | ज 
१४109 द ६४४८ ( 1८ ) ४ ( स ) धधा ( ६१५1 ) -- > 4 | 
क } 


॥ ००० ॥ 911011७ [४७४६ शा एडम 
। :109104 11915 10229113 ५9 2 १९१५०२1६ 
। २३२५० 


+ 


जः 


(न 


= 
< 





। २ 1९९ 12 @फ (भषणो ४।)७ १६९५ 121019४ {५४ । & क £| 
< ४ < ठ ५ 
1 3 1 2. 7 1 स थन ट 6 १५०५ |) 
धा (2 । घ 11 1 1 109 क ह 2 णाथ ह 1 (ट 1 ¢ 
[ष्क र ग्व > ध ॥ 
| ३1४ान्‌ उ धन पथु, ५८४ पमे ) ए यः त ) त त 
॥ हष च ५ (3) ५ ~ ५ 
(८) ५५७ 1७६ ( ९० १४ ) = (५) (६ ३१०५ 0 ¢ | 


र 


१ 


४ (4४: 


1 1 


न 


क =-= क क क 6 द 


न > ४४० ) 1 (£) 21५५५19 ( १२४१1 ) ९५५१९ ( १०५५६ ) -- म 
॥ ५४५॥ : 2111४ । ९/1 1 | १.३... ((८।८५।५६।॥६ 

1 "०१०६ २।४।।९| (141. 
। । 118 । 2 ९1५ 
९५ ४०४ (नः (४१५६ २५) 100 ^+ ८ 1४ 0 9 | च 1015 [2१ 0१191119 
9 + १० #॥९।9 ॥६यु ॥५ ४.11 9 ०९०३ | ह । 69 ॥।४।६ 1४ 1६६ 19४ ।11 
4 । र 11४ ९1४ ००४ | ५१६ १ ५19 १५१२१७६ ० । ६ ९ (३ ^ 138 ३ ९५४ 
& १।५९ ५४ ०२१५०५०] ६० £ ०९।४६ । ३ 10 118 10 (४५९ | 2 ५2 - 1111 


। ९ ॥०९।४ ००५ ( २०11 ) 8 ध ।।।॥४ ( 1, 
` द ) यु >! ॥119 ( ८००11 ) ४ ठ ४५४ ( प ) ७ ( 01 ) 
५४ ( 11 ) 118 ( ।= ) ३ ॥८।५ ( १ ) ४ {2६ ( &2 ९) ३ ५ ९९०५ ( 1५६०७ ) 1 
6 भ ( 65 ) ३ ०9 ( 11814 ) (९०९ ( 4 ) १ ०1०६ + ( 11218 ) 081४. 
धु ( 41०५ ) ५ ५18 ट 10 6 १०६ ( 6 1100 1112 211 ) ९६४७१ 
( १०१६६] ) 1 ३ {५0 ( 25 ) ७ ४ ५६ ( ५२४३ ) -- 10121 

॥ °२८ ॥ ० ०९19 9 (२७४८ 


। ५।५४ :14= 1५७३१1४ 60 ००।८९] ॥४१२।६] ॥॥#& 
॥ ००५० ॥ *॥०।१०५० ॥।००६। | 1६४५ [8०९४ 
। 4०० ॥६धु 19295 110 ९9 101५2६12 >> | 
1६।१1८१}> । 2 ९।४ 1५४ ११०२५ 
९ | ^ 0 6 नु ६ ९५८ ४ 1 1 ७९ १ ०५ ०. १५ ५ ६10 २५२४ 
| (२ ०५६ 4 द ८४ 13 4 ०।५।४५० १।० ९५५७ ।७ १ | ३ 1५२५ ५०।५०1५०; -: 191. 


1५12" £ 








क 





मनक 





0 


६ 





, 
र 


त न भ छ 9 क 4 अ $ जत क 


क क - 


^ 


॥ ६४५ ॥ 18 © ०५००३०७9 + 1्‌॥०४२४ 
। ५१५ 1101112 ७:10 ०॥ ५२०४६ 


। ५५८ ८१०९ इ आमे 
६८ ०५४७ पूणि 8 ‰।्‌/० {4107 «8 (32 ३ (ण 1०६] ४ थ्य ट 2८ पध 


। ३ ९18 ^ ५९५ {३४६ ५ ४ 
० (कः {कः (०/5 ।2 ५। २1 1५ (16 0 पाः 9, 12६४१२४ , २५९४४ । ट पय 
142 थ ४ 18 | 2॥ 14 £ 3४ (|| 52४ ५६ ह ४ 9 ।०॥६६ 15 २,{९४ पथय 
0 द ९ ९७५५ ६४ ९७००-७ १० ३५९। 
€ 00 |०-५०४०।।९६। ठे 1 ९५८ ५६ ०४ 9 ५५ + 1१8 (५०14105 --; (14६. 
1 ‡ ह ५ ( ल ) 019४ १।७ ( 0101351048 ) ९1 19 ( ४1५1८ ) 
प्‌ 18100 98 ( 18 १०१५५२४७ ) ३ 1४६ 09 ( ०४९ 1102 ) ०००६ ( ५२५१८६६} ) 1४ 
` 1 (५) 45 ( 20) 1 ५५६। ( 1041158 ) 1५९9 61 ( 19४ ८ ) 11 
॥ ठे४५ 21०161४ ॥ (1४७००३६१ गः 
3 
। 1५-॥५६्‌ 100 1 1॥16॥ [> ॥२॥ [५०831 
1 ४1 ५४ 2116 ५४ 
1 ई 1५/10 ५४४ 112 68 । 2. ५६1 1 1219 ००६ 
< १५१६ ३८५ ५०१1४०४ । 1210042 ११६| 4४1" 29 । द 18 12 १४] (५०116 1" ४ 
4 1०४ व ५ -।०।९ ११।५८ । १ ९०५० ।४।ध/5 8 13 ५ २९ {५५५५६ ६ ५ | ०४५५ 
। ई ५०६ (५।५।०६।।६ (५८६४ ^ &/०२।1।ा£ प (1 1०6 ॥०।।। 209 [५०] 12 -- "111. 
। € 2 6 8 ष (2 ( © = ख्यु७ ) 1 ० ( घु ८ ) १ ( 1४) 1 
“८ ( ध ५५.1५5 ) 26 १ डु ००९ 1१1१६४६ ए २९५१५ ८६} ४ ( "४16. 


कय कव सनक क क 9 क 


र स्र 


{1 


४ 


1 भा१०१।२४ 


1 


॥ भा-क जत क मम क) जनत की जना क अक क च 9 क 9 ई ज वी) यी ज 


1 दिक 0 यिााययवािियियकिनिििाननियभ््‌ 


(५1 चू 2 2 ९२1४ (8 ०४४ । ० (४ [22 ३ ७ ६०५ 1८४: 11, 
1 ३ 118 (० ५ ( युए 5 प ) (धमः [ ७ २२०1७ 1 ४ पथु प ५४ 
( श्य $ प ) १1 ( ४) ० ॥ ५6 ( १०० ] ४ ॐ ट ५८४४ ५००६ ( ५२ 
नै = एय) शया {2 ( ॥ यु 4४ ) श्वम ( 2६ ) -- 1 
॥ ५४४ ॥ :.2४ | ¢ ५५६ 010५ ९।४ 6 ५ 
। ८।०।१्‌)९ २२० ५८।।०]* 2१। ॥10210 12115 
1 2124. = । 2 एथ ॥ ४ 1५४६ 2 ||21 12 1१४१ 
|| ९०८ ५९ ५९ ०९/०४ । ई ॥।४ ५६।।९६ 1५} 142४६ 100 ५६) ३४ २2५ --; ६1151 
। ३।५1०३५ ।11>ः ( ।०५०७२ ६५ ) 
भणति पषा ( तठ ) वानाननषममा (१९३ शा ९४६ ००४६ उ ९०४ णः ४६ 
( (सवष्ठुषमु ) ०93 ह ( 29 ) नाथु ( 11 प ) 16 ( य ) 100 1405 
( ० ) 1५1७ 328 ( ८१४४ ) ६] ३ 19६ 02128 10४9 ४ ( ४6 ) --; ८५५७२५२ 
॥ 8४४ ॥ 1 ।+2/* ॥०१*७२ ५ 3601०२४ 
॥ :6।॥ ।।२९।५६।९।। १६ 1531 07 ६} (२४ 
। ।*१०२५९ 
। द ८२५० 1 11 ०1०६।३1।9५ ७६ 0 || ६० ०14 {४४ । ह 1 12५ 11०४२४८ 
1 1 41 ४०७ 1018 ०16 १] । 2 1912५ ।०>०६|।८ > ट 1115 19 118 
ध (न 5 हैष णी ०1४८ ०४४ । य 1 1010319 2 ॥>2116 1१४ --- 1511 
। द 1५124; = २५२१८ ( 1 93 : ५८ २५४ ) 1) ( [के ) 
16 । नानव १0 118 १00 92 ( = "५ ॥ब 0४) ०९४ ह 0 1001019 ( 1 1149 
कुद 1०१11 ) (१८१८००२४ ( ५1४ २16 ) (ट 9£ ( 14" ८ ) --- "11४४ 


~~~ 


न 9 द क त & > स्वदय सद कसक 


1५4८ "£ 


| ^ ~ ^ (ज. शु (न 


£ -येनन कमक ~ च क. 


4 ८ 1०१६ न ५ ९ ७५५६ । ४ न 0 14५ 00.31१ ५।२६५ 
2 4८ ५111८ {15 ०६6 8 १ ५५१; 1५85 


1८ ५६॥५।०८ २ | ९ (2/५ ५०९ 


{५1.146 ) 


। ६ (२६५ ( : 314६ ) 


८; &॥८ & ( : 2) (8) ५५ ५२]॥1 
12} व ५०६६1१०४ ( + 1 -५८१६|1५*०८ ) ९५५६ ( तो ) ^ ( 21४ ) + 1५९ 1५121} 11९ 


1५ ६५६] (५ (> ५८५६ ति 


1 2 10 111२५112 11४ | ह 
< (3५2 न (2.13. 
न 
. । ३ 


५५८ ध -- २१।४।४९ ` 


(१४ - 1५211 ५४३ ( == ) ।४५।४६ 


=£ 2 ( ;४५ ; 1 ) 1 


12 14/9६ ८ ( :1०&&५०& ` २}& ) ५। धे 124: 1५०) १्‌| (> £ ) - [१1 
॥ त ५: 1 (।।१2।२.193178 ९12 ५९२।।१२४्‌ क 
। २५) ¦ {+~ (५०2112८ ४ ९8 २२२५।४ 
। < 2५ (२ ५५५१1४४ 


1९ 1५01 ५1 1४ २ ५४० ( 1१12।२२।15 ) 9 313 2 
०००६६ ॥४९६ ( ०५२९६] ) 


1 


[1 


५ + ६ 118 + ८६९] 1०1९ ०२४ 102 2।४ 


+ ६० १1५४६ -- ६५०५. । 


1 ई 194 ॥* ५।५।४ ( 4८ ) ३ + न ( ८ 1१6 ) 


2 10221४९ ( 


ड ४ (11 ( 111४ ६४ २६] 9) 
1०२१ > ) - : 41412 


॥६४८॥ : {1122 + । ८. - {61५1420 1111110 121218 


। 1 ध 


^ 2 ५० 1 ४ ९८ सभ ४ ५४ ५८४ १।।४ । १। 


{£ 11 [102 1} 1८८*9 {2.18 


2 ससु 0 कन स्ये क नु 


~~ ~ 


6 स य 


1५11 


(> १.11 । 


~~ 


व्क 








=-= य 


जक क 9 9 ----~ 


| | ३ ०७२५८ 0५०४ णु 14 191० ४ 192 १५०७।५४।४४ पयु9ः । ट > 
| पु ॥४९ |" ०६ शः । र. (21115 ० ४6 २6 । अ 1 ० 
| भ ० श्य] {2४ (प ५५ ८ 19८ 1८1४8 ५) 11५ ३ 1018 ॥ ५1 
थन ४ 92 पुण | 120 126 शुध्‌ णमु पुव 3 । है 110 1 

1) 1 1 ष 118 ४४ 241 + ६ 118 9 1४2 4 (> 129 , ५९] ।-! -- "111 
3 18 नि सं ] ल 
॥ छा 115 (पभा [ 12 । ह {= 
( ४ 114६1133 ) भ ई = २।२६।२ ( 22515 ) ॐ ( ४ ) ई += + (प ह 65 २116 

( 05 == ) 186 ( 1८ ) ड 1 ० ( प्रर ॐ पण ) शि ( 1105 ) -- 161 
॥ २४५, ॥ 2111 ॥० =) ¢ ५ {६19-४।५।>।९ 
। ॥ 1४] 1111 12529309 105 ४ 01205 
। ॥०2212 । २ ९९५० ४८ ५1४ (4।५९ 
०९) ण 295 । ह 1213 पवय (न ०6 यु = ह २८ + 
19 = ( व पया ) पननम 1 ४८ ५१०० ल १५ 
। ह धव ९ 18 हे ५६९४ 45 14 २६ ३ ५ ५८ ९४ ५9) 1281- -- 11. 
| ट ०6 कणन (पथे ८8 ध) ॐ («2 
४] ३.९६] 1४४ ( यु ४ ) 1 6 ५० ८ वा ) ह ५6४ ॥ 
( ५८६२४ > ) भ! ( ¢= ) ३ (थध ( अहु ) 11012115 ( 121 265 ) -- १1५ 

॥ 2४५ ॥ 13 २116 धमण 0 9 8661४9२ 
। 0 1 ध : 3 
| . | द्द 1५ पयय 11४ 


ॐ 


ज 
{& 
रि 
षन 
५८ 
छ 
। ऋफ 
न 
।( च॑ 
1 
> 
[4 > 
1# 
£ 
1 
१२ 


वकस्य कण 9 


_ 2 ज कवय क क क क 9 2" 5 ~ -------------- न कव्य षन क प्क 


1५12 ॥ ˆ - 


। ६ शयः ( 1८ ) णाथ [ग 


५ 1 ( 1311618 ६ ६ ) 
(4 2 भरद्‌ ५५२।४०५्‌ु ०।५ प ( पा 6 १ 1१४५ (=) 


ट ५ ( ० १२२4 ) ९३ ४४ 


५०५०२१२ 24५ 3 ^~) ५९ ( : 4/2 ) ३ (2 ५।९ 12 1५-१।१.४४४ ८ 


(८ 


1 
( ५।८२।अ४ ) ५ 1५}! ४ ९५४ (य| 1४४ 2213. 
५ ^< ) -- [1५४६०४६ । 


॥ ००३ ॥ 1।७०६।०५० 20:04, ॥ 1119) 
। ०० १2 160 ॥९ ^ २९४ £ 


[| 
०० [ 2 १०६२ ] 2192 [2 


। ॥५०।१२५०४| ०९। 
। ६ ८ २ (९५०६ ययय 


न आ त 


। 1131213 


£ 14४४८ &५ ॥७।०५ (धन्य (३ 11८ 1५५ १" 2 क) 


¬ 


५ र (1 
। 1५: ।५२ -यु॥ [ ६ 42 ] 11418 3।४५६| ॥५४)०> ३ 


1५ (६२।२। ३ ] 1०५९] ४३ { १५२६ ] ९२ ०1415 1५।५०९ = ( 21०।५९।४०५१०॥ 1 यणु भ्थय्‌ 


भी 


[6 
५ 
( £ | ई ५०८०० [ 1 ११११1] ५ क | २] पणय [ द्य ] शु ट 


1 «5 % ३ 18४: 1421५1५; [ 1 © ] -- (12 
॥ 


॥ ००४ ॥ € ९।।०१।०२॥१. 2५ २।।५।.०५०४ उ 


५५.०५ = २९109 १ £= 


५००५1१।५५ः- 10115 ।‰६ | ३ ९२५२ ४०८९] ९१५१५२१४ ५1१२३1६ 


(45 युध 21 २119 & ८ । द छ ५. 1 ५1४1 क | 120 ण 1५६, 
2 ४१ 1 धवेभञणःत 601१6 + ४ च 4य४६। ह शाः पलम्‌ 1६ दु ० धु । द 
९२५ 1 ५९२५ ५।६। १८४ न ५ 1 ९७५ ६४ २।५०१४४ | ई {2 (2५।७१५1 ८ ५०४५ 1) 2६ 


ल ९१९ (40111 145 + 100 शण] 1५४ (१५३ 


6 ०९98 । 2 1980 ॥ॐ ¢ ०1416 1215 । ४) ५४४ ५1१1६ 1५410 । ३ ॥« ५115४ ५०७।५२। 1४ 


न य ध 0 8 यन म 


म 


1 


2 


4116. 


111) 


9 ४ सव्व य स्योन जोसयेते किस्म 9 कक को क र क कक क 





५ ^ 
^ 


£. 


स 


द ५ ( "ष ) यध (५०४५1 ) 12 + 11005 1४ ( 22 
शष) ( ०) 2 (३ यु) ५८ ट प) भुयः 
( 22) ९&( 4 ) १ ३ प युध ध ( शुत ण ) २ ( =) था 

॥ ५०४ ॥ 11011०९1 ९।८ ॥=ध ०४५१) २ 

। 2161801 1५/81 ॥ ।४२।।४२} २।४ 
 ॥€०४ ॥ ।> ©) 1110६21 > = 0)१) ९ = 
। ९18 1१1१1९५ 11 116 101020९1 1081 


रः 


द क 


(॥ 

` ॥ ६०४ ॥ ।१५५४६|।६] 2 ५४॥३ ९५ :1५1001£|}६६ ॥) 

। ९16 ५२५०९] [1010217 1 (10108 , | 

। 1५2१०५2 ! # 

। 2 11० १५ ५५९५ ९९३ ५५४५. १५५५१५64 4 

४ (६ । ई 11५५ २५९ ०] ६] ९६३ +२८५५०६्‌ > 11212116 यु -- १1514 ५ 


। ३18 द्‌ (यु ण ) ५४०६ ये ( 1४य६६) ५८२) || 
पुष ( प्याय ) 2 ( 9 ) श ( 8) ३1४2 प्य धरय ( ०२ ) “णय || 
( २६२४ ) ९९१३ ५९५०।४२५६्‌] न> ( १०1०२४०५ छ ) ९६ ( 11४ ) --, {1४५४६ । 


॥ ६०४ ॥ 1४२१९१९ (न ४ ॥> + [१०५८६ ५१९४४ 


हि १ क 





न्व 
"~ 
[५ 


द च कः 


। 21२४२५०६] |> : 0०५6 191६ (४०१९।६॥ (२९२४ 
1 & प~ ५} 1 1412 


। 1945 {8 छु 1४४७ ०५० पष प्ण कवे पप, 1 ननन ५४ । द 1 
५०।४०५्‌य्‌ श 21 ह 1०५ 0 (0 = ५8 । द {8 ५12 124 1५21५1५ - 1 





८ ष्मक 
~~~ 


> ५ 
अदन 


न 


~~~ ~----------------------------- 


१ । 
५ 


र 
न+ 


[ 


[1/। 


र 


त्रि 


क लय कयो कस्य कस पतक व $ 


॥ ३०४ ॥ 11. {= ॥४ ५९२२।२४।१४ ५१६ 
। (= (= ॥५ु ९० 00211 1/5 
। ४1६२ 1 


थन 13 1 11] 10005 व ७८ ५११६९ ` २1४ ] 18 । ३ 118 २९ 1७४१. 2६13 ४०२४ ||: 


प ०५ 40 ४ 4 1५४ ०२० ३ 4४४ ४४५ 1धयनय) 10119 ०१।४।० प 
1 ५ च । 21 ९४ चु 4 णमु 1५४ 18 ४, १६।।। 
वी ०५८१९ भव ह 1५ ५०००।१6।१८ १०१४।१६ 
2 ३ 1४८ ९।१५९ 1 1 {6 १1 03191416 ९५/२६ 01205 ए 2 130 धु 1५५ 
(6 66 १७७४ ५०५४ पु र २८ नाध ह 19 नु ०५ ५ 1५४०१ ४ 11१8 ४ 
स 
4 = 3 (५ 1८ (6 , 196 2 11012 ७ ७४६ 1१५६ ५६ + धयम 
नव 11 (2 एय्‌ यप्नान 
6५ (6 1 २6 षदो दु वः ५6 9 ह ०198 १०४ 1५1 1 13५ ।०१ 
५० ट 1५3 ५९1४ 192 (111४ । ट (५६1 ९(।५-४९ 1 1५1४ [९ ४६ -; 51५ 
1 -ई ५ 2५ {= 116 ५ ( १०1६६) ) 10911 
धन ( १६० ६।५॥ ) ९६ + [ ५२१६ 1 ष्युः ३ (0 12४ 1५110) 2५ ३ 1४ 
(< १ टि 1 ( 1910905 ) ६३ ०९४४६ 14०1 १४119 भाल १३ ४८ ( 211२ 
8 9 आः ( 9) ट 6 ४६ ( 1५1६ ) 5 (४ ) १४ शः 9४ १ ( १२६) 
४ प द 11.123 
1४6 ( य 2 1०2४ ) 1113 12 ४५।०५४ ४७ भपमा +एव ( ५५५५२१६६ ) 
4५०16 2 ( ८५ ) (६६ ( , 1७ , ) ह ॥९।५२५ 3४ 1४६ ( प्या १] {11 ) 1118 ४ 
6 भ ( (ु्त ) 1018 ( ०४५) शध ( ०६ ३९४६ (८ ) 


~ ह्‌ 
4 । ~ 


4 


१५५२१ ४ 


क 
£ 


~प 9 म $ थ ज क क कसम 


| 





॥ 2०४ । | ९०५४४ 120 3 &२।न= 2)» 1, 
:0/ ०1० ७।६।५.2 न ४०५६।५९।२६ 


1 ^ 4" 1 1 (५।०५०४ 11185 [५६] ५९५ ५५२ (1019 ५९९६ शण अलु 

००6 64 ०२४४ । & 12 (21911010 ९२१९ || ननु ६९६ । ३ 1५9५ ५००१० (५१२1४ 
९९।२४६ ६।०११० ६ धति ६ ९०1२ ४४ ट 91101128 ४५ ५ ३ २ 11119; 161 

। ३ ॥०1५ ५ 90 ( २1४४ २12 ) 

1 अ 42 ( धेड) त यान षठ ए ( 19 5) २५०६ ( ८२५ ) ।१५४ 

५ 2५२  ॥।।३ 0१10 ९९ < भु ४ ५ (१) ३६ (हि) 


1 श ( ५) द दथ ( पवय] ) 1/8 ( २०05) १०९८ 9 ) 1५९१००४ 
{५५५४ ५।६य ( व ) £ 4 द भष 191 ५9 ( 115 © ) -- 12115 


॥ 6०४ ॥ 12 00 कशा 0 १1०२६ 
|: 100 "9 १०७१ 10 # 


५ 
। 1129 
। 2 1 1 12५ {> +भ: ॥1*‰।१६५२] + ५०१०।९-१५1४ 2111 


५ 12! {५९ 
मीर 5.1 7 =+ ॥ ५।।१६|५ ९२।०॥॥ 
५२९९] 2 2)1५#४ 13 क्र 16 ५ 1 ( 11०11०९ , 12९९ 2 1०५15 124 ५ +य; 
॥ =| ०५ {12120 1०4८ 11५] १५६१९1१ 1०५०१४०० 9४ ड 121910१9 पि ९६-- {७1९1९ 

९, ६०५ 
{2५ ( ^~ ) ॥*६ ५०।५.२}४ ५1३ ८ 4 ध) । 3 ( 0 4४6) पगे ८४, (षट) 
९2 ५५०१५११२} ( १०1२२२16 ६) (२५६ ४ 124 >> (1>1> 1) ।\*&| ।।५५ ५९७12 ( ५८] ५१2 


प्त स्ट 


१०५५६ ) ॐ ( ९५४ {&*४& न द 11100015 ( :1४0॥115 ) ^> ८ :44& „ ८ -- 1/4 


[य 


=== ~~~ 


वद ~ य यन कनक =-= च 


{~ 
२. 


३ 


= स 


0 


1५2 ८ 


। 1 ई 1 ५ 1५०2 ५1102 {भ्‌ 115 (9५ ९२००६।९॥६ १५६।४१९) 0९ 
{£ । ६ 11124 1०1६ भय ०५६६ ५ 10 निमिः शण | ञ- 12 1] ` - 
५ न भ क 
। । 2 1 ५० 1५12 ४५५ 01010 
(4 ( ५५१९९ ) 19४ {8६ ( 11 ) ३ १५ ५० १५९४ ( ११९] १९५1८ ) 95 
(< ) ५४६ ( 10० ) ५ ँ ५ ४) । 
( ५६ त द क (= प ) 1४1५ ( यानृष ) णय ४६ 
५ ५ 14७९] ५,।५।१२६ = ( मु धर 4 ) भप ( 148 ) 1 


॥ ०४५ ॥ 1०1१।१२।8४ ॥१४ ७६१६ 1103४ 
1 = न नयत] ९८ ०५०6५ 


५ ५) ~= 
| द 11५1 ४ 1441014 6४ 32 25 । ए 915 12५ 1५७ ( ५.१९।।५४ ) 3४ १९॥। 20 ५८॥)4{६ ५2 
८ ।द्‌ ५2८ 16 भ 01019 सव ४ दधु भीक) । 
। रै ( ८ ) 9४९ 1 ( 1 © ) 1५९४० ( २८२५४ ) ११०५०11 ( २५०८: ५९६।१४०४ ) 
ॐ 1 1 =, ( 22 1) भश (3) । 96 ( ९।।०९ ) ९९१३ 10112) ॥1216 
^ 0 (न) 4४0 ( ध ) भम ( 3३) 1४9 ( २2) -- 111४ 
भ 
॥ २०३ || ।०४८२।१* 12 श ०|९।-५६।२८ ॥।९४ += 
। ५२४०।२५।8९) २।॥०२।६६। ५ 
| । 1३ 11८ ।3 १ 11 1१9६ ९३ 1216 1४ [111५८] ५५५१४ 
ब 2/3. 3 8 2 
। य 1" ( 1 2 
= ) 1 धु पि 1५95 ( 10, ( 8 1041 ४ ) ९९६ एण्य ( प ) 149 
( ^ ) षय] ५5 (८ ल 22) ०।४४ ड ( पथा ) थग थस ( पयु) ) 
ध ( 11) 11 (22 ( ९1 £ ) (१ ( २८) --: 911 


ननन ---~ 
~~~ द. ` 





~स द ८. 0) शनः प्य ५ ध 
+, 


(+ 
(9 
चमे 


1८ 


॥1 


2 स इदस 


एः 


प 


पुषा) 


ग म कप क स दयः 
दः 





~ 


५ 


क) 


छ 1 
= 
ष्मि 


[॥ १ वि ॥ = ^ 
( ५1५ ) प । ५५ ८:13 ) ई (८ ५1 1 ५५४४६ ( ५ ) -- १५1) 


॥ ६३४ ॥ | 111. 1 [६2 ^ 
। ५1२09 १ ९ 191 थमो) ४ + 
। । ९९1४ 1011 ॥022192 १९।०।०१६| 
12५: 11115 (१७९१६ 1७२५ ५ 1५७४ 18 ३ ।6 ९४ 0221 १1,)। २१००० (९ ४2५० ५९४२।०६६] (५5 
1५2५ ५ (4 ४ 016 |= ।॥५ 02110039 {14४९ 2९ ३ 116 1८1४ ०३४ 10 
-12£ +>} 12/ 12 ९६ ^ ३ ५४५०।५५।०४ ॥ [३]! 21£ ५ ट 41५2५ 1५०1५ - 61611. 
॥ । 16 & ॥५ ध ( ४ 2 ) 
8 6५3५ ०१104126 1.20 1०042 ३४ ( 0४5 ) (ध £ ( 4५८) [००९ ९1] ८८१1०४६७ 
4 || ( न ) ९१५०० ०४ ( कष) अ (षः ५५० (७५५) (२०० ) 
३1943 ०1010212 + ९213123 >} ( २181502 ‰ ) ९४1५१४४ & ५५२।)०य/ ( २०।४५४ : ५५५१६] ) 
445 ( २८1४ ) ड ५०५४६ © ( %६ ८ ) ‰६ ( 1४४ ) 6 ६ 1 14 ५98 ( 2 1५ 1४५ ) 
९ 1 ( 26 ) 1५६] 2 ४ ( ९115 145 ) ६ ( ++ ) 2 ५० ॥०२। ४६ ( ०२४४२ ) 
न ( १८५12 ) ह ( 10 ) ९6 भयु 1५४1४ 1५119 {21212 १०1०4 2111 11४19 ० 
116 (10 (१७५०५०४1) १ ३ 1०३४ 121१1५1 ( ४, 2४ ) -- १५१०८०४६ 
॥ 229 ॥ २ &९।९२।५॥।२।द ५९१ 22 > :॥1-2021 
। :2(4> (५६० -। ९/७] ५६।८२॥ {1 >12/।४2 ।8/ ॥) 
॥ ४2४ ॥ ९1४ (०१ ०५०य।॥४ (५।२ (4 12 2 
। ४1४५5118 ॥६॥ [02121 :1- 21205 । ६। 
। । 1 1पयूट टे ए ध 1319 (वयु भ | 
५ 1 = 9 (द (न ५४ ०३६ ३५ 86 ‰ ०० ०५४४ 


192 "घ : 


1 





` 8 भ 8 कस न मे 


# 


अ क क 


| 





^ न कखः 





॥ 
व्क्य्ण्ग्न्न््न््न्ग््््् ४ १ धियास्यसि -----------------------------~----------------------------------- ना 


$ क क कसम 9 स क 





~~~ 


म $ त श म क 


[> 


व ५ 


व क य क यज दन केत 


~ ~---- 






+ ( £) २०8 ( प ) 41 ॥16 124 ४ 1१1 ८ ( 192 ) --- (15५ 


॥ ४६८२ ॥ {31 12) ॥५२५०९॥ 1९} [।१।०-112142 


हण 
। २४ ((६।६। 1१1६5 6६। ।£ १४५५६५०६ {815 
1 2 ^।०७ (५६/४३ । 2 +| {20012115 14100212 पननोट| 
२।९॥ » | 10} 1 ५५८६ 1५ {2 न 142५6 -[[>५६| 1+>1 ॐ 
> १८५ 1५५ 


1 3 ॥0‰ ए ( 1४ भ ) 1 1 ०912 109५ ७४ ¢ ५.६ ।।+18}5 ( 1192 


4, ६६ ( 48 4) 20 1५0 ( 2 ८२४) 10 ९४०1४ ( ५१ ) 
2१५९४ ०५६५९ ( ०४५१४ 2 1५2४५ ( 1 क ) (६ (1 ) --- 1० 


॥९६५॥ :1=8 (५०१९1 12१०९ ।२। > 1189 > ४२६७२ 
। भ 1175 1/2411812 1122 [५०९०४ 
३ ।॥ ५1४८ ५112 112 ५३ । ट ।९।५ ५४ ९ धन 1 ०५ शा 


1००२।1१।०४ । ह ध {2 10221219 0 ५ (4: (५६ »९| ४ । {2 नि ५०८।१४।४१४ 
८ ६ (2४४ 2 २६८३ ।४९ > :0८८ । ४ 116 12 (२४ 5 त (18 1२ 
४९ ५/४ नन ¬ २ न 242 । द ५ ५०2 ५) 11 श (£ 
2 {0 ह 192 २ 1९८।५१.५२२ 14-172 ५६ २।४६ । ३ ॥9 1५121215 11544 ७६ पर 1)।५८ | "ह 
1 ९.५६ । ६ (= 1५६] 11१९2५९ 1212 । लु 1 12161842 प 15090 -- 1 1991. 

। ३ ‰।५४६ 2४ ५५ १ 19 ( 1 ¢ ) १ 1५18 
ध्य गधा 1 ( 19 नु ) १1४ 1१० ( 1 श्ु (म८४ ) २ श्य 
( २ ) 1 1१2 ( ७५५) 1/९ न ( [ना ) ० ( ५८ ) १2 


नस [१ 


11ल (= धषु, 1० (१६५, ६२२६ 


छ येत 


1181 


0. | 


(> 


---------------------------~-- 4 


॥ ८ ननु ३11 (२०१२४ 

(ण शून । वः वणन ठ 118 2 [ध (न यु ।५२य१ णतम 10012 

९९८8 = ० 4 ।9 ४ (न 02 । ड [0 66 १ य 1 (2 "ध भ ४४ 00 
शि सक 3 7 711 

। ३ 1० १५४५ 

मननं ( += 1) भ 12 श ८५०० ( 02121303 ) ९० (म) २ (५ 

( पथ ) ४१ व ( ९19 ) ३1915 1 1022128 10यथमय्‌६। ( छण ) 8 ५६६ २ 
( प ) अ १ (४6 9) ह नः (णल्‌ ( २४०५७ ) ४ ( ५५४० ) 

{द शवथ ( ७ 15४2 ) ट 1४1२ ( ल ) या ( २०२1३) ) 1910] 

न प ( 11.02 102) 2 ( 18 ) वान ग (6 ( 192 ) 1५४४ २४ ट ० २६ ( ३ च ) 
भ ह न (पृष ) शः ० णा ( म ) -- १५००४ 


॥ 929 ॥ (४ = 11४2815 12 ९।८२८५ 


। 121 2 ६०९००९०३ ०२४ 11४2 ८२६ 1० 
॥ 329 ॥ £= ¢ :212/8172 ९४ (८1५९ ॥221082 
। ९५०५ (१ (0 0229 ¢ 
। ) १ २।४४ 1५० ३ ६ ० *-161 । 111 (> + 
भ 125 [४ ०६ 1001५ १९९15 [3 26 1४ ९।४५०००१०२२ ९२५० 1/5 दा पेभाघचु + ३६४२५ ५ 
{> 4 11 1 032 1५ ७मु६ु 98 2 ७5 पभ ८६ ५) 21 -- 115. 


। 11116 12 ( १८४८ ) ०४ थ 
( "4913105 ) ०४९] 38 ८४५ 1५9४ 1५11 ५१ ( य ) मनय ५ ( ५०५९२ ) 4 
(४५५) ३।५२५ ( शयु ) णचा ( ययु ) ७०४ ३.०७ ४ ४ ( 6 ) ॥५।४८ (५९ ) 


नाच --------- 8 प क) पमे 


ष्ट 


प 


~ कक प्क स य क कणन 


^ ^ 0ी-3 क- सङ्क य पुम ^ 


2 ) 1412119 ( ७४ ^२४।४६।.२ ० ०४६४ 1२ ( ० ) १०1८ 1142 ॥{२ 1४/५६ ( +1 
९ ( ५24 ) 4 ५1 11८ 1192 ५००६ १०७४९] ( 1२७५ ५५२ ) ५०००० 
( २५५९।१५।२० == ( 1/5 ) 116 ( 15 ८ ) कनो 1४८ + ( ८९५ ) ००६५६ ( ०६५ ) श्य 
“६4 ( ५९५५ ६।| ) ५५ (& ) ५ २ ॥.2४ ५५ ( 1 £ ) -- 1४६ | 

॥ ०४ ॥ ० ९८८।।८॥०।५।०८४१६।६ ५०2 + ५२४ 

। 118# 121५०॥11८).21 2/8 (२९ ४।४ ४ |#६ 

,९ {| . 3 

॥ ०८३ ॥ :।2 1५ ३। 1 >।6।॥।२।९ 1१) 2।४६॥ = ~, 

०१११६ | ॥८ २॥४ 2 ^ ९६५ £ 
1 1५16 । 1 1: १ ५ (9 1७५ 
९।५८ ५१५ इ 1११1४ 1022196 1६ (५४ 10 पु ०९४ । ह 19५9 2} |9६ 11115312 
1325 ५९।५३।४ ।५९।०.।१.। ६ , भ ८ । 11049 1924 {2 1812125 १26० 


चे न 


६ 12 ९२५० + 1५८ ८५ ण्‌ शून २1४१६ ५७३ 21४ । 1116 1 1६ पृथ, 


[र ८ 


- वु 1५ ५१९५ ।॥८ । ५९५1213 14.28 1५1०); 91 < 1411021 ३ "४2 112 249 19], 


+ ५५ ^ # ५५७ 
-2 + ५२।४।५। ६1५ ५1०1५) 1४०1९ २1४६ ५४न६। ४४ । ३ 18 श्य १ इ 
६५८२ यधा व ( 6, 6 , मा गी तिनि 
। < ५१५1८ {> 1211४ ( 11211410 ) ५५५ ५९५५ (५४२६ ) ९८६०४ ¢ 
111 1५1 1 १९] ( २१०२९114 11५1582813 ) द ई 11४ 1 १ ( 142 
&> , 2 1#2 €: +> 21 ( <स (12 ) २।५४४४ (४ )“ -- ॥10.15-12 
॥ > ॥ ~ ~ 1111. ।२।६।२।६। 
+] (\ १२१११ 1 ।= 
। 2 12 1४ ९९०५० २18 ¢ 


। > 2‰#)£ 


म न सन कन योन दव 


१ 


(१, 
0 


।- ५ 2, 
-3 


॥ २८४ ॥ 116 6 (७१११०२५४ 
। | ९2०२४ ०१५19: ९11101४ > 
^ । 12 । ६ ५) 11५ 
2180 1५129 2 >£ 2४ 1४0 0102 12 द (€ उधि। 2)" टै ४९) +< ६७ 2 ("8 4 
> ५९।।०)।५ । ३ १०५५६ ५१०५० एय 11९12 १६ ५५५२६ 12 11 1 ३ ४1 {2 1१९४ [णि 
-1£ शनन ५०1, ^ ४ एण ९।।०।५ | द 128 ५]? 1४2५ 1५०५७; -- 1६1४५. 
। ५६ [ ५०५५ । 
ट 1५ 124 12102 [ 2412 ] 19122 ठ £ [ 18 | 3 [ :> |] ह ४० ८ १४४६ 
2 द 1 ४० श ठ ४६ [ 2१४] 1 [८] ११५७६ १९१०1५५ [ ५०००) 
५०५ (2 ५४०३ धु 2० , ६१४, ` ५२ 3 505] 1 [ =) छय्धय६| [ ; {02५० 
५ ४ 22 › ( य) शा [ (४) 2 19 ५? ध 1१०५८१३ [ = ] १ 
॥ ३६४ ॥ 18४ ४ २०१६।०१।6९. 
¦ । {६1 <५२४६। 1० ५०१२।02।1५: : |> [२५९] ९।2॥० ८ ५ + 
| 11311314 ह 
1 & 1115 ॐ (धा य्य ।।३७४८ ९० ६४ ६ ६ ।५०६ ३ 3 ५१९१९ ¢ & ५० > 
{¢ । ३ 11८ {9 छ 1021221} 1०1५1६६ २।९।॥४ ए 1५12115 111 प ,2४६ ए च 
।1४४ | ९५ ` 11५4५11 (०22 [ननमनय ण 2012 । ह {2४ 12 51५८ 42 १६४ 1०२1४ [पणननु 
1५8]! ) 2 ९४५१ ५५ ५६७ 20 । {४ 4 ई ०७ ।६५०।०० ५५४ {42 ०९१३ । ई ४४६ 
{14०1 ४५ 1 [५६ 1 ध (419 2 ५६] द 11५ 1५५०५ {151 
। ५ 1५५९ ध" [ 26 > ].& 
पाना [ ८116 4. ३ ८०४ [ ५०६४ ] ८८ ( भ] 19 द ० 9 [ ५] २४ (८) 
= ०९४५ ४ ( ५०९६०४२ ) ९४ ( 1४४ ) द 191५ 182) ९००४१ ( ४ १०४ ) ॥1५६# ( ५५१५६ 


1५42 


७०७००००» + 
= न 


ध स्क 8 सण कस 





श म क क सदः ज सयव भास्यत क्य कस्म क श्य ली सम किम ऊ 


[न 
<~ 


व 
२ 
च हन 





ए + 











॥. ॥ [क] ४१ < २ 
॥ क ता 
१4 
-21;2 1६ ॥ । ६ ९1५४ 1 ‰९५।५ 19 
॥ (ध ‰०६।५।०६्‌६ ८ णष। 616८ ७४८ । € धु 11 1५४४ 19९ ३ ‰।॥९ (५ 4९८1 ०) 


( 0 ५९० ०५९), 2६५ ५९०५१६९] :५८। 1143 ५०५ {1 [१1५१ १४ 

0 1 (गा 1५०2 ५/५ 110) ८४९ ९] 6 ५/० 1012 1690 ५०९।।२४ 1४ 2 

| दित प श 2 ७5 {16 14७ & ` व शि 42 कणः त (करण 
0 1५४ ¢ ण ९२8 य [प (1६ ३ 1119५ ।26 11१६ [पि य 

^ “ ˆ" ” &६०४४ {६९४ 1५ ०५४; । ९ ।१२५३ 7४ 1 1५४ , ९।४६॥६ 1१०११५४ (६ ---: 16५1 ६५ 

1 

॥॥ 


(त । ई 1५16 1 ५९ 1५६ ७ ( ‰<& ) प 
6 ५५ (6 ) ६ ( ६/५ ) ५५५ ३ 1० (65 ५०४४९ ) " त कन (५७४) 
<< ( १०५०१ ५४ ) 10 (५) 36 ( ० 1) 1 ( 8) > ५ ४2, ( ९ ) 


५६ भ ५ ध 
4 २९७९ ९४ ।५॥ ५८ ०2५ ( ०१६२८१७ धव) 482 ( 413 षु ) --; (19 


वः ॥। 
॥ ॥ ६टे४ | ० (0 ।£ (।६॥४ १।४।२.।२ 1०५५६२२ | 
०।४९॥५ ०५९॥39 13] :89 121 1 २।४ 


ति ५ 
। ९ 116 {2 ५६ कनथः ५।५२ 11०1४ 1८ 1५|| ०६२४ 

। ६ ५५५५२५८ |; ५५०४ ९५९८ [शण ।५4||5 ०८८ ई ९२५० ०६ (व युत - पुष 

\ । 1915 12 ५/5 [ ५०२९६ (4 १ ०० कटि [ २511५16 ] 12 नले 1 (6 

| | ९५५०५ ] २४१४४ [5 ८०] ६२८ ८४ , [> ०४] ४ [ १२४) 

¦ + + 1 ५५१२ ] (6 [ 1 ५1९ ८ ५१५४ ( 


यनया वकपव्कयन्य म--  - `य क भद कसय, - 


वद 


+ भः 





ं 14 49२ ८ (अः 44) ३ ५५ ५१९५४ ! ५.42 ६५००६५८ ] || # 
||[0८ 1४8 ( ; 8 ] 102 ( ५ 9 ९ ० ( ५ १५) कध ( पथु ) पकर धय || 

, ||. ; ( 12146 ) ५५ 4 २ £ ( ४५५५ ) ५४००५४६] { ४०५ ] {2119 ।५।य९] ( ५५॥५।५बद ) 4 
¢ "£ ( ¢ ) ॥)191213 ( १५०८4 ) १५४ 1 धः 16 १ £ ) -- 1641 ॥ 


॥ ५८०॥ प ७ ५४ ९०२६९५४ २५३५२ 
{1 1 ई ष. षु, 
[धय स 1० 54 
॥ (प ध ॥ ५, ^ 1 प्रभव 








५ । क, १ 
८ ` ण 2 ८ धय ठ यन 9 +) $ ५५५० |¢ 

न 3 शि थ प ० ७ 3 ६ --111 | 

| † ` "हष श ) ध ( ७५९१ ) ५०५०४०४० ( थर 9०५४६ (2 ) || 
२५८०७४० ( ५५.२५०), 3४ '2॥८६ ( ५।४०५५२ ) & 9 ५६१102४६ ( ०1०5 ) (|. 

1८०4 ( 1८) ५९ 1 1५४४ ५५९" (१.० ) 195 (२४७५७ ) भू) ,.,1 | 

क. ५५९. , 1 श ~.“ 

॥ थ ॥ (0 £> 0 111 
| १ प 











छ, ॥ 





ग 1 ०६ ०-५१,६ १०४4३ 
। 114 1 ॥० {6 २४४०० £ 1० 6 (0 ९५ ८१/2६ 111१४ ५।५ ५९ 1५६।५ 
1 1 व 
|| `` कि 1. „ १५७.) 1१ 
|| ५1 ०२७० ८ 113 १०००००12 >) २।95 ( 3 ) ध {3४ (८ > ५8६ (ध. ( ७१४ )) 
| 4४४6 ( 4 ) 0 ( "10 ) ४ (क ) ९ दै ५४४६ ह ८४६ ट २) 1, ( ०५2 , 





| . । ३ ९०८५८ (221 ( २१२६८०५ ) 
< ५६४५ २२ 1८ १९१९०२1 २७१ ( 2321 ) 1४ (= ) & धु ( २९४) ५ ( 33) 
क॒ ० ( २४) ट (८० (षु) 220 इ 1 नीथः प णु 1८४ ( वनु ) > 
(4 (ध) क ( भ) ण्‌ (०) ८० ७) 
॥ >29 ॥ १२०21 २५२०।५९।२४ 
® । ९ २०।९०९| ११1४।४२।८४ ९५ ०२४९ ' 
ध छ । 1188 “9 
| । २१०५३ यनन (8 ५०४०।४.५०६) ५६१४ । ६ 4 ५९४ ० 8 पथु ०५६ । ट ध २ 192 
ॐ ३ (ध्म १५।२२८ 19/96 1१1५ ११०२५ ज 3. 1 त 
(क ३ (२५ ५५ 
क ६५०५ ०१९९४ (५०००२६२ १२५६ 23 1५219 9 ०८ । ३ 4 ५ 1४६ ह 198 ४० भनुः 
1) 1 19 १06 96 1 शिः पय ष्य । ह = धयु 8 [नथः धु 
| 1 ` । 8 (12) य (यर ) 
धभूथ ( 33) ॐ {९ ह (म भएा६ 2७ शु ( पह ए) शष (£) ६ 14 ०४५ (= ह ) 
५ ५५०४७१६४ ( नभय) 168 ७०५ ०1१6 ( 1०8 ) (पा ००१ ( ६१२६ ) 
$ भ कि ( 0मिञयः ) १1४५ ( : 140 ) 8 १ ८५४ ॥५१५४४४ (७ ) -- 4५1१००४ 
ध ॥ 9२४ ॥ ४ दुह्‌ ताम्‌ ५ पववयु = 
।) । £ ॥ 01010 0५८1४१०५] [8४ + , 
{ । ५138 ,  । ष्च 
क, 4 ३८५ 4 ०७४, (त वनय 4 1 युध, (यथ च 
¢ । ३६६५ ५५४०६ ०2० यय २ 218 6 पयु ड 1४४१ 10४ -- ६५ `, 
क 


५ रकः क, 


पषा 


| 


ष्क 


~= कः -अद की. 


०६ 


1 | 
। ॥ 2 2 9॥ 1६९६।०१।०0 १०४0110. 
। ० 011४ 9 66१ (6००१२ ।= £ १५२ "८ + 





। ५५८ । 9 २८० । हे टा ह ५१५ ्रयणध 
न 01 दे 6 (न (3 द ण । 2 ५ ००४0१५०७ 16४१ ९४ 
पि 1 क 
प 4 भुत वण त धा णः ४ कु पाक ५५०४ ,ा 
र अ य । ह तु ।प 96 ट न (णय ९६७ पणेः [त -- पुषः 
1 है 42 ८ भल 1026 ( = ४ ) 25 
पय ४ श ( 120०) 6 ३ । १३५ ४ ( ६५५६)" ॥५०य६] 2 ( ‰ ) ०4६] 
४2 ( ७५०२ ) ह ( ४५७५२) (‰।५१ू६५ ( ०1५८) ० (3२५५9. ( ल ) नू ० 
चप य) ॥य 2 ( 16 ४ ) ह ( २० ) 1४ (५४०६) ११ ३ ५ पोः ५० 
( ०५ ४ ) 3४2 (००१०।॥५०१०४ ( ६1१4151२} 16 ) भ 21 (५०।२५१६]॥९} (*प०।।०-४.२५४ 
©^ ? भ ई ( (य) स ( ७४ ) ।०००य६। ( 11 ) 32८ > ) ५०४०।।९ ६ , 
| श ४ 1 क ( 11.) 4 ( ४, ) 2६ --; 1५४ ' 
॥ ०६५ ॥ 2।९।०.। 2००2।५१।९६ ४ १।५२ 
। 1) 21५५ 2122०951 2८ ४ ॥ ४४ 
, . ॥ ४२३ ॥ {१०1९।७५।०९ २१४०५६॥६ - 
। ४९० च ५६ 9 ००९२९19 १५ , 
। ३ ० (य ए 5 ०० २ ०६४ ७४ भष । ट ८ 
श य ५० = ० १५ ॥० 8 ५५०७५०६ 1१२५ -- {१५५ ` „ 11 


2 व सः 





ए कक क य कय कयन प अण भीम कन कज 


र कैज क सत कजत 
न्त्व 


। ९ ५ 1016 ५४ ध ०१ 11४। ६ 121614६ ध १५।५५ ई 1 
18 11५४६ ५? 22 ४ € = (1४५11 ` ५. > ~~ 1.1.31 
4 य ४ (ण एजि ) १५०9० ००) 0८ ७७) वयुः 
४ १०१ ५५२ १६६४ (, [त 9) त (12 =] १०४ 
(९8 ~ | १५०९ ५, १4४८ 5151109 4) १०५५६ ॐ ५९ (  । ) -- १1५५-४ 
॥ ६६४ ॥ (राभा {2138193 ` 1 ८ 


५4 ११ „1 
॥ 1 |= += (1107 । = ८५२४ 

18 11. - {5 ५ धरणः 

१७५५५ 1४६ ९ ~~~ 1 ~ यं 4 12181 { 18 ३५ ६ ५ 

1.3 ४. कथणुव 1 ~ (1 प ४. 

५ ¶ ह 11 6) २४० {29 २, 1. 1 ४४ ॥ ४ पवन 
2 {61० 2:५० ०३५ १६४; १.1 ११५०६४४ ई 8, पथः ५०५५५ -- ६५५४ ५... 
. “ई €= 

1 .( (म ) 91५ 1 412 2 ( 1४ १०१९२; ) 1 ४ नमन (: श | 
11५९6 ) 1106 ( 16 ) 1४४ 11 ,( 114119६ ) 12४ ( ह ) ४४1४ ६८ (१९।१९.। ४५०४ )! 
५८ ( पय ) श्य ( २) ६ ३४८ ( ८19 पनु श्य ( ८४) ६४५६ ए नु, 
"५४ धवि" षित ) 2 २९६८ = 4५५,) ३ यानयुनणि ध ९६८ ० ५०४ 
प) १८ (४) ह ०५६ ( (९८५६. ४ २५०६९! (० (१) २ (४) 
ट ०५००७ ( ८५५३ ३।०2 ) 1 ( २ २) ४ णीः ( = ©.) म । । 


॥ २६४ ॥ सि ०५८५५४८ पाव | 


य 


(0 


"म 


व य मक वयर करक 


यः 


~~~ ~ 


9 
9 


+ | 4 





4. 
छः 


क 


ए ७१. 


स्न कदानु य -व-----=------------------------------~ ५ 


1 ( ७) ० ( ४ ) 1६ ( = ) ह ५4 ( 2 न ) 1001 ( ७०४०८ ) भाय 
( भय ) च 3158 १४९ 81 ॐ ( "11105105 ३ ) ग्ध्य ( ०।५ ) -- (५०६८४ 


॥ ४६३ ॥ 1०९2 ॥1६२।००४] = ।०००१।०६९।९६॥५४०॥५६ 
{81०10261 {12608 12 ।६।।।२1॥ 

। ०१०। 
। {84 48 1 ।9५ 13५: ।*८ ३।* {५ 00 ३।४ 12६ । 
2 दिव ९४ 5 ५ ० हय ९.५६ | ह [218 1५2 ॥ । ट 1 ॥ १ ३०४४ 
^ +° | द {र ५2 (4 19 ९.१] । ९ 1०३५० ४४ "०४ 1५ शण 10४ ह 2०९ ४ ६] ४ 2 
न चु ह 10५3 + 19 त= ८ ण धर (णी, ९४००।२४ -(५।।५५ 
। द (५ ९ 11 ३ (= ५१५ 2४ ४४ {2 + 
2 6 ०० ) यव (4 ) 128 1 कि ( नि, 100 ) 2 ९ षः ( ए ४) २६ ३ ४५ ५ 
( प्य द ) ०२५ ( ७५६ ) 9१ ई 11 14] 1०६ + ( :1ब्‌24> + ) 102 ३५९९ ॥ ( {५.८ 4 ) 
ई £ ( ६ ) 0 ( य 16) धू ( 1) ह ५८ 2 (फ) १४ 
६५३ > ८० 1 (1552 1345 ) १121984 11100 1४ 2 ( ७ ) ९1 ‰ (०1ब्‌& ) २ 
| = ( + १४ ) ३ ३ 10 ( ०२4 :102 ) २३४ ( 22 ) ८५5 (२४७४६ ) 14.892 ह 
4 (ल ) कथि (चत) ष ( ८) १८ ( ए) ५28 ( ध ) गभः ( ३ ) ५ ३५४९ 
(५२६ ) ॐ ( 2 ) ४ ह (0४ शभ ( 2) प्ठोष्णणय्‌ ( धषु ) ---; ९।1*५-५2 


॥ ५६४ 92८40 (2 ।£ {0 2९0 1202548 


00 0/0 00 





। {1५112 += (= 1०४ ॥ (९॥ ०२10१ ४२ 
॥ &६४ ॥ 1०५२८1० २2।५॥९।=> १०४ ०02 ०२}£ 


9 स क क सम 





€8 २५०२० (४४0) ०५ ‰-५७। । 


१ कै न क स स्मा ५ क छ स्यो क मत 


[६ 
र 
[३ 


छ४६ 


पि 
~} 


~प 
१1 





॥ 02 1, 00 | थ धमक अक्क श धद 9 


थ [ 413 1 1 २ 121 ट 11१12 [ ९९०४ २1२१० 1 ५१५०४ [२1288 ] + 24९1 
५० ( ३।८६[४२ ) £ ५५९ 16016 नना ( {०ग> ) ५ ( «= ) ५12 ५१५५१५६] ( १२ 
६ ) ।।२।९ ( 22 ) ५।१४१ ( :५- ) 2 {2 ५1 124: 1५1५४1४ [ ५ ८ ) -- {५८४७-४ ` 


॥ ०६६ ॥ 11५१।०५।१६] |! 111111४ ०५६४ ॥|४६ 
। ९।८।५।१४ 1 + ।६ 1५५६ ;011011612113 
॥ >६३ ॥ 11५ 1०2] 2॥।०॥.01010 1 18 21" ०2; 
। ध = 1४६ 2६1९४ 12४ ¢ 
1 1111: 


‡ ३ ५०२ 1९ [५०६५।४ ०१1२०910) 6 (21५२६६1४ । = 1 [21९] पो शू 
५५ 12 ३ {३५ ५1५६।५६।४४ 


1 18 1५२ -2८ [ 2 ७ ] ह ५४।६४ १५ [ १५ ] ९।००११२६॥८ 
[ 1५२।३।०।० ] 10241 | ९ | 1९12 (५१ ( 21५1५1१५ ४5 ] ५५५ [ 1 | 


ए 1ए 


£ 
४9 च 
| 





०1 ८ ५ ६८९१ [ „००221 ] {न [ 1 {८५ ] १०५४८६६) [ & ] ९४ 
[ ५ | ।६।९५८ 4४६ य [ २ ६४ ] १। ६ 1 ५1५ [ (= 2 ] -- | 

॥ 6६३ ॥ :॥ 16116 ।१२।२४।०००।७०३।।५०२६। ५1४१६ 

* म {1}6 +| > ५० £ 

। :{810 2 2। [५ (८101 ०५५६ ६1६ ६४ 
1 1 । ०21 10 2 2 182 । ४ 172 ।४भ४ु ९1४६५ 
1/6 149 ४१९ 2 (2 । ऋ 0. | ६ ॥५।5 | ४४०४ । ३ 115 1५ 

= 1 ५६६६ ५१७ । ट 10) ॥4| (५०५६ ५०५०४५०९ ९०) । ग [> 1 ^) 

। ६ थुः 


( ५2 ) ६ ( ऽ ९) डमा ( यल ) (2) ० ७ ( ०1६४४ ) 


सत ~ 


ई 


ष्टा इ ५ थ $ 


॥ 
(4 


प 
2 ~ ~ 


र 


क थ्न क ट ५ ~व 


> 


प 4 थ ५. -स प मे =--------------" 1 क अन क क ज क क क द स्मि 


| 
1 





1 
~ 


¢ 


^ क 


ह 


अन @ ज ई 





वि 





। (६1 । {शयु ५) ०४५ ०९५४० ०९४४ 
1145 15 [४१०११६६] ०९५६ 4 १०१५५) 1५0 व 16६03?) । ई ५८९ 1 ई ५१४ [1६ 


५-०८२। २१८ 1 ००68 १९1५8 ९॥४।।ग] २।४ ५।६| £ 


4 ३ 1“ 14५५; -- ॥।५११६ 


। {५७५ 1" ५४ [ ४२६ 19३ | 


1५ 8 य्‌ ( य| ) २19 (भुत ) भ (= ) १ 1५५४९१४६ ( :912 
१५६ ) ५ 4१ 19४ 1 ( 1 ७४ 4 ) ९ 10 [ २ 110५ ) ६१8 142 


ष्‌ 


( ६५५० ) ५५६६] ( ५५) ५॥ द ५५ ५०५५) ( = 2४ ) - {10.592 
॥ ०९३ ॥ ६ २१५९ 21921038 । ११९१।५१।५६ 


५4५4 -- 


। ०102 (= (०५८२।००।४०५०६ ९५ ९९०2112 । £+ 


। 1५4 
चा । ९ ९25 2८५५०५५ 1११ ४यु५०५०६। 8 112 प ५५०००१९ 
९ इ 1९२4 1५ 28 | 1419४ ८ ५९ ८ २1३6 । ह {9४ 1010-५ 2४ ०९५०६. 12106 ॥४४ 
< (6 ५१५०६ 16 415 646 ५५०५०६9 21012 | 2 {2 [11101 212 १७१।य्‌ २12२९315 ५.०५ 





4 (1५ ५1०18 ५०४०५२६9 ९-५५ । ३ 1॥ ॥५।४ [६4 


> 





¢&€ (161४ ०९{ १९ 2 {&>५९| 14 {०12४ 


26 ६2 {28 101 ०९४३ । द 1५1९३५९ 1019४ ५1५1 क्री 8 3 1९12५ 
86 1210 1५:11; {112 161४2 । ड 198 18 2 0५५2 ३ 13 98 धे 12 318 [४५ 0 
१०६ +| 16] ९।०६।।५०५॥८ "1212128० ५८८ ५८1 ट {3५ ५९ 11५५ 1५1५५ -- 1151६ 


। -३ {2८ (।१।०१९०५ [ ¢ 1४8 ) 44 {५।९।।०८। ४ 
116 ॥०५५॥६।५ [ ।=5 {५1०५ + | 0 [| 4/6 ] । 2 ५1 


५९६०८ ॥६।५ [ २०0००५८८ ] श ०५४०५ 


| [ "१५५६ 1 ८1805 28 [ "५ > ] 1१६४ [ पथ्यम ] ०४5 [ २1२ ] 3 1024; 01४ [ ॥0 
(चथ ] 428 [ पथ ] 2 ५ 1६25 1५१ 111 ( ^ ८५५५५. ] 41 [ 418 ] 4/5 [ , 2८ , ] । 


४ म भेक क 


। 


=-= 





५2" ¢ 


0 य नक भे 9 थ क क 


न ््््््् नस येत 


भ क क क व्यक षन कण क क कक क 






[ऋ 
~ 


। ६५८ ध ( = ) ष | 


1811 (1136 ) प्ट ( (६ ) ४ प ( ९५५८ ) 3 > 3 


0 1 


१ ( ८ ) ष्पा ( 18 ) ५४ ५०१६ [ १०००५२१ ) {५४५ ( ८) श 1 
( भयु2 धु ०1 ) (पनज ( य) ५} & ५2४ [काः (26 ) --- ४ 
॥ ८९४५ ॥ 1२ >> ६६ (2६1९।००।६६ 
1 ए =£ ०2४ ९४१ = पभम) £= 


४ 
॥ 


------~~ 


न~~ न 


"फन 


॥1 


-~------~ 
~~~ 
रं 


। दष भान ५ 

ह 8 पथवयु १४०४ 
। १० ५० = 4 ५ 
४ १.1 1. 7 म तो भू = पौः ५८२1४ "12211162 व 
1, ऋ ` 8 11 सर । क क तात ॥ 1 ब 
हो 12 प्युध४ । ६1 मेलन पनं ` न ए 


क्वा 19 1 सः गुण "> ] ४५०४२ 6 ५ 
८ थ ५०० २४ धनय 8 श्यणय्‌८७ पण ६०० ६ थणे एय । 4 
पुष (का) दथा न श ( ० ) ८ ५ 
2 (१५) १ ( २) द ५ ४ वमक ( = क ) --- पु 
॥ ६६४ ,॥ भायाः ४ एष्युषः णह व न 
॥ ४४ 9 = 1 १, ऋ >> 


} 11४2 


न 


व्र 


|: 
् 


५ 
~~~ ~~~ 


भन जा कुसा कमा कमत ङ जत कस्मा कसयत कसम 9 स क क क कुथो कः समा ॐ 


५५ 





॥ ~ । दथ क 
10६ 118 ( ह ) 10 3 (क) 119 १५ ( (ध) 1 ५५०५४ 
2 ५९१०६ 21 4०10 410 ( ९5९1४ गु ) ५४४४६ ( ८ 1) ) ई ५8 ००६४२ 
० ४ ( 23) 111 (3098 ( „4 ७४ ॥५७ ) 1898 ( 18 ) ११४ 14100 ( ६५1५. ) + 
(4 ) ७ ३ ५०० ६ य शु ( ५४८ ` = ५4० ) -- १०० 
॥ &8४॥ 1९००।००।२१ 2 ।॥।१०५७ > 
। :॥1 109२ {£ 1131 .3/ 11/11. 1 £1>>31€ 

। ४७1५४ ५811282 । ट 11920 ४२०४9 ५४९४१ 1 ७६ ५७ 

12 ९९७०५०६ ए ५ 12 3 । = 10 च [ननम (२।५१०।४५ 1211 ०1२१९ १०५६ 
। ई (1 1५ {28 2 ॥9॥8 1019; ५०13 +> ४६ {९९1४1 १५.५२७ द ५0 = 46 २११६०५० ^ 1४४5 
यध ४ 0 92 भयु ह ॥ 0०९] (५120 2919116 (४५ ठ ५ (१९ 120)1260; । ड (1 4५४ 
यी 3 1.3 1.2. 8 1 
(६) ३ 118 ४०1९ ।५।१५।२] {£ ( 11७1०५० ०४य६| 1० ) ई ।।/ 1 ( 1. 
प ) 10५1 ११० (०१५४ ९०९ ( ६।५९। ००५५६ ह ) ट ०1८ 4165 ( ०15४४ ) 1५ 
1203 ( ५५ ८०२२1 2/5 ) १| ३ ५110४ 2 २ 21: ( + 1119 28 1४ ) - 11 *£ 
॥ ६8 ॥६/>12/2 ।०२।*]६1| ६९७ ०२५०६९४ 

| 15120 12/91 (= ।>2 2615 1110) ६५2३ 


~~ 


। ५1110} 1 ३ 113 ववुः {402 £“ 
४८ श्ये शट्‌ 21 10193 0४६] 198 ०९५९९१९ ननु 126 । 10 19४ 119 ।) 1५ ६ 
नयु 119 | (11 [3 १६६ ४४४] > ९16 (3 ६०४ [४ श्ठावध .119 १121४म९ 2 ह 
1016 {8 ६४15।1५।19 410४5 पु 12 > 1 [७ ४६ (०।५०४ (१०५६ £ 12109४2 ४५० {9 
| ११ (पणं धप [५ 3 । & ४०५९१९1 कणन छ ५] द 1५ 1५०५1५०] -- ० ७। ४ 





न ४ क क सम को सता कस 9. तः त सनन 8 च 


५९४ 
142 *# } 


५ \ ध । 2 
त 9 
(स र ६ & 


२ | 1 
३ 110 ४०५।> 20 ९6153 4} [४४ ५५ ० [धु € धल ५२@ ६५३४) 
218 3 
96४ ॥ 11 1021921 2६।४२।०) 1१ २।३।।०१०।१६।२| ॥ 1} 
1 । 13122090 (४ ९1७ #६६। ९५। ४४ 
% ५०७९१ ९।०]७ | | 36 ३.५४५० 
} म का 1५८।५॥बुः -।५।५. “ 
६ 
(. २ । | # 
1 न ध 6 %2 ) ३ "द ९९।६९।५२॥७ ५५४ ४५] ( 21 म षठ ) 2 (79 र 
{ क 1५1०५४६] ( 15४ २ ७।४।८५५४०] ) 1 १६४६ ( ७० ) ३ शद धाया ४४०४; १४४४४ 
ध 0 › ) 2( :& ) ४ ष 1 १००२।२९।३० 9) ७ ( ८ ) ६ 
५९५ 119 ( ५१७ 1198] ) € द ०१९ 1५१५०५४ (= £ ) (25 न 
॥ ५९४ ॥ ‡# {&५।५।।०।६। २५1०३ 118४ ॥।।१)९९। ४६ 





[411 


भ्वी 9 


1 1५ ०) ५९९२५०1५ {५६५८।१५।४४ 
1 ह 1013 ५४।०२ 2162 पहि 213 ४५।१६ प 
१ ध | & 1 । २७ ९००५०२| ५।०।५१। २४१९ ०४६] 1५०१०१० 
०४ ॐ 1४४ । ३ 2 | 8 {8 1०1 2 ०१०४ {6 ०६1६ ५९ ४९७०।२६।४६ 
21096 1 ह 12 1९४६ ९९ ४ 4 ५०-81-९० (९1412 1५5) ग} १.५६ । ३ क्र 
ध ध 121५ ।[त2 | त ।१०६य्‌६| ॥। 1५७18१६ १९४० ० 21 । १ । 191 1 
= १ 4८ ८8 ९०६ ९०९ ०७ ॥५8 (९1 ९1४७९ {१ १५०५९ --प|151 
< न ५ 0 


॥ 


क 


५ 


ङः 


॥ 3 


४ 


लः 


1 | 


र--- ~~~ 


1 ३ 1२५५ € 4 २६४ ०६६९६ ॥०२५४ ६३ 
39 = ५०३ (५.०2 ०६५४ @ ४ , 
. । ३९८०४ 
०५९।॥४ ५२ & ह ५ 12» य| 4 1५४ ७ । १०५०० 1१९ ।७४।४) ०९९९ २५७ ५3 & ध, 
6 6 । ३०००० ५०१९५ ००७) ९०० १७७९६ ३ 1५8 (८ (१ २९1०३ । (1 ५४ 0४४ 
६६1 ५४४ ।२1+92# २४ &£ र 1४ ॐ , (१०६५9 , ८ 16 1011४ -- 14९ 
। ३ 1224 21 102॥ ( ७2४ 
4.44 ) 144५ ( 19451010 १ ५८६ ( ९१५4 ) १५ श्ट ९४४४ ( ५८५९२५०.०.५५८॥० ) 
५4 अधु ५० ( 1११०) ६ > 6 (५६५ ) ह (£) ३५.1७ 1४५४ %४ 
५ ॥८४५४१४ ( 214145 ) 4४ ( ५५५ ) (&1४{ (| 5.8 ) ८ <£ ( ५।९१५५ )- "(11७1९ 
॥ ° ॥ {1५२६५७५0 ॥॥0 ९।६।५६/ 2।३०।१। ७ 4॥/10 २0 
। (2.०२ ॥ 0/2 ¢ २ ६।0 3015 ॥।९।९९| 110 112 
। ६ (१ 1> %। 1६ ( ५५५९ ) । ३ 1९ 1४४0४ १(९।९ ॥॥ ५०१००।०१०१ | 
(09 (५ ७०८०० ९९३२४४० (0११५ 7 3 
९१४९।५०।६२ (५००।५०४४४ | ९ 13 {> ०।।५५॥४ | ® ०९५ ^ +| 186 ०० । ३ ४५० 1.2 ५ श 
२ (२४६ {81219 ९४ ५६ (6 । ९ ५1३1४ (५०९1 2५4४ ५१२ | ९।४६। 11४ ।।६। ९.५६ । ३ 1024 


४ ॥ हे 42 1॥७ प ° <=4-& ; > ९ ४६४ धूह | ३? 






--------------- ^ 


क श 4 # स कत क-म 


~----- 


५61 1५६२५ ।2320 ५५८८ य९] 1109 ७ ९110919) 9 ॥} 9 10०1१19 -- ६11६ 

। । । ३ ५ ( ५५५४ ) ९१७ 
८५८ ५६५४४ 208 1218 2? ( २०७२४६०६ ) 1५21४ 1९4 1५21५2183 3£ ८ : ) 24! ई 1४४ 
{५ ६1९६।४२।५> ( |) 3 1५.2४ ९६ £।५२।४६२ ) ८५ ( :445 ) 14४ ५।।।१६ ( ५२५५५५८ 
` = )  & ०६९ 1५5 ( ८५.९४ ) 24 ( ८५ ) ३ ५५८ ( १०० ) ५०६४० 


न कः 


७९ ९ ५।२/॥ १५.४।१॥६ यध ५६२।।०९॥ 121४ 212 (४९ । ट 92५ १२ ।५६९।९। २1२११०० ९ ३ 26, 


¢ 
८ 
। 
¢ 
ध 
^ 
1 
ध 


ष 


| 
1१2 ¢ 


ज क न कज क-म कक कर क पद कै य सकः 


१ ध] 1६५ ६] 1५४ ०१६ ३ (9५९ 0 1४.५४ १ ०1६2०99 प |1।४२ 
| द ०५.४० 1918 1५ १४४०३ ५2 ५।५१५ ५1 ५५६ 11115. 

। ३ ५०४ ६।५॥ 1५०।५० ५०४५ ( ५१०५९ £ ।१।४५ ४ ) 2१ ३ १०५६ ५।५०१।८४५्‌ 9९ 
ध 1८८४ = ( २ £ ) 2 ००५०६| ०६८६ 14०५२२0० ( ५५०३} ¢ ) धु १५३ 1 
८ 2 ५९८ £ द 112 ५०५ ५०४५०।य्‌ © ५५ ५० ( २८५ 1५1५९१६ ) ‰५।३ १५५९६४४ 
1९ 1५10०५६ ५६५५४ 6४ ०५४१४ 3/8 ( न ) नाम ००५६9 (4199 1198 १६।५०।9 
न ( ५ य) ५ ट ०५८७६ 1५४ (१12४०13 38 ( 10 > ) ५५८ 

> 
॥ >6६ ॥ 11५९।९६।५४ ९७९ (७॥६। 1, ००५०४ + 
2) 
। 1 >।॥।।। {८1=५६।९| +> (२1९ ९५५०६ | 1१४ ‰@ 
। 1५.2५५ 
1 है ५८ ५९९।९६३ 0४४२ ५५1 ५०७९००1०) 2123 (वान १1८४ । द 19५ ०४४४ ६४ 
€ ५५१९०४८ ५९५६ 109 69 & ३ ॥ ||९९०।६। ;116 | दै 3 ०2] ५५०१०५०९] ९०४९४ ।#9 ९५1६ ०» (9 
५८2 ९८०६।६2।१५ 20 । द 191५ ०६। {ब्‌ ५६०४६ १९ 92 ९०१११९९ ५०४1३ 
= (न 245 । ट 10५ ११६ (419 ९४8 3 ५४ ९४०६६ 01120 शू १ ॥५ ५९ ५५४ । द 
५ (५६ 19 २8 ९६। ट 018 ०४ 9 1010 ५९ 1४४४ -- ८ > । 
। । ३ १2) ९101-४ ( 
७, ) 3 (=) ३६८ 5) 16 12 1५ ( 1६191 ) 2 ( €) 2६ ह = ४४ 
५।५०७। ( ८ भु ६।।५ ) ९६४ ०8४5 19६ ( महो ) 19० (= ) ६12 ४७४ (०२ 
= ) ० ( 6) ९।०।४४५७५ ॥ ए 2149 ( 2119५ १2 ) -- 1९1० 
॥ 66४ ॥ < [२।७।१।> > /) 00020 ५1४1 ॥४= 0५1६४ 
। 16९९।०॥००0 ०५०69; ।९| २८९५६ 


कषम कक प क क षम कम क कपयो $ सः 











॥ः 
ट 


-ा क क जद क क ण की $ ॐ 


-----------------------------<-<~--------------------------- 


| 
५ 


त 1. क 7.7 त 1 





ए ६८०५-६६४८ छ पयुप 9 (पान त ०५.) ४५५ 8 धु ( १५५४ 
- द ) ८४ (2 ) ५8४ द ( 9] ) ९५८४१ ( ०) ४ {द ( 2 =) + ४ है ४ 
पण] £ ( ए 2 18 =} ) 2 ३ 1५1 1. 11 2 ५9, ( भञयोदो= ) >) 
५०६९ ह 108 ५ ४०४ &०२६ १९४५५४४ ( ५२) ‰ १४1४ ( ५1४5) 1498 ( ०) पर 
( 2४ ) भ ३ ४ श ( `अ ८) 0 5 ( = 1 ) ५ ५ १ ५५२/४ ( @ 


1५१०४2७ ) ६ ( ॐ ४) 4 ३ (५१३२ श४४ ५३ ( = ऽए ) --- ०४ 


= ~~ 


~ ------- 


------~ ~~ 


॥ २ ॥ 1 ०७1] २।।६॥६।२२1॥ 
त ७५००५} 2) © ॥ ५1६2 18 + 5४ 
॥ 2५४ |: 010 211६4201 ९11 > 1२102 
। ५९1 24 ॥ 61५५५ २।९०० 8५1३५२16 
॥ ०४ छा लर छलः 1 एषु 
| 1४२1५६४ 2। («> ४४६ ¢ ५ ।/ 16 >।०१६] 
॥ ९९४ ॥ 121\2 1(26।॥।* ३ ५००1१1०१ 34119210 
। :४= ८1४ 2] 11 18111059] 0 = 5182 
1 ५२४८ 1५1४2 धय ५2 
। २ 12५ ([१6।४५०५ } {० १५२९।१११९  १०।१,५५० 1५० 1५8 (11४ {9 । र ५ ~ 3 
[2 ह ४८ ट 1५९ ब्‌ ट {24 ध 1१ 1१ ६ ४ 10०९ १ > ७ 


{£ ९५४४] ‰> । & 1013 ५५५०६ ५४२16४६ ००४ ५४ १०४४६ + ६ 12 ५२५२६ ५७।.१। 


11 ५ 2 1४५ ५५ ०५५८ । ३ ८13 ।०।५५६ ¢ {24५12 ९ ०५४४३ । ह 10 धथ (५२५ 


[का 


~ 


व्य ४ त कय 2 ४ वमक चद स्त कः दोन समत क सन # क 5 कक व, 


` ७६६ 


१५2 ॥ 


द अ ण 4 कस कः 


~~~ ~---~---------~--~-~-- ~ 


५ कता ४ क 0 


वन ५ 
1 


वथः 


ह 


रो 


1 


1 ९२ 2६५०], 10 ४ भ५२० ४ ` 


॥ । 2121१४2 

ध । र ५ १16) 1 3 1 1 
1 त क ४, ८1४, 19 18 ०६५ {४ २४ ८ २९५५ 1४१ ९० । ब १० 
< ५५० 4५१ ई ० 2 1 २५८ {५ 2£ 1२४ २ 21 ‰५।५५ 2" 2 11911011 ‰ 1 2४ 


०२०७,२६.। ८५२, १६५ २।४ नना 711 ६ 1४ 


। 
(०112, ४४ (५ [1.0198 ५८८५ ५1} ९०४ २ 1५16 1.2] ५172 ५५६12 11 2८ 14४४ 


ति । ई 11५2८ १२11211 [५४ 12 
+ | त 14 {४92 1 ४) ९।४१५ ०९ २।।४ | ह श २ ६ ४1४ | 00 ॐ 
„£ 1 2 101 48 ४४. 1५18 {2 १२८५४२1६ ॥4 ४ त ९.५ । २ 1४1४ 1३ ||]; ष 
अनि द धाम टिः (व 1६ 11 श ५।४८ २१ 
0 {4101210 > {९ {£ 1 2 [2 121 1115५ प ५५५८ 1 1१४£ ५९९४ 1 ९ ९६५ ९1६९६ {५६४६ 
£ २ ४४ 12 ॥ ५2 २ 1७ ट ० 149}, 2.५ । वि 1२३ ५२।४ ६ 2 पा ट 

1 4 ५.८४ , 8 £ ९ 2९} , ५१५६ त 1४८ 113 ७) ध} --1 1151; 

६ ८ ६४६।५४ (२०१४३ "य्‌ 
` वया) 2 ( ३) ध (3 (2 ) श धि कध ट यात ४3 
(स 2 1 दो ) {8 ड 1 1 प) (०13 : | ) ५: 0४ 11 
५५६ ( ८४ {८ 6ह| ) एण्यः 4: ( ४४५) © ( 162 ) 2/४ (४ ८ ) ५५ 
16119 1112} ।२५ ( ५१.८५) 2४ ५९४६ 22 ५६ १९४५५०६ १२५४ 2 ॥ १२।६ ) १०।५५.४2०१७४ 
८८ (०५५ 1४) 413 शु १६ ( ८८३ ‰४5 ) २6 & 1४४८ 2 ग ( 1415 ८६ 2४5 ) ५६४ 
(२२1 ) ५५०६५ ‰1 ( सि ) १७४०४०५२ ( वाता) पणन (शु ) 
२४.२४ ( 2 ) {8९६ ( 4४५2 ) क 8: 31. ४५ ( प (य) ४६ ( 4४८) 


५ ग 


1 


नि 
> 
{कः (7 <~ 


< 

+ {ट 
[1 

€ 


स 


~~ 


च्छः 


त व 


। ६ ४ ५५ (२७७४ „६ 
१०५७ ०९१४ ( ४ ९६५) ०८ ( = ) ५९५४ ( "५6५ ) २५७ ५६१६ ( ७2 ५५ ) 
24 ३१८ &४४६ ( « :७८६४५] ) 1६4 ( : ८८) सकय (& ) ४ ( 4७ ) द 
9 ५ ॥2५ ।६।५४०३ ( 15 ) ‰९।४ ५1२ (4140६ ( २४२०६५१५ ) -- "111 ~}& 
॥ ५ ॥ ५।००॥४ ९६ | 6९९५११६।४ + « + 


1:७९ च (४६५ ४ (५१०१।९१।२४ 

¢ -३ 1०९४ 18 1021५ 1५४६९४२४) ४६ ॥१९ 2९ ९ ॥।७ 

1्वूु (4 ।मय| 2 ४५२४५] 1)120॥3 2# ५ ३ 1५3४ 1९।५।५ --; ५७१६ 
८ (4 1१ छ ( 
९९} ३ ) ॥11115 [8 101५; 1५०6९४२० ( ०१५५५ 2 ५५०५६ ) २ ( :& ) 1 (३3 ) +! 1५५}. 
' ९४६४) ( 1२1७४ ८५। ८९] ) | ( २५५।०।०५०६ु ) 2] ९।००१।२॥२ ( „६ 212४ 

45 ) &।५ ( १०५९ ) >| ( 215 ) ५4121 ( && ) ५ ३ 1५०५ 1५1५५ ( £ ) (६14५442 

॥ ९५३ ॥ ।|६२॥।!॥ & ^ ।।१। ०५४०5 ६।।१।७।।३॥ ६) 


| ५ फ 
छ > 
। ४५५6 2२ ९१।६।०९।१।५६/ 51 ॥२।]६।६| < 
ई €> ०! 1५1५८४४ 3 48 1५.98 {३१ २।६ ध ५ ।१।४०1१ 31, 1692 11248 2 [५॥। 8131६ + 
(166 -।०।५।य।२।६| ५९५५९ । द {3/4 10) 1५२1 ६। ७ 1५१६६11) ५ ०५२।॥९॥ ५।।४ (+ ।॥।०६६७| 1५ % 
५०१२४ ९1०12 ९121) (८४८ {| ।०८०४॥९॥ # (९९(२ ५४।४.५८६| १६ ५।०८।।०१९॥ -- 151८ 
1 ३ 21३ ५५ />)६13 ॥६६।६ 2 ( १००२५२५०] १1 ५५.311 ) ५९०११1४ 
( (1 346 1166 £ १७५८४ ॥16& १४६ 1 0१1५1५0 21102 ( 2०।२ + ; ८२९९1५५1 


ध ( पट ) 306 1१७ 13 ( 5 ०1२५१०० ) ०१95 ( २०१।५२॥७ ) -- (०1 -62 
॥ ६१०३ ॥ ००१० (१11५2 [13 ॥ 29204 ॥ > ` 


~ ॥ नि; 
~ 
ड ~ 








॥ 


~ === 


४४४ 
र 
¢ 
(> 
~ 


ज्व 
र 


`~ 4. द कः 





नच्च 


सय 


~ त 


~ ५ 


ज का = क 1५ ~ 
क 
न र 3 क ष ~~ ॥ 3 [न 1 
^ कं ~+ * „~ | 1 


3 अ नभ [वनो 
£ 0 -----------7 ५-५-१४ 
~ ~ ५ # ~~ ~ 
#\ ४ ५५ [1५5 हि = ५, = 
६ त र~ 5 
(1 नि (~ ° शि ए 15 @^ ^ 
18.91 नय ॥ ए 8 पनि धि ५८ र 1 
ट {~ ॥ ५ स र ४ € पि ग (प 
(= ‰- १८१ {> < ५५ £. + त: 
गश र, १ ष 1114 ५ श्म ~ { 16 ^ 
प ५ ८ ^~ न @ न्य 1८2 ~ „~ 
८ = „~~ ॐ ५. (र 
मि ° ५ “~ 2 ‰ द 4 ^ 
्ः न्क जः पि ~ [भे न्र्‌ भ्त ९५५- व ~+ ‡ स + 
क [ए ^ र १ (क: ~ ५ ५ ^ < 
र 1. र (ए ^ ॥ ८ ५८ (न ˆ~ ५ क ध म 
& ए १५ नि & + ०9 (ज = क [३ ध 
„` (प णि # 13 [` 9 > (:- 
६ ध १, + + म = 1 6 द र्् 
० $थ री (न ॥ , ^ 1 ॥ ^ < क्ष म न 
(= च 0 
श्न ६ 104 1५ र्म प्र 1 = ह 
प ,८ = 24 ¢ ~ 5 + 4 ५ 
[ श + ध {7 ‰ $ ८ २ ८ ~" ^~ ~ व 
{ ¢ गे ॥ {५ भि रि 3 (1 वि १४ श ६५५ हं 
५८ ग 1: {~ 12 ८ ५८ ( (4; 4. ध 
{3 र क क त भ शिव 
स ५. त 0 4. + 2 ~ 
।, [। ध भ, 4 ॥ | ५६. 
ह & 62८ ड. - £ 5 5 
द पन ५ {५ ( 0 (& {ए " {= ~ ~ *4. 
प्रः | 
नि~ ध गः | (5 ॥ | ५, & मगल ,*~ 
1174 ६ ८ ए 2 ~ (५ ५ 1 प 4 {ष ६ ¢ (1 ५११ (4 ८१~ ॥॥ 
श~ [० ४ [१ ५. 
भमि (१ १ [ति 1 प्ट ष, ८ ६ ~ [ज ~ 1 [क जठ 
(4 # # (2 0 
र ~ [य ॐ ~ क श (न } §त ८, ट ॥ 
% 3 ~ 4 | 1 (£ ५ = ¢ 
४ ॥ = ~ भ्र 4 १५9 + 9५१७ 
रि ५ रि (= {2 च (> = "~ £ | 
(+ ^^ रि न (4 पि गहत + 2 ~ 103 ~. [४ प्क ५५ = 
{€ 1, ~ = ( 4 ९2 +~ £“ प रि पठ {^ 
ट धः ९ र १ ~ ८ {८ ध [= £ ^ (ध (7 १९ 
(41 ९ 8 @ = * [चः [५ ५ ~ (> +~ (ए प्र 
ध & 4 ~~ र 1 (9 र ध 4 न्ट 
{& ३, {र 146 1 ^ ८ ष्टि च (५ ५ 
13 (५ 4 ४ {स ^“ ~ (~ 1 £. " © ^ स त ~ + (न छ + 
१. 1, ॥) [6 १) {र ८ & 
+~ ^~ | 19 ् = श्म ५ {= ^ टि ह ५ (= 
५ 4 न्द † (1 ५ र ८ 9 ६ ८ (९ > | > फ़ [4 ५ 
टि ~~~“ ५ ५ {1 
ड (> न | 4 6. 
् 1 [| । (त (५ (५ ॥ $ न 6 
९ (ट सः न ५ ५ 
2: £ :6८.८ 6 <. ह | 6 
५ ५८ {7 ५ धम [149 ५ ५ न “~~ (न ८7 1४ 
“र (2 [६ 0 ८ {र ह ष 
{ {= । (= "~^ ५ प्ट ^~ ~ ५ ए |} ( 
४ | (१ ४१) ° /& ८ छ & क्फ "^~ ८ 
1 ॥5 6 # 2 ट ग ५४ = । +^ 
त ६8 † {६ 2 
{स गत ‰ ४ स 
१74 षड > ८ त 
८ & २ (र ८ ट ह ( 
[9 > ५४ ^ [९ {र ङः ए रि 


----~~--- --~ ------ 





-~~~----*--- ~> 


; २7 [१ व्र 
नद ४ + ५ ~~ 1 # ~ $ (यि ~ ~~ ८ ----* न्द श प्यः श्र 





#] 


~----- 





कैः 


नद 


थ 








~ ~ ~ ~ 














= 





भ्‌ 
न्ाध्यायौ 


५ 
भ्व 
॥ 4 

) 





॥ 


8 स ' , । ई 8 धा &६९ (४ 
1 (< ९५५५० ६ (५1८ २५०४४४ --{।।९ 
| ` | । " छ ९६ (५८ ) १६ ७४ & (2 ‰ ) 
२८५ ( ५) 1५०१।५०५०४ ११५० ( 2 ५ ) 16141०५9 ( 22 {०५८।०।५०१५2 ) 21१ 1! ( 
५ ९६) १५ कुटि 1९16 (: (५५ ) 1119 १६।॥५ 98 ( ८२० , --;(॥,56& == ` । 
॥ २५४ ॥ 112 (11०2 ९।९।५६॥।।-।२६।९।५१८}& , 


= * ५ ५ ¡ ५ 


। १७।५९ : 01120 1011-162 ९ ९०३ 14 


| ०24४६ । ई {५०11 {2५ [2 
बि 9 17 त (4 | ११४1४५1) 28 ५६।॥१।४ 1 0०10४१4 २४ 


12 । ३ 091 € 1४ 1५५१८ ४.५४ २०७९ शटि (६।५४६ ९।१।५ ९६ 126 ३ 1०12 ५६९ || ।९९।४४ 

€९1५६ -2115 {211 {819६ ३ 1918 ९५६ ९०।४/८ ५९1१ (।४ (14022 1४५९ 1४ | 

६।५५९१ > (२ ) ।५।९१ ( ४४६ ) 4०९९५९९] 14 ॥:1108 ५9#+9 (1 १161४6५४ ) > 

(२।>) च (२ ४५४ ) ९ (५5 ) 1, ०।५८७९1 ( प२।४ ) ९९ 11५ ५०८४ ८.१4 

९ ) ५1२५ (३2३ ) ५ ई ८ 422 १।५.४ ¶।०४४) ( 2420 ) --(14५4२4& 
॥ 2५ ॥ 11111 1£ ३।। ६४२ 2015 


। ०८२० 11९ ९।०० ‰००५००५० : 51309 


५४९ 


2६४ 
भुर ४ ¢ 


4 । ट 1०५४ (2 | 11५ 26 ९०० । य 1910 [2 0 || 
11५1 ८६] +२।०11)> ९८१५०।०१६| (५ ४ ५।२।६॥. ५६ 1०1: -ह 198} [२।४५० ट 2६ ४६ । 2 ॥॥ 
च " 1 १ ५2 1५0५ 19 ४३ । ३ (५.० (५० ९8 ५४ ।५०१।२य० 16 + ५६ ¢ 
। ३९18 २1८ ५०९८ २०१९५०० ५० ४१९, ।२५॥ ४ ९५५ । ३ 1148 {8 «2 " 2३ 1०0 29 (५५२६ || 
५०९९४५६४ २1३25 क 05८ 11) ॥ , © {€ । १ 1५५6 172 2॥* ४५ ^ ५५४८६ (५2 4 ५0 +न] || 


०८ धनु द५८ ७ श ह च पा - शाना 
> । इ >| 
६4८ शय ( कहि) शः ( 1190.) 1 1 ( ०2 ) १ ( ‹ 10४2 , ) 
व म (स) 1019 शव 10 ५ ( 112०८ ) ५ ३ 1०४ ५०९१।५५ 
( ०५२० ) 5 (२०८) ५५३ (था र ( युमा 23 0) कः 
॥ ८९९ ॥ {1०51 2६४५।०९।12 
। 2 २।।२६्‌ 1८२५।५९।४२] ० 2 ६५२8 
। (२।४ । ई ०५ ५९।।।८ 11५2४ ५७४६ && >£ 
६ 11४ (9 म ५१४७ ८ । द 1०९२ ॥४6 (९।॥४ (पभुन ३ (221 ॥५ उ 
€ €| 1“ ६ ५९४०।१२।२४ ९५ 211०६ ॥५| 1.४ ८ ६४६ (५2115 १६ -- 1५111 
। ३ 1६161524, + ॥*॥68£ 1212 ५७४ । १९1१ ८।१९६४ ) ७।०९ ( 21 
५५ , ९५६ 3।४२४ ( २८४६२द्‌/ 31 ध्वम] ) € ( 2 ) 28 ( : ) इ ८४ ५६, ( ५ ¢ ) 
-2£ ‰।।।४य९) ( 1 ८०५५६] ) (6०४ ( 6 15809 ) ००21112 ( 14212 ) ई + 1५19 
1] ध ( (41 ९५०६} = ) 1१9४ ( 2116 ) २६ ( ४ ) ई (७५1 1५4 ५11४ 
2६४ ( £ 2.15 ) 11 ( (४ , ) २५ ( ९ ) द ५ 1४11 ८] ४ ( थ ५१४ 
22 ) ५ ( ५2 ) 1१1५199 १।५०४ ( 2 ५०1८8 ) --- "१०४६ 
॥ १४४ ॥ ।४।] (०।।५८।४४्‌४ १।।२।५ 2 
। £ ५८ ।०११५४। ।> 1 8५०६] 
॥ ०५३॥ ॥॥= ॥१६।९। ६2२ = ॐ 111 
। ॥।४८ 11२६5 £. ५८९ 612 ५12५ 
। ह ९।५ ५१ €> 2५५५७ 3 ३ ९५५५ ९५ ५८८ ५५८४] च 


72 ~ 


` क कयना 





५ 


ज क य ण कष 


“~ कक म 


यि 


क कक को कि लि म सय पये स लप ष्य क पुरक 


5 


४२1४१ 


-----------------------------------------------<~------- 
।; 


जत धज कत व जो कसम क कज क्म कस पा कसो कसम क स कसम क सक 


॥ ५४४॥ 185} २11१1५10 > 1४ 6191010४ | 
। ९ (०४५ २९९४ (६ 
। | 1५2 1५५१०11४ 
1 ९ ० 1 > १९१०।५५।६8 ६८०१] 1०018 ५९४ 1२ ९४६ 
€ । र 1 ५८ श गथ भ २४1 1५106 0४) 11६ ५ ९४४ २५९ ४120 {६ ७४४ 
, ५ पे 46213028 ५10 {५०५ २५९ 2 & ट५ ९४० ठ प १५४४३ -- 1 ।५९ 
। ३ 19५८ ( 1 ) १0 ( [2 ) प ह ४४ ( 2 1०५४ ) 1 १०५० ९ {५५४ 
( ५ ल 2) ५४ ( 13018 ) (९४6 ७6 18 ( ५6 ) ०४ ए ७] ( वे 22 ) काय 
( पनल ) पाध ९४६ ( 81 ) 1४ (ना ( 19121308 ) यष्ट -- -1५40945-85 
॥ 6४४ ॥८०८ 1०४2 ।२५॥।01॥॥ ५६।४ = (०522010 
। एद 0८ 11८ ६2०२५ 12६/8 19: 
1 1५०1४२0 पटे ५९०२४ । 2 ४-419ह 1५ 
व 12 11४ 1९10215 ॥ 16 90 ९1५ 1 ४ 24६ । ४ 10214 = (पणरा०| 02 1८1५१०11 
०४ । 2 1५९6 ५ 0 1 1410 ५ ९1५४ यु ५०५०४५९ -- "1८1५ 
1 2०५० ( 0 ५) सु यात ( शुष्य ) ४ ४2 श 
४ ( 14121५५) 12 1०1 1५४] ( :0 ह धयु ) १५५ ( 
~} ) 9५ ४०४४ ०७५ ( 295 11५० 1 ) २४३ ( 23 ) १८ ( ५५९ ) - ।१५- | 
॥ ६४४ ॥ ।०।]५ ०५५५ 11 ; 2191031४ 
। 2४ २] ८।।४-1५1४ :2३ ॥।८६। 11१1९] ४४६ 











र ~~ ण ज भज अ र पकः पोत क ख 


५ 1 ५00 ० + ८ | । ०1 119४२ 20 | 6 
श 18 ५2 गुटि ४२1४ 12 ५15 16 191 शुग 1 य ५१।१८ ॥ ||@ 


¢| 


५२ 


[\. शकि 
~ 
4 


3 
ष्ट 


` 6 क कयो क) 


म 


"व 


4 ऊः 6 > 


प 


क 


त ५ धुः थन 
"ग. ग {16 3/1 1, ह नमी ६६ 1+०-५.१६॥ 1६ £ 3, 20 2 £> ४२ प > ४ ू 











------- 








1 12 । ह 1४८ वूः (212 0६10 £ १८१६०६५ २ धुर ९५ ६५२ । ६ 1५ 12 ५५ 10५1७४२ 
९४ 91215 38 ०२६६ | ॐ ४४ ५५०४ ५1 ५०५ | ट र 1५11 19 1 ३ 112५5 ५ 1161४]॥1॥६ 
२ र 4०2५० ०६] ५।६२ {४ ९1 1८ 1 २1५ । र 1५42६ 1.19 2६ & 11.185 } ध {५६1०2५29 ।*1 


{< 1 2 +{४ ५५०।१.५.४६ { £ (1४ ५३॥ । ३५४ 2 1५11४1६ 16 ५०४. ६ ---:111. 
। < 45116 १॥॥१४ ।।५५५२।००५६]!-£ ५४ ३ 12182 
॥ (गाध ( (1) क (1 0 ०५११०५१ ^ ) 4६ ३ 1182 ५४ 
| 1४ ५०५०।४०)६६। & ५४२।०-11९ १ ई 16 ५५५ (२।४४४ ) +! ५००10 ५०४५० (,: 5 ‡ ५५२६ 
| ५ ) 118 ड (त ( 1५८ ) ४13 ( 113 9 14101} ( ६31 ) 2४ ये २५ ( 418 ) ,15 1\*12 + 
(२५11६ ५४ ( "4 ) ५९५६४४२) ( ००५९। ) १ ई ९४५१।८८।४६ ५,५2 १ -- “1152४ ध 


॥ 399 ॥ 15 614010४ 10०५ 10०५०४५2 
१००९२ 1०/22 ९५ १४ 1 3 
॥ 


# ् 8 र 


~ ~ ~ ~~~ 


५ 


1 1612. । । २ 2५ 
0८00 1 = 15 ५००1४1१२ 2॥४२ ८ 1६।€ । 8 (२६५ 1५1४} (५1८९ ५1८४ 1112 + 11८ । 2 ९६५ 
-भ 1 14 ५०।।७ ६।४ 6६ गल ध (15 ५१२।१४६] १०1 १४ १।०। 

: 1 ६ 11 
£ ( कष ७) ट ५ 1५ ( 18 ०) ५.1४ पः 1201५ स ४ २१६ 
6 ( 111141४ ) 5 ( 1) ६ (५४ ( € (01158 ) 162 11992 क 2 





( ५६) 1१८ 1. && 12 152 ( 110८5 , 2 ( £ ) १ ६४ ( ५ ॥ ०४ 
॥ "००९१९९५ 2) भू ३ ५ ५१५६ ८ ;६९६९४ ) ५१३१६} ( त ) --- 


$ 


+) 


= 


४६) 


~ 


*----------------------~~- 


~~ 


= = न्क ~ = ~ ---~ 


११ ८.१ 


1 


न पच्च कय कए क कः "वीः समक ==----------- ~ क म [000 


१ ) ५०२५ ( धषु ) 1४४ १५ २५४५० २६ ५४ ( 68 0५1५४ ) ९६३ ०६ ४२४ ५६६ 
( १०3 ) २४ 1५९ ३ 18 1168 ५०५ ८७ € ¢ ( ५ ५५8 ४5 ) 110: ५» 36 192 + 


८ 1५5€ ५५ ३ ९१8 ९४५८ ( ५९५८ ) ०५ (12 £ श ( १ ५) ७0८ ह (५९ ॥४ ४ 4 
{९ 1५७ 1७९ ३ 1५18 1 ५०४६ ( ०२/८६ ६ ८०।७ 7० ) ०१8६ ( 2128 ) 10019ह (०४।१६ ) 
1 ( 4 ) ९१५८ ( ॥५।४5 ) 2210 (1 1४6) 18 2५५१ ( 21४२ प १५०५४ ५७४१ +भु 
ध ( २1१1) ) 19.90 ( ६५०५४ ) 4९ ( 223 ) (६१८४ ॥०॥५५ ५०४०।४०५.४10९8 
भु ५५०५००५० ५2 2 11 ह चु 1 10६५ ( ^ 6 0५ ६।।।१०.६ ) 21 ( ९४९ ) 


ऊ 

(१५८ ३) ह 16 ५८ ( ५ ब) 4 स ५५७ ( ४. 0५) ९५० ( ४०५५५५। ) 
{८५८ ) २५ ५० ( ५५०६१५४ ) ¢ | ३ ॥३५ 1५०२।५०।५४ ( ४ 2 ) - 11५18 ी 
॥ 

(२ 


- ॥ ०४४ ॥ ६ ९२११५२५४ १।०।७०२० ६/3 

। 1 (१५० ।२ 61 1 ।२६०।९ 

॥>३३॥ 012९।१1।४६ 1; (1४44 ‰।३ ।७ ९५४ ५४६ 1246 
। 15121 18010 ॥0५८ [०५०६ ०२२६ ।216 


/ 
॥ 6४४ ॥ 10112 १०११०2०9 (५०९ (३४ 
&ः 
। ५२|| ॥०५।।१[०६।॥००।७-०५०२२ = 1 ॐ 
। +पथूट् " ३ ९२५ ॥1#6 &£ ) 
1८2 (९।२० 1०५६ (० > 1४४४ (09४ ४ २॥ २⁄४ | 


॥ 
त 


~^ 
(| 


[न 
१ 


प~ 
( 


पृ 


५ 


(1 


ट्ट 





# 


> 





प 


पनल कसन्तसन््रवस्---- #९ 
^ 


5 + 
> £ 


42 


ॐ 2 +291:>; ) 1111 ( 1}> > म ५ ९८१६ 
) 2 ~| 2, ) 14: 3) ( २1 > ) 1 31, 12} ५] ९ 1 १६६८६ 
+५५५। ५ ९५६८१] ( १२।1८ ) ८ | > 11. ॥ ¬ (५१ ( ¢ 1 ६८४६ ) ( र 
~~. €< ~ ; 112८ 1. 


॥ 26४ ॥ 112 }9} ९८ 3 1 १०।४९।२ ॥ २।४ | 
| 0118 १०१।९।४0 ।> {21४} ।!२४॥1& 
1 1५2५1243 


0५ 
{~ 
(य 
( 

८ & 


द श व [99 3 111 


£| 21} ~ } {4 
6 य्‌ ५४ य्‌ १४ पण | {2५ ५।९ 
| & 1 1२1 2 |ॐ ॥ 1 ध # = ^ ५६ 1५1५1५० "1४ २1 
+> {1१1६ प # ५ ६११६ ॥ ह ९ ( = १4५ 
व | १८१ १६११९ 115194 ] प ६ ५ ध ५१८९ 1 ५२१८०1६ 1८ 
4 ज भभु ( 25] १ ( 9). ) {2५ ५1९ 1 ५ ध 1 ९१४९१५४ (२१६ 
[= {2 श 
"म =-= थ (>, {>£ 


। ०6४ ॥ त हित २५२५२) 
४२०४] ५५६५२) । ॥ 31 


भे. ५) 


। {1151 
। ३ 411६ 


1 ०५।१५४२।६ 
९११०४२६ ५ द धनुः (1५16 2६ ८ ॥1 1 


< ० 12} ध 
६1 ध £ 21८ ०९] ५} त (अ ॐ क 1 ९ 1४५ 2 1६ (01#् 1५) | })1 १] )0320 1, 
= ~~~" 4 5 ४१५2४ | 110१४ 3 {> 2 20.010; | । ८ 12 ५] (४ श 


~ ९।५ 1] ॥। [ॐ [1 ¡1 भ ण ्\ 
ए त क 1 4 1112 ४१५ 2 11५2 ८ ॥ ९५४ ५ 1५1 १९1४२४६] ८116 ५४।॥ 
क २।४२५यय 
1५1५2 = १५३ ~ 1५५9 1५1 (2 एय ४ | 2 1४(8 ४६ 1५६1 ।०।३ ।>५1 | 


[1 


= 


११ ५१६ 2 ¦ 1५५} + 
{2 1१. | ५६० 1९ 1६॥ 
५५८४ व र 2१ द 1 [वपन 1 





"म ८९ ४0 


र 


6 


४ > 


य 


स) 


५. 


५६ 


> 
न 
< 


-=‰<- £ 


० 


४८४3 


1, 


सथ या म थ क कमः 


ष. 
"प्त 


य 


स 


+ 


[1 
= 


5 ~ 
; 





प्ण 





। १ 11४ + ९ ५ 
४ [क्य ७ १ क णु {५ ।।४ । {६६ ८ ३ ३ 1112४ (1 १ 1४९५ ५ \) 
2 १], 291, 82६ ६ 118 1४ ९५ 1५६४ एण 1 1०2 ९! -- 11४5 '|| £ 
। ई २ शव ४६ ( 1105 ध ) ६ ६ ५०५ ६ 3.1 
(11 11 3) १1 इ 112 १1४५ ( पछ ) 116 ( 18 ) 1०1५४ % ५य्‌ || 
( १८५६ ) ध १ ०५ ( 1119) 1४ ( ५ } 0. ¬ > < 
॥ ६०४ ॥ 2161 ० 21126 = 
। १० 2 (19 11 1६026 || 
८ ५) @& 





& 112५8 1०11४ ४5 1912 ४ ण गा ९७ 2 ४ भप ५ 1 १1४1 ५ ५ 
पम 0 1५०४ ह पद = २८ { द 10 ए ५ ४४ प०४४ 1८ ९2४ -- ४ ; 


५ 
म 
न~ 


< 
च~ 


41 ( 11) ` १०४०।॥१।४४ 1182 ९४६ 11019 [ १०० £ ८५५२४ 


( 1 भभू [ 23] ५०५१४ ६१ १ न] ५ ८५1५ १ 
५६५३ ० [ 1 भ] शय्य ( ५) 3 ( ८ ) -- ६ ,. 
॥ ४५ ॥ 0 १1 21 
} न 29 ८९५ 1 ८६ ५ 
1 ५42 
। द ध 1 ७6 ८ ०6 ५. 14 1 ११०५६ ६ 1४ £ 2 


अ ~~ 





---~ 
व (८ 2. त 4 
1 दद 2 ४ 


शर. ~ 
<~~-- 


£ 


=-= ----------~- "~ ------------ 


[8 


01 1211६ 1५11६ ५६ [प ९112 ४८ प्य 2 ॐ छौ 1212 1५८५ ५६ ५२६ {12 ४1२ 
ए स ५ ६. 









= ~ © 


न 
~ 








< 

। २ ८ 19 ९ १६ ( © +) ३ ५ १११४ (४२ || 

८ । 6४४ ( 18) 11 छ्य 1५1४५१६) 1 भ 1 ( 12८ ) ०५) ट ॥ 
£ 


६ 
१ 
॥। 
॥। 
५ 
8. ~ 


~. 
॥। 





~ 








॥ १०३ ॥ 0१९] ०2२6 (५६६ 
। € ९(॥11॥ १२।८।० २९।॥0४ ५।८७ 

ल (वा धु 2 ० 1 ह. ८ | ७९ ४४४ 0४ ५ 
(५ 8 1५७५ (1५६२५, 42 81 102 य| 1082 ०1४६ 12 | ५०५९ ९१५९४ 
०६३ । ई {1०2४ ६ ५1४ (५।२।६] ॥12॥६ (४९ ५5 ५।०५ 112 २.६ । ३ ॥०५५ ०१ = [५०४४ 
५५ | १११८ (१०१० २०५२४ ध ५ १९०1५ | ह ९ ६ 101४0 १७ ५०५०।४०५५य 
५ २1 (1५७ ५०५ ०९।४५९।४ ८ । र 4४ ५12 ५ ५1५ --। , 
| ६1 ( कुष्य ) 4 यतु नः ८ (यथाय) थः ५६ ८६१ € ०९ 
प 3 (1४.16५ 21९2।०४।६१ 2 ) 
0८4४ 3/2 ( {01195 > ) मपूनु} + ( 1/3 ) ९1६८ ५१९ ॥४ २५८ 1५01५८४ ( 151 ) -- 10०४० 


॥ *,69 ॥ ०८१९।००।०१ ०५९ २९ २।९४९]12 
। ००९1016 २००५ ९।१।१९४॥ 1०४ ४ 
। । ५।५।५४ 
1 ०1४ 1245 101४ ९५ २28 ¢ 5 गू, ४७५ २|॥० ०।॥०२॥९ ।1 1८ ०४५६ (०७ = [11 ४४ 
०ध।५ {€ १४४६ 2 15 (2५८ ।१1५6 ५१|।५०९।१।।॥६ | ५] ३ 1५५ 1५1५।५८।10. 
| । ८18 1९ ४ ( ० 3 ) 19 ४ [ 1८ 4 ] (९५४ 
८१४४ ०६ ( ३ ५०१८४ ० ) 19७ 12 & 28 २६ ( ७ ५५५३ ] क्थ ( म ) ० दः 
५1४१ ( ८1०८ ) 1९192 (२०५ ( 10 ७2 १८ ) 1५ 12 ‰* 4 11४ ९४७ ४ ६ ( ५६४ 
४८३ ) भभा ( 38 ] ‰०।४४४४ ( 8 ] श २ ।५३५ 1५13४ ( = © ) -- १५७४ 
॥ ९868 ॥ = । ९४५९ ६010 211्‌# 12902 ३219 
। ९ (0४ += ® = (म (निन ।२१६. 215 
। प ` 


"भ क क पथ क 


क्च 


~= ~ 


कत 9 क 


"~ - 


0 9 क क क क 6 9 8 थ र 8) 


0 
१.1 


। ३ ० € 4 ¢ 688 2 6 भर दे ८ 14४ 2 1१ 1 
{ि । ट 2 ४ 18 6 10 ४ तो 10 9 2 ४०४ -- :७।५।५९ 

। ३ २ 
( ( ४ ) ८०४ ( ५४) 1४९ (€ ) षा ( श्छ ) भष ( क ) ३ 1४ अ 1४४ ( ५०५ 
३ || ड 1010 ) भूषण} ( शष्ठ ) 12 ३ ५५ 1001 (८ ® ७२४९ ) ॥12 &५£}£ (, ^£ 
1 || 48 ) ४४ प ( = भ ) 1४ शुषः {ण ( 01 भ ) - ४ 

॥ 26४ ॥ + छ 1 : 2 दष्ट पाणण 10 

। "109 1109-1 1९०५४ 





। ३ ९।०४ ५०९ ०1६ 19 ५ ९10100५ ॥1४६ । ह ॥5४ ० 1 115 ४५६ 
९१५४ 1212 ५6 धि ५०2 णि ५] 1] 1 १४ ९९ & 2 12 {५1 
1४ ०॥> ५९/०४ ५४०।१५३ ५६४६ 0. 16 1१1५ ५.२ 11 1 2 0 - 4111 
। ३ 1०1५ ।५।०1४6 ( -2 ह ) 1 १५१०1७६] १९५२४ ( 10४3 ) पवा ( = ७) 1 
( 1० ) 19 ( ५ ) 6८ 18 14८11 ( १।५७ ६६ ) 2५1९ ( 1४ ॥ न 
( 4४ ) ०५०१९१६ ( ५६१९८ ) 30 14०९८1४ ८४ > ९12 ( 1 ) -ः ¢1४-४8 
॥ 099 [1१००९५11] 1 ५१९४१९1) 

| (>|: (= 16।२।।२।.६२॥ {०28७००१६ 

। £ ४ 1114४ 

। 2 ॥॥९ 19५2 10812 २ ॥26 805 21} 1०४६| 23 १४ (1० ५०२।५}5 8 1५101106 --; 4181६ 
। 2 1129८ ५>& ) 1०6 } ५२१। 1] [ 21 ुस्टप्ु 1 1४6 6५६ 498 
न> ४४ ( न धा 1 ) १ 09 19114. 22 ( 122 युद ) इ 143 ५210 1५9 101४ 
[ ध 1०] 2४120 ( 32) ९५11 १०४४ 6 ( = ) --- 1२५४ 


£| 


भ १ त 


~~~ ~~~ 


0 क क स का कै वक णकः ष्ण म क) क कथ 


€ & 


ब्म 


प 
ख 


; । ॐ 12) 1०96 ४ 1411123 > [ ४ प 1 1212 ५1०1६ टे 
॥ > ॥ पा (६७) (9 15 ॥19२४ 


¦ 

| 

† । शर 

। ५९०१ ५००1०१५०); ०५१९२ 

ॐ । ३ ;| 15 
10 

4 








| 


कथ क क $ ४ भथ ठ क्षः ट भः ----------- ^ 4 क १ कथा थ कक ` 


¦ 1५६ । ‡ 118 1९।।५९२५० 1०३६ 21 10 1 11४ 2 । ह 108 ५6 पु श्व ‰।४ 
६ (५ व ८ ‰४५६ | ३ ९८६ ४८ { ५ २ 4110 प ।१६४ यु -- {८1५ 
. । द 8५ ( २० ) ५५४४ ९ थुः १०४४ ( ०१७ 
| कत ) पत शषा ( 2] ) ५98 (४ 1 ( > २०५४६ ) ४५९ 2 ( ; 2६23 ) 9४ 
| ध्यः 9 ०] ह 1१] 1१1 ( 2२८1७ ) २ ( . ) ३ 1५।; ५५ 1५1२६ &५ 1 ( ५ 
८ १ 2५२४ ( 2 ) ४४६ ५। २०।५४४३ ^ ५५७ 2४ ( 419४ २ ।६६।४०६} : = ) --:(५।5-४6 
॥ ०2४ ॥ (£> ॥115101४॥4 ५०४६ ९१५] ३& ४211. 
। ;॥1/ 51 (२५ (1६५६४ ९।९।६। ४६] 11४ + 
1 ट 1015 ५ 16 ₹ > 1४12 £ ९२९ ४६ 1410 ६ ०५ ०।८ ।५५। ।&* ०१ ‰।४।२ 
५६ &व २16 १६५२।६ : 0४८ । ई ५६९८।४1।1४ 21६ + ६(1२॥ ९1५०४४४ १६ ०।५९ 
। ई {ॐ > 
2८ 0 (५ ( 4 2 25 ) ०4 ४ ०५ ५००५ ( ०2 ) ९०४६ (ननमय (13 
०००) 2 ( 0.5) भयु द ९65 ( ०10) 10४ ( ३ ५५५४५ ) 
८ भ ( ०६६५८ ) © ८४ (५५ ) शध ( प्या ) 
| ॥ 69 (। :> 1९238 &।४।९।१९। 12 ।>~ 1142 
| । ०५०] 941101४ १1116 15 ७ (७६६8 





द 


द ~ | ॥ 


४६५ 


क 





व त क 


~न कभ 


# 9 ॥ 
> 
। ०1२४ £ 


0 | 


४ 


18 


षि जअत कता कसयत कत कस्त क कम कयो कसयत कजा कम कज क.मा क समता कजत ह 





[~ मक 








। टे ६५८ ०५९६] ६२ ५२४०१1६ शु ह द 1५ 
0 1 91119115 19181015 1246 पि 161४6 श 1५9 1५५ {89 ‰ ९69 ०१५०४७४ 
। ॥ 2 ५५ ९11४ 
८५ 22 1 (०५ + 29 ह {2४ ५४ १६१४४ ५110८ ५९१५ १२।०।।९१। १६] -।५ 
न सी, 3 ९५५५७ ५ ५।५।2> ८५६ ५९४८ धयः 
ध {8 हे ६ ५0४ (1) 28 ह ॥५४५०३।८ (१५ ।०।५४ 1 ०6 -- {4५५ 
। ३५७ ( ५ 1) 401४ 2 ( 1 ) ०६ ५८ ४०१ 
८ ( ०९८ ) ४ ( २३ ) ३ ॥५४ः ९८।५.१्‌ ( ११०११ ) 2१ ( 82 ) ह ॥10194 
८ श २५५५ थु शय४०य्४ ( ¢ (०५/७४ ) 28 ३ 11 (५ 1१ ३ 121५ 10216 
क = ५५ ( ५६२।८।२१य्‌४ 110 ) अमूः ( 2 ) 46 (० ) प 
॥ दे>8 1 पार ४ २००६।६९।५६ ०४ 
। ॥०५६४ 1 (१1४ २९।५०२।०१५१९२॥ 
1 1123 (०१५ ५४ 28 
९५००1 ८ %।।९ {2 ५०६।५२।।३ । ६ 16 ० ९ ९।०७८ (1५५८ ५ {५९1५६ ७ ०५६ 2४ 
११ । ३ ।५1 = ५।५ + ५४६ ०१५४६ ५।११५४ 1> ५९४८ 2! ०९९|४३ । ह 1022 21५ ॥५/१७५।४} 
५०२५८ ९५० 11९९ २1५४३ ५ ह {2 ३८) 16 ५२७४ ।५५) 196 । ३ 1५{3 ४ १०९ ५५६१५ 28 
। द 11 ल ५८ 0 ९५ ६ (1५; 119४ २य।४८ १५२४६ (11९ 
। ई प 2 ( 
22] ) 1003 ५९४ 38 ( २२५०९४० ) १६) ( ७४ ) द {४ 2४ 429 ( ¢ ४४ ) 1४०५३ 
2 ( शु ) 2 ( च ) ह भु ५ ( ०५ ) चे 2 ० ( 110४४ ) =+ 
ध व्याज धा यु क य थ ( हय्‌ ) {5 (पथः ) 1 


~~ क 


र ्््््््््् य क ज क कसः 


३५६. 
192 "६ ४ 


~ 


प्म $ ज ओ स कै ण अपक क द कक. -, 


0, 


{ण शु» ( ( ह ५८ ) १14 (५) 1 ण ( 2 1०140 ) ३1018 ४०७५ 18 ( 
०८ 2) धु २१५ ५ ध ( ध) 1 ( ५७३) ४ ( 22 ) प 
शध 9४४ ( [रर 1५1४४ ) शि य ( 61५1049 {148 ) २५७४ ( 25 ) ९1४ १६१५ भु 
( 11५1119 ) 1८ 12 1 २८ थ [ य ५२ ) 10४ 3 [ 14 :8 ) 
९ ४०४६ ग्ध्य ५६३५ [ 1 ८] धाथ [ > ] 16116 [ 1४ ] 1५॥ & हि 
९६ [ -ष्थि 1२४७२ ) ४2] ५1८ ४४८ > [ ५1४५६] ८३ , ५६। ३ ४५६ ( 1 ) ‰& ३ 1 ४ 
९७५८ ( 115 ५६५ ] ४ १५८ 8 ५९५ ॐ २८०१६ [ 2४ = + ) 19162 > 1धणणद्र४ [ पे 
11161144 ) 1 ६ ध २५ 1४18 ५५ 2 ( 102६0 ) 01४9 ( +) 12 ६ थु ( २३ 
४16 = ) 241 ( 6 ) ८ ( + ] ५९६८ २८ ॥४ [ = ४ ) } ५४ 2 [ ५ ८ ८) ) 2 ४ 
१>1& ( $< 221४ ] & ए ( ४! ) 16158 1026 1 प [ "पवपव ) थ ह [ {1.0 ' 

ॐ [ 3) ३१५ भ ( १६६1५०४ ) धिनः ( "2 ) 1 112५ वपय ( 511 ४०५५ ) रे 

ए [ > ५५२४६ 1 ४६ [ 1 ) ५ ३ ॥ 2 वधः [| £= | -- 4८ 
॥ 223 ॥ : ५१।९।०१५०।४ ०५} 1415132 (0111५ ॥ 2, 
। 2४1।०।४४ ति क ५०९५१५०९ पि 
।॥ ५2२ ॥ ४ 2011910॥311019)॥ 2811802१ 
। :1५ल # 0104004} 11122५58 
॥ 82 ॥ ॥५।211>£> 120) :8 2} 132 18 21४ = 184 ८ 
। 112 1101014 1० १119 ४1 1 
॥ ६2४ ॥ धय 1 धा धष :# [र 
। शपथ न ८९४५ 119121४ 


हि | 


॥, 


क कक 14 स क कत क 


॥ 





। 0९129310} 141४ : 00 646 
। 1८ ।।४६॥४ ५९० || % 
{९।५२॥।० (५९० । 1५41 1५४ £ | > 1 थ 4 6: (9 [8४6 ११०।५८ १।०१।५९ | ।॥५।४९ 0 
1 1418 8 ०४९8 ५1 1५५४८ 14०119४ ९५४ ।४९ ह 2 1५५७ ।५।४८ । ९ ।५० (नः ४। [ 
व मी 1 11१३१) 
= 1 श 4 2 2 तू ४८५६ .॥8 1४ ५१ पध | ६.।०॥७ (2४ (२५. १।॥ || 8 
क 1 1 217) ३ ५५।४ १९५ 
ध्य 14 > 9 ९० ८ 1 ०९] 1 ५२४८ (५०१०२ ॥ ९।(>६। ५७॥८ (४ । ३ ।४५० 1४ 
८ ८ लि । ३ 0 वु ण थू 12 1 6४ १५६ पु उः 11४4 २/४ 


॥ 
1 


ए । | ॥ :028 ॥ एधा २७४ ३ 14 4१०॥१६ == 


1 11116 {3 ‰।५॥६ | 1५1०10४ ॥।४५।९ ५४०१६ भ 1५15 8 (1४1 [31प४ु ०1४४ [४ ( 
म भभ 7 7 1 ¢ 
{€ ई 1५16 154 1 ५ 2 4 1019 ५९ ५2 10012 ९1५४ (८० ॥०1।४६ ५६। (२५ ।।६।४५ १५ = || ५ 
1) | ह 111४ । 9 11, 11: ४४ 22 ४ ९९४६ पते ॥ ४६८ २113116 , ५९।।४४ 13 (६ 
९७५ 1८ 19 {५ १ -दे {132 ¢ > ट 118 ५०२।८ 1५०४५) 16 २ | ३ 1115 19५ 19; प 1011 4 
थ हल था त 8 य पः आ नात | १ 1५ (४५५५; य, || 
. ८५ ५२ ध (२०६ ३ ) ५५८ || ¢ 
-168 1॥ 1१2 ।0)14 ९९।> ०५४ न 1५ 11०५४ 1०1) 11011 + 1०५० ( 1 11095 
; 4५४८ ) यु ।५९ १८४ ( (०1५) शिन ( धु) ०५९9 ५ ९०४ १ 4४ ५४६ 6 
स हि ८ 


-------------~~--------------------~----------------------------- ~ 


[1 


न क य सः 8 छु कत £ य क थ 9 क व ध $. 


। ३ ०५1४९ ५५२६ € ८ } दोऽ , ४ 


( 1 )\ ५ (२०१५. ) ८०५५५ ५५०१९४४ (0००) १४३ २ 

९ ९ ( ५18 ) ५७०१1 ( १215 ) भ ( = ) 

न ( ४ ) 19५० ( 4 ) मोदाय) ( ५ ) ४४ £ ( ==) - भु 
, ॥ ०79 ॥ 0 ९५। 1०५1101 16 1 


। २1५१ ।गुतपलुष्यान्यध्‌ः ४ २॥॥= ४ २।1६४ 


ष 


(७16 धन ८ ३1४ ० ५९ 11 01 1 111 1) 
1 ३ ४ ( 8 ) 111 ५६४6 2४ ( ५8 2३ ) 10 | 
(५८ दथ 91५ ( न ) शा ० क (जा) 90५८ 1२.०४6 ( 1/6 ) 16 ( 15 ) 
न 2 ८४1 (= 5 1) १६ (६) ४१1६ (५२ ) ५१४५ ( ॥ ५ ) २५९०५ 1 
५4 (2 ५१५ ) 2६ १ ३ ५४४४ 28 ( 105 ४ ) 11819 


॥ >>3 ॥ 2१५८९१०५] = २।१] ०२५९5 118 
। 1१10०16 10106 ॥0५४ = ९१०२1 = ७२। ४४ ४ 


क शिक | 
। 2 ५४-। ४००५२] 1! 1219 
३ ९13 ५०1५ ०८६ । ३ 112 1४६५ ४७४९] १ 9 १९ द न> 1४4 च ह 


| 
1४8 पनामा ट ९४५२] (गध 11 ५.4८ । ३ 1 प 12 10णपुः --्1 
। ३ ९1३ ५४२11) 


५ ५ ^~ ~+ ४ 


( 3 ५ ) 0४ ३०५. ध श (पथः ) ८ 6 ८१७६०४५ ( 


पढ 


वाध (1८ ) शोल ( 2) ह [४ फट्‌ 2 पप्य ( £ ८) --- ४ 





५९ 191 3 121५ >५ 12» 1} [2])|8. १८।।०२ ५ „५4 
ई ^ ¢ (121 ०९] । 2 एथ 2 1086 1५२४ ५९ । द (५४.५५६ ॥# 


५ १,९। 


नि त्व यम 9 ज 


19५ 14 ० १1१ ९९1९ ४ ८ पु प्य 1 --- १५०५. 
1 ०५४४ 0 ५/० ( 1५ १2 ययु ) ५1 ०९ ५२५४९ ) 
शु ४५५ ४ 1] 2 [ 12 13) भ! ह 14 [= 1 ल ५५१४ 
[पु ] 1 [ = ] ३ 2) वेष ५ [ ०० ] 6 
॥ 2४४ ॥ &1119911 ५0०४ ०००९५ ०००1}£ 
। (== 61190 = २ |= 221092 121॥6 
। ह ९५८ 1918 ९1० १९ ५२।।११६ ३ ४५९ 12 1०1४ 
8 3 क 7, ९५० ¢> 190 ०४ ॥।२। ४०६] # 1९1६।४५।६1 
। ह 116 101 11४ ५।४६ ( 15 6) दयु ०9 ( ४ ) ५1 धया (0 
य 1161319६ य 102 ( छ ) 2 छ ( द) 1211 ( वध ) ५, 
( शठ ) भु (143 ) ह (19) शरभः 4 (प्यानं ) ।1४४ (“= ४६) 
चिः 16४ ( एप ) १1 ३ 95 19108 1५० १९०& ( 11 १४ ) -- 1५४2 


॥ ०४२ | 1182 २४ 11120 +": 11017 २ ९।४1८£ 
। ०६८2126६] = ।२ 1०४३६204 
। 1५.2५1 1> 
ह 38.31.31 ज 
21 ह {2 । 2९1४9 ४ भ्य ना ५1४ ५ व 1 द ९५०६ 1) 11 
९५४३ यथः 12110 ५०५८ ५ ६ 12५ ०।४६ु ५५५६ ५1 ००1४४२९ 111; भ) ०2५ £ 2 
18. त 1 1 1 ~ 

1 ३ ( +) 1 चु मेय 
प 1 भ ( ल वनु] ) २ 1५२1०१४४ ( ८. 19 ) ९५६ ( :4६ ) 2 16 ५० 


ग्ना म स्य कय पक क श क क क क 


[भ्व 
= ् & 
४। 


<. 


[न 
~ अम 


५ 


४ 


1 (ध 2) 1५ शु (न य [ २ ००५१०19 ] 10010, ४ [ । 


४ 1 | ६1०४ (४७६ ५९९०५८1 [ 1०२14१४ ५७ ५०२५५ थुः 12 ४० 10 [ ४४७) 


६५५२०) ( ५५४ ) १९ द १।५४०४ 1४19; 1५४2 ( 101 2 ५1७६५} ] -- {५१०६०४६ 
५ ॥ ५४४ ॥ २४1०६ = ५२।।२)।॥१०९] 1 
। ०८। 2101152 ९॥ ६. ॥।१॥ 8 ५२ 
॥ ९५३ ॥ 11#9}; 2212 > [010 २/1 २।९।०००५९ ।|०।।५४ 
। ।2101॥॥ 0010 ॥41204.42158 । 
॥ ६४१ ॥ ०५००२१०६] |।०५००]।०२ ०११} 12 € 
॥ :0#2 12 9 21४41208. ॥[2/> 2 *॥७।९।४ 
। ६ १५८ 10198. 11! ५६।।५०५६॥ 11 ५० ९18 19 14२ 119 ५1 
1 ६ ॥५१।६ ।112४ {31 16 ०।९।}5५ 11111}; 12 2२1६ 1४? २।।1 ^£ 2421 1५०0119 
10031228 व¢ २1४६ । ३ 10212 1५।०।४। २॥ ह ५००1 (९ ह ५०।।४९ £ 15 --; (1111; 

1६ 1९५ 
(न य [ ५ ८] = ००७ ७०1५ [5 9१०1४] ० 
[ ६1123 २।०[।०२। ४९ 222 ] १ ३ 1५४ 119४ ९122 1५101४४ ( भत वु 2 [ १४ ] य ५1४ 
14 (२२ 1/) ¢ & (य > ) ३ ५५५२४ £ £ (५5 {5:05 ) --; 1५14 
॥ ८४३ ॥ (८।-९16101/ ६/४ + 102४१४१६ 

क 1 व 


क कसम कोयो कै समो म मै 9 


ण क) क क कस ज पो क पेठ षयो समे सक 3 


3 


४) 
४ 


~~~ -----------------=----------------------- 


1 





च 


00 1 वा 4. 0 0 ^ 


न प शु | धः भुत वुः क यय (समा ध 
1 ३१०३ ( व ) 0 शवे क पुष शदे  ।942 9 | 

प शः शवान धः ( ० १३४ ) चय्‌ ( क ) 4२ धः म ( १३२) वः ॥ | 

(श ) दे {2 (५ ) थे शय ( ४४ ) भू ( 6 प) दत (श ) 


८1811४४ 26 (11८1४ पय ) ५ ३ 2४ +य ।२ ५०४ ४ ( 8 ) -- 6; 
॥ ४४४ ॥ २५७१1४12 ‰120 | ‰।०२४ (12015 । 
। ¢ ‰1॥ 13 115 {01॥ 1 29 +>16 


>" 1 1०४२ ५९।०£ य > १९॥।४५४ 

। ३ ५५ (७५२०५ ५६१५४ ९८ २19४ ५९ (५ ९०५४ ०६ १५ ।५१6 2.6 1211 } 
"धा ^ १० 28 41109 1 भः ह (५५0 ६ 92४ २५६ १ 1 2 1५४४ + 1 
। ३ 1 [०८ ५५ श्व 4४ १०८ । ट ध ३ 1 101 ५०१४४ 8 (9 य॥०-५२£ / 
यध ठ ५० "० थ विथु । हे {धः ६३ ५११६ १108 चु 14001५६ 2.20 । ह 1०1४ ¢; 

|| 8 न 5 9 दः 5 ३ {9 ४1 19 १115 ४ ०० १५४ ह 8 
व्या नी अति न 1 1 1 1 १, 
2 १ त 1 
। ह ५४ ( ४ ) १६ ५५ ( ध ) 1140 ( 191 ) 13 ९००४ 9 ( १।५९० ४ 4 
-40 ) उण 031: य| ( पुणु ) २6, ( 5 ५ ) ५०६४६ पथ ‹ 12४46 १४ ( पष ) २६, 


५ 


( ५ ४२ १ ) 1५५४ ( 1०1४ ) 46 ( पः ) श्यद्‌ [ > ] ०५२ (33 ] भ [ :48 1 ३ ४ 1 श 

४५४ ४1४८ [ = 1 | र [ 22 ] > वक [ 8० ] "24 [९८७५ [ [५५ ] ४ [ 0] व 

थ [ ‰० ] भमु [ 32] 1४ [ ए | ३४ ५०४८ [ 4 १७४ ] 1४ 120४४ [ 9) 

कुव व पव [थमि ] (क ( कमय ) वि [ 8] हेत [ ६१०७] १ 
१, 1 


-४ 44 क 


= 


। 8 भ) 


4 4 


हि ¦ 


/#. 
| । ४५१ ८ ५५०८ , ४५७), (¢| ` 
४ 5 = 4 ", 
1. 1 द 11५. १८०५६ ५ ८ | 
¦ 4 = थ । ५.८4 4५५ ५६10 14४ ५०५५ £। ६; 0 3) 1११२७ २१. ५ 
1 "4 4 । क भ भथ ११1 ५११ ५ वधु (१ ८ 16. ५] 9 ६ ८ ६४ -; १1. ¢ 
4 ध = ॥ 1 
(४ ८८ 44 1. २५२1६} £ ( + 4) ८ ध ( र ) २ ् ५६८ ५१९।1१२ ( १ ५.६९।।१३ ) ® 
। £ 44५. ( 11 ) 2213} 1५१८४ ( 1421} ) नि 41=& {९:13 ५८ ०४४ 0) 
4 १५०६५. 1 ^£ १ ( ८६ ८ ) ५ 4 म ५ 21५ ( द ४ )- (५.४६ ` १ 


। 1 ८ 1५ ४५.४६.५1 


नवत [9 करक 


1 २ ५१४ | 111. ॥२ 41४13४1६ ६1£ 11६{ ८४:६४ ¢ ^ [४४६ 442 1 
० (भ) १ क 
{८५ &+4४ टू {£ ५८४ ४ 4५ +|) ५६१६१८४2 + [४६ | ९.८ ५५.८४ += 1: ५५९ ८८ 1 . 
[८2 ब 2 44 1 २ ६४ ५ ‡ 24 {£ ९५६४ (> -- 11, छ 
) वि न ४. ८ 
1 ९१५४८ ( (4 ) 4८ ( ४ ) 110 ( <= ) ११0५४ ( (४४ ) 112 ( २५५६ ) (६ 


क ५-०५५०५५४ ) ‰ 4" ८ ८५ ( १५. 2५8) ।।-२५ ( 115) 


# 


षन्‌ 
८. ------- ५9 (भ 


८८4८. ( ५,६४ ४४२ ९ 144 12 1 ( ५ ५८ २८) -- ष 5 
| {५ ५९४६४ |} न १६४ ८४२ ५५६१161४ ८ 
। ५८46 ११११०५०४ 26 | ९३ ५५४ ५) 

६ 


1 १९८५ [3 , यु? 14.10; 12८1112 1६ 


५४2 ४१९४६ 3 £ (४ धय 4६1६ 41 ९५९९ ६४९ << 1 1१८ 1५211४2 म 


4 
| 
४ 


| 1, 1०12५ 220 ` 1021५ ९३ ४९४ 





भ चथ मे । ३०२, ९७ (९५५ ५७४६ ०७ ० ।००६।४ -- ० 


अथः धम ( ५४५ ) 1) ३०९ ५५४४४ ( २४०१४२४ ) ९५५९) | || 
( णु ) 1 ( ९ ५1 2) 10 (=) ३ 18 ( ५५ ) ७ धुन्णयण ५४५४ || 
भ ४०, ( रष्यवयन्षव्तण् ) सुध ( एए) -- पक |, 
॥ ००6, ॥ एाना8 ष रेन 6 छयाधय्यु 2 शयु 

। ००००६४०६ + > ~<) > ० 
123 1/3 
। ह ०२५ ४ 1०१४ (> || 
¶ | 
| 
2 


, भष | । 2 1५. ५ ५ ६५४ ५ ६१॥8 । 
| 
॥‹ 


शिर (4112116 ०५९ पूप 1 1 (८ 1.४ नं 1 >} ^ 101५ ६७ | 
192९।४०।४४ (५५४ ५ । ३ 11५२५ ४।०४४२ ५1४ १४ ६ न >! 9 -- "11115 
। ३०२५० ४२८ [ %> || क 
४ ) शयः ८ पः यण माह 1 ( प ४०३ ) ९१ (६) ४ ७ ' 
[१ ९०७१ (2112 ८५०४२ ] २८ ।४ ट धा ४४६ [ ‰४२४।४६ ) ॐ ह £ 1 [ ‰।8 || ¢ 
पु धु ] २६ [ 3 ) भूर (४ ४८) -- मुभ | 
॥ ४४४ ॥ दुष्प "यगः द 
। श्त £ ' © व | 


(क 0 क्‌ न 


। ३ ५३५० ॥ २6 ।छद्लनाध्यर्णः & ठे 3 २५६ पेट) ९ 
। 1 ई 1८ ४ 1४6 धापा ¢ ह 1८ नाध पीन ०० 1५० ई ९५७ 1०9 ९०६ ५० 1 
धभ ठ 1 1 ह १४४८ ९.५ १ 19 1 ५४8 1 ६ 2४० (नध 112 । ट 1४५ 18 
~ध 1 १४६, ००१६ ८ । ऋ प ५४ 1 1116 नय) >} 1८४ - 
। 1८ १ ५६ 
2 = ध ( ४ पथम ) 2५ ( = ) ९५५. 133. 88 ` हत 
(६ ।५९ ) ४६ ( ०1२५१०५६ ) ०५ ( ०७५९) ८ ४ ( दे) ३ ( श ) श 
( पाय ) ५ 41 ४ भ ८५८ ५ ५ ५५०६४ ) - ५४ 

॥ ४०6 ॥ [९२] ७1६५1४९४ +> 1०2119२० ०४९ 

। 01:31 ५०९४०२४ ए; 1५४१३]. 

| + 6 ध 0 ०४० ५४, । 

। ह [20 ९९७ ९५) 1४८ 1५1७1२४ प्व 
४ {०१९ ५1& {241 ४६, ३ 2४ ५ 128 :४४६। र 19४४ >£ ५16 ०९ ५० प्‌ । ६ (९४ ५।४ 
नल ४५५६ ४४ । ३ ४ 11 1 8 1०४1० ।५५।६।॥ 1 (204 £ प 3 
६४८ (४५ ५४ 2।६ ४ 2 15 ९०६ ` 110० का 4 ४४८ 1) -- 1 1 
। ०२), ॥०७५ ( ५15) 2) 120 ( &> 9, ) शय ४ ( प्रे ) 
९ ( ४ ) १ ५४ {= ४९} ( ति श (५९० १८६६ भष 
५ ^ ९५०१०१२० ९४६। ४ ) श्याल क ( पी > त 

॥ ४०6 ॥ ००९४४ ४ 91821182); 

1 ध 0नरणयषभणाधाणान 
। ॐ. 1 1 = ७ 


= 





ज कप क प क-म 


क क कर अप 4 सम कस 


=~+------> 


५ ^ 


जक व क क 0 ^ 


भक 


ग 9 क अ न म ल 4 क किः य 9 ख क उम कि कप्त कसे 


। हे ७ ९५९ 3० ९।० 10५० ३ ९: । 9३, {९२8 र: 3 


18 102 ४ ४ य शा ( 45 ५५५ ) ०22 (32) ५५४ (२५५४८ ) ) 
६ ८ ( ०९) ५४ 1६० ४ (४ पयु) ६ ( ०) ह ( पय) 101 ५ ५२४ 
ध १२८ {= ८.3 (4198 भः ५०1४ ४ १३४५५ ( ( १०४१।००।01) 12 2 ) ॥।& 
१९ श्वा ( ५१५८४ (७) भः (3 ) श ( त) च (9) 
॥ ८०9 ॥ 11४ (१1910 622४१ 
। 19 1३ ६ 9 21118112 
॥ 8०5 ॥ ४५ ९] ४१९ ॥2# )/7 2012 ।-1 ।1६ 


“~ ~~ 


। ११0१।१९।१४ ६२।।२२। 
। ३ ९५ 


| धिष ४ श" 116 [12 ६ 0: 1 ७४ ००४2 । ह {8 शमु २6 © 1 
1४2 |£ 22४ £ 1119 ६ । ६ ०४ 2 ~ ५०६५।५६।४ £ 1/9 । & 18 1613 ।1& 
४५ ०० ४६ श ३ २८ ।6 १६२ धय पा (६18 न ० लुः -- 0... > 
। ३ 13 द ७ भः 
1 ५ (6 11 ७४) ६८ 10) ट १५१६ । ( > ) 1४11829 
(७ + ) 24 (५ ) ६ 119 >£ &।०९8 ( < ) ८।६९।४ ( ५१७१४ ) क 
७ ) £ ( ५५४) ५ ३ २७ ०११५ १५०४ ( ९ 2106 ) 11125 ( <+ ) -- ६11913६ 
॥ ६०६ ॥ 11 (> 1९1 14 1108 ६२४ 186 
। 1१०१९] (= ।18९।४ ।१०००।५।६४ 
। । 1०२1५ 1५9). 
। ३ 1 1५ 19७ ४ ४६2 41092 11296 14०08 19४2 | ७१०११०१9 ६ ५७४२।४., 


१ 1009120 
1४2 "४ "8 


। 2 क र क ष्‌ 0 0 








"1 क पि }. 
क्क. 1 13 81२ ( ‰ धै 
{ )६ ९ (1 ८ ) + ( {११ ) ०४12४ ( 23 ) शणम्‌ ( २०4४५४६ ) ५४०५७ 119 ९/४ {2112 

0 , 58542 2/3 ) ॥६६ ! २४ ५६ । 1५2114८ [०५40 ( €।५111415051 14455 ) (४ ॥५४ 12४४ 10 
{ & ५८८48 ५२१४५ ( ८६१४५ ०,४.९६। १४ २१4४८५२ ) ८५१8 ( 22 ) १५| -- "(६442 





103 

# 

(५ 

€) 

॥ 

६ 

^ ॥ 6०6) ॥ ०1 ५॥५| 2८19; । (212 | ९।५०॥1१ ६1६1118 | & 
ध 

५ । ९०६०००१० > २१५४ २२ | 
॥ | । {8 ०८५ ^ ४२४ ५" ९६९111४२ 4 116 11 ॥. # 
* । £ ०8 । ¢ ४ < 
६ | ९ ० स 4 6 {12 ६ ८५८८ ॥५£ 2 (219 1६९1४, 11 ५1४ | 
५:12 ट «~ ६ 

= | ~न ९६५ ४ ^ ५ ६ 11१५६ (1 {2 145 ०४ {¢ ४ ८६ 19 - 4०८५५ ` ( 
¢ |, ॥ । {८ £ ११५४ 4६ 
~ | ( ॥ २२4 ) & ४५२४ ( चद ) २५ क 11019 / 6 0 ) ॥9 26 12 (=) ३ 1५2) ० | 
¢ | ५१६ ० ।७६।४ / र १०५१।०९।११ ) >£ (2) 192 ( १1८ ) 1411६] ( २०५।४ ) ¢ 
+# (निः १९८1 १२९।४०।६७ ( ५५ ९114-1 ) | ४ द 2/2 ।।४६ ५। 21६ (४५६ ९४६ )-- 11१०-८ & 
(4 

 ॥ ४०6 ॥ #-11- ८1120103 |>} २॥ (८५९६।४०।०२ | / 
। ० 1 ०७९५५ ९।९१ ५ १४६ \] 

&/ 
। ई ९२५८ ध ९ ०५५४ । 2 ९16 (1) ९।1129 1. 

{५६1१1 2॥ [2७१४ +९।५९४ {५६।४ ५11 ९1५ ४.४.४21 16 ५२ [2 | 
‰ ~ ६ ६।।४ (+ ८५, 21 311 ९६ । ३ ॥०1= ॥1161५> ५५।०४।७४ 2142४ 2 1211212 1) 


५ । ६ 10{ ५५2४ ९ ४ ८ ॥थुव 1६ भ0६ 11५2 (19 ८९६६५ ^८।९॥॥५ + -- (१६५५६ 
।. ६ "5 ( 1६ ) 2 कण ( ६ छथ ) 
९ ( ०) (1916 1/2 ( पु शा) [५ ( ८2 २ ) ०६५ ( २६५३ ) 


त जः न ~स 
स 
घ 
ह 
जं 
©. 
[> 
य 
ध 
(ल 
+; 
क-म क स 


` ^ क क सत + 


वु 


म कसम 


। २५५४४ 
( ५ +) 0४ १४६४ ०08 83 ४ 90 [10८ , ( -थु४ 109 ) ९९।।५०१1९ 
(10०11. ) 118 112 १ ६" ३ ०३ धद) ५19४ ( 1 २.16 ८०106) 1६ 14 


` ( {० ०) ९2 श व ( १५५५ ) 1 ३ ५१९ ( ५०२ ) -- 11५48 
॥ ४०6 ॥ 111821४ 10 20 ९।६॥६ 1॥2॥०।02। २६ 
। ०121१ 3121216९] 215 23.6 ४ 
। ८1119 
1 {2५ ४ ०21 1429 {8019 (५४ {+ 9४ ट 11 23 4] 19 1५20 , 06 1४ , 
९९ 1१९ (५५२1०६8 (५३ 119५ । & ॥॥७ ।1111 १९1३ ००९८2 ५२५ 1४ | । {५ ण 
०९॥ 1 124 {310 (£ (४४ ९१५९1 (१०९1४ ०९19४ । ३ 19 ॥०५| 2400 । 24 996 1५96 {र 
1.1. 1.3 1 1 81 1,1.19. 1. 
14 2 ३ ९४ ध ०५ (1 ।००६)४ | १ ह 1७५ 1५०५५; -- [401 


। > 112 ४46 ( | ७४ ॐ ) १ ( 68 16४ ) +01 112 ¢ ( 2242 ) 1१/४२ (७ ४६ | 
10 12 1१ ५० ५७। 0 ( ५४ २1214 ) + ] ॥+ प] 1 ( 1 ६८.५४ ) 
५ | ध (8 ) १ । 98) 4 ३ ०९४५६ ५० १९५० ( ६५० 1९५० ) ५५००४४५ ( & ) 
६ || {2 ३ धा ४५ धु ९०५८४ ४।८ ५। ए ।५३४ ५५।५ (= 214 ) -- "(11 -6 
॥ 2०6 ॥ 009 |) 21101108 ७16 
। 1६9 -०& <> ८।।५ ‰३। २ ३ 1६16 £ 
- । +पाद ६ {9 2 11 ५४४ ५२11 | 


0 ४ क थता ध क त 8 ५ -म - प क क क थ थ क-म ज 


९.६ । 2. 129160५४ 116 1५12 ६ # ० २ 1215-2 ५ ०५६] 11220 ५६ 21111५11 
1/1... 





| 11४ (092 । 3 124 10 1 1 (8 ¢ | 2. - 161४९ 


1 


यजो कणस्य व्य कच्छा ढव्च= =-= स्य व्या क ष क्म क श क क ण्या क क 


=-= 
"--_~------~- ~ 
----- ~ 





(य 


| 


~ 


६४४ 


#2 


; 
प्ट 


५ 
9 ४ ॥ 
१ 
"~ --------------~--~ 
+~ ~~ ---------------*-~------- ~ न ~ क 
= न~ 


0 
"भ~ 


छ + 


षि 1 ज~ कप क पम कत जपत ॐ छर 0 


पि ६115 ) १) ३ भाप 19189 1५9£ [ ५ 1५423 ) -- ११०४ 
॥ ट26) 2112162 £५। ।५।० ६21] 1131 ।\*१}४२४ 
। 112 (४ 2112} += ।<1>>}4# 1161914६ 
॥ 386) ॥ 220 16110111 > ५1 = १189 
। ८५५ 0210168 19) ३] 112812४ 
॥ 1 7 7. 
२८४०॥2 3£ ०19 [21898 | १ 198 ४६1२४ 1 2 । त | 
१8 १ 2४6 । ह 1048 196 1५102 1१611९16 2 ९।००९।19 ५९।५९०६॥ । ३ 118 ४४६ 
५५ (०८ 1९ ५० ५९ {829 ।२।९18 11५४2 1५29 १६।०।१०५] २190 16115. 
। 2 1 
कय कना ( क ) 2 [ 2 ) पुणा ५५२४७ ( +) ५६४ ( ५४ ५४ ) ५५४४ 
6 (0 ) 6 ( ५ ) ९ 8 धु भ भूवा [ १1०४ 
वयन ) सुल यन [ दुध ) शणयीतु ( 2 ) २४ [ 2३ ) -- {क 
॥ ०६6) ॥ 1 (22०५८४१२ ॥ ५६९ २१६1५ 
। 19116 ॥९।६।८९।२।९६२॥५२४ ६१५९ : 626) 2६ 
। 2 12५8 ०४ ।५191 112 १९०५) 
"स 2 11. 1. 1117 
< 4 6 | द 02४ 116 [2 £ ९४७ 100101४ १] 14111 1७१४४ (21८४६ 11४ 2 ह 12४ 
०४ 6 [8 ५ 45 ५ 2 । ट (२५ 1७३५६ ४२४ ३८६ ४ । ९ 1011 9 121 2०१६ ३1५ 
५62 ५ 2 218 १५1 1112 1 श्वा तु द ९ 11112 | ह 1५ 16 ब [3 
ल ५ ० ५ 1 १ ० 1 द ८ ०५ द धार 


न 9 9 क क कस क र क क कव कसक 


न 
भः 


कना 


प ९ 


4 


एसा ( ल ) परयः (नापे ) णोत ( कभणयीमे ] 
॥ &26 ॥ ० ७०१ ०१ उ 
। ।£ ६।५।५।९।१९२। २४ 9 (119 : 01310 

0 1५९०४11 । २118 द + 11४2 11 
चाण ।यवन१ा १।।॥०४ । य ॥२1६ 1141४ १४२४ 22 शु ५०४ ९1 ५०५९1 + 1 ई ० 

ञः ९४ 21 । ३ 1०18 (६ छा शात प पनन ४1 ५ 
1 ३ 12048 10128 11४ ४ भु ह 191 श 91४ णभ ( ५ 
वृ ) 1४ ( "०1 ) ध ६ (त पन च ( ९२ ) १४६५३ 
( = ण ) £ ( । 3, ) ३ 128 य ( पोप ) 1४ 1० 41४ द ८७ 1 

पधि (21111०८१ ) ५ मान ( ये ) 1 ( =) 14 

॥ ६26 ॥ ९।९।५० >> 021 २४५४५९६ += 2४ 
। ए [शोण 2५३ 11 

। 0 1५५१० ४।२1 १ [ ६ 121 12“ 
शाहु ८४४ प्लशुटि।४२ श्च ट 2 1219 । ६ 101 1५1५ ५०५ 23 ५ 24 1. 
४ 2 । । ष 112 111४2 [पण ५ ०७५९ ०-५। । द ॥१७ 13 100४ 1५1१४45 1211510 १£ ४४ 

2 म 19५ 1४ [0249 १११७६ ५ २ 21५9४ 1४ 100 ५ --131 
। .।५०४।४४ ¶०.[ 13 ] भण ५५9 [ ७५०५९ ] 1 ५००४ 11932 ] > 9 [ +> | 
॥५२९ ७ ४ भ प [ धद] श षुः श [पथु 1 ९५००० | 
-ष्ट| ] तभृ" [ 2३ ] १६ [ ८ ] ३ 1॥111 10011 ॥£ [ ९४५. । ६५४ [ ४४ ] ४५६ [ & £ ] 2४२४ 
८) ० 2 स ४ [162 [ = 08 ] {४४ १५८ भव £ [ भट | अ 
=] क्वि [ दि) (प 90 न ०४२ ध ६.४.४1८ 2 9 ( ५५०५६ 


ई & 








क ~ 


च ज स सक स व्व को योर ज ऊः 


‰. 


१४९ 
1५2 ^ ४ 


ध १९५० > ४ १९1 १। य 12 भु ५ ५ ० --- धु 
। ई 1५ 
० ( = 4 ) 0४2 ( > ) ४ ( 46४) २४ ४ 2/ ( १०१८८२१६ ) ५ ३ ५१४ 
^ ० (६५ ) ई ८5 ( ८१०० ) ४ ( 2६ ) ९४६] ( ९ ) १।०२४ १।४०॥४२ ( ९२५५२ 
1 ) ५4 ह ५२१६ +य 3 ( 131244४5 2 ) 36129 ( 22 ) गेश्ुष [ 21 ] -; (1८४2 
॥ 926 ॥ 116! = 312६ 11228118} 2५ 
। 0 1५1०01९4 10२12 [४२२1४ 
। ३ ।212 ।५।७६५ 
०१६ 14012 ५1५५ 1012 386 ४ $ १४ 21६ । 2 42 {1 ४९] 09110211 1012 ॥।४॥६ (1 
ध (2 धथ ०७५६ 10४8 (2१६४ १ ५८ 2६ छ 1७ ९.४) नुन 19515 
। ९ 1 ( ५) (५ १२ 9 4 धुः ( वुः ) ०४ 
( 9 4 (=) ३ 15 नाः भन ( $) ५० ( ५ 0 € (५०५१ 
र 2८ (4४६ ) 2 (= ) 2=( 86) 41 ५.७ ^+ ( 10115192 120> ] -: 1६४ 
॥ ५४6) ॥ :+=# += ५२६९ ०9. ५४५२1८2 
। ०6।४ ५६) += ||| : ¢> 10161६09 
। ३ ९२५ ४४ ५०१११४६ 
०५ ९1७९8 2 य प्व 9 1 । हे (५ = ०१12 ५9 ३ 1०8 २६ 1 ९४०७४ 
०५५ १६१1१५2 । ३ ९१ ९ 1 ९०2 २5 1६19 ५1५५ १९४९ २४। || ५५५०४ 
^< 1४6 1 ६ ० १ 12 &।६२॥८ ।१९> ५८ ५०५०।०।९।४ ७४ -- ५51. 
३ ४०४ 141४3112 ( पापु? ) दध्‌ 
| -०ध ० (4 1 ) {6८ , 9 , ) ५ श ० य ( 2०१५९०५९ ) 


(1 


11 ~ 14} ५ 


# 


"स 8 ष्य क क क क 9 स दस क 


च ~~त 


क ५ 


1 थना शणः पुरु 82 ह थः धुय 1४ (कम धथ ४ पण ६ य, इ 19१ 
"2 ०४४० 9 शध 8 0 य {94५ 1०18 ५ १९००१५।४२ शयु द २॥ 11) 19 
¡ 118 {8 ५४ 
शा 1५8 ज ० क 00४6 ध 1१०1१1८ 6 1118 119 १९०९ ०९४४ । ह 11518 (> 
०५०8 ४ त 1 ५11 3 0५9 धधा ह (४ १ 1५१६२५० ७४ > १६६ 
-ध॥ 2 (धाना ०6 पा ६१०४ । ह {5 ५ ४ 14५ अः 12 11५०1048 २८ ॥॥५ 2 ४ 1२५४ 
॥12४ ७ ध ५81५ (५6 10 ९ ४ ९1106 2} ४८3 ५1९९४ 1 ॐ 1 
६.18 ध न ५1 11 ५।०।११९।५ ५ 11 12५ 2 1०1०५ २ -: (1८1४९ 
। 11५48 15 41 
(न ४ 1५) न 1 ( क ५106 ) 2) ( ५०४6 ) 2४192 ( ३३ ) 1921) 
५७ ।भ ५७५११४98 ( ६ ) 2 ३ 11 ४ ( ए ) 1 । १ ) 169 112 21४ 
( ४ २१९६1) ४४ ( 1५) १५६ [ हु ] ५ ३ 2८ ५५० ( ५८ ६९ ) 

। ३ 19: 


| ५ 2 2 ( # ४5 ०) ३129 ( ५ ) 16 १ 21५ ( ०९९ ) ८।७४४४ ( ४18 
५) १४ ( द ) 1४४ ३ 198 ( 1 ) (४ ९" १6 ध ( {०४3 ) ॐ 
(3) १५५ 16 ( यु 5) ४8 ( प ) ५९५।०।६) ( £ ) -- (4 
॥ 226 ॥ > + }५ 1112020 २ २॥२।।९ 
। 2 2 (> 3111416 1८५४ [1306 
॥ 626 ॥ %1-118०8< र ५६ &२५४ 11002111) 
। धा धाः ५००1 


1 2 ५०९५१ {3 ५४ 
1६26 ।५॥॥६ ॥४यु(४ ५य5 (82 11 ५15 9 २ | ह 11 ० ५ भदः & 


¢ पनः 


1५} "६ "४ 


म क कक 0 वे 
व व क ध क स स कः 


------------------------------------------------------------------------------- 


स्नननन-------------------------------------------------------- 


~~“ ~+ ^~ 


श्वर ।= € । & 1५९18 शा 1६ । ८ 1५1४४ ५ पटु इ ४ [५५ - म 111 
। ३ ५8५ १1५6 ( ९193 [गतत ] वापा ४ [ 1८४ 
28 ] (1८०५४ 1६९४४ [ 2315 ] भ ९य०६१५६्‌ [ णय धु | ४ [ 13] ३ पननानाः 
१८ ध ( = 8४ ०६४४ ] ह ॥९।॥४ 1 शष ( ११० ] 0 ००४ 1 
€ ५ [ 9] ५४९) (य) ] शयु ३ ॥ कषः (६७) -- 1 
॥ ०6) | ‡>}2 ।२२। ४४ 12020111: 22 | ९1४४६ 
। 2 |० ९१ ६०.९५ ५४००१५1१) ६ £) 
। द 1५० 1 ५ 0. 1" ५००४४ ९.५६ । १ १४५४ 
1६ ०१ ॥+ 1 {२1४१६ ५९| 101५ | & ५16 ५४।।१ {21 |> ६ ० भ) ९1४ ०९।५१। ६ 
५ । ई 194 ५? 42 12५ ध 6 १९।६९॥ ।७ 1 2१८ ५6९४-1 
इ ०१ (८ ध ( ८) 1 १1००४ ( २० ०९ ) 0४ 1५४ {2 १४ ( ४५ 
"५ ) 1 ५ 1 श ( 1 ध) १।०५ ६ ००५ भदष्यं ( ४ ६ ) 11० 
ध ( द ) ८ ध 1४ ( (दु) २४ ( = ४6) -- > 
॥ 926 ॥ ५०९९४ 1२2४ += 1/2 ॥ घ 1२४ 
। 16 ०० ४००९ ४ ५६ 
। ३ ५०५१६ ॥५ शयु ५ सर 2 । ह 18 प श 1४०15 ० ११ 
९०९।४ ५] ह 101५5 2/2 । ३ 11 11५10 कान ४४४ १९13 ।०४।५ ५०।०।०२९।५ 2 २९९]०४ 
। ३ 1५8 ००० 1 ५० 1 ९.५९ 19" 119 
५० ९13 ७ ५ १1 र ५५७५ ५२०९।४४।५४ गी थि तिः 
८५ 1 ००२२५५४ (< {2९६ । ३ 112 0८ ४ ५० 1५8 1 9 £ १1६ ४ 


{8 
५७ 


: 


् 


~क क मो क स ४ द पकक `क क वे कस कर म 


नक ४ कमे कु 








ना थ प न क न त क क क् ` 


131 ५ 


य श ( ६८ ) < (9 ५४ ( ,।५०४ ) ५८ ॥६ ४४ ( ९० ५४४५९) 
भुन ५ ५५ ५ ( ३५००।४६९१496 ) ` ५२४ ( ५३ ) -- {११०७-९ 
॥ ६९6 ॥ 2 ११० १।।४००९२।०। १६।।०५।४६ 
। = &|०॥ ९१०९।७०।४४ : ७ 21५३ 


४ वन + ह ५४ ०५४ (44048 ९६०५, १२०।११४- ०५५५४ ॥© १६ 11५. 


५2 4०16 ) {५०।।०६। ५।५४ ( ‰।४ 
1५४ ) ‰।४०४ द४४ ( ६४५६ ) 6 + ४/6 ( २५५०2९४ ) 1 ५-2 
॥ ४८6 ॥ ५९ ९।४।।१।॥२४ २९।८५।१०।१९।५। 
। 1८200 ५९10 112६।४२।१६ 
र ५ 4 अ. ५ ५४० (१६००।५६।५५ = । 
। ह ५८०५५ 
[ ५९०१५ ] भ अथ > [ 18५ 12 ] ६ ६ [ €] ८।५५ १०।५४ [ ५।७०।४ ] 
1 [ ५५ | ह ९२४८ [ २२४८ ] १५४ 9३ [ 2 1 ३ ५1४४ ४०६ (11५४ १।२६ ) ०५१ ' 
( ५ ) &॥०# ९12६ | ५४६ | 11६11८४ - {1116 ( ५५1०४ ) --; 4५५०-४ 
॥.2 टे6) ॥ :15।| :2 € ५1३ ।॥3/ ४ 10910 21032 
। ५५५०६ १००६ ५2८ ५ ७१६५४५४ 1४६ 
। ३ ५ २।७१६ ५५ ८।५९।४ 
९० ॥ ~ 1५ ध 4 ॥ 22४ २९३ ००५६ 149 ५९।०।४४ 31 । ह ९५८ {2७ २।५॥९ &£ 


ह । # [ 
त कै-क की प" की सम ^ स ----------- “2 ^ 4 ण व कको 


वय्यत 


सजा ऊज वच्च 


॥ 1 








यचच 


{| >" || 


। ३ ५५५ ५५४ {८ || ¢ 


| । ३ ५२ ( ५ || $ 
(१ 2 (द) दा ( ८) ॐ ह ७19 व 2 ( ०2 ) {¢ |¢ 





न = 


। 3 ५०४६ {>= 1०५ ।।५५ ९४ 
^ ५ ००५६ । धथ 196 | पु 12 ५०1०18११] ५18 1 1०4५ 16 पयु 
३ ॥1४ 1७1४ ५०1 ६१९॥ 1511816 ‰५ ।५।111१ ५९1 , ३ ॥५४४।९1 12४ ३५ ४1## । ३ 1५४01९1 ॥ू ५ ॥०1४॥ 
५००८९ ४८ 1५६1४18 २२५४ । द 1४ 12 100119८ ६ 24318 ५ ह०।५४ 1) {9५६ 
थ द 9 ८ ६५५८ ५८ पय य नानु ७५ ५५५८-० 

। धे ४ १4 ( ९0४ ५) 19 ६० ( 211५४, 
= › ६ ५1१ ( 1५१६] 11118 ) युर द 12 10101४८ ( ४ ०२५1४१४ ) 1५४ ५८२१8 4 
4 ( १८1) 1५८ पु! ० ( पद 1 ) 1१ (6 ) (1 
॥ पदे6 ॥ शमाः : ५ 19621118 ॥६ 10०४ 
ह 371 
। ३ (० ५ ग्ध्य । ३ 2 ४2८ 1४४ शरः 
(१ 1 ५६ ४16 धय नु ४ 1 | ह 1० 101५5 ०७ ५४६ 99 ध] 19 (४४ 
€ १८ १ पण (०४ १५४ € म प ध 119१।०२।७७ १.५६ - ५१४. 
। ई (प्या ) ध पाधि ( छुात16 ) 1 त ( [द ) धपय (पथ ) ६ |4 
५५8 द थात ( गेरि ) अणू २६ [ 1१ ) ^ ४ ९१५२ ५०४७ ( ष 
८ `शल ) 106 0 9 ट ( क य ) धयु 01५६ ( ०५५५ ) -- 11918४6 (५ 


॥ ८२० ॥ गप पनु धामे | 
। । 10 १21१०००४ | 
1 ई ४116 1५ ० ष्ठुः 2 (६ 10 1०1४८ 1019 १९१1६ -२11४ 
न भ 3. 3 ` 1 
द दात ) ८ ३ (षत 5) भ म ठु (नमः 


॥ 


क छ स क क ष्णो क क क की 


क 


सकनक की 
क क) क ऊ; 


न 


,, १2५४} 


1 । ए 
= = 


॥ > 26 ॥ 1 १६५२१५४ २४६५ 12 ;[२॥ ॥४2 
॥ ४१॥ ।२2>॥ (३५५ ¢ £ ॥१1४॥ : 0; ¢4 
। ५ 1.2 11 
6 1५2 ० १९१०।४९।४८ ५५४ 2 ०७1 ५६९५ | ६ 4? ॥५॥४ & (५५०५ (15 2115 101४ 
4८६8 ०(४३ । ड ५ ॥५।०।५४ 1५1 ०५ ई ॥।५४ ४/३ %। ३ 1५२५८ ।५०१।५।५५६ 11५. ` । 
। 19१ य ( 9 ) 1 दा (म) 1०1 ३0 1१॥19४ ( २०९४ 38 ) 


=-= + = 9 कः अ 


छ. 


"6 18 10४ ५५९४ 1५18 0४ १९५ 18 (0 ( २०।५-111.१६ ) 1५/18 ( १२५।.& ) 6 , ॥014 ^ | 


(1५४ ५१ ध ५१५ 8" ( 2 ) २ 0४४ ( शुर 41४6) 102९।१७।४६ ( ०५५२८ ] | 
भ (2) ० (५ ) ५ ( 118 ) ध क 11५५ ( © ) द = 


॥ 926 ॥ € ९।५।०४।५।| ५९२2४ 116१।०६।1६ 
। ९।९।०।५॥-९}\ 1024 ॥)॥ ।*॥४ 2५ £। 
। ६ 1155 भु (3५७५ 1011५ |२।५०१०।६५४ ९८1५ ॥५५४ 1५००५12 111 । 10 | द 26 ॥121 
। 2॥०।8 01५५ {21०15 ५५००० ०० ५ (3 (४ [3 | [२५५ ॥ ४ २2 [2199 २0 | ३.।५७ ४९। ५४५ 
॥ नवि 2 १ क (५५15 ५५४। 
धह क 1५ ह १५ (नुज ०५ ।१४ ५ ५ 1१ ४ 161५. 
॥ 2 1 11 6 12 0 1५०1४ 4७ ( ५१८५-५ «८ 
@५< ) 36 (८ २ , ) ह ५६ ९९८ ( > ) 4 ( ८ ) ॐ ( 3 ) ट ।०।४४ 115 ( (०4८ ८1३ ) 
८ ५९ ( पय ३) ९ 48 ४ ( ४ ) पाणः (2 ) 99 018 १७०६ ( १८ 
४ 45 ) ९८ ५12४ {५५1६ ( ८ ) ५.२1 1०५ £ ( < ) --; (।।२।-(& 
॥ 3 दटे6 ॥ ०७४ {५ ।= (०६।२॥ ।९।०।४४ 1५16 
। € ९।५।२।९।॥५।५॥ 1१५ ।०।८०।५।९२।०।८४ 


व ््व्च्च्व--------- 


किक 


\ 


(4 
शो 


क्कि 


€. 1 
छ 

= 

. 


८4 (८ ) ३ ।२५ 12# 
9 9 ५ ॥ ध 11 ( ( निक ॥ 
॥ ०६6 ॥ 11 ।२62 ६७६०५ ५५ + 
२५.८२२।।।२।।९- 
॥ ६६ | न्क ध 
0 61444 1024 ११७6 18० ।9५ ॥ 
। ५८६५९१९ (२२८ + (०१९०५ ९८५ 


७ 


( १५४ 


प येकदे 
3 
१ `= क 


ध 
ह 
& 
2 
¢ 
श 
{ः 
(> 
८ 6 । 
| 3 † 
ककय कक्कर -रयनन्य-स---- 


स 
५ च 
॥ 1 4 1 व ( २१५ ५५५४ ( ;४ १.15 
, ८. 1 1 ६ 1५१३ [ २५८२ ] ५।५४ 
र य्‌ (७ ) ९२७७५ (५ ) 1 ५ । ५) 
( ¢ ) ५ ( ३५ ) ^ ( (ये) {31010 ( १ 
( ट 1.16 ) ४२८ 


६ 16 2! ८ १०।,२ 
| ( १५६ ५. ) ९१४ ( “४ ) ३ १ ५९ ।५२५ {५।५४४ ( 9 
< ६ ,) --;(1,४६ 
] > {14310 


भ पा 
= 





8) 1 ९ (1 15) भाच न शु, छ (ल ४० 22 ) 1२५७ 
9 ०22 ( 1118 ) १ ५ 1 भ] 119 ( (09119) -- 11091 
+ 1 ५ 
. ॥` ६३० ॥ 01121011 1£२1+158ि 11०२1116 16 ।= 
। )21>>1832/ 12125101 610 2 ।॥ ०८ । 
" 2 191 {8 13 2४ 1११०1४८ + {४1९८ [१5 ॥016 १०२९।४९ ^101> १९४३ 1119 
न 3 3 8. १.8 --&।६। ६ 
। ई ‰ ४ ५०५15 1121118 1१६ (२ २६९५।०१।१२ ) 1:11, 
1८ 41 15 ( ६।५९।५ ८ ) १४ ह २। १५५ ( ० 1 2४ ) 9४8 ( 123 ) 
ट 1018 104 ( 10४५ ) ५16 ( 1 ) किध (1 धाः ) ५५३६ ( 1112 ) -- {८.४४ 
[| 1 ब । 
॥ 29 ॥ 1०1५ 21111210 11512 1९४६] ।*६।९।।०६॥ 
। 12४ ।1 ("21२५ 14115 102५ 120 ॥॥।।८/ 
~ । ३ ५2 11४ 1 2 1२९५ ® 
न {21 ५०11०11५ ०19 । ट 1121618 0०1४४ ४१६ [०६४२९ ५5120101 (£ ०५ +९। १६१६ 
थत ५1 ० ह 1216 110 042५ € [04 [3 १1045 [६1८1 9 1001५ १।२।१६३॥ (9910) 
९6 ल 2 0 1 09 0/2 (0५ गत 100५ ९ + 18 १५४६ ९६ 
११५५४०४ । 21८1४ 101४; (प 1५२12 ०३। ४ (५५६४ 1४1 ।४२४ ४३४ ५९ ५ 1५1242९ 11*3 । 15 
ह ग > ४» ६५६४ ६ ४४६ 2 । ४ ।९।४ ॥! 10) ५६।४४ 12४ ५।११।६६ -- ११४०1५९ 
| ह 116 11५1 2५ 1५1०४५४ 
भ र 1५ ( ०५ ) > 12 38 ( = 1518 3 ) 11 (6 ) ह 2५ ( ५ ) १४२ ( 1.२ ) 
18 ( ण ) | 169 $ 2 ( श्नु 23) ९५८9३ ( ए) गष्ु95 1415 116 ( ह ) 
ॐथ ( $, ) ९ ठ 1९6 ( 21910195) 21 (= ) 2102 ( (021५ ) ५९२४ ०३४ ( &8 8 ) ९1४४2 


न ~ त कक कर 








च्‌ 
=-= 


क क त कपयो पयोः कसय कप स+ 


(क) (> 


। ३ °" 19 (8 2 10४8, , ४ 


----- ----- ------~ 


44) ( 21 ) ४ ( १ ) & ५। 2 ५५४४३ 19198 1५४ £ ८ 111} ) --; ६ 
॥ ९६५ ॥ 111०४ ७ रेषे ४ छ 1५१५।४०)६ 


~ ~+ २) 


0५1४४ > (2 10०६ ॥७२ #9 


। । 2 ध ९.५| ३ ० 0 11 101 ७1३ ५ 
|| € मि ५ ध । 
९ पु 8 116 11४६ "0४ ९१1४४ ०९४ 118 ५1१९४ भ --: 1 


५१५ 


~~~ ~~ --- -----~-- = ० 














1 


स । ई ५11१४ ( १२।५९।1५32 ) 10112 ५10 ५1१४ [ 13120151} | 
८४४ 2४ [ (ककं 1 9५ ( ५९ ) (086 11०1४ ( 0०४ ) ४ 18 ( भे ) 1५६ ५1४ 
०५०५ ५६ ( ३१८१ ) ‰,।५६।७६ ( 21 ) 2४19 ( 28 ) 112 [ ४५ ) -- 19 
॥ ६६6 ॥ 01111102 ५९०१11१8 
भ ॥। 
। ०५ 115 1०12 २०१81010 ५2 
। ३ ५? 1२५ 3/2 त 111 > ९११४२ {2101४ ७००४5 । ३ {2 
(५५ । ह ९ (1) ३९४ (५ 2) ५ 1-१०४-02 
(4 1/6 ०० 118 %। ३ 118 ऊ ०२४६ । 2 1० £ (३२०४ ॐ 1 ३ 121४४ 1 
ॐ 4 11 १४५४ [26 2 २८ । ३ १९.31 [3५७ ६6 ॐ {९ & ४४ 4 > शु 1४12 0 (न 
2४ । र 1०४ ३४ ९६ ^ ॥।४।४० 1१.116 &९ 1 । {0०-19-11 ५ £ ध) । ३ ४०1७ 
९०५८ (९ ५९८८ ३1५ ध्यु ‰॥ म हे 9४ गृ» (०6 १ २५६४ 110 119 ह 12 12216 २५: 2५ 
धथ 16 (१) ५ 8 [1215 ० १ | य 12०1 12९ {2७ २४।१८ ० 1५४ कणः 
म 3 क 1 2 1 1 ह 1 । 
1 ९1४१३ 
(५) 16 ना ( 1४1) - ठ ( 08) व ( दा) वः ए (द 





४.1 
~~ 


भु वकयेर 


0 


ई 


ऊ व 


क~ क 


क व क 


114141४ 
\ 


॥। 


{* 11919 - 


भ कत कान का को क $ कप क ष किमो क सनि त की म क र 





॥ ४६५ ॥ ४०0३००५] ३३ ॥५ ९२11११1९} 
| ००1४९००५ :2ह £ ६४1010४ 12६ 
। 


(भध धु ९९ 10८ 1० ल ०५।४०४ 12 ५16 ५10९ परापत ०3 १००५।४॥ १1५६2 
1 ३ ०२ ९ 9101 [५२९।७ + 1४12४ 1६10 21910 10४९ 141014८ 210) 100 पेष 
2 ५ {> (3 ५०९ ४16 ५1 ९। २४ २.१] ध्य ४ 2111६ १४20 4५०1 2१६ | ३ 1111100 108 
141८ ५८२ (५०९9 + ।2 2 १] । ह 122४ [2-2 ॥215 12 1 1५1019६ परु02५ 
1४५ "16 ९112 + । 12 १४४ ६.1६ । १ ९८ ९10 ४ (४ 1४12008 1४ 
भि#)४ [1४ ६ ५९ ३ 11४ (£ 3/० >|६ । ३ 11 1०1४४ १ ९।।०।५।।४ ।।५।१६६ -:2०।।१ 
। ३1९१६ 
[ह (> 4) ४4५2 1५108 ( पपत 2) गवन धय २५1 71४ ( ` १ 
12102 ) ४५०१९) ( ११११९} ) ११1४१ ह 115 12) ( > ~ )` (प 1५१०19६ ( पि ) ५3 
102 [णा ( 1१2५114८ ) 116 १111४ ( 5६11४ ) 1४४ ( 103 ) - 1४ 
॥ 6 ॥ ६11 1011] १९101020 
। ०।०२५।४॥ 10228191 ।= ।2# ।६।।९।५॥४ 
। ३ 1०१०४ 1021४ ‰९।३ ४४१४।२१।12 
९५५ 2 ५1४४ ४ ० | [3५४ 1092 छ ( 1०१1५ › १२५५४ 2895 । ३ 141४ 1०2५६४2 > 
८1 ++ 1 141 द 2४ । ह 191४ 1 1010४ ति [० ५1४ ९१४ ५ ५।०1५ । ३ ०२ 
० ॥1 16 1131 109४ (यणे ५९४४ ६] & 2५४४४ 19188 149 ५८ -- "९६1५ 
। ह 1213 121 102 1५101४४ ॐ ‹ 101४८ पोप , ( एन ) ४ 12918 ४2४ 


प ४९०५४ ( = 512 दषे ) १५१०५ ह 110 12 ५१५ पि ( ५ ,५५11546 ) १४५ 
त) ( 2} 2) 1 1 1५1 1092 1५६ ( प 2) णपः पध ( ००५४४ ) £ +> ( 4:22 ) 


[1/. 


ई ७५ 


===] --]-]-]-]----=-~------~----~ 


न र कसयत कसय सम कसय सण कः अ कसय) स कय कसम समक क्कख 


6) 


3 
ट 


भ कन द क-म कः 


कै ~ कः = 6 ~ क ल प श्प 


ह 22 
~ = 


॥ 2६6 ॥ ४४1} ६।५५९1) {४} २११&।९] 11818 
। 1०11९४५२} ` १५२६ ९0108210 4>£ 
। 2 21 1८ २९४९! ¢ 219४ 1218 ५ 
1८1१1 2६ [६६६ र भ 1४८ 1 ५६। गग 21५४४ 111६ 
। ३ ४ 
1021 ( २१६४६ ) प 6 ( २) 1१४ श 2६ ( ३) ९।८८ १२२१२ ( ५१२४६ 
1२) भानि (१०119) ) ५४६ ह ८) पथ ) 3. ९७५०५) ( ( ह नव ) १६५४ 
0111 ( ९१५०१६४६ ) ५८५१९! ( ११७४ ) 2#12/ ३ ) ०।५५१४४ ( ७2 ) -- -- : (11०४ 
॥ 9६6 ॥ }261# : ५२६२५८४२ 28 २1११210६} 
। 2110 ५1 २५०।७।१।)२2)) १ ३६। 12 (6५९11152) 
। ३ ‰४ 
तनि 81३ ९०० ९६ ५१११९ ५ ३ 2 १४ ट (६ षा ८।६ ०४ २।४ 
1५४ 211५ १।५।४ 43 ॥०101 92 ।।।४ । {2 2192 ३ 12 1231 2⁄2 १५५।५ 1011४ 1५101191 ।1 ६ 


[रि + न्य 


1 न ठे ९ ७०५ । ह ०6 18 क ०९ ९2 ० ० । ट ०६।४॥॥६ 


-०६।।५८ ९८1३ ०६4 ॥० &।।।५ 2३ £> ९15 > ०9४ । {2 ९५२४ ह ९४ { {2९४।९१ ५५६ 2 & ॥०' 
2 ०१८ (5 १।४५०।॥०॥५४ 1५ ५२ ५182 00 । ह ९५ छ] 111018४ ९६ ६ ९९२ १०१००११५ २।५.४४४ 


न्स 
। ३।।५४ (ड ४०88 १५९५५ २६ । ह ०५ ५१1४८ [त 13 + 11४ ९/०? 1 2१ । म 


1५५०015 12५ [३1५ ५०४८ ०६ ५५ १/९ 1118 ४9:4६ । 2 ९३ 1० ९४९1 ४६ प ९५५२५ 
> 1५५५६ 1913६ & ई ९।०८ 24 ५१०५०१४६ 1९।७।०।॥८ {५{२९ ९1111 ।01४४ 1 ५१५६ -- "1५५ ६।५९ 


। € {> 2 ० ( (० ) ४ १९४४ द ०४६४-४ ( २1161 1८५६६ ) प 


(1८ ॥1।६ ८ ; {111 १414116 ) 4.०३ ०११०१ ( : २२६ ) २१५ ६) ई ५६ ५१91४ ( 
= ) ०६५ ( &६९ ) 2१1 2 ( ४ ) ५४ ६ ( व {12६ ) -- 11४०2 


1 (2 

6 (4 
(ह 

411 


ट 


क 


1 


(1 | 


श्न क-म क कषत च-प कस कै ध 9 $ क अन $. जक # जत 4) मोक बीजक ऋज क 


षे) ४ 8 [४] ह ८ [८] ८ ( 10 ) यान क (ण्‌ ( द्यु ) भ 
(७ ) 11५ £ ९1४. {4102 ( ० ।०॥५४ ) ०4 ३ ५ ( ५ ) -- 0 
॥ ०86 ॥ 1 # ८९:00 2४3 10110; >> + 
। 01 ;#= ‰ 9069 10210107 {> 
( ५2 1५५९५ ) ० 
1 (२11९ 1५२५ 10४2 1५98 : ४ | ३ 1211 ४ १९४२ ५६।०1५४ 1 
2४ (।६(९ ४ (| 1५४ एध्य्‌ । ३ (२1४६ 1५101४४ + ०४ ¢ 19 ह 010४ + २ ६ ४ 1 ॥ ०६५६ श 
द 14 ५५ ००9 । १ ।५६| {2४ ९ 1५109 ९०।९६॥ ९.५६ । ३ 1५115 ।१ ५ 1199६ 1440099 
५०१४ 1 # £ । ३ (३ ५।००७९। 1९1॥1 #अ० ५।९। ४ १४४९ २ न 11010; -- 1416114 
। {12४ ॥१२ ४४ ( € 123 ) ३ ४९ 
[प ( 12 3 पे ) 2 ९10० 1४6 ( 2०11० ) 1९1 @३6 पेण? 1५४1९] (२०।२४दभि2 ) 
ष्य ( ७४६) ह प ४ 101४४) ( शकटे धये ४) 1४ ( =) ह पध += ( 105 =) भ 
(४ ) ८९ ¢ ( :५८ ८ ) ५७६ ( "^ ) च १ 143४ ।यधथथः ( ©= ) -- 1५1८-6 


। >+ ५४॥& ॥= ॥1४॥ = 11= + (६।६| £ 

। य 1116 2५ 9 1५086] 1 

३ ।॥ 1४१] ८४ 11४०२ ५४१९६] ०1925 १९०४५ £+ 1६९ 42 । 10५] 1009 | 1५10262 १९1०1१४ 
१५। ९१६ 11912८६ 21४22 ५४1४ ५५30 ९ 66) ५ 1 ‰ 898 21५८४ - "4 
। । 2 191 124 ( ५32 ) 2 ०६ ( ५५६) ) ०५६४६ १७४५ ( 31 ) 
पश (या ) ४४०४३ ८ ( 4४5) 3 ( भ ) प 1५०४ ( १21०140) ०1४ 
-1५19४10106 ( 11155100 ) 410 ५८15 119 ६४६ [ ५२140 | -- 102 


| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 


~~~ 


म (~~ ~^ ~ ~ ^ = +~ ~~ ^ ~ ~~ ~> ~~ 


} 


(ग 9 क क को कन क का कणः कः र कजा क क क-म कज कः 


6७) 


1१2 ॥ । .1 | | 


॥ ट९6 ॥ ॥५1|# ।॥8}; (40 : 2189 ९०५।३२0 ॥९। 
। 11 181 {4 0१५89 ९४; 1९2 
। 1५23 ५७११९ 1146 1103 ०१८ ५५1 = । ३ 1916 (२५ ॥ 2 1५११९६२ 
2}! ¢ ९६। 26 \ र ५ 1 श 
(१18 2 ।१॥1८ ॥ १६ | ३ ।५।५४ 211. ०९९ 3 ९२ ५६।४ ८ ८ (५ ७ -- (।।६९ 
| । ६ (४15 12५: 1१४ ४९ 
[ ९२ 1613 „1 ३ ५०५४५५६) | {२4६९ 40:15 ] 10} ९ 1५4५६! 42121 ६8 [ {५४ ६21. ) ‰॥८४ [ 


{< 1५ 


& "नि 
^ 


४ 


।।६ (2 | ट 
4 , १ ) &‰( ५६8७ 2 ई 1५४५२१६ [ {७2४ ] 24८४३ ६।५ ( : 144 » (£ ( = ४०४ 
1 (1५1२) २।११।९ ( 2) १ ५॥८ [ ५4६ ] ५४।। २६ ( ०५८५१ ¢ ) --: १.1 ॥£ 


॥ 266 ॥ 2।(॥ 18५६९ ॥२/ ५९/५९ २ 10।६९३०२॥॥९ 
14052 1९6 1. ॥2> 00 +], {60 ¢ 0१९ 


। > १०६२६ 
1 -३ ९२५० ।।४६।९। (4९२५८ ६1 (३1५५।।०१५।६] ४1219 ५1५०) १10) 699 
२८ 1 ३ ९२५ ।९६।४०४ 4८४ 2५.२५ 1५५ । {५६॥{8 1 92 ११६ 12119 108 । ड 
१ ५५ ५६ ५५३ 2 ५ ७६ {६ ८०५।५।५५१५। १९६ (।०४॥ 
(५5 ५।४४ ९९५५६। | ९ ६२५५ ५।६। ५।५ (4) ५६ ।५० ५६) ३५० # 1६८ पथः ४.७०) 2, | 
1 ८ । २ ९२५ ५९५ ‰& ३ ।०॥ (244 (21 1५21५) ४१1४४ 1.19 <= £ ९५४६।४४ ; 
6 14103 14 (४६ ह (224 १44 {५0110 ।2|154 ५८५९ = ६। ३ 10.101 }:1)1४ 1५५६।४.॥६] 


1 
॥ त ७ [१ ५, क चण 


(6 £ 08 2९ । 3 1119४ ८ ०, ५ ११ ५२११ ।9६ 21 ५०६९ ५७) ९६६७ 


॥ ॐ षव ७ 


९०५९-६ ॥२॥४ ९५ 102 1५४४६॥। ९४६ । ३ ४! ११५९।।।६। १६ २६ > -- 11 ४ 


(त 1 ६ 1९1०३५५ ५१९६] 28 ( १५९६ : ) ३ 11८ 1५ ‰#8 ९१ ( प ५ । 
(1442 85 १२५ ) ५१३६ (32 ) { ( ‰॥ ) 1५01७ 


क योक पः ----- क कल करः 





मनन -् ४) रः ------- 9 थ ५ र 


> 
~ 


क (आ 
क 


~~~ -~-~-~--~------~ --- 


त कजरः कक कै, त कत का $ न कतः भ-का कक ओ कसयत कजा जा कोय म-सरकज कज अ-त क ज क-सत कम 


~ 





~~ = 





| २०182615 12212122112118 16|| ६. 
। : धष्यि : 11 0 (611 (११२४ # 1 942 "४ + 


र ॥ 
| । ३ 1912४ 
१९४] ' ४ 1०2५ ६} 1 18 192 1५५] 1 2/5 १४६| 1 ५1५९ ७५8 ५९६ 2 ५४ || 
1411 1८२५ ८10 21918 192 {2 1४९४८ 1७1९ 1 6 7 ५४ ॥ 166 ७ टिः 
५८५५ ‰६।४४ {1/2 ॥६ । ई 4{8 ०। भृशम ७७६ 1598 । ३ ।५६| 1020 1५9 ५।५००१ २1२८ (९४४ 
21 >£ । ३ ७1४९8 ९ (० ॥॥१-8॥४ 1४४ ३ ५10४1 ०६] 1 छठ -- 1516९ 
, । ३ ४०४ ३४४ कुष] ( 1८4 82 1 ) ०६ वथ४8 ( ६५७४६ 03125 ) अभृश 
( 2४ ) ४४६ ( 1४८ ) ३ 0४६४ > ( = ४४) ३1916 9 15 ।४९ (466 ५५१६ 1४ 
( ८५ ८८ ॥१ 1 ) १ श्व 8५ ( 111८ ९2९५५. ) - ५५८४ 
॥ ६66 ॥ ‰॥०४२॥ #६।8॥ 1211 ४2 11} {6111 41102 158 
। 12111१1") 1 (०४७ ०।॥*2 ५ 
1 19 1५१११९४४ [र 
। ३ 20 ध 1103 6 ५1४ 12 1६12 २। २६० ॥ 015 1४१९ ॥०४1#3 
९९ । 19 11 (५11 ४४ पि (१।०५४०३ (६ ५५५ 13 ६ ९, ॥।५४ ९५6 
९६ ३ ५०५८ ५६ 11 (ठि (21५४४ ह 12 २ पि २६१०१४० २6 । 44; ४ + 14 
{०५ ६ 3 ९०५ ०७९।४1४ ५ ट 1०15 1४ 15 ०९] 1२०८ मि? र -- 6161४ 


ज 


‡ 
+| |~ 
श 
॥ 


) 


५५] 


'॥ 886 ॥ :8४४२य्‌/ 





सजन वच च च्वच्व्==-~------ कक कय कोसक क्क 4 


[ि । ३१९ 1५ 1 ५2 {५६ 
२।५४ (५४५ भोम 1५९]४ ५२४५६ ( 1५४ ) ०१६ ( 10४ ) ३ ०४९ 1४1४ ( 14014४2 ) 41 
ध ४६ ( धट) 1 ४७5 2 19 9 ( १०) 2 काण भ ( १११२५) 
०८ 1८ | ४।५।११५६ ( ५५ ) १४ ( 10४८ ) ३ पथ ४ ( ) 1 18 ०५ १२ 
= (0 ) धिः क ( शति ९०) भण ( तः ) वा 


४ 


५ 


28 1 व ॐ ~ १ 1 भ शः व न थूल ज 


------------- 


भ वम ४ 


श्म {६ 


८. + > । 


मन 


१ 


४ 


-4५ | ॥ ३ नधग ¢ 1 
८ ९ 2 ०५०८ धुण 141 ०6 ५४ 1 (८० १५६ भनि 2 





~~~, -* 





~~ ~~ ---- 





॥ ५56. ॥ 821 १९।।६५/& (४ 10210५13 
। ६५ 8080।२०।१३ ११{।५६ ८॥।८।४५२२६| ॥ 

॥ 1 ट ^ 1 ( ५६१६।४५ ) 116 १४५४ भय ४८ ( ॥ये ) भ 
स ८०४ ( 1५६22 ) 8 1६ | ( 4८१५] ) ६ ५ 1४110 ( 1५]0.2 ) 1९४५४ २१६ 
( ०५ २०६ ) ३ ५६॥ ४५ ( ५८१५१1५ ) ९४० ५२५५ ( 1५१५१५५६ ) --: 1९५७०16 

॥ ५ ॥ 12२02250 [2 11011611 161] 10151110}5| ४६४ 
= 
। ५1५३1 २।१।६] 11051 10४९ 1011010 | 1101} (0110 
। 2 4५ 1४ (६/ ।५४४ ५१२२१ १५।६।४ |! । & ॥ ४ +| १९४५ भनु] 11४ 
९७ ५12 ५०२य॥५॥७ : । ३ 1916 ॥४६ु ॥६ु 1५४ ० 119 प 1४६1 192 । १ 1915 
(५५ ५ 10४ 8 1 ५७ ५५६६।४ २८४८ ४५१७३ ५॥ ५ ।0214: । 2 1012 ।२४९। 144 ५०६६१ 
०९६१६॥५ २/० । ह ९/४ ८४६ ५५४ ५11 ८ ५६८०४ 1 11.113 ५1४ । १ ९३ ।०४६| ५४७ १ 2121४ 
६1 ६ ९८ ३४ ८५६] , ५५। अ 38 1. त त 
। 1४६५ , 11 (31५९1181 ४४ ५।५६।१६्‌/ ण 
५ 312 ५1८ ०५ ४४ ०/६ ९१४४१ ५४6 ५५ 11 ५४५ ।०९।।६ ५६ १ ।४५।९२५ ४६ 
3 नु 15 {1991 ६] -- 1111. 
« । 1५ , ८५), {&१५४४। 
(२८ ) (६६२५५121 +य ( २०४४८ ) ०६ ५९ ९22 21116 ४01 । 22६१४1५८ ) 
^ भ 11 भा ( ५2 2209103 ) 108 ९९ ५५ ४५ 3 ४०५५४ ( "नव्य 
` "0 ) ट ( 2 119 ) २ १९५।४।९ 1४२५ 4 4 1 0 1५1६120 9 ०४ ६) 1१०१६।६्‌ 
~ ~ 2 1 १1 प 





~~ ------~ 


थ थ क क क दः - , „म. 


जट 69 


^ 8. 


॥। 
रर जायि अककण मयीयियम 


४०३ 


14? "४ ध 


। ६ 1५1४ ४ 1 न+ शुध 1४६ १ फ वुधा ६।७य६४६ 73. | ५४ ५१९1०४४ 
ॐ ३ 1 शशिनीव 9 212 । द य| (१७ ५1 कह 2 ट । ६1० ७४ -- ५८1४५९५ = 
। | 1 ३ @ ( छ ) [पनन पयु ( ०२५८ पृषु 
-पषपु ) 3 ( माले) ह 2 नारयुणि ( क्तं रपि ) भ ह 2 (लु 4 ) 4५० ५६] 
००8 2 ( वधन ) 3 ह ५ ( ५६146 १53) -- य 
॥ 68^\ ॥ 518) २५२३ \५। ।२८२६॥/* 010 
| ॥ ॥1# (९]६५ २५111125 (१ ७६।९।५७२॥० 
। ₹ ९।५४८ 1५92 & ४२५ ४५४६] 1 ठे ०५६ ।०1॥४ २1 न= ९१९६४ ॥1 
1 110६ =) पर 13015 19 >> १४) 


५ = 


र नणय ९४ 2116 10106 ^ 2१४ 1151 
1 12 ॐ ह 12 0४, १ ५5 ।०४४ >1}5 1 110४ 1 + 
1 ध द ९1 {४४ 00 ( 4113) चाः ( १1४६ ) 24 ( 216 ) ५११५४ 216 + 
12 ( 1५11 ) ०1912 ५ ( 111५ ) ४६ ४ ( 1८866 ) 1३५ ( ५६६ ) 
{९ 0 । णाध १ 0६) + ( 1 140 धु =) ०५४४2 ( 1९43 ) -- १०6 
॥ 886) ॥ 1*तिट "132 १४ (0211010 010101732 
। 1५ (।१]010॥१ 21122090 £ 
1 ०1 11110 {1०21।१1।४5 १ ५०।५४ 
131 एवा 1५] 10 1१४५ ४९६ 1219 ५१.72 ९५७} २५४०३ -- 1611 
। 1211 1८४19 1002172 ५५१२४ ( + 1012192 पू९-४ ) 111४1 
५०1 / 8 ९९1१ ) ९०।०य्‌६्‌ ( २1915 ) २१४ ( = ९4४6 ) ॥॥१] ८।५ ( 1९५ ) ५१५९२ 
10 ५111 ( ८1 (25) 6४91019 ( ११३ ) ४१2४ ( ४ ) -- 11४ 


[नी 


+ 








नन वनलककत्यनः 01 ~~ 0 क $ ण 9 कः हि 9 


4७ क -ज का क -प- ध कै जा का क क कत क. जः क. 9 ज 





^ 


"= ~> 


क क न 


1 क य क ८ क. & ७.७4 


॥ 


। ३ कथ वथा ( शाव ) ८0 ( 196) ॐ १४४ 15 शधन ( "धयु ) द पथः पयु % 
1 १९ ८९ 1 ५५५५६ ) 1 ई ¢ ।ष= ५.1४ २८ टः ( ४ 9 ) 8 
( 1 "८ ) 408 ( ५ ) 02 {28 ( ; 023 ) ई ०० 22 1 ( = 22 ४ ) ९१३ वदप ।षणण 
४ ( १०1४ ) भ < ५ व ( 1 10 ) ९९२५ ५४ 119४ ०२।०१)) 
= ५ ( पनल) ३8 ( 18) ३1८ 1४ ट 1 ८५ ( शुभा ) १६ 
( । 4१) ह ध (५ ८ 9) ८ 8) ‰ ( ८ ) ०४ ( ४ ) ४ ५ 


२ ( यि 3 ) द ४ 15 ( 1 16) श ( 10४ ) ०४०।६ ( पू ) --; 101४ 
॥ ०56 ॥ 90९1११0 ०६] (> ४४2४ 
। २।१०।५०२। ६७०४ 1107 ९।४ 1100 0 {८४ 
॥ 286 ॥ 16०६४४०) क्था ॥०७ १।॥* 
। २।२। ९।४॥ २४ ६0100 ९10 10 ४ २४20 
। 1) ५९. 
1 ३ ¢ 1पनणा 1): 0६ ॥५९९ 20] ७२1१8 14498 ३ ५ ५11४८ ४ 
क 13 
। ३ 11४4 ( 10131 ) 1611४: 
6) ५ ।11 ०९1५०४४३ ( 1948 ) ३.२९ ( 1&>3 ) 19६ ( ५६५) ३ ४०४ 191 नानु 0 ( दरयमूत 
1५7 ) 2? 4 ( 23 २२४८ ) 1८5 ( 108४3 ) ३ 12 &‰ 1४४५४ ( १२५१४ ए ) ह ४ (9, 100 
- पु ) ६ ( 5) २.० 2५१5 ( ५११०८९४० यः) 


॥ 269 ॥ 0४ 1 ४५ 5२ देवयुम, 


~ 


न क 9 9 थ कषय कप सये क-म क छ 


9 ८ ॥ 


ड 
4 


शणः ~ 


-----------------------~------------=---- र --- 


स ~ स कमण ॐ $ 


ककन 








क क 


1 ॥ 


0५०३ ७०९८ ( कटा ) प ( 4४ १४ ) [४ ( (८) धि (७८ ) दे ( ४४ ) ९७४२ 
> ५४१४ १ ५४४ ( ८ ) 1७६ ( 4 ) 10६ ( द ) न ( क ) यम 
॥ ट6) ॥ 1211४ (५०७५५८७1 # :/"1= (81६५१२1९ 
1 ४५108] योषु णिवो 1८ हे 
। ३ ४७ २ १ 1०8५०1४४ ९५ [द ए ५७४ २५४४ 
9 पन 1 9 1 पशन ५9 8 ५९४ [0.06 ५९५ १1३० 1१12 29 ¬17> 11115 ॥# 


[१ 
1 


1 
१ १४४ ९।१५४६ ह 191४ {8 ४०६ [1९५७७७५ 11४० १७१६६४७ स ॥१०६] १०२२।२५।१५ 
ह| ।००४७ 1 ट [3४ ५2 1५ 0 पह 1५६] 109 कन ५४ द 113 
। ३ 2 02 भः ( ५२ 1५१21 ८2।= ) ६४ 
~ध ( ०६ ) 0४9 8 यु 1 थु 12४6 ११ ५१1 ( २००1५०९ 4८८ ) 
१0 १1 ५6 1 109 १४ डा ण वे ( ठे शोभने ) षै ६ ५५४ 
पण ८ ( > ७८५ =) ६] ( १९५ ) शण्यणः ५ ( 40 ) 


॥ ३५०) ॥ २४७0१२1७] [न= ४४६] ॥१०२।२२४ 
। 12 ३ ५९९० [०९1९] 81 01*12011४18 


। डे ४४ 1५८१0 1928 घु एहि ।५।४४ श्य 112 => १ । ३ च्य ई ४ 14४ ५०] 1४०८ 1४2५ ५२ 

{५०४ 1 10 ६09६ । ३, ९16 {2५४ ०५०४५०६ ९५९ । १ {८ १५ ५0 10 ०९११३ । द 12५ 

[४ पवा 21८ 1४.19९] 9 (४ 129, {९ 1 ट 0०४ 498 ई 10 + 2/5 & 1५ 1 ह ०४ 

1 1४४ । ३ ०४४९-१ छ 1 ८9 12 ८४६ (५०८1५०0 ९५९ ०५५ ट ५४६ 15/४0 >| 00 

८ 1010 ‰ ( ४६] ) ४ ३ ३ > 10 £ च ई {2४९४ 32 ट 11४ 1 {8६ । ३ (४ (४ ५ द 
। (ण नण 2०५ । ह 13५ ०४ ॐ ३ 2 1 भ । ६ {८ 0? 2 ३ ०४ {6 ६ १८५५५ 


6 


1“ 


==--------------------------------------------- ------~---~-----~-------- 


नजः 


~~ 


४ क कनक क क म क्क खर क क शा क ष्व 


$ उरः 


६०३ 
1४}2 "# । 


~ $ लन ४ क क 


क ~ न्क 


[भ 


< 


श अक ~ 9 0 सदय शतक 


छश 





५५ ( 6 ल) 11५ ( = ) १ 16 ४ ( ) 
१४६ ( ५ 1 ६५०४ + ( ष ` | ‰४। 1; वि {८१५९ ( 1 ) -- 11५५-६ 
॥ 60 ॥ 049४ नुमा १२! २५४ 1 ५,।३ 
| 6163122 ९।८१।९| ।(।12॥\ ॥६।५ 11८8 11४ 128 + 
। ३ 112५ 
न ५५ ९४४४ २1२४८ 1 २४ ५१६ ।९०५ 1५६६॥५०५ | । ह 19119 112 2५ ॥।य 1५ [2 
01६ - ० ९५२५ {9 (< 6४ 10४5 110 (५१५६ 141० (1६२४ १६५) ५५ ५५० +> ५14५ । ट ७४ 
५0 1.1६ ५९/21) 2 ई = 16 1104248 1५ 2 }४* ५० ० {> ९ 10 £ 1 ४ -- 1111 


1 र ४ 1४6 य ( ८४५५ ) 28 ( 3 ) 2 124 ५४ 1400 15 14४9 २ .९८{३ ४० 
( 32 ) 1 ६ (८४1. 2८.-6 ) 61 ४ | ( ५९५ ) 1 ९४ ५५७ 01. 
( 4३) ३ 3९ ० ( 22 4 ) " = ०.५२ 9५ 18 + ( द ) श ( 0) 1 
( ६) 18216 (10६ ) {& ०४ ( १८४ ) २।1> 1118 ९५५ ( 1५414 ) -- "(1१ ०८-६६ 


॥ ६६. ॥ :12011*५:2 ‰ ५६४।३०९ > 1०01623४ 
। (1 16125100 16151106 15४ ७।६। | ५ 
५.।२।६ ८ ॥11*-£ ५॥ 1०21 12/29 ३१ 


ह 1५12५: ॥।= ५. 
५० ६ ५2 ^ ।-४ ^ [5 --; ५५५९ 


तर ~ 


५२1१६1४ टै १६ | 1412 >€ 1० ९० ९)।५८४४ ^ 

. 1 ५४ 
० 1 ५ ०1११ [५.५.७१ ( ४ ) १६४० ( 23111 ) ॐ ( 2 ) 
ई ^ 1 1146 ००१२९} ८ ट = 45 व भरल श्ये 2९ ( ४ 2 ५०१। ६।05 ) १ 


1 
[१ 


= 1) ॥ 


न त क न 9 क कुस्म क सयक खः 


कः 


ट 


॥ 


(14.151 | 


पत क-ख" $ ~ स क. स क कजम क अ क ज ज क ज न जल कजत # स द जक. 


{ 
4०8 प्व (०४19 ० ९५ 1० [नु कु ५ ५।०४।॥ 1४ --।।५।५९ ॥ । 
।, ई 1।५२५८ ।९य/ ( ;५०४।२४९ ) प ॐ ( 0८१९: ) ५०० ( 19 ) ३ 1922 ०१४४ } 
( 6 ) ५ ( ५ ) ५०।६ ( 24 ) ४९ & ( ५२६ ) ५४५६६ ( २य।८-०।४६ || ¶ 
- श ) + ( वगा ) ९११०५६1४ ( 1181101 ) 1 192 ( = ‰%5 ) १५०७-४ 
॥ ५४6 ॥ -४य]2४॥> +£ 12/10: [३१६ (९९६6 
। १०।७२६।४१।२६ ॥७१२।६।।॥०।४।)४ ०२।॥= 5 





---- ~~ 9 4 क क 9 क जण ४ 


^ । 2 ५४ ५४, || 
। ३ 19५ यु 0४ (५०९ ५1५ 06 १।१८ (> ५५७ १६1०४ हि 9) ९७.५९ (२. 
प ठ [वा धूषूलाणि० वषयो १० १।॥ 11 ९45 (१.45 १९७०।२६।०० 1219 ९।]39 )11--16105 42 
। ई ४४ 14101416 1५148 1 (५६।५४ 21912 २।१४०४ ह (2५) 8 14/5 १२६।२ 
धद 1 18 1) 11210 12५ १०६८६ ९।७॥९४६ {१९1४0 10 10 ०४ 199 [8 ५१५1-५. 
। ३ #% ।१।०।४॥६ 
( १०५४ ) 3८ ०१४४३ ( 142 13 ) य ५० 12६४ ( ५४ ८४८ ) ‰।३ ४४ 1६ ( 1621244 ६6 ) 
> 136 ( =) ६1५1८ । ७ ( ५१ ) ९४७ १९५ ( पटर ) शधा+ ९०४ ०६ 
कि (ध ( पु ) 1 (० 9) ४४ शुषि ( ७३) 0 । 
॥ 6 ॥ 0 (0४४101४४ ।९।२।५ ५२) ९२)०।॥। १२४ 
। 122 ९।।। ६) ५०९२ (९210.1100 152 


५ ७ ५० ५ 
1 ई 90 1५०८ ५1४ ४ 32 1922 ३ 1४ 1092 । षु 1 
८ ८1४५1966 ) १1५४४ । है 1४ ह £ १९ युर = ९ 9 ४ ९९ ४० + २1 9 
| दै शि वलनेन शोष कि ( क धुय छि) 3 (298 ) ह ०८४ 12 1015 ००५०) (४२ ` 









व 9 मस क्य छः $ क 


9 


४ 
¢ 
ॐ 


५) 


1 
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यदिदं नास्तिखरूपाभवादान्ति स्वरूपसद्धावात्‌ । 
तद्वच्यालययर चतं वाच्यं सर्व प्रमाणपक्षस्य ॥ ७५९ ॥ 
अन्वयाधः-- [ यत्तु | जो (इद ) यद ( स्वरूपा भावात्‌ ) सस्मर अभाव्रसे ( नास्ति ) नीह 
ओर ( स्वरूपसद्धावात्‌ ) स्वरूपक सद्धावसे ( अस्ति ) दै ( तत्‌ ) वहै ( बाच्पालययरचितत , वाच्यालयय 
रचि ६-निरमिकतप है ( ‹ इति ' सर्व ) यह सव्र ( पमाणपक्तसप ) प्रभाणपक्षकरा ( वाच्य ) वाच्य ट । 
ध , भावाधैः-- जो व्तुरवर्पकी अवेक्षा भस्तरूप भौर खरूपे यमावकी अपेक्षा अर्थात्‌ प्रस्वरूप 
भातत ह वहा परस्तु अनिर्वचनीय द दसप्कार जोडस्पते युगपत्‌ दोना परधोक्ो प्माणपक्ष कता द । । 
उत्पत विनद्यति सदिति यथाप प्रतिक्षणं यात्‌ । 
व्यवहारविरिशऽयं नियतमनित्यो नयः प्रसिद्धः स्यात्‌ ॥ ७६०॥ 
अन्वया्थः-- [ सत्‌ इति ] सत्‌ यह [ यथास्वे } थधरायोग् [ म्रतिक्षणं पावत ] प्रत्यक समयमे 
( उत्पद्यते ) उत्पन्न होता है तथा ( विनदति › विनष्ट दाता दै ( अयं ) यह [ नियतं ] निशवयते [ च्यवदार- 
विरि्टः ] ग्यवहारविचि्ट [ प्रसिद्धः ] परसिद्ध [ अनिलः नयः स्यात्त ] यनित्यनय ३ । 
भावा. सतक प्रतिसमय यथायोग्य नयाविवक्षावय परथायाथिक नयकी ययेकषासे उसत्र तथा नष्ट हेनि- 
वाठा कदना व्यवहारान्तर्ैत प्रसिद्ध अनिल्नय है । 
। नोत्पद्यते न नर्याति ष्स्वमिति सस्यादनन्यथाद्त्तेः। 
व्यवटान्तर भूतो नयः स नित्योऽप्यन्‌न्यररणः स्यात्‌ ॥ ७६१ ॥ 


@\ क कर 


जन्वयाथः-- ( अन्यथावरत्तेः ) जन्यया्त्ति न होने ८ सत्‌ इति › पत्‌ यद ( न उत्पधते › न 


59 9 दः ® द 9 दद ॐ 5 क ~<; 9-99-9 ऊव ॐ व्य 


उत्पच होता है ( न नदयति ) न नष्ट टौता दै कितु (भ्ख्वं स्यात्‌ ) ष्ट्व दै स्सप्रकारा जो कथन है ( सः अपि) 
वेदी ( क + 9 ग्यवहारनयंके अन्धभूव ( जनन्यकषरणः ) .नन्यशरण ( नित्यः नयः स्यात्‌ ) 
नित्य नय द । 


भावाथैः-- दरन्यार्थिक नयते सरमे उत्मादन्यय कुछ्मी विवक्षि नदीं होते दै । किन्तु सदा जनन्ययादचि 


अ वदत 9 जद यद 94 99 वद अक 


हः 


६, 


अ-4द वद 


गदः 9 -व्दर 9 
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द, 


५ 
#,। 


मथवा सामान्यतो गौण करफे केव विरेपक्गी विवक्षा होती 
विशेषकर अपेक्षा वस्तुक यस्तित्रका जो निस्पण क्षिया चात 


©, 9 


ॐ 


= 0४ 


नास्ति च तदिह विशेषैः सामान्यस्य परिवक्षितायां बा । 
` सामान्थरितरस्य च गौ णते सति भवाति नास्तिनयः ॥ ७५७॥ | 
अन्वयाथः-- (च ) ओर ८ इह्‌ ) यदांपर ( तत्‌ ) वस्तु ८ सामान्यस्य विवक्षितायां ) सामान्यकी 


विवक्षा ८( गौणत्वे सति ) पिरोषधर्मी गौणता होनेपर ( 


क 


ह उससमय विपक्षकरी 
1 है वह व्यवहारान्तर्मत 


ख, ज 


) विद्रोष ) विरेष धमे द्वारा ( नास्ति) नहीं दै || 
( वा ) अधत्रा ( इतरस्य विवक्षिताथां ) इतर विवक्षा -विरोयकरी विककषामे सामन्य धर्मक मोणता होनेपर 


( सामान्यं; नास्ति ) सामान्य पर्क द्वारा नदीं £ इसभफार जो कथन है वद 


( भवति ) ३ । 


भावायैः-- वस्तु सामान्य विदेषात्मक ३ । इसटिए भिससमय सामान्यक्ी 


क 


विरेष धभक गौणता होनेसे वद वम्तु विरेपकी ेक्षात्े नदी है 


मय सामान्यधर्मकी गौणता होनेसे बह वस्तु सामान्यका अपेक्षासे नदीं दै इसभकार जे कथन किया जाता है उसको 


ग्यवहारान्तरगेत नयेमिसे नास्तिनय कहते हे । 


्रव्याधिकनयपक्षादस्ति न तत्वं सखरूपरतोऽपि ततः। 
न च नास्ति प्रघरूपत्सतरिकल्पातिगं यते। वस्त॒ ॥ ७५८ ॥ 
अन्वयाथः-- ( तत्व ) तत्व ८ तत द्वन्या्थिकनय पक्षात्‌ ) उत प्रसिद्ध द्रव्याथिक नयक पक्वी 


अपेक्षा ( स्वरूपतोऽपि ) सवसूपसेभी ( नअस्ति ) नहीं ह 


। तथा जिससमय चिद 


(च) तथा ( परस्व 


त्तिन) नींद ताभी नदीं है ( यतः ) कपप शद द्रव्याय नकी अगक्षासे ( 


ल्पतिग ) सम्पूण विकल्पो रदित मानी गई दै । 
* ` भावा्थः-- छद दरवयार्थिक नयक्ी अेक्षामे तत्व न 
क्योकि इस नयकी यपेक्षासे वस्तु निविकन्पान्मक मानी गर द । 


अनस्तिरूप द । ओर न प्ररूपसे नास्तिष्पभी ह । 


4 





वक्षा न करके केवल सामान्य 
नयो आस्तिनय कहलात। ह | ' 


॥ 


( नास्तिनयः ) नास्वन्‌ 


विवक्षा होती है । उससमय 
पक विवक्षा दोती द उसस- 


रूपात्‌ ) परस्वस्पत्त ( ना- 
वस्तुः ) वस्तु ( सर्वविक- 
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यदिदं नास्तिखरूपाभवादान्ति स्वरूपसद्धावात्‌ । 
तद्वच्यालययर चतं वाच्यं सर्व प्रमाणपक्षस्य ॥ ७५९ ॥ 
अन्वयाधः-- [ यत्तु | जो (इद ) यद ( स्वरूपा भावात्‌ ) सस्मर अभाव्रसे ( नास्ति ) नीह 
ओर ( स्वरूपसद्धावात्‌ ) स्वरूपक सद्धावसे ( अस्ति ) दै ( तत्‌ ) वहै ( बाच्पालययरचितत , वाच्यालयय 
रचि ६-निरमिकतप है ( ‹ इति ' सर्व ) यह सव्र ( पमाणपक्तसप ) प्रभाणपक्षकरा ( वाच्य ) वाच्य ट । 
ध , भावाधैः-- जो व्तुरवर्पकी अवेक्षा भस्तरूप भौर खरूपे यमावकी अपेक्षा अर्थात्‌ प्रस्वरूप 
भातत ह वहा परस्तु अनिर्वचनीय द दसप्कार जोडस्पते युगपत्‌ दोना परधोक्ो प्माणपक्ष कता द । । 
उत्पत विनद्यति सदिति यथाप प्रतिक्षणं यात्‌ । 
व्यवहारविरिशऽयं नियतमनित्यो नयः प्रसिद्धः स्यात्‌ ॥ ७६०॥ 
अन्वया्थः-- [ सत्‌ इति ] सत्‌ यह [ यथास्वे } थधरायोग् [ म्रतिक्षणं पावत ] प्रत्यक समयमे 
( उत्पद्यते ) उत्पन्न होता है तथा ( विनदति › विनष्ट दाता दै ( अयं ) यह [ नियतं ] निशवयते [ च्यवदार- 
विरि्टः ] ग्यवहारविचि्ट [ प्रसिद्धः ] परसिद्ध [ अनिलः नयः स्यात्त ] यनित्यनय ३ । 
भावा. सतक प्रतिसमय यथायोग्य नयाविवक्षावय परथायाथिक नयकी ययेकषासे उसत्र तथा नष्ट हेनि- 
वाठा कदना व्यवहारान्तर्ैत प्रसिद्ध अनिल्नय है । 
। नोत्पद्यते न नर्याति ष्स्वमिति सस्यादनन्यथाद्त्तेः। 
व्यवटान्तर भूतो नयः स नित्योऽप्यन्‌न्यररणः स्यात्‌ ॥ ७६१ ॥ 


@\ क कर 


जन्वयाथः-- ( अन्यथावरत्तेः ) जन्यया्त्ति न होने ८ सत्‌ इति › पत्‌ यद ( न उत्पधते › न 


59 9 दः ® द 9 दद ॐ 5 क ~<; 9-99-9 ऊव ॐ व्य 


उत्पच होता है ( न नदयति ) न नष्ट टौता दै कितु (भ्ख्वं स्यात्‌ ) ष्ट्व दै स्सप्रकारा जो कथन है ( सः अपि) 
वेदी ( क + 9 ग्यवहारनयंके अन्धभूव ( जनन्यकषरणः ) .नन्यशरण ( नित्यः नयः स्यात्‌ ) 
नित्य नय द । 


भावाथैः-- दरन्यार्थिक नयते सरमे उत्मादन्यय कुछ्मी विवक्षि नदीं होते दै । किन्तु सदा जनन्ययादचि 


अ वदत 9 जद यद 94 99 वद अक 


हः 


६, 


अ-4द वद 


गदः 9 -व्दर 9 





3 3) 
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द, 


५ 
#,। 


मथवा सामान्यतो गौण करफे केव विरेपक्गी विवक्षा होती 
विशेषकर अपेक्षा वस्तुक यस्तित्रका जो निस्पण क्षिया चात 


©, 9 


ॐ 


= 0४ 


नास्ति च तदिह विशेषैः सामान्यस्य परिवक्षितायां बा । 
` सामान्थरितरस्य च गौ णते सति भवाति नास्तिनयः ॥ ७५७॥ | 
अन्वयाथः-- (च ) ओर ८ इह्‌ ) यदांपर ( तत्‌ ) वस्तु ८ सामान्यस्य विवक्षितायां ) सामान्यकी 


विवक्षा ८( गौणत्वे सति ) पिरोषधर्मी गौणता होनेपर ( 


क 


ह उससमय विपक्षकरी 
1 है वह व्यवहारान्तर्मत 


ख, ज 


) विद्रोष ) विरेष धमे द्वारा ( नास्ति) नहीं दै || 
( वा ) अधत्रा ( इतरस्य विवक्षिताथां ) इतर विवक्षा -विरोयकरी विककषामे सामन्य धर्मक मोणता होनेपर 


( सामान्यं; नास्ति ) सामान्य पर्क द्वारा नदीं £ इसभफार जो कथन है वद 


( भवति ) ३ । 


भावायैः-- वस्तु सामान्य विदेषात्मक ३ । इसटिए भिससमय सामान्यक्ी 


क 


विरेष धभक गौणता होनेसे वद वम्तु विरेपकी ेक्षात्े नदी है 


मय सामान्यधर्मकी गौणता होनेसे बह वस्तु सामान्यका अपेक्षासे नदीं दै इसभकार जे कथन किया जाता है उसको 


ग्यवहारान्तरगेत नयेमिसे नास्तिनय कहते हे । 


्रव्याधिकनयपक्षादस्ति न तत्वं सखरूपरतोऽपि ततः। 
न च नास्ति प्रघरूपत्सतरिकल्पातिगं यते। वस्त॒ ॥ ७५८ ॥ 
अन्वयाथः-- ( तत्व ) तत्व ८ तत द्वन्या्थिकनय पक्षात्‌ ) उत प्रसिद्ध द्रव्याथिक नयक पक्वी 


अपेक्षा ( स्वरूपतोऽपि ) सवसूपसेभी ( नअस्ति ) नहीं ह 


। तथा जिससमय चिद 


(च) तथा ( परस्व 


त्तिन) नींद ताभी नदीं है ( यतः ) कपप शद द्रव्याय नकी अगक्षासे ( 


ल्पतिग ) सम्पूण विकल्पो रदित मानी गई दै । 
* ` भावा्थः-- छद दरवयार्थिक नयक्ी अेक्षामे तत्व न 
क्योकि इस नयकी यपेक्षासे वस्तु निविकन्पान्मक मानी गर द । 


अनस्तिरूप द । ओर न प्ररूपसे नास्तिष्पभी ह । 


4 





वक्षा न करके केवल सामान्य 
नयो आस्तिनय कहलात। ह | ' 


॥ 


( नास्तिनयः ) नास्वन्‌ 


विवक्षा होती है । उससमय 
पक विवक्षा दोती द उसस- 


रूपात्‌ ) परस्वस्पत्त ( ना- 
वस्तुः ) वस्तु ( सर्वविक- 
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